
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

v platném znění 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení 
 

z 87. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 17. 10. 2011 od 10:00 hodin do 12:30 hodin 

 na zámku Nový Hrad v Jimlíně 
 

 
  
Usnesení č. 1/87R/2011 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 87. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.  Ing. Radka Vonku   
2.  Ing. Petra Jakubce   

 
 
Usnesení č. 2/87R/2011 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 87. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
Usnesení č. 3/87R/2011 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 11/86R/2011/B ze dne 5. 10. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 s c h v a l u j e  
tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 11/86R/2011/B Žádosti o finanční 
příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje ze dne 5. 10. 2011 takto: 
 

49. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: SK Březiny 
IČ: 46717161 
sídlo: Březiny 194, 405 02 Děčín XXVII 
výše dotace: 1 500 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                         název projektu (akce): Rozšíření kapacity zázemí klubu 
 



 2

 
Usnesení č. 4/87R/2011 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 78/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
2. Usnesení č. 66/68R/2011 B Nakládání s majetkem  
3. Usnesení č. 129/72R/2011 B Nakládání s majetkem  
4. Usnesení č. 59/74R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „SŠ řemesel a služeb Děčín, výměna oken – hlavní budova“ formou užšího řízení 
5. Usnesení č. 127/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 128/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
7. Usnesení č. 177/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
8. Usnesení č. 178/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
9. Usnesení č. 179/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
10. Usnesení č. 182/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
11. Usnesení č. 18/76R/2011 B-01 Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových 

organizací  
12. Usnesení č. 18/76R/2011 B-03 Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových 

organizací  
13. Usnesení č. 123/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
14. Usnesení č. 124/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
15. Usnesení č. 126/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
16. Usnesení č. 131/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
17. Usnesení č. 132/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
18. Usnesení č. 155/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
19. Usnesení č. 156/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
20. Usnesení č. 157/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
21. Usnesení č. 158/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
22. Usnesení č. 159/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
23. Usnesení č. 160/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
24. Usnesení č. 161/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
25. Usnesení č. 162/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
26. Usnesení č. 163/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
27. Usnesení č. 165/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
28. Usnesení č. 166/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
29. Usnesení č. 3/77R/2011 B Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č.23/74R/2011 ze 

dne 30.3. 2011 
30. Usnesení č. 72/77R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce s názvem „Janská – Sanace sesuvu půdy na p.p.č. 201/7, 203/3, 203/4“ 
31. Usnesení č. 43/78R/2011 B Dotační program: „Prevence rizikového chování v Ústeckém 

kraji v roce 2011“ – schválení dotací 
32. Usnesení č. 87/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
33. Usnesení č. 88/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
34. Usnesení č. 92/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
35. Usnesení č. 93/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
36. Usnesení č. 95/78R/2011 B Nakládání s majetkem 



 3

37. Usnesení č. 96/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
38. Usnesení č. 97/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
39. Usnesení č. 98/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
40. Usnesení č. 72/79R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce s názvem „III/24721 přeložka komunikace OK Sebuzín - dodatečné stavební 
práce“ 

41. Usnesení č. 22/81R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Vytvoření webových stránek, mapových vrstev včetně sběru dat turistických cílů 
Česko-saského regionu Krušných hor“ formou otevřeného řízení 

42. Usnesení č. 60/81R/2011 C Dotační program: „Sport 2011“ – zrušení části usnesení, 
přidělení dotace 

43. Usnesení č. 62/81R/2011 B Smlouva s UJEP o užití certifikované metodiky  
44. Usnesení č. 77/81R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce s názvem „PZ Triangle - úprava pozemku pro Gestamp Czech“  
45. Usnesení č. 78/81R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7-Louny-Ročov-hranice kraje, silnice 
II/229“ dodatečné stavební práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění  

46. Usnesení č. 118/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
47. Usnesení č. 127/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
48. Usnesení č. 128/81R/2011 C Nakládání s majetkem 
49. Usnesení č. 165/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
50. Usnesení č. 166/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
51. Usnesení č. 167/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
52. Usnesení č. 45/82R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Propagace cestovního ruchu v Ústeckém kraji“ formou otevřeného řízení 
53. Usnesení č. 12/83R/2011 B Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 19/79R/2011 

"Hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje – návrhy na rozdělení výsledků 
hospodaření a krytí ztrát dosažených v roce 2010" ze dne 15. 6. 2011 

54. Usnesení č. 40/83R/2011 C-01 Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy ČR – rozdělení dotace  

55. Usnesení č. 57/83R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „PZ Triangle - úprava pozemku pro Gestamp Czech“ 

56. Usnesení č. 58/83R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „VOŠ a SŠ Varnsdorf – zateplení a výměna oken hlavní budovy“ formou 
užšího řízení  

57. Usnesení č. 127/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
58. Usnesení č. 271/83R/2011 C Realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 

názvem „Janská – Sanace sesuvu půdy na p.p.č. 201/7, 203/3, 203/4“  
59. Usnesení č. 5/85R/2011 B-01 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje  
60. Usnesení č. 5/85R/2011 B-02 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje  
61. Usnesení č. 14/85R/2011 C Účast Ústeckého kraje na jednání k ROP Severozápad v Bruselu 

v termínu 4.-6.10.2011 
62. Usnesení č. 18/85R/2011 B Nabídka produktu PPF banky a.s. 
63. Usnesení č. 33/85R/2011 Jmenování člena Krajské pracovní skupiny pro výběr a zajištění 

implementace projektů OPŽP v letech 2007 – 2013 
64. Usnesení č. 42/85R/2011 C Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem  
65. Usnesení č. 43/85R/2011 B Odměna ředitelce školy zřizované Ústeckým krajem  
66. Usnesení č. 59/85R/2011 B Dodatky ke smlouvám na odstranění povodňových škod na 

silnicích Ústeckého kraje z roku 2010 



 4

67. Usnesení č. 62/85R/2011 C Zmocnění k zastupování v řízení vedeném před Ministerstvem 
vnitra ČR ve věci návrhu společnosti Autobusy KAVKA, a.s. 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 127/76R/2011 B Nakládání s majetkem na 01.03.2012 
2. Usnesení č. 128/76R/2011 B Nakládání s majetkem na 01.03.2012 
3. Usnesení č. 129/76R/2011 B Nakládání s majetkem na 01.03.2012 
4. Usnesení č. 130/76R/2011 B Nakládání s majetkem na 01.03.2012 
5. Usnesení č. 154/76R/2011 B Nakládání s majetkem na 01.03.2012 
6 .  Usnesení č. 164/76R/2011 B Nakládání s majetkem na 01.03.2012 
7 .  Usnesení č. 94/78R/2011 B Nakládání s majetkem na 01.03.2012 

 
    
Usnesení č. 5/87R/2011 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Sdělení  ve věci Střední školy technické v Mostě - Velebudicích  (JID 
186857/2011/KUUK) 

2 .  Sdělení Vyšší odborné školy a Střední školy Varnsdorf, příspěvkové organizace, ze 
dne 7. 10. 2011 

 
B) u k l á d á  

1. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabývat se problematikou výše 
uvedených škol tak, že se bude účastnit jednání školských rad.  

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, jednat 
s rodičem žáka navštěvujícího Střední školu technickou v Mostě - Velebudicích. 

                   Termín do 27. 10. 2011 
  
   
Usnesení č. 6/87R/2011 
Poskytnutí finančních darů  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   r o z h o d u j e  
         dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění  
          pozdějších předpisů,  o uzavření darovací smlouvy s:  

1) Nadačním fondem GAUDEAMUS, Nerudova 7, 350 40  Cheb dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 

2) Klubu rybolovné techniky Bílina, Důlní 85, 418 01 Bílina, dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení  

B )   d o p o r u ču j e  
        Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36  písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o  
        krajích (krajské zřízení), ve  znění pozdějších předpisů, o uzavření darovací smlouvy s: 

1) Nemocnicí Žatec, o.p.s., Husova 2796, 438 01 Žatec, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 
2) Globe production, s.r.o., Vinohradská 1246/55, 120 00 Praha dle přílohy č. 4 tohoto 

usnesení  

C )   u k l á d á  



 5

Janě  Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit materiál dle písmene  B/ tohoto        
usnesení  k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

         Termín: 2. 11.  2011 
 
   
Usnesení č. 7/87R/2011 
Návrh odměn členům komisí Rady Ústeckého kraje a členům výborů Zastupitelstva Ústeckého 
kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )    b e r e  n a  v ě d o m í   
n ávrh odměn  členům komisí Rady Ústeckého kraje a výborů Zastupitelstva           
Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého  kraje dle přílohy tohoto 
materiálu. 

           

B )   d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje v souladu s § 35 odst. 2 písm. s) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválit:  
poskytnutí odměn členům výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje a komisí Rady Ústeckého 
kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje dle přílohy tohoto materiálu. 

    
C )   u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu B/ tohoto usnesení 
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
Usnesení č. 8/87R/2011 
Pronájem nebytových prostor v Českém domě pro Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu od 1. 11. 
2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke Smlouvě o podnájmu nebytových prostor a dohodě o narovnání ze 
dne 8. 12. 2010 dle přílohy č. 5 tohoto usnesení 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  

        informaci o vyjednávání smluvního vztahu k podnájmu nebytových prostor pro Zastoupení  
        Ústeckého kraje v Bruselu se společností ČEZ od 1. 1. 2012,      

C )  u k l á d á  

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele KÚ 
ÚK, zabezpečit realizaci tohoto usnesení v rámci jeho kompetence. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
Usnesení č. 9/87R/2011 
Žádost o bezplatné použití znaku Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  



 6

s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje pro  Jindřicha Forejta, ředitele odboru 
Protokolu Kanceláře prezidenta republiky,  a to  na dokumentech  použitých  v souvislosti 
s návštěvou prezidenta České republiky Václava Klause v Ústeckém kraji  ve dnech 18. – 20. 
10. 2011. 

 
  
Usnesení č. 10/87R/2011 
Zrušení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytování služeb 
provozu rozšířeného ekonomického informačního systému Ústeckého kraje“ zadávaného formu 
otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Poskytování služeb provozu rozšířeného ekonomického informačního systému Ústeckého 
kraje“, 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Poskytování služeb provozu rozšířeného ekonomického informačního systému 
Ústeckého kraje“, 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Poskytování služeb provozu rozšířeného ekonomického informačního systému 
Ústeckého kraje“ 

4. Protokoly z prvního a druhého jednání hodnotící komise na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „Poskytování služeb provozu rozšířeného ekonomického informačního 
systému Ústeckého kraje“.  

B )  r o z h o d l a  
o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytování služeb provozu 
rozšířeného ekonomického informačního systému Ústeckého kraje“ dle § 84 odst. 3 písm. b)  
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), protože 
byla podána pouze jedna nabídka 

C) u k l á d á  
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit 
nezbytné úkony pro  zrušení zadávacího řízení.  
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
Usnesení č. 11/87R/2011 
Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Internetová TV 
s vlastním redakčním systémem a její podpora“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. O zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem 
„Internetová TV s vlastním redakčním systémem a její podpora“ formou otevřeného 
řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“).   

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  
- celková nabídková cena - váha 70 %,  
- komplexnost a proveditelnost navrhovaného řešení – váha 30 % 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  



 7

- dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč prokáže způsobem podle § 53 odst. 3 zákona  
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; 

 ekonomické a finanční  kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad (pojistnou 

smlouvu nebo pojistný certifikát) o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
uchazečem třetí osobě ve výši min. 10 mil. Kč, 

 technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně tří 

významných služeb obdobného charakteru, jako předmět této zakázky, přílohou 
tohoto seznamu  musí být 
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto důvody budou 
uvedeny v čestném prohlášení, 

Popis minimálního rozsahu významných služeb, uvedených v seznamu: 
Zadavatel k prokázání splnění tohoto kvalifikačního kritéria stanovuje minimální 
úroveň doložení minimálně 3 (tří) zakázek, jejichž předmětem bylo využití 
internetové televize, z nichž alespoň 1 (jedna) zakázka byla ve finančním objemu 
minimálně 3 mil. Kč bez DPH za jeden kalendářní rok, případně za období 12 po 
sobě jdoucích kalendářních měsíců, alespoň 1 (jedna) zakázka ve finančním 
objemu minimálně 1,5 mil. Kč bez DPH za jeden kalendářní rok, případně za 
období 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců, alespoň jedna zakázka 
s návštěvností alespoň 300 000 (třistatisíc) zobrazení za rok, s tím, že tyto 
zakázky budou doloženy dle požadavků stanovených v předchozích odstavcích 1-
3.  
Uchazeč prokáže tento technický kvalifikační předpoklad předložením seznamu 
významných služeb, ve kterém strukturovaně (např. v podobě tabulky) uvede ke 
každé významné poskytnuté službě níže uvedené údaje: 
a) identifikační údaje objednatele (název, IČO a sídlo objednatele),  
b) jméno kontaktní osoby objednatele s uvedením jejího telefonu a e-mailu, 
c) označení, zda se jedná o veřejného zadavatele nebo jiného objednatele, 
d) popis předmětu služby, zejména specifikaci prací provedených na službě,  

název či jiné označení předmětu služby; cíle aktivity a použité prostředky pro 
jejich dosažení.  

e) dobu poskytování služby,   
f) údaj o tom, zda je přiloženo osvědčení objednatele o řádném poskytnutí služby, 
g) údaj o tom, zda je přiloženo čestné prohlášení uchazeče o poskytnutí služby. 
Uchazeč dále prokáže tento kvalifikační předpoklad předložením osvědčení o 
řádném poskytnutí služeb vyhotovená objednateli, ve kterých vždy objednatel 
uvede níže uvedené údaje: 
a) identifikační údaje objednatele (název, IČO a sídlo objednatele), 



 8

b) popis předmětu služby, zejména specifikaci prací provedených na službě, 
název či jiné označení předmětu služby, 

c) dobu poskytování služby,  
d) informaci o hodnocení kvality služby uchazeče, přičemž tato informace musí 

obsahovat i výslovné sdělení objednatele, zda služba byla poskytnuta řádně 
nebo nikoli. 

Osvědčení o řádném poskytnutí služeb musí být podepsáno objednatelem. 
Byly-li významné služby poskytnuty jiné osobě než veřejnému zadavateli jako 
objednateli, od níž nelze shora specifikované osvědčení o řádném provedení 
služby získat z důvodů spočívajících na straně takové osoby (např. z důvodu, že 
tato osoba již neexistuje), lze toto osvědčení nahradit čestným prohlášením 
uchazeče o poskytnutí služby, ve kterém uchazeč strukturovaně (např. v podobě 
tabulky) uvede níže uvedené údaje: 
a) identifikační údaje objednatele (název, IČO a sídlo objednatele), 
b) popis předmětu služby, zejména specifikaci prací provedených na službě, 

název či jiné označení předmětu služby, 
c) dobu poskytování služby, 
d) prohlášení o tom, zda poskytl objednateli službu řádně nebo nikoli, 
e) důvod, proč uchazeč nemohl osvědčení od objednatele získat 
Seznam významných služeb i čestné prohlášení musí být podepsáno uchazečem 
resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče; uchazeč je v nabídce 
povinen doložit oprávnění jednající osoby k podpisu (u statutárního orgánu či 
prokuristy výpisem z obchodního rejstříku – je součástí prokazování splnění 
kvalifikace, jinak plnou mocí či jinou listinou). 

- dle § 56 odst. 2 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam členů 
řešitelského  týmu, který se bude podílet na plnění této veřejné zakázky. Bez 
ohledu na to, zda jde o zaměstnance uchazeče nebo osoby v jiném vztahu 
k uchazeči, ale tento vztah je v nabídce nutno uvést. Tým musí mít nejméně 5 
členů včetně vedoucího. Pokud člen týmu není zaměstnancem uchazeče, je nutno 
v nabídce doložit smlouvu nebo smlouvu o budoucí smlouvě o subdodávce s touto 
osobou nebo s jejím zaměstnavatelem dle § 51 odst. 4 zákona. 

- dle § 56 odst. 2 písmene e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci členů řešitelského týmu, který se bude podílet na plnění této 
veřejné zakázky, přičemž 
a) vedoucí týmu musí prokázat vysokoškolské vzdělání magisterského typu  a 

odbornou praxi v oblasti odpovídající předmětu této zakázky v délce nejméně 5 
let; 

b) nejméně dva členové týmu musí prokázat vysokoškolské vzdělání praxi 
v oblasti médií na pozici redaktora nejméně 3 roky nebo středoškolské vzdělání 
s maturitou a odbornou praxi v oblasti médií na pozici redaktora nejméně 3 
roky; 

c) nejméně dva členové týmu musí prokázat vysokoškolské vzdělání a praxi 
v oblasti odpovídající předmětu zakázky nejméně 3 roky nebo středoškolské 
vzdělání s maturitou a odbornou praxi v oblasti odpovídající předmětu veřejné 
zakázky v délce nejméně 5 let.   

Dosažené vzdělání lze doložit kopií vysokoškolského diplomu nebo maturitního 
vysvědčení, přičemž u diplomu z vysoké školy se připouští i latinský text. 
Dosaženou praxi je nutno doložit profesním životopisem podepsaným příslušnými 
osobami. 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
140.000 Kč (slovy: jednostočtyřicettisíckorun českých) 



 9

Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složením jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listina“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

B )  j m e n u j e  
1 .  Členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 3 zákona ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, člen finančního výboru ZUK 
2. Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kancelář hejtmana a zástupce ředitele 

KÚÚK 
3. RNDr. Zdeněk Rytíř, vedoucí OTI odboru kancelář hejtmana  
4. Ing. Zdeňka Šváchová, odbor kancelář hejtmana 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělní veřejných zakázek investičního odboru 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. PaedDr. Petr Brázda, člen výboru pro zahraniční vztahy ZUK 
2. Ing. Luboš Trojna, vedoucí OVVAČ odboru kancelář hejtmana 
3. Mgr. Zbyněk Šebesta, kancelář hejtmana 
4. Mgr. Magdalena Hanáčková, odbor kancelář hejtmana 
5. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 

2 .  Členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 

1. Ing. Petr Fiala, člen finančního výboru ZUK 
2. Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kancelář hejtmana a zástupce ředitele 

KÚÚK 
3. RNDr. Zdeněk Rytíř, vedoucí OTI odboru kancelář hejtmana  
4. Ing. Zdeňka Šváchová, odbor kancelář hejtmana 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělní veřejných zakázek investičního odboru 

náhradníky členů zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace: 
1. PaedDr. Petr Brázda, člen výboru pro zahraniční vztahy ZUK 
2. Ing. Luboš Trojna, vedoucí OVVAČ odboru kancelář hejtmana 
3. Mgr. Zbyněk Šebesta, kancelář hejtmana 
4. Mgr. Magdalena Hanáčková, odbor kancelář hejtmana 
5. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen finančního výboru ZUK 
3. Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kancelář hejtmana a zástupce ředitele 

KÚÚK 
4. RNDr. Zdeněk Rytíř, vedoucí OTI odboru kancelář hejtmana  
5. Ing. Zdeňka Šváchová, odbor kancelář hejtmana 
6. Ing. František Končel, vedoucí oddělní veřejných zakázek investičního odboru 



 10

7.  Zástupce KHK  
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. PaedDr. Petr Brázda, člen výboru pro zahraniční vztahy ZUK 
3. Ing. Luboš Trojna, vedoucí OVVAČ odboru kancelář hejtmana 
4. Mgr. Zbyněk Šebesta, kancelář hejtmana 
5. Mgr. Magdalena Hanáčková, odbor kancelář hejtmana 
6. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
7. Zástupce KHK  

C) u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru  kancelář hejtmana a zástupci ředitele 
KÚÚK, zabezpečit nezbytné úkony této veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení 
zadávacího řízení této veřejné zakázky s doporučením na její zadání uchazeči, jehož nabídka 
byla vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky 
jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 12. 2011 

D )  z m o cňu j e   
v souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu 
zadávacího řízení.  

 
 
Usnesení č. 12/87R/2011 
Změna  usnesení  Rady Ústeckého kraje č. 8/86R/2011  ze dne  5.10.2011  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
m ěn í   
          usnesení Rady Ústeckého kraje č.8/86R/2011 v části B/ ze dne 5. 10. 2011 tak, že jméno Ing.  
          Petra Jakubce, člena Rady Ústeckého kraje, se mění  na Petra Husáka člena Zastupitelstva  
          Ústeckého kraje a předsedy sociálního výboru. 
 
  
Usnesení č. 13/87R/2011 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 10/2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

p r o v á d í  

A)     rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 11 568 tis. Kč na celkový 
objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 771 076 tis. Kč: 

 
1) snížení o částku 5 000 tis. Kč 

příjmy 
příjmy z úroků – snížení o částku 5 000 tis. Kč – hlavní účty, účet Ministerstva 
 školství, mládeže a tělovýchovy 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 16 000 tis. Kč – úroky z úvěru 

 – zvýšení o částku 11 000 tis. Kč – centrální rezerva 

 
2) snížení o částku 2 tis. Kč 

příjmy 



 11

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – snížení o částku 2 tis. Kč – přeúčtování 
 mezd za rok 2010 v rámci projektu 
 EGON 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 2 tis. Kč – centrální rezerva 

 
3) snížení o částku 588 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – snížení o částku 588 tis. Kč – dotace Ministerstva 
 školství, mládeže a tělovýchovy 
 UZ 33 160 – snížení o částku 155 tis. Kč 
 UZ 33 457 – snížení o částku 433 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 588 tis. Kč – vratky dotací 
 následujících příspěvkových organizací: 

 UZ 33 160 – „Podpora romských žáků středních škol na rok 2011 – I. kolo“ 
 v celkové výši 155 tis. Kč, z toho: 

 Obchodní akademie, Teplice – snížení o částku 6 tis. Kč 

 Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín – snížení o částku 1 tis. Kč 

 Střední škola stavební, F. Šrámka, Teplice – snížení o částku 16 tis. Kč 

 Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice – 
snížení o částku 1 tis. Kč 

 Střední škola a Základní škola, Trmice – snížení o částku 4 tis. Kč 

 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk – snížení o částku 4 
tis. Kč 

 Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 
učiliště, Chomutov – snížení o částku 54 tis. Kč 

 Střední odborná škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín – snížení o 
částku 19 tis. Kč 

 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Šluknov – snížení o částku 3 tis. 
Kč 

 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf – snížení o částku 45 tis. Kč 

 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem – snížení o 
částku 2 tis. Kč 

 UZ 33 457 – „Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty se 
 sociálním znevýhodněním“ – Střední škola a Základní škola, 
 Trmice – snížení o částku 433 tis. Kč 

 
4) zvýšení o částku 77 tis. Kč 

příjmy 
správní poplatky – zvýšení o částku 40 tis. Kč – správní poplatky Czech Point 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 37 tis. Kč – vyúčtování 
 telekomunikačních služeb 
 
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 77 tis. Kč – centrální rezerva 



 12

 
5) zvýšení o částku 2 706  tis. Kč 

příjmy 
ostatní příjmy z vlastní činnosti – zvýšení o částku 85 tis. Kč – věcná břemena – PZ 
 Triangle 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 84 tis. Kč – příjmy 
 z pronájmu pozemků – úroky z prodlení, příjmy z prodeje pozemků 
 – vratka kupní ceny, vrácení přeplatku z nájemních smluv 
příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 2 181 tis. Kč  
příjmy z prodeje vozidel – zvýšení o částku 356 tis. Kč  
 
kapitálové výdaje 
oblast investiční – zvýšení o částku 2 706 tis. Kč – PZ Triangle – rezerva 
 

6) zvýšení o částku 200 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z úroků – UZ 13 233 - zvýšení o částku 200 tis. Kč – projekty v rámci 
 Operačního programu Lidské zdroje a 
 zaměstnanost  
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 233 - zvýšení o částku 200 tis. Kč –  
 projekty Operačního programu Lidské zdroje a 
 zaměstnanost: 

 Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji – ve výši 8 tis. Kč - cestovné 

 Podpora plánování a transformace sociálních služeb v Ústeckém kraji – ve výši  

     7 tis. Kč - cestovné 

 Sociální služby v Ústeckém kraji – ve výši 185 tis. Kč – ostatní služby 
 

7) zvýšení o částku 1 000 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční dary – UZ 48 - zvýšení o částku 1 000 tis. Kč – příjem peněžitého 
 daru od společnosti Lovochemie, a.s. 
běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – UZ 48 - zvýšení o částku 1 000 tis. Kč – finanční podpora 
 organizacím 

8) zvýšení o částku 386 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 386 tis. Kč – Allianz pojišťovna, a. s. 
 
běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 32 tis. Kč – opravy a údržba 

 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 283 tis. Kč – pojistné plnění 
 pro příspěvkové organizace: 

 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov – zvýšení o částku 

     7 tis. Kč 

 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice – zvýšení o částku  

9 tis. Kč 

 Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní 
družina, Duchcov – zvýšení o částku 3 tis. Kč 



 13

 Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov – zvýšení o částku 
13 tis. Kč 

 Střední zdravotnická škola, Chomutov – zvýšení o částku 28 tis. Kč 

 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice – zvýšení o částku  

    107 tis. Kč 

 Střední škola obchodu a služeb, Teplice – zvýšení o částku 114 tis. Kč 

 Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín – zvýšení o částku 2 tis. Kč 

 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 71 tis. Kč – pojistné plnění pro 
 Nemocnici následné péče Ryjice, příspěvkovou 
 organizaci 

9) zvýšení o částku 524 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 524 tis. Kč  - dotace z Ministerstva 
 školství, mládeže a tělovýchovy 
 UZ 33 024 – zvýšení o částku 202 tis. Kč  
 UZ 33 123 – zvýšení o částku 322 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 524 tis. Kč 

 UZ 33 024 – program „Bezplatná výuka českého jazyka přizpůsobená potřebám 
 žáků – cizinců z třetích zemí v roce 2011“ – zvýšení o částku 202 
 tis. Kč 

soukromé školy: 

 Lingua Universal soukromá Základní škola a Mateřská škola, Litoměřice – ve 
výši 34 tis. Kč 

 Základní škola, U Stadionu, Litoměřice – ve výši 29 tis. Kč 

 Základní škola s rozšířenou výukou výtvarné výchovy, Teplice - ve výši 29 tis. 
Kč 

 Základní škola s rozšířeným vyučováním cizích jazyků, Teplice – ve výši 29 tis. 
Kč 

obecní školy: 

 Základní škola, Školní, Roudnice nad Labem, příspěvková organizace – ve výši 
31 tis. Kč 

 Základní škola, Okružní, Most, příspěvková organizace – ve výši 40 tis. Kč 

 Základní škola a Mateřská škola, Třebenice, příspěvková organizace – ve výši 10 
tis. Kč 

 

 UZ 33 123 – Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost – realizace 
projektu „EU peníze školám“ pro Dětský domov, Základní školu a Střední školu, 
Žatec, příspěvkovou organizaci – ve výši 322 tis. Kč 

 

10) zvýšení o částku 2 770 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 233 – zvýšení o částku 2 770 tis. Kč – 
 neinvestiční účelový transfer 
 Ministerstva práce a sociálních věcí  



 14

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 233 – zvýšení o částku 2 770 tis. Kč – 
 projekty v rámci Operačního 
 programu Lidské zdroje a 
 zaměstnanost: 

 Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji – zvýšení o částku  

 1 746 tis. Kč 

 Podpora plánování a transformace sociálních služeb v Ústeckém kraji -  zvýšení o 
částku 1 024 tis. Kč 

 

11) zvýšení o částku 99 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 297 – zvýšení o částku 99 tis. Kč – účelový 
 neinvestiční transfer Ministerstva 
 financí 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 297 – zvýšení o částku 99 tis. Kč – 
 zajištění a likvidace prošlých 
 léčiv 

12) zvýšení o částku 9 396 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 9 396 tis. Kč – dotace od Ministerstva 
 školství, mládeže a  tělovýchovy: 
 UZ 33 006 – zvýšení o částku 8 057 tis. Kč 
 UZ 33 007 – zvýšení o částku 1 339 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 9 396 tis. Kč: 

 UZ 33 006 – Globální grant Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost (OPVK) v oblasti podpory 1.3 – zvýšení o částku 8 057 tis. 
Kč - rezerva 

 UZ 33 007 – zvýšení o částku 1 339 tis. Kč – rezerva: 

 technická pomoc OPVK v opatření 5.1 – zvýšení o částku 1 232 tis. Kč 

 technická pomoc OPVK v opatření 5.2 – zvýšení o částku 107 tis. Kč 

 

B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů 
a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 771 076 tis. Kč  

 
1)  přesun ve výši 2 000 tis. Kč  

kapitálové výdaje 
oblast informatiky a organizačních věcí – snížení o částku 2 000 tis. Kč – sjednocení 
 ekonomických a personálních systémů 
 v organizacích 

běžné výdaje 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč – nákup 
 ostatních služeb 

2)  přesun ve výši 255 tis. Kč  
běžné výdaje 



 15

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 255 tis. Kč – činnost  znaleckých 
komisí 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 255 tis. Kč – ostatní osobní výdaje 

 
3)  přesun ve výši 100 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 100 tis. Kč – ostatní služby 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 100 tis. Kč – ostatní služby 
 

4)  přesun ve výši 4 000 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 4 000 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 4 000 tis. Kč – centralizace 
 nákupů 

 
5) přesun ve výši 980 tis. Kč – za podmínky schválení účelové investiční dotace 
 Radou Ústeckého kraje 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 980 tis. Kč – dotační 
 program – Sociální služby 2012 

 kapitálové výdaje 
 oblast sociálních věcí – zvýšení o částku 980 tis. Kč – navýšení účelové investiční  
  dotace pro Centrum sociální pomoci,  
  Litoměřice, příspěvkovou organizaci 
 
  
Usnesení č. 14/87R/2011 
Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních fondů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje k 30. 9. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
1. v souladu s ust. § 28 odst. 6, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o uložení upravených  

odvodů příspěvkovým organizacím zřízeným Ústeckým krajem z jejich investičních 
fondů do rozpočtu zřizovatele v celkové  výši odpovídající částce rovnající se výši 
odpisů, které vzniknou z titulu odpisů příspěvkové organizace zaúčtovaných do konce 
roku 2011 v souladu s ust. § 31, odst. 1, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., vyjma  
odpisů nevytvořených z příspěvku zřizovatele, případně určených na financování 
projektové činnosti v roce 2011 a to se splatností k poslednímu dni kalendářního 
čtvrtletí a 10. 12. 2011 za IV. čtvrtletí ve výši ¼ celkových odvodů u příspěvkových 
organizací uvedených v příloze č. 7 tohoto usnesení a se čtvrtletní splatností odvodu ve 
výši jeho ¼, maximálně do dvacátého dne následujícího měsíce, za IV. čtvrtletí 
maximálně do 10. 12. 2011 u příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 8 tohoto 
usnesení  

2. o kompenzaci odvodů (jednostranný zápočet) podle části B) bodu 2 tohoto usnesení: 
1) do jejich výše proti nesplacené části příspěvku zřizovatele na provoz 

příspěvkových organizací v roce 2011 a to u příspěvkových organizací uvedených  
v příloze č. 7 tohoto usnesení 



 16

2) u příspěvkových organizací uvedených  v příloze č. 8 tohoto usnesení v případě, 
že uvedené organizace budou v prodlení s provedením odvodu, a to do výše 
příslušného odvodu prodlení proti nesplacené části příspěvku zřizovatele na 
provoz příspěvkové organizace v roce 2011   

 
B )  s o u h l a s í  

1. s úpravou závazného ukazatele – příspěvek na provoz na rok 2011 – z důvodu snížení 
případně zvýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku u příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje takto: 

     v tis. Kč

   
Závazný ukazatel - příspěvek na 

provoz 2011 

Č.ř. Zkrácený název příspěvkové organizace Č.org. 
původní 

stav 
zvýšení     
/snížení 

konečný  
stav 

1 Celkem za upravené organizace   93 600 839 94 439
2 Oblast sociálních věcí    21 645 852 22 497
3 Domovy sociálních služeb Litvínov  5603 13 245 849 14 094
4 Domov důchodců Dubí 6601 8 400 3 8 403
5 Oblast zdravotnictví   71 955 -13 71 942
6 Nemocnice následné péče Ryjice 7702 9 717 -24 9 693
7 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 5721 62 238 11 62 249

 
2. s úpravou odpisových plánů příspěvkových organizací  zřizovaných Ústeckým krajem na 

rok 2011 dle přílohy č. 1  předloženého materiálu. V případě navýšení odpisových plánů o 
odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na  rozpočet Ústeckého kraje a za 
podmínky vyrovnaného hospodaření.  

3. se snížením čerpání finančních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 
Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, příspěvková organizace, o 
částku 4 tis. Kč na celkovou částku 1 296 tis. Kč na zakoupení vícemístného osobního 
automobilu, 2 ks praček a vybudování klimatizace v objektu prádelny 

4. se zvýšením čerpání finančních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, o částku 42 tis. 
Kč na celkovou částku 1 032 tis. Kč na pořízení vozidla pro 9 osob, server na propojení 
PC a 3 pečovatelských lůžek 

 
C )  u k l á d á  
 

 Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, 
 Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

a)  připravit a doručit jednotlivým příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí 
zřizovatele o úpravě uložení odvodu podle části A) bodu 1 tohoto usnesení 

 Termín: 31. 10. 2011 

b) připravit a doručit jednotlivým příspěvkovým organizacím uvedeným v příloze 7 tohoto 
usnesení písemné rozhodnutí o kompenzaci 

 Termín:  průběžně  

c)  aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz příspěvkových organizací uvedených 
v příloze č. 7 a 8 tohoto usnesení 

 Termín: 31. 10. 2011 
 

D )     p r o v é s t  
 



 17

rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 704 tis. Kč z důvodu změn 
odpisů nemovitého majetku zřizovaných příspěvkových organizací v souladu s přílohou č. 
6 tohoto usnesení takto: 
příjmy 
odvod z investičních fondů příspěvkových organizací – zvýšení o 704  tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o 839 tis. Kč – příspěvek zřizovatele 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví - snížení o 135 tis. Kč – Sociální služby 2012 

 
  
Usnesení č. 15/87R/2011 
Správa aktiv Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
smlouvu s Českou spořitelnou, a.s. na správu aktiv Ústeckého kraje ve výši 50 mil. Kč po 
dobu 2 let s konzervativním profilem podle přílohy předloženého materiálu,  

B ) u k l á d á  
Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu ekonomického odboru   v případě volných finančních 
prostředků předložit do jednání Rady Ústeckého kraje návrh na uzavření smlouvy o 
obhospodařování cenných papírů v souladu s bodem A) tohoto usnesení,               

        Termín: průběžně 

 
 
Usnesení č. 16/87R/2011 
Pohledávka - Stipendium Ústeckého kraje - uznání závazku a dohoda o splátkách 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o uzavření dohody Uznání závazku a dohody o splátkách 
s dlužníkem Kateřinou Doubkovou, rozenou Budinskou, r.č.: 845420/2757, trvale bytem 
Bajkalská 1170/28, 104 00 Praha 10 – Vršovice, dle přílohy předloženého materiálu 

2. dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o uzavření dohody Uznání závazku a dohody o splátkách 
a o uzavření dohody s dlužníkem Ing. Janem Kutou, r.č.: 850110/3192, trvale bytem 
Žežická 663/39, 400 07 Ústí nad Labem, dle přílohy předloženého materiálu 

 
B )  r o z h o d u j e  

1. dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o prominutí smluvní pokuty dlužníka Kateřiny Doubkové, 
rozené Budinské, r.č.: 845420/2757, trvale bytem Bajkalská 1170/28, 104 00 Praha 10 – 
Vršovice, v celkové částce 18,- Kč za podmínky, že dlužník zaplatí poskytnuté Stipendium 
Ústeckého kraje ve splátkách ve výši a době sjednané v dohodě dle přílohy předloženého 
materiálu, 

2. dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o prominutí smluvní pokuty dlužníka Ing. Jana Kuty, 
r.č.: 850110/3192, trvale bytem Žežická 663/39, 400 07 Ústí nad Labem, v celkové částce 
4 320,- Kč za podmínky, že dlužník zaplatí poskytnuté Stipendium Ústeckého kraje ve 
splátkách ve výši a době sjednané v dohodě dle přílohy předloženého materiálu. 

 



 18

   
Usnesení č. 17/87R/2011 
Změna zásad pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit v souladu s § 36 písm. b), c) a d) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zásady pro poskytování 
účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje dle 
přílohy č. 9 tohoto usnesení.   

 
B)   u k l á d á  

Ing Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje předložit doporučení 
dle bodu A) tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
Usnesení č. 18/87R/2011 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti  sociální 
a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

1. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2011 
pro příspěvkovou organizaci Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, o částku 100 tis. Kč na celkový objem 23 606 tis. Kč, bez nároku 
na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření 

2. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2011 
pro příspěvkovou organizaci Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace, o částku 
300 tis. Kč na celkový objem 8 950 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje 
za podmínky vyrovnaného hospodaření 

3. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2011 
pro příspěvkovou organizaci Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace, o částku 
250 tis. Kč na celkový objem 13 400 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje 
za podmínky vyrovnaného hospodaření 

4. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2011 
pro příspěvkovou organizaci Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace, 
o částku 826 tis. Kč na celkový objem 37 226 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje 
za podmínky vyrovnaného hospodaření 

5. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2011 
pro příspěvkovou organizaci Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
o částku 45 tis. Kč na celkový objem 39 882 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje 
za podmínky vyrovnaného hospodaření 

 
 
Usnesení č. 19/87R/2011 
Změna čerpání investičního fondu příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 19

 

s o u h l a s í  

1. se změnou čerpání investičního fondu pro rok 2011 příspěvkové organizaci Psychiatrická 
léčebna Petrohrad, příspěvková organizaci, ve výši 4 436 tis. Kč na pořízení univerzálního 
robota, sanitního automobilu, klimatizační jednotky a na realizaci opravy gerontooddělení muži 

2. se změnou účelu použití uspořené části investičního účelového příspěvku 
poskytnutého příspěvkové organizaci Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková 
organizace, ve výši 96 tis. Kč (schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje č. 40/65R/2010 
ze dne 8. 12. 2010 ve výši 500 tis. Kč původně na pořízení specifického vybavení zvláštního 
režimu v DpS Mašťov) na pořízení v 2 ks lůžek pro imobilní klienty v DpS Mašťov 
s vyúčtováním k 31. 12. 2011 

3. s použitím investičních prostředků ve výši 21 tis. Kč z krytého zůstatku k 1.1.2011 na 
investičním fondu příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p.o., na 
dofinancování akce „modernizaci a rozšíření EPS“ 

4. se změnou výše čerpání investičních prostředků na investičním fondu příspěvkové organizace 
Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace, takto: 

- na opravu fasády skladu zdravotnického materiálu včetně izolace částku zvýšenou 
o 32 tis. Kč na  celkovou částku ve výši 132 tis. Kč (usnesením RÚK č. 20/79R/2011 ze dne 
15.6.2011 původně schváleno 100 tis. Kč),  

- na pořízení smažící pánve částku sníženou o 32 tis. Kč na celkovou částku ve výši 
118 tis. Kč (usnesením RÚK č. 19/64R/2010 ze dne 24.11.2010 původně schváleno 
150 tis. Kč), 

5. se změnou účelu čerpání investičního fondu pro rok 2011 příspěvkové organizaci Domov 
důchodců Dubí, příspěvková organizace, v celkové výši 196 tis. Kč na pořízení 
velkokapacitního kotle do kuchyně (usnesením RÚK č. 20/79R/2011 ze dne 15.6.2011 byla 
původně tato částka schválena na nákup mandlovacího stroje). 

 
 
Usnesení č. 20/87R/2011 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d l a  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje, který je přílohou 
předloženého materiálu: 
 

1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: “Společnost pro obnovu památek Úštěcka“ 
IČ:  27013171 
sídlo:  1. máje 18, 411 45  Úštěk-České Předměstí 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Zničené sakrální památky severních Čech – II. etapa 
 
 
Usnesení č. 21/87R/2011 
Fond hejtmanky Ústeckého kraje 



 20

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

 
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu hejtmanky ÚK   
č. 11/SML1869 na projekt s názvem „I. Mezinárodní Folklorní festival České středohoří“ 
(příjemce: „XIX.ŽUPA SDRUŽENÍ OBCÍ BARÁČNÍKŮ, TEPLICE“), kterým se stanoví 
závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 39,58%. 
 

B )  d o p o r u ču j e  
 

1.  Zastupitelstvu Ústeckého kraje revokovat usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 17/25Z//2011 ze dne 7. 9. 2011, a to jeho část č. 3: 

 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání rozhodlo: 

     
o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Městys PERUC 
IČ: 00265331 
sídlo: Oldřichova 49, 439 07  Peruc 
výše dotace: 169 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 
název projektu (akce): Výměna podlahové krytiny na chodbách ZŠ Peruc 
 

2.   Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 
 

o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Základní škola Peruc 

                            IČ: 61357413 
sídlo: Komenského 193, 439 07  Peruc 
výše dotace: 169 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 
název projektu (akce): Výměna podlahové krytiny na chodbách ZŠ Peruc 

 
C )   u k l á d á  

 Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit  
        materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   
        Termín: 2. 11. 2011  
 
 
Usnesení č. 22/87R/2011 
Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost - oblast podpory 3.2 Podpora nabídky 
dalšího vzdělávání - vyhlášení  3. výzvy k předkládání grantových projektů  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 21

 

A )  s o u h l a s í  
s vyhlášením 3. výzvy v rámci globálního grantu Ústeckého kraje  OPVK v oblasti podpory 
3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání v Ústeckém kraji dle předloženého materiálu  
 

B )    u k l á d á    
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů,         
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení 
Termín:  31. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 23/87R/2011 
Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost 1. výzva 2. etapy globálních grantů -  
návrh poskytnutí dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí dotací vybraným grantovým projektům  
předloženým  v  1. výzvě 2. etapy globálních grantů Ústeckého kraje  v oblasti podpory 1.1 
Zvyšování kvality ve vzdělávání  v Ústeckém kraji II, 1.2 Rovné příležitosti dětí a žáků 
speciálními vzdělávacími potřebami v Ústeckém kraji II a 1.3 Další vzdělávání pracovníků 
škol a školských zařízení v Ústeckém kraji II v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost  dle předloženého materiálu. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení poskytnutí dotací vybraným grantovým  
projektům.  

         Termín:  2. 11. 2011 
 
 
Usnesení č. 24/87R/2011 
Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost - Prioritní osa 5 - předložení žádostí 
ve 2. výzvě projektů technické pomoci  2012 - 2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje souhlasit s návrhem projektů technické pomoci 
Zprostředkujícího subjektu Operačního projektu programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost v Ústeckém kraji dle předloženého materiálu 
 

B )    u k l á d á    
Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení poskytnutí dotací vybraným grantovým  
projektům.   

         Termín:  2. 11. 2011 
 
 
Usnesení č. 25/87R/2011 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 22

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ:25488627 takto:  
 
bere na vědomí dle § 66 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, odstoupení pana Radka Novotného, Dis. z funkce člena dozorčí rady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s. ze dne 11. 10. 2011 s tím, že dnem zániku jeho funkce je 
17. 10. 2011.  

 
 
Usnesení č. 26/87R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru  
„Výstavba nové haly Benteler Rumburk“, oznamovatele Benteler Automotive Rumburk s.r.o., 
Bentelerova 460/2, 408 01 Rumburkmístění: kraj Ústecký, obec Rumburk, k.ú. Horní Jindřichov  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Výstavba nové haly Benteler Rumburk“, 
oznamovatel Benteler Automotive Rumburk s.r.o., Bentelerova 460/2, 408 01 Rumburk,  
takto:  

Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, s ohledem na kumulaci vlivů záměru s již 
existujícími provozy závodu.   
 

 
Usnesení č. 27/87R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „VGP 
Park Ústí nad Labem k.ú. Český Újezd“, oznamovatele VGP CZ V, a.s., Jenišovice 59, 468 33 
Jenišovice u Jablonce nad Nisou. 
Umístění: kraj: Ústecký, obec: Chlumec, k.ú.: Český Újezd  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „VGP Park Ústí nad Labem k.ú. Český Újezd“, 
oznamovatele VGP CZ V, a.s., Jenišovice 59, 468 33 Jenišovice u Jablonce nad Nisou, 
takto:  
Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.  

Na projednávané ploše se vyskytují nejcennější půdy I. třídy ochrany, které pro tuto oblast 
představují dobrý potenciál pro zemědělství. V dokumentaci je třeba zhodnotit a prověřit 
třídu ochrany zemědělského půdního fondu dle metodického pokynu Ministerstva životního 
prostředí, dále detailně popsat provozní, technické a technologické a další údaje o výrobě 
textilních tašek a zhodnotit kumulativní spolupůsobení záměrů (VGP Park a Logistický areál 
Kareka) se stávajícím automobilovým provozem na dálnici D8. Zároveň doporučuje umístit 
záměr na ploše s výskytem méně kvalitních půd, kde je možné realizovat záměr dle platného 
územního plánu. 

 



 23

 
Usnesení č. 28/87R/2011 
Projednání hodnot závazných finančních ukazatelů v Programu podpory směrů rozvoje 
zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008-2013 v roce 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  k o n s t a t u j e ,  

že hodnoty závazných finančních ukazatelů maximálního podílu dotace na celkových 
nákladech jednotlivých projektů podpořených na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
13/73R/2011 ze dne 16. 3. 2011 a č. 27/85R/2011 ze dne 21. 9. 2011 v rámci Programu 
podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008-
2013 v roce 2011 odpovídají hodnotám závazných finančních ukazatelů maximálního 
podílu dotace na celkových nákladech projektu stanoveným pro jednotlivé dotační tituly 
v čl. IV. Programu podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém 
kraji na rok 2008-2013  

B )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje konstatovat, že hodnoty závazných finančních ukazatelů 
maximálního podílu dotace na celkových nákladech jednotlivých projektů podpořených na 
základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 26/23Z/2011 ze dne 13. 4. 2011 z Programu 
podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008-2013 
v roce 2011 odpovídají hodnotám závazných finančních ukazatelů maximálního podílu dotace 
na celkových nákladech projektu stanoveným pro jednotlivé dotační tituly v čl. IV. Programu 
podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008-2013 
 

 
Usnesení č. 29/87R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny integrovaného 
povolení společnosti DONALDSON CZECH REPUBLIC s.r.o., Průmyslová 11, 431 51 Klášterec 
nad Ohří – Vernéřov, IČ 2669 4778, pro zařízení „Polyuretanové linky“. 
Umístění: Ústecký kraj, obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Vernéřov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 
znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, v platném 
znění, k žádosti společnosti DONALDSON CZECH REPUBLIC s.r.o., Průmyslová 11, 
431 51 Klášterec nad Ohří – Vernéřov, IČ 2669 4778, o vydání podstatné změny 
integrovaného povolení pro zařízení „Polyuretanové linky“, takto: 

K žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení, která byla zpracována 
provozovatelem dle § 3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí 
do ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik, není připomínek. Provozem musí 
být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i splněny 
připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
vycházející z platné legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, oprávněná 
opatření navržená Agenturou CENIA a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 

 
 
Usnesení č. 30/87R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Analýza rizik lokality Duchcov 
TDV – a okolí“ formou otevřeného řízení. 



 24

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení zadávacího řízení na plnění 
veřejné zakázky na služby s názvem „Analýza rizik lokality Duchcov TDV – a okolí“ 
formou otevřeného řízení,   

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude cena bez DPH. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 Základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona uchazeč doloží způsobem dle ustanovení § 53 
odst. 3 zákona; 

 Profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci: 
a) živnosti vázané s předmětem podnikání  

- Geologické práce 
b) živnost volná s předmětem podnikání Výroba, obchod a služby neuvedené v 

přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, s oborem činnosti  
- testování, měření, analýzy a kontroly 

 Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 5 mil. Kč; 
- dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona s tím, že uchazeč předloží formou prohlášení, 

podepsaného oprávněnou osobou jednat za uchazeče, údaje o celkovém obratu a o 
obratu dosaženém uchazečem s ohledem na předmět veřejné zakázky, tj. obrat 
v oblasti zpracování analýz rizik zjištěné podle zvláštních právních předpisů, za 
poslední 3 účetní období. V každém jednotlivém z posledních  třech  účetních 
období  musí dosáhnout obrat nejméně výše 5 mil. Kč v oblasti zpracování analýzy 
rizik a nejméně výše  8 mil. Kč  jako obrat celkový. 

 Technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně pěti 

významných služeb obdobného charakteru (analýza rizik) poskytnutých uchazečem 
v posledních třech letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, přičemž 
nejméně jedna z uvedených služeb musí být v hodnotě minimálně 3 mil. Kč,  
nejméně jedna v hodnotě 2 mil. Kč a tři nejméně za 1 mil. Kč, vždy bez DPH. 
Přílohou tohoto seznamu musí být: 
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly tyto služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě, než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. čestná prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodů spočívající na její straně, přičemž důvody uvede uchazeč 
stručně v tomto čestném prohlášení. 

- dle § 56 odst. 2 písm. b) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam techniků či 
technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky (dále jen 



 25

„tým“) bez ohledu na to, zda se jedná o zaměstnance uchazeče nebo osoby v jiném 
vztahu k uchazeči, s vyznačením, zda se jedná o zaměstnance uchazeče nebo 
externího spolupracovníka, s uvedením funkce, kterou budou zastávat při plnění 
veřejné zakázky 
Uchazeč doloží min. jednu odpovědnou osobu a jejího zástupce, které budou 
vyčleněny pro poskytování služeb po celou dobu plnění zakázky. Odpovědná 
osoba musí disponovat osvědčením MŽP o odborné způsobilosti pro geologické 
práce osvědčující odbornou způsobilost projektovat, provádět a vyhodnocovat 
geologické práce v oboru hydrogeologie či sanační geologie, ostatní členové 
týmu musí disponovat  
- osvědčením MŽP o odborné způsobilosti v oboru: 

 sanační geologie 
 hydrogeologie 
 geofyziky 

- vzděláním  v oblasti matematické modelování 
- držením certifikátu manažera vzorkování podzemních vod 
Zadavatel připouští, aby jeden člen týmu splňoval kvalifikaci za dva i více oborů. 

- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob 
v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování příslušných služeb 
uvedených v seznamu techniků (týmu), kteří se budou na zakázce podílet.  
Odbornou kvalifikací se především myslí osvědčení Ministerstva životního prostředí 
o odborné způsobilosti pro geologické práce osvědčující odbornou způsobilost 
projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce, vydané podle ust. § 3, odst. 
3, zák. ČNR č.62/1988 Sb., o geologických pracích, ve znění pozdějších předpisů a 
vyhlášky č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné způsobilosti projektovat, provádět 
a vyhodnocovat geologické práce (dále jen „vyhláška“), alespoň u jednoho členy 
týmu pro obor 
 sanační geologie dle § 2 odst. 2 písm. f) vyhlášky,  
 hydrogeologie dle § 2 odst. 2 písm. c) vyhlášky,  
 geofyziky dle § 2 odst. 2 písm. h) vyhlášky.  

Pro osoby disponující těmito osvědčení je požadována minimální praxe 8 let. 
Práce prováděné na základě osvědčení o odborné způsobilosti pro obor sanační 
geologie a hydrogeologie nesmí být poskytovány subdodavatelsky. 
Uchazeč musí dále doložit alespoň u jedné osoby, která se bude podílet na plnění 
zakázky (člena týmu),  
 vzdělání v oblasti matematického modelování s délkou praxe min.5 let, 
 držení certifikátu manažera vzorkování podzemních vod. 

Splnění tohoto požadavku uchazeč prokáže doložením kopií dokladů o požadovaném 
stupni vzdělání a odbornosti u každé z těchto osob, vysokoškolský diplom může být 
i v latinském jazyce. Požadavky na délku praxe prokáže uchazeč podepsaným 
čestným prohlášením nebo profesním životopisem každé z těchto osob.  

- dle § 56 odst. 2 písm. h) zákona uchazeč doloží, že pro účely plnění veřejné zakázky 
bude veškeré analytické práce provádět laboratoř akreditovaná Českým institutem 
pro akreditaci, o. p., akreditovanými metodami, a to zejména laboratoř pro stanovení 
kontaminantů. Uchazeč doloží, že tuto laboratoř vlastní, nebo doloží smlouvu nebo 
smlouvu o budoucí smlouvě s touto laboratoří jako subdodavatelem. Uchazeč k tomu 
dále předloží prostou kopii akreditace laboratoře na všechny analýzy, které budou 
v rámci této zakázky prováděny. 

- dle § 56 odst. 4 zákona s tím, že uchazeč doloží certifikát řízení jakosti vydaný podle 
českých technických norem akreditovanou osobu pro oblast činnosti zahrnující 
provádění analýz rizik nebo ekologických auditů 



 26

- dle § 56 odst. 5 zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o registraci části systému 
řízení z hlediska ochrany životního prostředí EMAS nebo certifikát řízení 
z hlediska ochrany životního prostředí vydaný podle českých technických norem 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
40.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele 
číslo: 2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický 
symbol IČO uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední 
den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, 
které bude nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který 
požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 

1. Lenka Jeníčková, předsedkyně Komise životního prostředí  
2. Ing. Veronika Vítková, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního  
4. RNDr. Tomáš Burian, vedoucí oddělení životního prostředí 
5. Ing. Vlasta Štěpánová, odbor životního prostředí a zemědělství 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Antonín Terber, předseda výboru pro zemědělství, životní prostředí a venkov  
2. Ing. Monika Zeman, zástupce ředitele KÚ pro výkon přenesené působnosti 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního  
4. Ing. Dita Kunclová, oddělení životního prostředí 
5. Bc. Jana Chmelíková, oddělení veřejných zakázek 

C) u k l á d á  
Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit 
nezbytné úkony této veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
RÚK s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla 
vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny jako 
nejvýhodnější.  
Termín: 31. 12. 2011 

D )  z m o cňu j e   
v souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu 
zadávacího řízení. 

 
 
Usnesení č. 31/87R/2011 
Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 



 27

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje usnesení č. 32/24Z/211 ze dne 29. 6. 2011 bod C) 12., 
kterým bylo schváleno uzavření smlouvy o poskytnutí dotace v rámci „Fondu vodního 
hospodářství ÚK“ pro: 

12. Město Terezín, IČO: 00264474 
            Sídlo: Nám. ČSA 169, 411 55 Terezín 

 Projekt: realizace PD stavby „Terezín – splaškové kanalizace“       
 Výše dotace: 1 592 000 Kč 

       Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

změnit takto: 

12. Město Terezín, IČO: 00264474 
            Sídlo: Nám. ČSA 169, 411 55 Terezín 

 Projekt: realizace PD stavby „Terezín – splaškové kanalizace“       
            Výše dotace: 1 354 500 Kč, bez DPH 

         Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

B )  u k l á d á  
          Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hetmanky Ústeckého kraje  

 předložit doporučení dle tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
          Termín: 2. 11. 2011   

 
 
Usnesení č. 32/87R/2011 
Návrh na ukončení smlouvy o poskytnutí dotace z Programu podpory směrů rozvoje zemědělství 
a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008-2013, uzavřené pod číslem poskytovatele 
11/SML1387, dohodou mezi oběma smluvními stranami  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1 .  vzít na vědomí žádost Střední školy zahradnické a zemědělské Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín–Libverda, příspěvkové organizace, o ukončení platnosti Smlouvy o 
poskytnutí neinvestiční dotace z Programu podpory směrů rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008-2013, uzavřené pod číslem 
poskytovatele 11/SML1387 z důvodu nerealizace projektu „Rodinná farma s  
genofondovými plemeny drobných hospodářských zvířat a ukázkami moderních trendů 
v zemědělství“ z dotačních prostředků, o jejichž poskytnutí bylo Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje rozhodnuto usnesením č. 26/23Z/2011 dne 13. 4. 2011. 

2 .  souhlasit s uzavření dohody o ukončení platnosti Smlouvy o poskytnutí dotace z 
Programu podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na 
rok 2008-2013, uzavřené pod číslem poskytovatele 11/SML1387. 

B) u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení uvedené v 
bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 11. 2011 
  

 
Usnesení č. 33/87R/2011 



 28

Žádost   o  převod finančních  prostředků z rezervního  fondu  k  posílení    investičního   fondu u 
Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové organizace na rok 2011. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
s převodem části finančních prostředků z rezervního fondu ve výši 100 tis. Kč  k posílení 
investičního fondu u Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové organizace a zároveň povolit 
čerpání investičního fondu na výměnu střešní krytiny a opravu výškového komína. 
 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 10. 11. 2011 

 
 
Usnesení č. 34/87R/2011 
Středoevropská kulturní krajina Montanregion Krušnohoří – záměr nominace na zápis na 
Seznam světového dědictví UNESCO 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit vyslovení podpory Ústeckého kraje záměru 
nominace „Středoevropské kulturní krajiny Montanregion Krušnohoří“ k zápisu na Seznam 
světového dědictví UNESCO, včetně podpory aktivit s tímto záměrem spojených.  
 

B )  u k l á d á  
Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

         Termín: 2. 11. 2011   
 
  
Usnesení č. 35/87R/2011 
Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti 
sociálních věcí a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  

s realizací procesu centralizace nákupu pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým 
krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví 

I .  Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem  „Poskytování softwaru 
– centrální nákupy“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

B )  r o z h o d l a  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem  „Poskytování 
softwaru – centrální nákupy“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a  § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).   

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

- celková nabídková cena – váha 50 % 
- doba servisního zásahu – váha 30 % 



 29

- smluvní pokuta za prodlení s termínem realizace – váha 20 % 
3. požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona uchazeč prokáže předložením výpisu 
z Rejstříku trestů, 

- dle § 53 odst. 1 písm. c) až l) zákona uchazeč doloží čestným  prohlášením, 
 profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence; 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 4 mil. Kč; 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží čestné prohlášení o 

výši obratu dosažené uchazečem s ohledem na předmět této veřejné zakázky za 
poslední tří účetních období s tím, že obrat v součtu za tyto tři  účetní období musí 
činit minimálně  4 mil. Kč bez DPH.  

 Technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 2 písmeno a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 1 

služby obdobného charakteru ( dodávka softwaru ) realizovanou uchazečem 
v posledních třech letech s uvedením jejího rozsahu a doby plnění, s minimální 
hodnotou 1 mil. Kč bez DPH; přílohou tohoto seznamu musí být: 
 osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
 osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 
 čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od 
této osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto důvody 
musí být uvedeny v čestném prohlášení; 

4. nepožadovat od uchazečů poskytnutí jistoty k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona; 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1.  FLAME System s.r.o., Mojmírovců 200/8, 709 00 Ostrava, Mariánské Hory, 

IČO: 26846888 
2.  Onesoft s.r.o., Olšany u Prostějova 56, 798 14, IČO: 283 04 152 
3.  Sprinx Systems,  a.s., Výchozí 118/6, 147 00 Praha 4, Podolí, IČO: 26770211 
4.  i-registry s.r.o., Nad výpustí 142, 149 00 Praha 4, Újezd, IČO: 28451082 
5.  ALMADIN RESEARCH s.r.o., Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava, Vítkovice 

C )  j m e n u j e  
1 .  Členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 3 zákona ve složení: 

1. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
3. Ing. Jitka Pémová, vedoucí odd. sociálně-zdravotní péče odboru SZ 
4. Věra Hejnová, oddělní veřejných zakázek odboru investičního 

náhradníky členů  komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. Hana Týlová, vedoucí odd. služeb a koordinace odboru SZ 



 30

2. Bc. Jana Chmelíková, oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
3. Mgr. Věra Křížová, oddělení sociálně-zdravotní péče odboru SZ 
4 .  Lucie Slavíčková, oddělní veřejných zakázek odboru investičního 

2 .  Členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 

1. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
3. Ing. Jitka Pémová, vedoucí odd. sociálně-zdravotní péče odboru SZ 
4. Věra Hejnová, oddělní veřejných zakázek odboru investičního 

náhradníky členů  komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. Hana Týlová, vedoucí odd. služeb a koordinace odboru SZ 
2. Bc. Jana Chmelíková, oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
3. Mgr. Věra Křížová, oddělení sociálně-zdravotní péče odboru SZ 
4. Lucie Slavíčková, oddělní veřejných zakázek odboru investičního 

3. Členy hodnotící komise ve složení: 
1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
4. Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí 
5. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
6. Mgr. Tomáš Kříž, předseda sociální komise RÚK 
7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, zástupce a náměstek hejtmanky Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Husák, předseda sociálního výboru ZÚK  
3. Ing. Hana Frýdová, odbor informatiky a organizačních věcí 
4. Ing. Hana Týlová, vedoucí odd. služeb a koordinace odboru SZ 
5. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
6. František Rut, odd. sociálně-zdravotní péče odboru SZ 
7. zástupce KHK 

D )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, nezbytné úkony této 
veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na zadání této 
veřejné zakázky vybranému uchazeči. 
Termín: 30. 11. 2011           

E) z m o cňu j e  
V souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu 
zadávacího řízení. 
 

 
Usnesení č. 36/87R/2011 
Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti 
sociálních věcí a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

II. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem  „Administrátor 
zadávacích řízení – centrální nákupy“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

F )  r o z h o d l a  



 31

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem  „Administrátor 
zadávacích řízení – centrální nákupy“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a  § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).   

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kriteria nejnižší nabídkové ceny. 

3. o požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona uchazeč prokáže předložením výpisu 
z Rejstříku trestů, 

- dle § 53 odst. 1 písm. c) až l) zákona uchazeč doloží čestným  prohlášením, 
 profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence; 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
4. nepožadovat od uchazečů poskytnutí jistoty k zajištění splnění svých povinností 

vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona; 
5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 

1.  A.I. Consulting s.r.o., Sarajevská 1915/15, 120 00 Praha 2, doručovací adresa: 
Gemini – Building B, Na Pamkráci 129/172, 140 00 Praha 4, IČO: 28163974 

2.  Tenderservis s.r.o., Raabova 1705, 530 03  Pardubice – Bílé Předměstí, IČO: 
27481921 

3.  SCREEN ING s.r.o., V Jámě 1, 110 00 Praha 1, IČO: 25465503 
4.  Inženýrské služby Hradec Králové, s.r.o., Akademika Heyrovského 1178, 500 03 

Hradec Králové, IČO: 25952668 
5.  CGB – Consult, s.r.o., Prvního pluku 12a, 180 00 Praha 8, IČO: 25100921 

G )  j m e n u j e  
1 .  Členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 3 zákona ve složení: 

1. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
3. Ing. Jitka Pémová, vedoucí odd. sociálně-zdravotní péče odboru SZ 
4. Věra Hejnová, oddělní veřejných zakázek odboru investičního 

náhradníky členů  komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. Hana Týlová, vedoucí odd. služeb a koordinace odboru SZ 
2. Bc. Jana Chmelíková, oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
3. Mgr. Věra Křížová, oddělení sociálně-zdravotní péče odboru SZ 
4 .  Lucie Slavíčková, oddělní veřejných zakázek odboru investičního 

2 .  Členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 

1. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
3. Ing. Jitka Pémová, vedoucí odd. sociálně-zdravotní péče odboru SZ 
4. Věra Hejnová, oddělní veřejných zakázek odboru investičního 

náhradníky členů  komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. Hana Týlová, vedoucí odd. služeb a koordinace odboru SZ 



 32

2. Bc. Jana Chmelíková, oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
3. Mgr. Věra Křížová, oddělení sociálně-zdravotní péče odboru SZ 
4. Lucie Slavíčková, oddělní veřejných zakázek odboru investičního 

3. Členy hodnotící komise ve složení: 
1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
4. Ing. Jitka Pémová, vedoucí odd. sociálně-zdravotní péče odboru SZ 
5. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
6. Mgr. Tomáš Kříž, předseda sociální komise RÚK 
7. zástupce KHK 

 náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, zástupce a náměstek hejtmanky Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Husák, předseda sociálního výboru ZÚK  
3. Ing. Hana Týlová, vedoucí odd. služeb a koordinace odboru SZ 
4. Mgr. Věra Křížová, oddělení sociálně-zdravotní péče odboru SZ  
5. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
6. František Rut, odd. sociálně-zdravotní péče odboru SZ 
7. zástupce KHK 

H )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, nezbytné úkony této 
veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na zadání této 
veřejné zakázky vybranému uchazeči. 
 Termín: 30. 11. 2011   

I) z m o cňu j e  
V souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu 
zadávacího řízení.        

 
 
Usnesení č. 37/87R/2011 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška - Kamenice, příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

-  TRUSTAV  s.r.o., K Popelce 2399/4, Praha 5, Smíchov, PSČ: 150 00, IČ: 25031716 ve výši 
5 tis. Kč na nákup pomůcek pro potřeby pracovní terapie 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, formou věcného daru od: 

-    Ing. Jitka Váchová, U Beránky 947/3, Praha 6 – Dejvice, PSČ 160 00, IČ: 45303100 do 
výše 150 tis. Kč - dekorační předměty pro potřeby pracovní terapie a materiály pro 
výchovnou činnost uživatelů 

 
 
Usnesení č. 38/87R/2011 



 33

Zajištění financování příspěvkových organizací oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 2011 
o částku  1 500 tis. Kč na celkový objem 5 141 tis. Kč pro Domov důchodců Šluknov, 
příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace  

2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz  pro rok 2011 
o částku  300 tis. Kč na celkový objem 4 930 tis. Kč pro Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Brtníky, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace  

3. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz  pro rok 2011 
o částku 1 000 tis. Kč na celkový objem 7 020 tis. Kč pro Domovy sociálních služeb Kadaň 
a Mašťov, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace  

4. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz  pro rok 2011 
o částku 440 tis. Kč na celkový objem 8 581 tis. Kč pro Ústav sociální péče pro tělesně 
postižené dospělé Snědovice, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb 
organizace  

5. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz  pro rok 2011 
o částku 320 tis. Kč na celkový objem  29 376 tis. Kč pro Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace  

6. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – účelová investiční dotace  pro rok 
2011 o částku 980 tis. Kč na celkový objem 980 tis. Kč pro Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvkovou organizaci, na opravu oken a balkónových dveří  v Diagnostickém 
ústavu sociální péče Čížkovice a  v Domově důchodců Libochovice. Poskytnutou dotaci 
bude možné vyúčtovat až do 30. 6. 2012. 

7. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz  pro rok 2011 
o částku 700 tis. Kč na celkový objem 4 612 tis. Kč pro Ústav sociální péče Tuchořice, 
příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace  

8. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz  pro rok 2011 
o částku 500 tis. Kč na celkový objem  4 732 tis. Kč pro Domov důchodců Meziboří, 
příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace  

9. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz  pro rok 2011 
o částku 1 200 tis. Kč na celkový objem 15 294 tis. Kč pro Domovy sociálních služeb 
Litvínov, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace  

10. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz  pro rok 2011 
o částku 1 560 tis. Kč na celkový objem  3 234 tis. Kč pro Ústav sociální péče Nová Ves 
v Horách, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace  

11. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz  pro rok 2011 
o částku 460 tis. Kč na celkový objem  4 759 tis. Kč pro Ústav sociální péče Háj 
u Duchcova, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace 

 
 
Usnesení č. 39/87R/2011 
Výjimka ze směrnice ředitele KÚ ÚK č. S-10/2010 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 34

s c h v a l u j e   
výjimku ze směrnice ředitele KÚ ÚK č. S-10/2010 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, schválené usnesením Rady 
ÚK č. 59/58R/2010 ze dne 29.9.2010, čl. 3., odst. 3.2.6 písm. d), podle čl. 7. odst. 7.3 těchto 
pravidel, pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby Ústavem sociální péče Jiříkov, 
p.o. s názvem „ Náhradní ubytování klientů ÚSP Jiříkov p.o. 2012“ s tím, že ÚSP Jiříkov jako 
zadavatel může vyzvat k podání nabídky jen jednoho dodavatele, kterým je dosavadní 
poskytovatel služby náhradního ubytování Lužická nemocnice s poliklinikou a.s., Jiráskova 
1378/4,Rumburk, IČO: 61538990. 

 
 
Usnesení č. 40/87R/2011 
Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2012 – 
vyhodnocení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o hodnocení žádostí o dotace v programu Podpora sociálních služeb a aktivit 
zaměřených na podporu rodiny 2012 

B )  r o z h o d l a  
o poskytnutí dotace v rámci kompetence dané § 59 odst. 2 písm. a) zákona 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, organizacím uvedeným v příloze č. 
10 tohoto usnesení 

C )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o poskytnutí dotace v rámci kompetence dané v § 
36 odst. 1 písm. c) a d) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších, 
organizacím uvedeným v příloze č. 11 tohoto usnesení 

D )  u k l á d á  

1. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci bodu B) tohoto usnesení  
Termín: 30. 11. 2011 

2. Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál na 
nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

               Termín: 2. 11. 2011 
 
 
Usnesení č. 41/87R/2011 
Platové výměry ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech                   
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů  

Ing. Vlastimilu Klobásovi, řediteli Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 11. 2011 (platový výměr č. 2942) 

Mgr. Petru Koritinovi, zástupci ředitele Gymnázia, Kadaň, 5. května 620, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 11. 2011 (platový výměr č. 2943) 



 35

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy předloženého 
materiálu. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
Usnesení č. 42/87R/2011 
Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého kraje – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací: 

č.j. 27/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace, IČ: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině s účinností od 17.10.2011 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
Usnesení č. 43/87R/2011 
Stipendium Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Žádost Ing. Terezy Golíkové, JID 129275/2011/KUUK, dle přílohy předloženého materiálu 
  

B )   r o z h o d u j e  
na základě Žádosti Ing. Terezy Golíkové, JID 129275/2011/KUUK o udělení výjimky 
z povinnosti vrátit poskytnuté stipendium Ústeckému kraji v jeho celkové výši dané  
ustanovením čl. IV. bod 3 Smlouvy a to tak, že Ing. Tereza Golíková je povinna vrátit 
Ústeckému kraji pouze poměrnou část jí poskytnutého stipendia ve výši 50.383,- Kč.  

  

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit realizaci 
části B) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 44/87R/2011 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
změny v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 12 tohoto usnesení. 

B )  n e s c h v a l u j e  



 36

změnu právní formy příspěvkové organizace na školskou právnickou osobu, pro 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B)  tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2011  

 
 
Usnesení č. 45/87R/2011 
Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje:  

1. Základní škola a Mateřská škola Huntířov, příspěvková organizace, IČ: 72 742 241,        ve 
výši 18 000,- Kč 

2. Základní škola a Mateřská škola Žalany, IČ: 70 695 067, ve výši 20 000,- Kč 
3. Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace, IČ: 49 123 874,   ve 

výši 38 000,- Kč 
4. Základní škola J.A.Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace, IČ: 

49 123 882, ve výši 29 000,- Kč 
5. Základní škola Chomutov, Školní 1480, IČ: 46 789 731, ve výši 17 000,- Kč 
6. Základní škola a Mateřská škola Zabrušany, IČ 70 981 086, ve výši 17 000,- Kč 
7. Základní škola Ústí nad Labem, Anežky České 702/17, příspěvková organizace,              

IČ: 44 555 474, ve výši 33 500,- Kč 

B )  s o u h l a s í  
s  poskytnutím příspěvku zřizovatele pro rok 2011 ve výši 41 300,- Kč pro příspěvkové  
organizace Ústeckého kraje: 
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace, IČ: 
61 357 235, ve výši 14 000,- Kč 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, IČ 44 555 423, ve výši 
27 300,- Kč 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, předložit 

smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace se subjekty uvedenými v části A) tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 12. 2011 

2 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 12. 2011 

 
 
Usnesení č. 46/87R/2011 
Souhlas s účastí v projektu „Šance pro Šluknovský výběžek“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 32a odst.5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 



 37

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů   

1. s podáním projektové žádosti v programu OP VK, IPo, výzva č.37, „Šance pro Šluknovský 
výběžek“ Vyšší odborné školy a Střední školy, Varnsdorf, příspěvkové organizace, IČ: 
18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 

2. s uzavřením smlouvy o partnerství v rámci projektu v programu OP VK, IPo, výzva č.37,  
„Šance pro Šluknovský výběžek“ 
a) pro Střední lesnickou školu a Střední odbornou školu sociální, Šluknov, příspěvková 

organizace,  IČ: 47 27 47 19, sídlo: Šluknov, T.G. Masaryka 580, PSČ: 407 77 s finanční 
spoluúčastí, 

b) Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace, IČ: 
00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30 bez finanční spoluúčasti. 

 
 
Usnesení č. 47/87R/2011 
Použití části prostředků rezervního fondu, k posílení fondu investičního Základní školy speciální, 
Základní školy praktické a Praktické školy, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s použitím části prostředků rezervního fondu, k posílení fondu investičního Základní školy 
speciální, Základní školy praktické a Praktické školy, Litoměřice, Šaldova 6, 
příspěvkové organizace, IČ: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 01, ve výši  
131 000,- Kč, na zřízení školního rozhlasu v budově Šaldova 6, Litoměřice. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
Usnesení č. 48/87R/2011 
Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR – 
rozdělení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) s o u h l a s í  
1. s poskytnutím neinvestiční dotace na rok 2011, účelově určené na zabezpečení soutěží na 

rok 2011, pro organizaci zřizovanou Ústeckým krajem: 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace, IČ:70226601, 
ve výši ONIV 12 000,- Kč na rok 2011, účelově určené na zabezpečení okresních kol 
soutěží MŠMT typu A, B  

2. s poskytnutím neinvestiční dotace na rok 2011 na základě uzavřené smlouvy dle vzoru 
uvedeného v příloze č. 13 tohoto usnesení, účelově určené na zabezpečení okresních a 
krajských kol soutěží a přehlídek, vyhlášených MŠMT pro rok 2011, pro organizace 
zřizované obcí: 
a) Dům dětí a mládeže Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 75150131, ve 

výši ONIV 12 409,- Kč na rok 2011, účelově určené na zabezpečení okresních a  
krajských kol soutěží a přehlídek MŠMT.  



 38

b) Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace, IČ: 
70949565, ve výši ONIV 12 000,- Kč  na rok 2011, účelově určené na zabezpečení 
okresních kol soutěží a přehlídek vyhlášených MŠMT, 

c) Dům dětí a mládeže Rozmarýn, Litoměřice, Plešivecká 1863, IČ: 62769693, ve výši  
OON 4 000,- Kč na rok 2011, účelově určené na zabezpečení okresních kol soutěží a 
přehlídek MŠMT, 

B) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí přidělení finančních prostředků právnickým 
osobám vykonávajícím činnost školského zařízení uvedeným v části A) bod 2) tohoto 
usnesení 

C) u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 17. 11. 2011 

2. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

  Termín: 2. 11. 2011 
 
 
Usnesení č. 49/87R/2011 
Dofinancování soutěží a přehlídek 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) s o u h l a s í  
s poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2011 účelově určené na zabezpečení soutěží na školní 
rok 2011/2012, pro organizace zřizované Ústeckým krajem: 
1. název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková organizace, 

IČ: 44555300, název akce: Vybavení laboratoře – chemická olympiáda  
navýšení o: 15 000,- Kč 

2. název: Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace,  
IČ: 61515451, název akce: Vybavení laboratoře – biologická olympiáda 
navýšení o: 15 000,- Kč 

B) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 17. 11. 2011 

 
 
Usnesení č. 50/87R/2011 
Odměny ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, ředitelům středních škol zřizovaných Ústeckým krajem odměny   

  příloha č. 2                                                                                                                    odměna č.                         

1. Ing. Alfréd Dytrt 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 

O/1 



 39

2. Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák 
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 
Labem, Stavbařů 5, příspěvková organizace 

O/2 

3. Ing. Bohuslav Kuneš 
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, 
Žatec, příspěvková organizace 

O/3 

4. Ing. Miloslav Bouda 
Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková 
organizace 

O/4 

5. Ing. Karel Prager 
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 
učiliště, Chomutov, příspěvková organizace 

O/5 

6. Ing. Josef Šlapák 
Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55, 
příspěvková organizace 

O/6 

7. PaedDr. Zdeněk Hrdina 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace 

O/7 

8. Bc. Pavla Matějková  
Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, 
Komenského 3, příspěvková organizace 

O/8 

9. Ing. Václav Sailer 
Střední škola technická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 

O/9 

10. Mgr. Jiří Škrábal 
Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

O/10 

11. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek 
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 

O/11 

12. Mgr. Jiří Nekuda 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 

O/12 

13. Ing. Josef Nehyba 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace 

O/13 

14. PhDr. Miroslava Zoubková 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 

O/14 

15. RNDr. Jana Adamcová 
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 
příspěvková organizace 

O/15 
 
 

16. Ing. František Hricz 
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 

O/16 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle příloh předloženého materiálu. 
Termín: 4. 11. 2011 

 
 
Usnesení č. 51/87R/2011 
Souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru z dědického řízení po Karlu Táchovi 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 40

A )  s o u h l a s í  
s přijetím finančního daru vyplývajícího z dědického řízení po panu Karlu Táchovi, pro 
příspěvkové organizace: 

 Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková organizace, 
IČ: 70842094, sídlo: Ústí nad Labem, Karla IV. 34/12, PSČ: 400 03, ve výši 300 000,- 
Kč, 

 Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace, 
IČ: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 11, ve výši 300 000,- 
Kč. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: ihned 

 
 
Usnesení č. 52/87R/2011 
Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
odměny za úspěšné plnění pracovních úkolů 

  příloha č. 1                                                                                                                        odměna č.                     

1. Mgr. Roman Kroutil 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 

O/1 

2. Mgr. Václav Lešanovský 
Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 

O/2 

3. Mgr. Marie Honzlová 
Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace 

O/3 

4. PaedDr. Milan Rieger 
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace 

O/4 

5. PaedDr. Bc. Miroslav Řebíček 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

O/5 

6. RNDr. Zdeněk Bergman 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 

O/6 

7. Ing. Alfréd Dytrt 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 

O/7 

8. Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák 
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 
Labem, Stavbařů 5, příspěvková organizace 

O/8 

9. Mgr. Karel Vacek 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace  

O/9 

10. Mgr. Jan Novák 
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace 

O/10 

11. Mgr. Jaroslav Zahrádka O/11 



 41

Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 
12. zástupce ředitele Mgr. Petr Koritina 

Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace  
O/12 

13. Ing. Jaroslava Kovandová 
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 
459, příspěvková organizace  

O/13 

14. Miloš Štyks 
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 

O/14 

15. Mgr. Miloslav Mann 
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková 
organizace 

O/15 

16. Ing. Jiří Petrášek 
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace 

O/16 

17. Ing. Bohuslav Kuneš 
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, 
Žatec, příspěvková organizace 

O/17 

18. Ing. Miloslav Bouda 
Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková 
organizace 

O/18 

19. Ing. Roman Jireš 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

O/19 

20. Ing. Karel Prager 
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 
učiliště, Chomutov, příspěvková organizace 

O/20 

21. Ing. Jana Poláková 
Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace 

O/21 

22. Ing. Helena Mudrochová 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková 
organizace 

O/22 

23. Mgr. Zděnka Němečková 
Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace 

O/23 

24. Ing. Josef Šlapák 
Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55, 
příspěvková organizace 

O/24 

25. Ing. Ladislav Skřivan 
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, 
Resslova 5, příspěvková organizace 

O/25 

26. PaedDr. Zdeněk Hrdina 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace 

O/26 

27. PaedDr. Bc. Milan Jirsák 
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

O/27 

28. zástupce ředitele Mgr. Věra Čížková  
Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková 
organizace 

O/28 

29. Mgr. Zdeněk Volf 
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 
organizace  

O/29 

30. Mgr. Bc. Rudolf Sochor O/30 



 42

Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace 

31. Ing. Libor Kunte, Ph.D. 
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 
Děčín-Libverda, příspěvková organizace 

O/31 

32. Bc. Pavla Matějková  
Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, 
Komenského 3, příspěvková organizace 

O/32 

33. Mgr. Pavel Caitaml 
Střední škola a Základní škola, Trmice, příspěvková organizace 

O/33 

34. Ing. Ota Samsony 
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

O/34 

35. Ing. Václav Sailer 
Střední škola technická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 

O/35 

36. Mgr. Irena Koťátková 
Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková 
organizace 

O/36 

37. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek 
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 

O/37 

38. PaedDr. Hana Praženicová 
Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková 
organizace 

O/38 

39. PaedDr. Bc. Soňa Valušková  
Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, 
příspěvková organizace 

O/39 

40. Mgr. Milan Soukup 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 
organizace 

O/40 

41. Mgr. Pavel Valášek 
Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, 
příspěvková organizace  

O/41 

42. Mgr. Bc. Roman Hudec 
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, Dlouhá 6, 
příspěvková organizace 

O/42 

43. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D. 
Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 
příspěvková organizace 

O/43 

44. Mgr. Jiří Nekuda 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 

O/44 

45. Ing. Alena Přibylová 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 

O/45 

46. Mgr. Jaromíra Venclíčková 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace 

O/46 

47. Mgr. Bc. Jana Férová 
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace 

O/47 

48. PaedDr. Bc. Svatopluk Kubeš 
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

O/48 

49. Mgr. Bc. Jiří Bejček O/49 



 43

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková 
organizace 

50. Mgr. Bc. Helena Všetečková 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace 

O/50 

51. Ing. Jiří Marek 
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 
680, příspěvková organizace 

O/51 

52. Mgr. Simona Vágnerová 
Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace 

O/52 

53. Mgr. Milan Kubík 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 

O/53 

54. zástupce ředitele Ing. Bc. Jana Vacková 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. 
armády 10, příspěvková organizace 

O/54 

55. Ing. Josef Nehyba 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace 

O/55 

56. PhDr. Miroslava Zoubková 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 

O/56 

57. RNDr. Jana Adamcová 
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 
příspěvková organizace 

O/57 
 
 

58. Ing. František Hricz 
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 

O/58 

59. Ing. Jan Langthaler 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace 

O/59 

60. Ing. Jan Lacina 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace 

O/60 

61. Mgr. Bc. Iveta Krzáková 
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková 
organizace 

O/61 

62. Mgr. Bohuslava Pavelková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková 
organizace 

O/62 

63. Mgr. Anna Bartůňková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková 
organizace 

O/63 

64. PaedDr. Jitka Krausová 
Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková 
organizace 

O/64 

65. Mgr. Radka Hubálková 
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, 
příspěvková organizace 

O/65 

66. Mgr. Vladimír Slavík 
Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace 

O/66 

67. PhDr. Mgr. Hana Ajmová 
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 

O/67 



 44

příspěvková organizace 
68. Václav Drexler 

Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, příspěvková 
organizace 

O/68 

69. Mgr. Alexandr Bednář 
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 

O/69 

70. Mgr. Bc. Martina Brhelová 
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, 
Pod Parkem 2788, příspěvková organizace 

O/70 

71. Mgr. Hana Slapničková 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, 
Jana Palacha 1534, příspěvková organizace 

O/71 

72. Mgr. Jan Preiss 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace 

O/72 

73. Mgr. Věra Bezstarosti 
Speciální základní škola a Praktická škola , Lovosice, příspěvková 
organizace 

O/73 

74. Mgr. Bc. Roman Stružinský 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace 

O/74 

75. Mgr. Bc. Vladimír Šamša 
Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace 

O/75 

76. Mgr. Bc. Venuše Svobodová 
Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 

O/76 

77. Mgr. Monika Kadlecová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, 
příspěvková organizace 

O/77 

78. Mgr. Bc. Eva Franzová 
Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace 

O/78 

79. Mgr. Hana Moravcová 
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 

O/79 

80. Mgr. Jaroslav Červinka 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 
příspěvková organizace 

O/80 

81. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 
110, příspěvková organizace 

O/81 

82. Mgr. Bc. Vanda Korandová 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 
1331, příspěvková organizace 

O/82 

83. Bc. Libuše Houdová 
Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 

O/83 

84. Mgr. Jaroslava Kohoutová 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková 
organizace 

O/84 

85. Luděk Šantora 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace 

O/85 

86. Mgr. Blanka Stádníková O/86 



 45

Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a 
Školní družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace 

87. PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace 

O/87 

88. Jana Dykastová 
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace 

O/88 

89. Mgr. Eva Valentová 
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 

O/89 

90. Mgr. Radovan Konečný 
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková 
organizace 

O/90 

91. PaedDr. Milan Vostrý 
Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 

O/91 

92. Mgr. Bc. Alena Novotná 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace 

O/92 

93. Mgr. Hana Melzerová  
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, 
příspěvková organizace 

O/93 

94. Ing. Bc. Marcela Stütz 
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 
organizace 

O/94 

95. Mgr. Jitka Pojmanová 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace 

O/95 

96. Marie Kafková 
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 

O/96 

97. PaedDr. Hana Ševčíková 
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace   

O/97 

98. Mgr. Martina Stawiarzová 
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace 

O/98 

99. Mgr. Alena Kuchařová 
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace 

O/99 

100. Bc. Jana Skalová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace 

O/100 

101. Bc. Vladislava Kaiserová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 
organizace                                          

O/101 

102. MgA. Vojtěch Haňka 
Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, 
příspěvková organizace 

O/102 

103. Mgr. Pavel Kacafírek 
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková 
organizace 

O/103 

104. Jarmila Šenová 
Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 

O/104 



 46

105. Bc. Šárka Gauseová 
Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková 
organizace 

O/105 

106. Jiřina Němcová 
Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 

O/106 

107. Jan Beneš 
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 
příspěvková organizace 

O/107 

108. Bc. Marek Korbélyi 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvková organizace 

O/108 

109. Helena Švábová 
Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 

O/109 

110. zástupce ředitele Ivana Jägrová 
Dům dětí a mládeže, Varnsdorf, příspěvková organizace 

O/110 

111. Bc. Věra Matoušová 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 

O/111 

112. Aleš Perch 
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 

O/112 

113. Mgr. Milan Märc 
Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace 

O/113 

114. Mgr. Eva Hrbáčková 
Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace 

O/114 

115. Mgr. Marie Šťastná 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Teplice, příspěvková organizace 

O/115 

116. Ing. Vlastimil Klobása 
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 
organizace                                                                    

O/116 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy předloženého 
materiálu. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
Usnesení č. 53/87R/2011 
Účast Ústeckého kraje na veletrzích cestovního ruchu v roce 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
účast Ústeckého kraje v roce 2012 na veletrzích cestovního ruchu Regiontour Brno, Holiday 
World Praha, Vakantie Utrecht, Reisemarkt Dresden, Slovakiatour Bratislava, F.RE.E. 
Mnichov, ITB Berlín, TS Poznaň, TC Lipsko, MITT Moskva, UITT Kyjev, ATM Dubaj, 
BITE Peking, WTM Londýn 
 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, učinit potřebné kroky pro 
zajištění prezentace Ústeckého kraje na těchto veletrzích. 
Termín: 31. 12. 2012 



 47

 
 
Usnesení č. 54/87R/2011 
Projekt EURUFU – smlouva o partnerství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření partnerské smlouvy na projekt 
„EURUFU – European Rural Futures“ dle přílohy předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 55/87R/2011 
Projekt YURA – smlouvy o partnerství se školami v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o uzavření partnerských smluv v rámci projektu YURA dle příloh předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 56/87R/2011 
Destinační agentura Dolní Poohří  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o aktuálním stavu vzniku obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Dolní 
Poohří, o.p.s. 

B )  n a v r h u j e   
jako členy správní rady obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Dolní Poohří, 
o.p.s. Mgr. Jana Čermáka, Ing. Radka Vonku, Martina Kece a Ing. Jana Vaice a jako členy 
dozorčí rady obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s. Janu 
Vaňhovou a RSDr. Stanislava Rybáka.   

C )  u k l á d á  

Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje předložit na zasedání Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje zakládací smlouvu obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Dolní 
Poohří, o.p.s.  

         Termín: 2. 11. 2011 
 
 
Usnesení č. 57/87R/201 
Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– oblast: 

a) České středohoří - východ, s účinností úprav od 11. 12. 2011, dopravce BusLine a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 283 60 010, 



 48

b) Děčínsko – východ s účinností úprav od 11. 12. 2011, dopravce Dopravní podnik města 
Děčína a.s., Děčín VI, Dělnická 106, PSČ  405 29, IČ 622 40 935, 

c) Krušné hory - Chomutovsko s účinností úprav od 11. 12. 2011, dopravce Dopravní podnik 
měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01  Chomutov, IČ 640 53 466, 

d) Příměstská doprava Ústí nad Labem, s účinností úprav od 11. 12. 2011, dopravce Dopravní 
podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11  Ústí nad Labem, IČ 25013891, 

dle příloh č. 14, 15, 16, 17 tohoto usnesení. 
 
 
Usnesení č. 58/87R/201 
Tarif a smluvní a přepravní podmínky veřejné linkové dopravy v oblasti Lounsko - západ od 
11. 12. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  

a) o tarifu a smluvních přepravních podmínkách v oblasti Lounsko – západ, dopravce 
BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 28360010 s účinností od 11. 12. 
2011 a v budoucím integrovaném dopravním systému Ústeckého kraje, 

b) o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast Lounsko - západ s účinností úprav od 11. 12. 2011, dopravce BusLine 
a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 28360010, 

dle přílohy č. 18 tohoto usnesení 
 
 
Usnesení č. 59/87R/201 
Navýšení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz Správy a údržby silnic Ústeckého 
kraje, p.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
zvýšení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2011 pro Správu a 
údržbu silnic Ústeckého kraje, p. o. o 5 000 tis. Kč na celkový objem 541 029 tis. Kč; 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
realizaci zvýšení závazného ukazatele pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci, v rámci rozpočtových položek odboru DS. 

Termín: 31. 10. 2011 
 
 
Usnesení č. 60/87R/201 
Opravy silnic II. a III. třídy – změna v plánu oprav 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
s tím, že akce „Oprava mostního objektu č. 01311-2 na silnici č. III/01311 Dlouhá Louka“ 
v plánované hodnotě 3.000 tis. Kč, schválená Radou Ústeckého kraje v doplnění plánu oprav 



 49

usnesením č. 56/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011, nebude realizována a alokované finanční 
prostředky budou použity na realizaci akce Oprava silnice č. II/225 Chbany – Žatec; 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, zabezpečit nezbytné úkony spojené se zajištěním administrativních prací při 
zadávání veřejné zakázky dle bodu A) tohoto materiálu. 
Termín: průběžně, nejpozději do 30. 11. 2011 

 
 
Usnesení č. 61/87R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s názvem  „Reko 
mostu 25357-002 Chabařovice“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Reko mostu 25357-002 
Chabařovice“. Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace zpracované 
firmami KH Mosty a statik s.r.o., SUN spol. s.r.o. Ústí n.L. a AZ Consult s.r.o.. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky malého rozsahu podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami: 
- celková nabídková cena – váha 80 % 
- doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy – váha 10 % 
- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 10 % 

3. o  požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) až l) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením.     
 profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence; 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů. 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
 technické kvalifikační předpoklady: 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby, nebo mosty a inženýrské 
konstrukce, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. 



 50

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 dnů, doklady k prokázání kvalifikace se předkládají v prosté 
kopii, v českém nebo slovenském jazyce.    

4. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1.  INSKY spol. s r.o., Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 00671533 
2.  KOMASTAV DS s.r.o., Na Popluží 821/11, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 

25476696 
3.  ZEMPRA DC s.r.o., Václavské nám. 819/43, 110 00 Praha 1, Nové Město, IČO: 

25480065  

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  Ivana Baierová odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Ing. Jindřich Franěk vedoucí odboru dopravy a silničního 

hospodářství 
 

náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Jiří Šulc členka Rady Ústeckého kraje  
2.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 

odboru INV 
3.  Ing. Ladislav Slavíček odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
4.  Věra Hejnová odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Petr Michálek odbor dopravy a silničního hospodářství 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky malého rozsahu a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na 
zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 

         Termín: 30. 11. 2011           
 
 
Usnesení č. 62/87R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „II/263 stoupací pruh 
Líska“ -  dodatečné stavební práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení  § 21 odst. 1 písm. d), ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) a 
dále ve smyslu ustanovení  § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o  zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „II/263 stoupací pruh Líska“ -  dodatečné stavební práce, 
formou jednacího řízení bez uveřejnění. Práce budou provedeny na základě projektové 
dokumentace zpracované firmou AZ Consult, spol. s r.o., Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí 
nad Labem. 



 51

2. o zaslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dodavateli: INSKY spol. 
s r.o., Nový svět 100, 400 07 Ústí nad Labem s tím, že celkový rozsah dodatečných 
stavebních prací nepřekročí 20 % ceny původní zakázky. 

3. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení a plnění funkce komise 
pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona. 

B )  j m e n u j e  
        členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
4. Věra Píšová, referent odd. investic a údržby majetku kraje  
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 
3.  Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
4.  Ivana Baierová, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Monika Telecká, referent oddělení veřejných zakázek 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
Usnesení č. 63/87R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s názvem „SŠ 
technická Most - osvětlení atletického stadionu“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „SŠ technická Most - osvětlení 
atletického stadionu“. Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace 
zpracované firmou ARTECH spol. s r.o., se sídlem Praha. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky malého rozsahu podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii a váhami: 

- celková nabídková cena – váha 80 % 
- doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy – váha 10 % 
- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 10 % 

3. o  požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) až l) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením.     
 profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 



 52

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence a to zejména: 
a) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
b) Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů. 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
 technické kvalifikační předpoklady: 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 dnů, doklady k prokázání kvalifikace se předkládají v prosté 
kopii, v českém nebo slovenském jazyce.    

4. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1.  AMP Chomutov a.s., Pražská ul. 720, 430 01 Chomutov, IČO: 25402188 
2.  JOEL s. r. o., Obchodní 3, 434 01 Most-Velebudice, IČO: 25019171 
3.  North stav a. s., Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25045997 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  Jaroslav Kotlík odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský odd. správní odboru SMT 

 
náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje  
2.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 

odboru INV 
3.  František Rýsl odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
4.  Věra Hejnová odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Josef Suchánek odd. správní odboru SMT 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  

veřejné zakázky malého rozsahu a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem 
na zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči.  

Termín: 30. 11. 2011           
 



 53

2. doplnit ukládací část usnesení o počet obeslaných firem na celkový počet 5 a předložit 
Radě Ústeckého kraje. 

     Termín: 2. 11. 2011. 
 
 
Usnesení č. 64/87R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Strategická průmyslová 
zóna Triangle – Likvidace splaškových vod a zpřístupnění Staňkovického rozptylu pro menší 
investory“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Strategická průmyslová zóna Triangle – Likvidace splaškových vod a zpřístupnění 
Staňkovického rozptylu pro menší investory“ formou užšího řízení, a to s omezením 
počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců pro každou část zakázky. 

2. O rozdělení této veřejné zakázky v souladu s § 98 zákona na dvě části, přičemž každý 
zájemce může podat žádost o účast na jednu nebo obě části zakázky: 
I. část zakázky s názvem „Likvidace splaškových vod„ 
II. část zakázky s názvem „Zpřístupnění Staňkovického rozptylu pro menší investory“ 

3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění obou částí této veřejné zakázky 
podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito 
dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 95 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 5 %.  

4. O předpokladech pro posouzení kvalifikace zájemců prokazovaných společně pro obě 
části této veřejné zakázky: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 zákona s tím, že  zájemce je prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona,  

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu  odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to živnosti vázané  
o Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
o Výkon zeměměřičských činností 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že zájemce  předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů; 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou zájemcem třetí osobě ve výši min. 40 mil. Kč; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 4 zákona s tím, že zájemce doloží certifikát systému řízení jakosti 
vydaný podle českých technických norem akreditovanou osobou. Zájemce k tomu 
doloží platný certifikát řady BOZP OHSAS 18000 systému bezpečnosti práce. 



 54

5. O předpokladech pro posouzení kvalifikace zájemců, prokazovaných samostatně pro I. 
část této veřejné zakázky:  
 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období v oblasti 
stavebních prací bude minimálně ve výši  200 mil. Kč bez DPH; 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  
30 mil. Kč bez DPH, z toho nejméně 2 zakázky se zaměřením na stavby ČOV a 
kanalizací a nejméně 1 zakázka  se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a 
jako přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného inženýra 
v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, vydaného ČKAIT 
podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění.  

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce doloží opatření v oblasti řízení 
z hlediska ochrany životního prostředí předložením certifikátu řízení z hlediska 
ochrany životního prostředí vydaného podle českých technických norem 
akreditovanou osobou. Zájemce doloží platný certifikát řady ČSN EN ISO 14000 pro 
oblast činnosti zahrnující provádění staveb vodního hospodářství, nebo pozemního 
stavitelství. 

6. O předpokladech pro posouzení kvalifikace zájemců, prokazovaných samostatně pro II. 
část této veřejné zakázky: 
 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období v oblasti 
stavebních prací bude minimálně ve výši  150 mil. Kč bez DPH; 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  
30 mil. Kč bez DPH, z toho nejméně 2 zakázky se zaměření na stavby pozemních 
komunikací a nejméně 1 zakázka se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a 
jako přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění.  

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce doloží opatření v oblasti řízení 
z hlediska ochrany životního prostředí předložením certifikátu řízení z hlediska 
ochrany životního prostředí vydaného podle českých technických norem 
akreditovanou osobou. Zájemce doloží platný certifikát řady ČSN EN ISO 14000 pro 
oblast činnosti zahrnující provádění staveb pozemních komunikací. 



 55

7. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců na každou část zakázky, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

8. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena u 
jednotlivých částí zakázky takto: 
I.  část        1.280.000,00 Kč 
II. část           900.000,00 Kč 
V případě podání nabídky na obě částí zakázky je výše jistoty součtem jistot za tyto 
části.  
 Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

9. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

B )  j m e n u j e  
1 .  Členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 

složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
3. Jiří Brokl, oddělení OIN odboru investiční 
4. Bc. Jaroslav Krch, odbor kancelář ředitele 
5. zástupce administrátora 

náhradníky členů  zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení  OIN odboru investičního 
2. Lucie Slavíčková, oddělní veřejných zakázek odboru investičního 
3. Ing. Ladislav Slavíček, oddělení OIN odboru investiční 
4. Mgr. Nikola Jahodová Rennerová, odbor kancelář ředitele 
5. zástupce administrátora 

2. Členy hodnotící komise dle § 74 zákona  ve složení: 
1. Mgr. Arno Fišera, náměstek hejtmanky Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele a zástupce ředitele 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
5. Jiří Brokl, oddělení OIN odboru investiční 
6. Bc. Jaroslav Krch, odbor kancelář ředitele 
7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, zástupce a náměstek hejtmanky Ústeckého kraje 
2. Ing. Rudolf Kozák, člen ZÚK a předseda Investiční komise  



 56

3. Mgr. Nikola Jahodová Rennerová, odbor kancelář ředitele 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
5. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení  OIN odboru investičního 
6. Bc. Jaroslav Houda, odbor kancelář ředitele 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této 
veřejné zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání veřejné 
zakázky uchazečům, jejichž nabídky byly u jednotlivých částí této veřejné zakázky 
vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější. 
Termín: 31. 1. 2012 

D )  z m o cňu j e   
V souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu 
zadávacího řízení. 

 
 
Usnesení č. 65/87R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na uzavření rámcové smlouvy na stavební práce 
s názvem „Strategická průmyslová zóna Triangle – Rámcová smlouva na podzemní objekty a 
sítě“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 11, § 21 odst. 1 písm. b) a § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení zadávacího řízení 
na uzavření rámcové smlouvy na stavební práce s názvem „Strategická průmyslová zóna 
Triangle – Rámcová smlouva na podzemní objekty a sítě“ formou užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců pro každou část 
zakázky. Rámcová smlouva bude uzavřena s jedním uchazečem na dobu 2 let od podpisu 
smlouvy. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– sleva z  jednotkových cen platného ceníku URS pro příslušné období v procentech - 

váha 95 %,  
– záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %.  

3. O předpokladech pro posouzení kvalifikace zájemců prokazovaných společně pro obě 
části této veřejné zakázky: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona zájemce prokáže předložením výpisu 
z Rejstříku trestů, 

- dle § 53 odst. 1 písm. c) až l) zákona zájemce doloží čestným  prohlášením,  
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání v rozsahu  odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že zájemce  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 



 57

způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů; 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou zájemcem třetí osobě ve výši min. 5 mil. Kč; 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 

prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  20 mil. Kč bez DPH; 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 5 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  
2 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako přílohu 
seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených 
zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění.  

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona ve výši 155.000 Kč. 
Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

B )  j m e n u j e  
1 .  Členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 

složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
3. Jiří Brokl, oddělení OIN odboru investiční 
4. Bc. Jaroslav Krch, odbor kancelář ředitele 
5. zástupce administrátora 

náhradníky členů  zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace: 



 58

1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení  OIN odboru investičního 
2. Lucie Slavíčková, oddělní veřejných zakázek odboru investičního 
3. Ing. Ladislav Slavíček, oddělení OIN odboru investiční 
4. Mgr. Nikola Jahodová Rennerová, odbor kancelář ředitele 
5. zástupce administrátora 

2. Členy hodnotící komise dle § 74 zákona  ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala,  člen ZÚK a předseda finančního výboru 
3. Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele a zástupce ředitele 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
5. Jiří Brokl, oddělení OIN odboru investiční 
6. Bc. Jaroslav Krch, odbor kancelář ředitele 
7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, zástupce a náměstek hejtmanky Ústeckého kraje 
2. Ing. Rudolf Kozák, člen ZÚK a předseda Investiční komise  
3. Mgr. Nikola Jahodová Rennerová, odbor kancelář ředitele 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
5. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení  OIN odboru investičního 
6. Bc. Jaroslav Houda, odbor kancelář ředitele 
7. zástupce KHK 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této 
veřejné zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 12. 2011 

D )  z m o cňu j e   
V souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení. 

 
 
Usnesení č. 66/87R/2011 
Zahájení zadávacího řízení  veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium Jateční 
ul., Ústí nad Labem, dostavba areálu 5.- 6. etapa“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium 
Jateční ul., Ústí nad Labem, dostavba areálu 5.- 6. etapa“ formou užšího řízení, na 
základě projektové dokumentace zpracované firmou IDP spol. s r.o., Masarykova  
3488/1, 400 01 Ústí nad Labem, a to s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení 
na pět zájemců. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85%,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 5%,  
– výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5%,  



 59

– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %. 
3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč prokáže způsobem podle § 53 odst. 3 zákona  
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 
rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská 
oprávnění či licence; 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 20 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží čestné prohlášení o 
výši obratu ze stavební činnosti za každé z předcházejících tří účetních období 
s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních období v oblasti stavebních 
prací bude minimálně ve výši 100 mil. Kč bez DPH; 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písmeno a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně tří 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 
30 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a ke každé 
z nich osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto zakázek; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
1.120.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 



 60

kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

B )  j m e n u j e  
1. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 

složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Vitalij Černecký, referent odboru INV 
4. Jiří Korbel, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. zástupce administrátora VZ 

náhradníky členů komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Jaroslav Kotlík, referent odboru INV 
4. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. zástupce administrátora VZ  

2. členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy  
5. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV  
6. Ing. Alfréd Dytrt, ředitel p.o. 
7. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru  
4. Phdr. Hana Poloncarzová, odd.organizací a koncepcí 
5. František Rýsl, investiční odbor 
6 .  Mgr. Ivana Řezáčová, zástupkyně ředitele p.o. 
7. zástupce KHK   

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 1. 2012 

D) z m o cňu j e  
V souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení. 

 
 
1. 
Usnesení č. 67/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 61

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 256/42 o výměře max. 450 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Most, k.ú. Ervěnice, zapsané na LV č. 196 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
  
2. 
Usnesení č. 68/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 
Miloslavu Lierovi, bytem: Starý Šachov 12, 405 02 Děčín 2, RČ: 641128/0238 a Monice 
Lierové, bytem: Starý Šachov 12, 405 02 Děčín 2, RČ: 645828/2028, a to: 
- pozemek: p. p. č. 686/3 o výměře 62 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 686/2 o výměře 5173 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem č. 100-
50/2011 ze dne 25. 3. 2011) 

obec Starý Šachov, k. ú. Starý Šachov, zapsané na LV č. 122 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 6.263,- Kč a 
vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
3. 
Usnesení č. 69/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 650/6 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace  



 62

obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsaný na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 
 
4. 
Usnesení č. 70/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 392/16 o výměře 1082 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek byl oddělen z p. p. č. 392/1 o výměře 10795 m2, geometrickým 
plánem č. 3397-049/2011 ze dne 8. 8. 2011) 

obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 6084 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
5. 
Usnesení č. 71/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Chbany, se sídlem Chbany 19, PSČ 431 57, IČ: 00261882, a to 
- část tělesa komunikace č. II/2251 – koncový úsek silnice v délce 0,393 km na 

pozemku p.č. 90/1 v k.ú. Poláky, 
- těleso komunikace č. II/22511 – celá délka silnice, 0,583 km na pozemcích p.č. 249/1 

a 249/2 v k.ú. Přeskaky, 
- těleso komunikace č. II/22513 – celá délka silnice, 0,939 km na pozemcích p.č. 347 v 

k.ú. Soběsuky nad Ohří a p.č. 174, 161/1 a 161/2 v k.ú. Roztyly, 
a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
6. 
Usnesení č. 72/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 63

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Krásná Lípa, se sídlem: Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 00261459, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2984/3 díl „a“ o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní dopravní plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2984/3 o výměře 
9430 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem 
č. 1704-27/2011 ze dne 1. 4. 2011) 

obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 
 

 
7. 
Usnesení č. 73/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Polerady, se sídlem Polerady 15, 434 01 Most, IČ: 00266132, a to: 
- pozemek: p.p.č. 445/2 díl „b“ o výměře 318 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha (pozemek díl „b“ byl oddělen z p.p.č. 445 o výměře 23988 
m2 a sloučen k p.p.č. 445/2 o výměře 352 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 307-3/2011 ze dne 14.2.2011) 

obec Polerady, k.ú. Polerady, zapsané na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2.  uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 



 64

8. 
Usnesení č. 74/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2234/3 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Merboltice, k.ú. Merboltice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti bez omezujících 
podmínek č. 27/11/UDC/BP a doložky dle přílohy č. 19 tohoto usnesení, týkající se 
převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2234/3 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Merboltice, k.ú. Merboltice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
9. 
Usnesení č. 75/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 



 65

- pozemek: p.p.č. 1032/1 o výměře 4453 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 1032/7 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 1032/8 o výměře 3503 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 1032/9 o výměře 2826 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 1032/10 o výměře 4132 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Jetřichovice, k.ú. Všemily, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí bez omezujících 
podmínek č. 28/11/UDC/BP a doložky dle přílohy č. 20 tohoto usnesení, týkající se 
převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1032/1 o výměře 4453 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 1032/7 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 1032/8 o výměře 3503 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 1032/9 o výměře 2826 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 1032/10 o výměře 4132 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Jetřichovice, k.ú. Všemily, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
10. 
Usnesení č. 76/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 66

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1634/10 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti bez omezujících 
podmínek č. 3828/2011 a doložky dle přílohy č. 21 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1634/10 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
11. 
Usnesení č. 77/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 115/1 o výměře 5261 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Proboštov, k.ú. Proboštov u Teplic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 



 67

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti bez omezujících 
podmínek č. 102/11/4120 a doložky dle přílohy č. 22 tohoto usnesení, týkající se 
převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 115/1 o výměře 5261 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Proboštov, k.ú. Proboštov u Teplic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
12. 
Usnesení č. 78/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 868/7 o výměře 4734 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 922/9 o výměře 11445 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Proboštov, k.ú. Přítkov, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí bez omezujících 
podmínek č. 101/11/4120 a doložky dle přílohy č. 23 tohoto usnesení, týkající se 
převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 868/7 o výměře 4734 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 922/9 o výměře 11445 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 



 68

obec Proboštov, k.ú. Přítkov, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
13. 
Usnesení č. 79/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1634/1 o výměře 4085 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti bez omezujících 
podmínek č. 3817/2011 a doložky dle přílohy č. 24 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1634/1 o výměře 4085 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 



 69

 
 
14. 
Usnesení č. 80/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
statutárního města Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad 
Labem, IČ: 081531, a to: 

- pozemek: p.p.č. 304/12 o výměře 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 304/6 díl „a“ a přisloučen 
k části p.p.č. 304/10 díl „b“ geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. Bož487-
Skor906-392/2010 ze dne 12.11.2010), 

- pozemek: p.p.č. 329/18 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 329/18 o výměře 81 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. Bož487-Skor906-392/2010 ze dne 
12.11.2010), 

- pozemek: p.p.č. 329/22 o výměře 304 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, (k pozemku byla přisloučena část p.p.č. 329/19 díl „e“ 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. Bož487-Skor906-392/2010 ze dne 
12.11.2010), 

- pozemek: p.p.č. 408/8 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 408/6 o výměře 183 m2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. Bož487-Skor906-392/2010 ze dne 12.11.2010), 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Božtěšice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro statutární město Ústí nad Labem, 

- pozemek: p.p.č. 899/378 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 899/8 o výměře 2738 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. Bož487-Skor906-392/2010 ze dne 
12.11.2010) 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Skorotice u Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 1 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro statutární 
město Ústí nad Labem 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 
Dubí 3, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 6. 2012 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
15. 



 70

Usnesení č. 81/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1213/3 o výměře 128 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Jílové, k.ú. Sněžník, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti bez omezujících 
podmínek č. 32/11/UDC/BP a doložky dle přílohy č. 25 tohoto usnesení, týkající se 
převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1213/3 o výměře 128 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Jílové, k.ú. Sněžník, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
16. 
Usnesení č. 82/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 



 71

- pozemek: p.p.č. 1073/1 o výměře 3065 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 1074/1 o výměře 3904 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Krupka, k.ú. Bohosudov, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí bez omezujících 
podmínek č. 111/11/4120 a doložky dle přílohy č. 26 tohoto usnesení, týkající se 
převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1073/1 o výměře 3065 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 1074/1 o výměře 3904 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Krupka, k.ú. Bohosudov, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
17. 
Usnesení č. 83/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru směny nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 581/1 díl „a“ o výměře 80 m2, druh pozemku: zahrada (pozemek byl 

oddělen z p. p. č. 581/1 o výměře 3556 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
geometrickým plánem č. 109-156/2008 ze dne 11. 11. 2008) 

obec Šluknov, k. ú. Kunratice u Šluknova, zapsané na LV č. 38 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj 

za 

nemovitost z vlastnictví Františka Kratochvíla, bytem: Kunratice 52, Šluknov, 407 47 
Varnsdorf 1, RČ: 220428/044, a to: 
- pozemek: p. p. č. 581/3 díl „c“ o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 581/3 o výměře 646 m2, druh 
pozemku: zahrada, geometrickým plánem č. 109-156/2008 ze dne 11. 11. 2008) 



 72

obec Šluknov, k. ú. Kunratice u Šluknova, zapsanou na LV č. 1527 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Františka Kratochvíla. 

 
 
18. 
Usnesení č. 84/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Líšťany, se sídlem U Svatého Jána 100, Líšťany, Louny, 440 01, IČ: 00831824, a to: 
- pozemek: p.p.č. 806/46 o výměře 186 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, (oddělen z p.p.č. 806/3 o výměře 1530 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 361-121/2011 ze dne 31. 8. 2011) 

obec Líšťany, k.ú. Líšťany u Cítolib, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, pro obec Líšťany, za kupní cenu 9.300,--Kč 
(186 m2 – 50,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
19. 
Usnesení č. 85/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Trmice, se sídlem: Fügnerova 448/29, 400 04 Trmice, IČ: 00674010, a to: 
- pozemek: p. p. č. 19/4 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň,  
- pozemek: p. p. č. 19/5 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň,  
(pozemky byly odděleny z p.p.č. 19/1 o výměře 679 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 1250-156/2011 ze dne 2.8.2011), 
obec Trmice, k. ú. Trmice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro město Trmice za kupní cenu 8.157,- Kč a 
předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola, 



 73

Trmice, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Václavské náměstí 10, 400 04 
Trmice, IČ: 00082627. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
20. 
Usnesení č. 86/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílů nemovitostí do spoluvlastnictví Ústeckého kraje od 
Jiřího Hiekeho, bytem Podluská 1028, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- spoluvlastnický podíl 1/12 pozemku: p.p.č. 3780/8 o výměře 2154 m2, druh pozemku: 

orná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, na LV č. 
5223, 

- spoluvlastnický podíl 1/6 pozemku: p.p.č. 3338/54 o výměře 17 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné 
území, na LV č. 800, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 45.583,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
21. 
Usnesení č. 87/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Anny 
Horáčkové, bytem Michálkova 1669, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 



 74

- pozemek: p. p. č. 3904/1 o výměře 1996 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 

- nemovitostí umístěných na pozemku p.č. 3904/1, a to: venkovní úpravy, trvalé porosty a 
vedlejší stavby, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1831 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Annu 
Horáčkovou, za kupní cenu 550.076,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 
 
 

22. 
Usnesení č. 88/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od manželů 
Vladimíra a Aleny Kutilových, oba bytem Vrchlického 1625, 413 01 Roudnice nad 
Labem, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3859/6 o výměře 479 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
- nemovitostí umístěných na pozemku p.č. 3859/6, a to: vedlejší stavby, trvalé porosty, 

venkovní úpravy 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 673 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Vladimíra 
Kutila a Alenu Kutilovou (SJM), za kupní cenu 101.455,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
23. 
Usnesení č. 89/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 75

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Libora 

Michálka, bytem Pražská 89, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1011/1 o výměře 211 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

ochrany: neplodná půda  
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 295 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Libora Michálka za kupní 
cenu 105.500,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 
 
 

24. 
Usnesení č. 90/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jaroslavy 

Dejlové, bytem Marie Pomocné 511/8, Předměstí, 412 01 Litoměřice 1, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1000/27 o výměře 911 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond  
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 398 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslavu Dejlovou za kupní 
cenu 101.300,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
25. 
Usnesení č. 91/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 76

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Evy 
Špačkové, bytem Janáčkova 555, 252 64 Velké Přílepy, a to: 
- pozemek: p. p. č. 123/23 o výměře 2974 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 

oddělen z p. č.133/2 díl 2 (PK) o výměře 0 m2 a z p. č. 133/3 díl 2 (PK) o výměře 2291 
m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 213-104/2011 

 - pozemek: p. p. č. 123/24 o výměře 112 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 
oddělen z p. č. 92 (PK) o výměře 5796 m2 a z p. č. 133/3 díl 2 (PK) o výměře 2291 m2, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 213-104/2011 

obec Štětí, k. ú. Hněvice, zapsané na LV č. 176 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Evu Špačkovou za kupní cenu 617.200,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
26. 
Usnesení č. 92/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od a Jiřího 

Syrového, bytem Potoční 31, Děčín XXXI-Křešice, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 824/3 o výměře 1142 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 1022 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jiřího Syrového za kupní cenu 399.700, -
Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
27. 
Usnesení č. 93/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  



 77

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti 
BENZINA, s.r.o., se sídlem Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, IČ: 60193328, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3403/9 o výměře 189 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 3403/1 o výměře 3257 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 4731 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost 
BENZINA, s.r.o., za kupní cenu 70.875,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
28. 
Usnesení č. 94/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Evy 
Bláhové, bytem Šluknovská 311/22, 190 00 Praha, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3275/25 o výměře 1970 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek 

byl oddělen z p.p.č. 3275/1 o výměře 48569 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

- pozemek: část p.p.č. 3275/26 o výměře 217 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek 
byl oddělen z p.p.č. 3275/1 o výměře 48569 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

- pozemek: část p.p.č. 3275/27 o výměře 24 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3275/1 o výměře 48569 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

- pozemek: část p.p.č. 3275/28 o výměře 7983 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek 
byl oddělen z p.p.č. 3275/1 o výměře 48569 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

- pozemek: p.p.č. 3275/3 o výměře 134 m2, druh pozemku: orná půda, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2421 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Evu Bláhovou, 
za kupní cenu 3.614.800,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  



 78

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
29. 
Usnesení č. 95/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Evy 
Brodské, bytem Karlovo náměstí 16, 413 01 Roudnice nad Labem, Mgr. Jana 
Brodského, bytem Karlovo náměstí 16, 413 01 Roudnice nad Labem, Jiřího Brodského, 
bytem Na Rybníčku 733, 413 01 Roudnice nad Labem a Ing. Jeny Kratochvílové, bytem 
Francouzská 771/23, 120 00 Praha, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3474 o výměře 3053 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2533 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Evu Brodskou 
(2/9), Mgr. Jana Brodského (2/9), Jiřího Brodského (2/9) a Ing. Jenu Kratochvílovou (1/3), za 
kupní cenu 714.750,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
30. 
Usnesení č. 96/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jiřího 
Buriánka, bytem Bosyně 56, 277 24 Vysoká u Mělníka, Ing. Libora Krásy, bytem Pod 
Javory 1490/50, 148 00 Praha, Ing. Tomáše Krásy, bytem Na Jarově 2673/7, 130 00 
Praha, Ing. Zdeňka Krásy, bytem Družicová 911/3, 161 00 Praha, Hany Kuchařové, 
bytem Račická 117, 413 01 Roudnice nad Labem a Anny Prokopové, bytem Žižkova 769, 
413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3571/2 o výměře 1827 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3571 o výměře 8521 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 



 79

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2548 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jiřího 
Buriánka (1/4), Ing. Libora Krásu (1/12), Ing. Tomáše Krásu (1/12), Ing. Zdeňka Krásu (1/12), 
Hanu Kuchařovou (1/4) a Annu Prokopovou (1/4), za kupní cenu 639.450,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
31. 
Usnesení č. 97/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Olgy 
Cibulkové, bytem Hornická 419/2, 273 43 Buštěhrad, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3869/4 o výměře 740 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3869/2 o výměře 6528 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 157 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Olgu 
Cibulkovou, za kupní cenu 259.000,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
32. 
Usnesení č. 98/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od MUDr. 
Jiřího Floriána, bytem náměstí Míru 377/7, 602 00 Brno, a to: 



 80

- pozemek: p.p.č. 3577/2 (podíl ¼) o výměře 312 m2, druh pozemku: orná půda, 
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3577 o výměře 2357 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011)  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2079 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 
19.500,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
33. 
Usnesení č. 99/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Marie 
Hájkové, bytem Pod Zvonařskou 2201/14, 120 00 Praha, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3479/2 (podíl ¼) o výměře 192 m2, druh pozemku: orná půda, 

(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3479 o výměře 8844 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2546 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 
14.400,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
34. 
Usnesení č. 100/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



 81

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Stanislava 
Hajšla, bytem Krokova 1015, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3516/2 o výměře 280 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3516 o výměře 2860 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 1804 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Stanislava 
Hajšla, za kupní cenu 56.000,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
35. 
Usnesení č. 101/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Jana 
Hejdy, bytem Přemyslova 855, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3478/2 (podíl 1/3) o výměře 108 m2, druh pozemku: orná půda, zapsaný 

na LV č. 2545, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 3478 o výměře 4501 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

- pozemek: p.p.č. 3479/2 (podíl ¼) o výměře 192 m2, druh pozemku: orná půda, zapsaný 
na LV č. 2546, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 3479 o výměře 8844 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za celkovou kupní cenu 25.200,- Kč. 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Vlastimila 
Hejdy, bytem Na Čihadlech 1948, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3478/2 (podíl 1/3) o výměře 108 m2, druh pozemku: orná půda, zapsaný 

na LV č. 2545, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 3478 o výměře 4501 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

- pozemek: p.p.č. 3479/2 (podíl ¼) o výměře 192 m2, druh pozemku: orná půda, zapsaný 
na LV č. 2546, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 3479 o výměře 8844 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za celkovou kupní cenu 25.200,- Kč. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1., 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 



 82

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
36. 
Usnesení č. 102/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Marie 
Horové DrSc., bytem Na Petřinách 1897/29, 162 00 Praha, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3537/2 o výměře 132 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3537 o výměře 6672 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2382 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Marii 
Horovou DrSc., za kupní cenu 33.000,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
37. 
Usnesení č. 103/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Petra 
Kapeše, bytem Vesce 21, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3825/2 o výměře 2423 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3825 o výměře 12801 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

- pozemek: p.p.č. 3825/3 o výměře 1007 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3825 o výměře 12801 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

- pozemek: p.p.č. 3826/2 o výměře 107 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3826 o výměře 476 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 



 83

- pozemek: p.p.č. 3826/3 o výměře 90 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3826 o výměře 476 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 1058 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Petra Kapeše, 
za kupní cenu 865.300,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 
 
 

38. 
Usnesení č. 104/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Vlastimila 
Koubka, bytem Pod Karlovem 1483/6, 120 00 Praha, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3478/2 (podíl 1/3) o výměře 108 m2, druh pozemku: orná půda, zapsaný 

na LV č. 2545, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 3478 o výměře 4501 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

- pozemek: p.p.č. 3479/2 (podíl ¼) o výměře 192 m2, druh pozemku: orná půda, zapsaný 
na LV č. 2546, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 3479 o výměře 8844 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za celkovou kupní cenu 21.000,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 
 
 

39. 
Usnesení č. 105/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  



 84

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Doc. PhDr. 
Mileny Kurelové, CSc., bytem Jiřího Herolda 11563/4, 700 30 Ostrava, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3780/53 (podíl ½) o výměře 1125 m2, druh pozemku: orná půda, 

zapsaný na LV č. 2080, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 3780/43 o výměře 2268 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011),  

- pozemek: p.p.č. 3577/2 (podíl 2/4) o výměře 312 m2, druh pozemku: orná půda, 
zapsaný na LV č. 2079, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 3577 o výměře 2357 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za celkovou kupní cenu 179.625,- 
Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 
 
 

40. 
Usnesení č. 106/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Marie 
Lehké, bytem Přemyslova 850, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3461 o výměře 2838 m2, druh pozemku: orná půda,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 609 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Marii Lehkou, 
za kupní cenu 425.700,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
41. 
Usnesení č. 107/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 85

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Římskokatolické farnosti Roudnice nad Labem, se sídlem Komenského 174, 413 01 
Roudnice nad Labem, IČ: 46769323, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3515/2 o výměře 418 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3515 o výměře 4989 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2303 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro 
Římskokatolickou farnost Roudnice nad Labem, za kupní cenu 83.600,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
42. 
Usnesení č. 108/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jany 
Hašové, bytem Sinkulova 441/81, 140 00 Praha, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3470/3 (podíl ¼) o výměře 707 m2, druh pozemku: orná půda, 

(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3470 o výměře 28257 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 1692 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 
53.025,- Kč. 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Blanky 
Kozánkové, bytem Mikulandská 120/8, 110 00 Praha, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3470/3 (podíl ¼) o výměře 707 m2, druh pozemku: orná půda, 

(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3470 o výměře 28257 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011),  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 1692 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 
53.025,- Kč. 

3. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Tomáše 
Kraupnera, bytem Za Rozhlednou 1909, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3470/3 (podíl ¼) o výměře 707 m2, druh pozemku: orná půda, 

(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3470 o výměře 28257 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011),  



 86

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 1692 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 
53.025,- Kč. 

4. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od MUDr. 
Heleny Kuglerové, bytem 5. května 1245/49, 140 00 Praha, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3470/3 (podíl 1/8) o výměře 707 m2, druh pozemku: orná půda, 

(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3470 o výměře 28257 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011),  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 1692 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 
26.512,50 Kč. 

5. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Daniely 
Svobodové, bytem Pod Harfou 943/34, 190 00 Praha, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3470/3 (podíl 1/8) o výměře 707 m2, druh pozemku: orná půda, 

(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3470 o výměře 28257 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011),  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 1692 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 
26.512,50 Kč. 

6. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. – 5. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
43. 
Usnesení č. 109/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Libuše 
Bartošové, bytem Špindlerova třída 785, 413 01 Roudnice nad Labem, Jaroslavy 
Kocfeldové, bytem Bítovská 1227/9, 140 00 Praha, Roberta Bernase, bytem U hřiště 38, 
413 01 Vědomice, Růženy Biňovcové, bytem Račiněves 43, 413 01 Roudnice nad Labem, 
Jiřího Dvořáka, bytem Na Rybníčku 1828, 413 01 Roudnice nad Labem, Jiřího 
Dvořáka, bytem Straškov 296, 411 84 Straškov-Vodochody, Ing. Romana Dvořáka, 
bytem Straškov 296, 411 84 Straškov-Vodochody a Evy Dvořákové, bytem Straškov 296, 
411 84 Straškov-Vodochody, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3775 o výměře 131 m2, druh pozemku: trvalý travní porost,  
- pozemek: p.p.č. 3780/52 o výměře 11425 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3780/1 o výměře 94495 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 3546 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Libuši 



 87

Bartošovou (1/5), Jaroslavu Kocfeldovou (1/10), Roberta Bernase (1/10), Růženu Biňovcovou 
(1/5), Jiřího Dvořáka (1/5), Jiřího Dvořáka (1/15), Ing. Romana Dvořáka (1/15) a Evu 
Dvořákovou (1/15), za kupní cenu 5.662.440,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
44. 
Usnesení č. 110/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a společností 
ČEPRO, a. s., se sídlem Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7, Holešovice, IČ: 60193531, a to: 
- pozemek: část st. p. č. 156 o výměře 6 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: část p. p. č. 1035/1 o výměře 1978 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku umělé,  
- pozemek: část p. p. č. 1035/3 o výměře 78 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha,  
- pozemek: část p. p. č. 1035/18 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha,  
- pozemek: část p. p. č. 1035/19 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha,  
- pozemek: část p. p. č. 1036/1 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha,  
obec Štětí, k. ú. Hněvice, zapsaných na LV č. 14 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost ČEPRO, a.s., na dobu určitou, nejdéle však 
do 31. 12. 2018 pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, za 
cenu 10.910,-Kč/rok, tj. 5,- Kč/m2/rok (2182 m2). 

B )  u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

 
 
45. 
Usnesení č. 111/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  



 88

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Povodí Labe, státní 
podnik, se sídlem: Hradec Králové, Víta Nejedlého 951, PSČ: 500 03, IČ: 708 90 005, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 63/3 o výměře 167 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda,  
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 54 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p. na dobu určitou, a to ode dne 
oboustranného podpisu nájemní smlouvy, nejméně však na dobu udržitelnosti projektu 
z hlediska ROP, tedy na dobu 5 let od skutečného data ukončení projektu dle podmínek ROP 
pro stavbu a užívání stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, za cenu 1.169,-Kč/rok tj. 7,- 
Kč/m2/rok (167 m2) 

B) u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 
 
 

46. 
Usnesení č. 112/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Nájemní smlouvy č. 158N11/42 mezi Českou republikou, správa nemovitostí 
ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, 
Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 45797072 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 4676/6 o výměře max. 820 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,  

- pozemek: p.č. 4695/27 o výměře 164 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,  

- pozemek: část p.p.č. 4695/36 o výměře max. 530 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,  

- pozemek: část p.p.č. 4695/42 o výměře max. 644 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,  

- pozemek: p.č. 4695/44 o výměře 222 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,  

v obci Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, 

- pozemek: část p.p.č. 335/2 o výměře max. 175 m2, druh pozemku:trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond,  

- pozemek: část p.p.č. 541/1 o výměře max. 2524 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond,  

- pozemek: p.č. 542 o výměře 578 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,  

- pozemek: p.č. 543 o výměře 582 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,  

- pozemek: část p.p.č. 544/1 o výměře max. 1929 m2, druh pozemku:trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond,  

- pozemek: část p.p.č. 544/3 o výměře max. 48 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond,  

- pozemek: p.č. 546 o výměře 675 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,  



 89

- pozemek: část p.p.č. 589/6 o výměře max. 32 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,  

v obci Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov,  

na dobu neurčitou, s účinností od 30. 12. 2011, za roční nájemné ve výši 92.215,--Kč 
(6543 m2 á 5,--Kč/m2/rok; 2380 m2 á 25,--Kč/m2/rok), splatné ročně dopředu, vždy 1. 10. 
běžného roku. Nájemné od účinnosti smlouvy tj. od 30. 12. 2011 do 30. 9. 2012 činí 69.476 
Kč a je splatné před podpisem smlouvy. Smlouva je uzavírána v souvislosti s realizací 
projektu „Nová komunikace u města Chomutova“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
47. 
Usnesení č. 113/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
1. uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a společností Ředitelství 

silnic a dálnic ČR, 140 00 Praha 4, Na Pankráci 546/56, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 725/3 o výměře 673 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty, zapsaných na LV č. 470 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

- pozemek: část p.p.č. 234/1 o výměře 395 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, 

- pozemek: část p.p.č. 497 o výměře 168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Postoloprty, k.ú. Seménkovice, zapsaných na LV č. 108 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

na dobu určitou 1 rok ode dne předání staveniště zhotoviteli stavby za účelem realizace 
stavby R7 Postoloprty – MÚK Bitozeves, za cenu stanovenou dle aktuálního Výměru 
Ministerstva financí ČR, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami (dle 
nyní aktuálního výměru činí toto nájemné 9,- Kč/m2/rok, tj. celkově 11.124,- Kč za 1 rok).  

2. uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a společností Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, 140 00 Praha 4, Na Pankráci 546/56, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 725/3 o výměře 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 762/1 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty, zapsaných na LV č. 470 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

- pozemek: část p.p.č. 497 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 



 90

obec Postoloprty, k.ú. Seménkovice, zapsaných na LV č. 108 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

- pozemek: část p.p.č. 445/42 o výměře 1075 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 1234 o výměře 7 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 

- pozemek: část p.p.č. 1339 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 1092/4 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsaných na LV č. 117 a č. 87 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy do dne právní moci rozhodnutí o 
kolaudaci stavby nebo do dne právní moci rozhodnutí o uvedení stavby do předčasného 
provozu, to podle toho, co nastane dříve, za účelem realizace stavby R7 Postoloprty – 
MÚK Bitozeves, za cenu stanovenou dle aktuálního Výměru Ministerstva financí ČR, 
kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami (dle nyní aktuálního výměru  
činí toto nájemné 9,- Kč/m2/rok, tj. celkově 11.610,- Kč za 1 rok).  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvy o nájmu 
nemovitostí, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1. a 2. tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2012 

 
 
48. 
Usnesení č. 114/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Ing. Marií Horovou 
DrSc., bytem Na Petřinách 1897/29, 162 00 Praha, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3399 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, způsob ochrany: menší chráněné území,  
- pozemek: část p.p.č. 3530 o výměře 49 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2382 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Marii 
Horovou DrSc., na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy do 31.12.2019, za cenu 710,-
Kč/rok, tj. 10,- Kč/m2/rok.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
49. 
Usnesení č. 115/87R/2011 
Nakládání s majetkem 



 91

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Václavem 
Schönfeldem, bytem Krabčická 491, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3867 o výměře 211 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 4799 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Václava 
Schönfelda, na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu, za cenu 2.110,-Kč/rok, tj. 10,- Kč/m2/rok.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 

 
 
50. 
Usnesení č. 116/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 75N10/38 ze dne 2.6.2010 mezi Ústeckým 
krajem a Pozemkovým fondem ČR, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 
45797072, kterým se mění původní smlouva takto: 
- Čl. II, bod 2) se nahrazuje novým zněním takto: 

Dne 24.2.2010 byl udělen souhlas Pozemkového fondu ČR pod značkou N 65539/10 s 
odnětím pozemků specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy ze ZPF, s vydáním 
rozhodnutí o umístění stavby a se zahájením územního a stavebního řízení. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 75N10/38 uzavřené dne 2.6.2010, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 1. 2. 2012 

 
 
51. 
Usnesení č. 117/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Jiřím Slunečkou, bytem 
Vodní 997/16, 410 01 Lovosice, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3868/3 o výměře 541 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2528 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jiřího Slunečku, 



 92

na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, za 
cenu 5.410,-Kč/rok, tj. 10,- Kč/m2/rok.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 

 
 
52. 
Usnesení č. 118/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 4 k nájemní smlouvě č. 37 N 10/11 ze dne 15. 6. 2010, Dodatku č. 1 
ze dne 16. 12. 2010, Dodatku č. 2 ze dne 1. 2. 2011 a Dodatku č. 3 ze dne 15. 5. 2011, vše 
uzavřené mezi Pozemkovým fondem ČR, se sídlem: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 
00, IČ: 45797072 a Ústeckým krajem, dle přílohy č. 27 tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 4 k nájemní 
smlouvě č. 37 N 10/11 ze dne 15. 6. 2010 a Dodatku č. 1 ze dne 16. 12. 2010, Dodatku č. 2 ze 
dne 1. 2. 2011 a Dodatku č. 3 ze dne 15. 5. 2011, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

 
 
53. 
Usnesení č. 119/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 1N11/11 ze dne 1. 2. 2011, Dodatku č. 1, vše 
uzavřené mezi Pozemkovým fondem ČR, se sídlem: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 
00, IČ: 45797072, Lenkou Nídrovou, bytem Dvořákova 1318/13, 405 02 Děčín 2, Ladislavem 
Hynkem, bytem Dvořákova 1326/17, 405 02 Děčín 2, Miroslavem Hynkem, bytem V Sídlišti 
380, 405 02 Děčín 2 a Ústeckým krajem, dle přílohy č. 28 tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 1N11/11 ze dne 15. 6. 2010 a Dodatku č. 1, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v 
bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

 
 
54. 
Usnesení č. 120/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 93

 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Janou Hrdličkovou, 
bytem Samota 1301, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3963/14 o výměře 6 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 367 o výměře 9 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: menší chráněné území, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1346 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Janu 
Hrdličkovou, na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 2. 2012 

 
 
55. 
Usnesení č. 121/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 29 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Blankou Kozánkovou (podíl ¼), bytem Mikulandská 120/8, 110 00 
Praha 1 a Tomášem Kraupnerem (podíl ¼), bytem Za Rozhlednou 1909, 413 01 Roudnice 
nad Labem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3470 o výměře 705 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1692 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Janu Hašovou 
(1/4), Blanku Kozánkovou (1/4), Tomáše Kraupnera (1/4), MUDr., Helenu Kuglerovou (1/8) a 
Danielu Svobodovou (1/8), na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od 
finančního ukončení projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 2. 2012 

 
 
56. 
Usnesení č. 122/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  



 94

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 30 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a manželi Vladimírem a Alenou Kutilovými, oba bytem Vrchlického 
1625, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3859/6 o výměře 28 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 673 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Vladimíra Kutila 
a Alenu Kutilovou (SJM), na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od 
finančního ukončení projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 

 
 
57. 
Usnesení č. 123/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Jiřím Jonákem (podíl 
½), bytem Na Záměstí 741, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3275/23 o výměře 1310 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 1521 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jiřího Jonáka (1/2) 
a Ing. Jitku Soudskou (1/2), na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od 
finančního ukončení projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 4. 2012 

 
 
58. 
Usnesení č. 124/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Mgr. Blankou 
Slavíkovou, bytem třída T.G. Masaryka 1251, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3906/3 o výměře 37 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
- pozemek: část p.p.č. 3906/4 o výměře 46 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 1869 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Mgr. Blanku 



 95

Slavíkovou, na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 4. 2012 

 
 
59. 
Usnesení č. 125/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a městem Roudnice 
nad Labem, se sídlem Karlovo Náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264334, a 
to: 
- pozemek: p.p.č. 3275/24 o výměře 431 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Roudnice nad Labem na 
dobu určitou, a to ode dne předání staveniště zhotoviteli po dobu 5 let od finančního 
ukončení projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ nejdéle však do 
31.12.2018. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 

 
 
60. 
Usnesení č. 126/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s předáním nemovitosti, a to: 
- pozemek: p. p. č. 40 o výměře 1823 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 5277, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsané na LV č. 5945 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj k hospodaření příspěvkové organizaci 
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace, 
IČ: 47274611. 

 
61. 
Usnesení č. 127/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 96

s o u h l a s í  
s předáním vnitřního vybavení včetně montáže dlouhodobého drobného majetku v objektu 
domova pro seniory v rámci rekonstrukce rozvodů elektro a ubytovací části na detašovaném 
pracovišti Křižatecká 116, Litvínov – Janov v celkové částce 904 860,00 Kč včetně DPH, dle 
přílohy č. 31 tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci Domovy sociálních 
služeb Litvínov, příspěvková organizace, se sídlem Zátiší čp. 177, Litvínov – Janov, 435 
42, IČ: 49872541 

 
62. 
Usnesení č. 128/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s předáním nemovitostí – stavebních objektů vybudovaných rámci stavby „ II/247 – přivaděč 
k průmyslové zóně Prosmyky“, a to: 
- stavební objekt SO 101-Hlavní trasa (včetně nákladů spojených se stavbou a v rámci 
stavby realizovaných přeložek sítí), pořizovací náklady stavby 287,446.583,83Kč včetně 
DPH, 
- stavební objekt SO 101 A Okružní křižovatka Žernosecká 
- stavební objekt SO 104 Napojení obce Mlékojedy 
- stavební objekt SO 203 Most v km 2,150 
- stavební objekt SO 204 Přemostění Labe 
- stavební objekt SO 302 Zřízení vsakovacích ploch 
- stavební objekt SO 301/1 Dešťová kanalizace 
- stavební objekt SO 410 Přípojka vedení a elektroinstalace uvnitř mostu SO 204 
- stavební objekt SO 411/1 EZS uvnitř mostu SO 204, pořizovací náklady stavby 
911,967.952,40Kč včetně DPH k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
 
63. 
Usnesení č. 129/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Notebook FUJITSU 4109 2007 2007  20.332,--  0,-- 
Dataprojektor EPSON 3817 2006 2006 29.578,99  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední 
škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, se sídlem Bratislavská 2166, 407 47 
Varnsdorf, IČ: 18383874 

 
 
64. 
Usnesení č. 130/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 97

 

s o u h l a s í  

s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Komparační měřící přístroj EDK 00032 1992 1992  22.000,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace, IČ: 61515515 

 
 
65. 
Usnesení č. 131/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC sestava ALIVIO 3000  II.2069A 2002 07/2002  29.497,--         0,-- 
Monitor Diamond 19 II. 1931          2000         2000           21.267,--                 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Chomutově, 
příspěvková organizace, se sídlem Palackého 86, 430 01 Chomutov, IČ: 360571 

 
 
66. 
Usnesení č. 132/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Automatická pračka PRIMUS 4022001021 2000 2000  75.792,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Čajkovského 1908/82, 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 75149541 

 
 
67. 
Usnesení č. 133/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Matrace VIACLIN 2503 022-12 2000 2000 52 527,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Nemocnice následné péče Ryjice, 
příspěvková organizace, se sídlem Ryjice 1, 403 31 Ústí nad Labem, IČ: 72753536 

 



 98

 
68. 
Usnesení č. 134/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač HP – Compaq EVO 10001397 2007 2007  24.886,78  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837 

 
 
69. 
Usnesení č. 135/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Křovinořez SOLO 152 1336/02 11/2002 2002  21.570,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domov důchodců Šluknov, 
příspěvková organizace, se sídlem Křečanská 630, 407 77 Šluknov, IČ: 72725117 

 
 
70. 
Usnesení č. 136/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
FAX Panasonic 0027 1992 1992  24.900,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie Žatec, 
Studentská 1354, příspěvková organizace, IČ: 61357294 

 
 
71. 
Usnesení č. 137/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Bazén BARI 1/TV ZUP 1993 1993 43.554,--  0,-- 



 99

Sušička prádla D 9 ZP0087 1994 1994 44.280,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola 
praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní družina, Duchcov, Školní 1, 
příspěvková organizace, IČ: 61515582 

 
 
72. 
Usnesení č. 138/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 161/83R/2011 ze dne 24. 8. 2011.  

B )  s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Značkovač   2000000719 1972  79.866,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí, IČ: 00080837 

2. s darováním movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Značkovač   2000000719 1972  79.866,-- 0,-- 
organizaci Radim Říha – SAXI, se sídlem Na Rymáni 13, 153 00 Praha 5 - Radotín, IČ: 
40627080 

  
 
74. 
Usnesení č. 139/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Osobní automobil Kia Rio Combi  4/10 2004 2004 329.982,--        0,-- 
najeto 113 822 km 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, 
Tisá 280, příspěvková organizace, IČ: 44555237 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Osobní automobil Kia Rio Combi  4/10 2004 2004 329.982,--        0,-- 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace, IČ: 
69411263 

 
 
75. 
Usnesení č. 140/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 100

 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 63/4 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda,  
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 54 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  
Budoucí povinný: Povodí Labe, státní podnik, se sídlem Hradec Králové, Víta Nejedlého 
951, IČ: 70890005. Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká 
Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost vlastníka strpět na 
předmětných pozemcích na částech dotčených věcným břemenem umístění cyklistické stezky 
po celou dobu její fyzické a právní životnosti, dále vstupování (vstup i vjezd) budoucího 
oprávněného na části předmětných pozemků v rozsahu věcného břemene za účelem provádění 
nezbytných prací spojených s výstavbou, opravami revizemi a rekonstrukce cyklistické stezky 
po celou dobu životnosti cyklistické stezky, to vše za jednorázovou úplatu za zřízení 
věcného břemene stanovené dohodou jako pětinásobek ročního užitku za 1m2 plochy 
věcného břemene. Roční užitek se sjednává ve výši 7,- Kč pro k. ú. Nučnice + DPH dle 
geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen 
rozsah věcného břemene. 

B) u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

 
 
76. 
Usnesení č. 141/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  
l. o zrušení věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 22/2 o výměře 185 m2,  
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 145 o výměře 81033 m2,  
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 189/5 o výměře 1055 m2, 
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 194 o výměře 40355 m2,  
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 211/6 o výměře 21681 m2, 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 112 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Vlastimila Štípka.  
Povinný: Vlastimil Štípek, bytem Velemyšleves 31, 438 01 Žatec.  
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 
02, IČ: 70892156.  
Obsahem je právo uložení plynovodu do země, jeho oprav a údržby, to vše za 
jednorázovou úhradu 793.174,--Kč, dle geometrických plánů č. 57-117/2005, 54-
117/2005 a 131-471/2008 vyhotoveného společností MESS Adolf Sigmund, Hasičská 111, 
434 01 Vtelno - Most. 

2. o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 22/2 o výměře 185 m2,  
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 145 o výměře 81033 m2,  
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 189/5 o výměře 1055 m2, 



 101

- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 194 o výměře 40355 m2,  
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 211/6 o výměře 21681 m2, 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 112 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Vlastimila Štípka.  
Povinný: Vlastimil Štípek, bytem Velemyšleves 31, 438 01 Žatec.  
Investor: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, 
IČ: 70892156.  
Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 
27295567.  
Obsahem je právo zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství a 
právo vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním plynárenského zařízení, to vše bezúplatně, dle geometrického plánu č. 131-
471/2008 vyhotoveného společností MESS Adolf Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - 
Most, ze dne 10. 12. 2008. Ústecký kraj se zavazuje uhradit povinnému administrativní 
náklady za uzavření smlouvy ve výši 500,-- Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zrušení a 
zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zrušení a zřízení věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2012 

 
 
77. 
Usnesení č. 142/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek p.p.č. 875/1 o výměře 1165 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, obec Křešice, k.ú. 
Zahořany u Litoměřic, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR – Pozemkový fond České republiky. 
Povinný: ČR – Pozemkový fond České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 
Praha 3, IČ: 45797072.  
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156.  
Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo vstupu a vjezdu na dotčený pozemek za účelem 
výstavby, provozování, oprav a údržby kanalizační přípojky v rámci stavby „CSP Litoměřice, 
Domov Na Pustaji Křešice, připojení na obecní ČOV k.ú. Křešice a Encovany“ v rozsahu 66 
bm dle geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene č. 187-551/2010 ze dne 
3.6.2010, to vše za jednorázovou úhradu 2.520,- Kč – složená z ocenění věcného břemene 
ve výši 560,- Kč na základě znaleckého posudku č. 11532-086/2011 ze dne 5.9.20011 + 
úhrada nákladů spojených se zpracováním znaleckého posudku ve výši 1.460,- Kč + 
úhrada správního poplatku za vklad do katastru nemovitostí ve výši 500,- Kč. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené v 
bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2012 



 102

 
 
78. 
Usnesení č. 143/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 1948/1 o výměře 312 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 
obec Lobendava, k.ú. Severní, pozemek zapsaný na LV č. 79 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro ČR, právo hospodařit s majetkem státu 
Povodí Ohře, státní podnik. 

Povinný: Povodí Ohře, sídlo Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 
02, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět umístění, provozování, údržbu a opravy silničního 
propustku č. 3 na uvedeném pozemku v rozsahu dle geometrického plánu pro vymezení 
rozsahu věcného břemene č. 122-80/2011 ze dne 19.5.2011, za jednorázovou náhradu ve 
výši 1.000,-Kč + DPH. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2012 

 
 
79. 
Usnesení č. 144/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  

- pozemek: p.p.č. 1097/1 o výměře 48191 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 

obec Valkeřice, k.ú. Valkeřice, zapsané na LV č. 364 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ing. Milana Šlambora. 

Povinný: Ing. Milan Šlambor, bytem Děčín XXX- Velká Veleň 109, Děčín 2, PSČ 405 02 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ 
70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět umístění, provozování, údržbu a opravy silničního 
propustku č. 13 v rozsahu 2 m² pro potřeby stavby “Reko silnice II/262 Starý Šachov – 
Děčín“, SO 103- rekonstrukce propustku č. 13, to vše za jednorázovou úhradu 1.000,- Kč. 
Rozsah věcného břemene je vymezen geometrickým plánem č. 460-268/2009 ze dne 
22.9.2009.  

B )  u k l á d á  



 103

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2012 

 
 
80. 
Usnesení č. 145/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1048/2011/DC 
k pozemku p.č. 38/8 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Horní Jindřichov v k.ú. Horní Jindřichov zapsanému na LV č. 2621 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Juraj Cicu, Jana Wericha 
2343, Česká Lípa, PSČ 470 06, Božena Cicuová, Pražská 319/22, Rumburk, PSČ 408 01. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Výstavba vodovodní a plynové přípojky, domovního 
plynovodu pro objekt RD na st.p.č. 1357/2 v k.ú. Horní Jindřichov v ul. Pražská v 
Rumburku“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
81. 
Usnesení č. 146/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3100/2011/LT 
k pozemku p.č. 664, 549/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Litoměřice v k.ú. Litoměřice zapsané na LV č. 247 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. I/15 a II/608 a dále  
k pozemku p.č. 4858/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Litoměřice v k.ú. Litoměřice zapsanému na LV č. 7648 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00815 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město Litoměřice, Mírové 
náměstí 15/7, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Litoměřice-
Želetice-odkanalizování splaškových vod“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 



 104

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
82. 
Usnesení č. 147/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2110/2011/CV 
k pozemku p.č. 325/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kadaň v k.ú. Úhošťany zapsanému na LV č. 193 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22423 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Martin Sýkora, Zeyerova 165, Kadaň, 
PSČ 432 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Úhošťany-infrastruktura pro 6 RD 
(vodovodní a kanalizační přípojka, osvětlení)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
83. 
Usnesení č. 148/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2112/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Občanské sdružení Kaňkov, Josefa Ševčíka 911/40, 
Most, PSČ 434 01, IČ 22880151. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Braňany, p.č. 143 - 
vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  



 105

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
84. 
Usnesení č. 149/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2111/2011/CV 
k pozemku p.č. 371/2, 871/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Místo v k.ú. Místo zapsané na LV č. 354 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22322 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Bc. Miroslav Bělský, Místo 81, Místo, PSČ 
431 58. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Místo-dostavba kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
85. 
Usnesení č. 150/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4062/2011/LN 
k pozemku p.č. 4096/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lenešice v k.ú. Lenešice zapsanému na LV č. 549 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/25013 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: František Šíd, Husova 211, Lenešice, PSČ 439 23. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „RD čp. 211 na p.p.č. 242, k.ú. Lenešice-kanalizační 
přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 



 106

86. 
Usnesení č. 151/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4063/2011/LN 
k pozemku p.č. 623 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Vrbno nad Lesy v k.ú. Vrbno nad Lesy zapsanému na LV č. 75 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23739 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Ing. Jaromír Vašek, Vrbno nad Lesy 27, 
Louny, PSČ 440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Parcela 482/1, k.ú. Vrbno nad Lesy- 
vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
87. 
Usnesení č. 152/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2114/2011/CV 
k pozemku p.č. 1540/12 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Údlice v k.ú. Údlice zapsanému na LV č. 4736 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00728 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Údlice, Náměstí 12, Údlice, PSČ 
431 41, IČ 262153. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Údlice-dešťová kanalizace“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
88. 
Usnesení č. 153/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 107

 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4064/2011/LN 
k pozemku p.č. 285/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chlumčany v k.ú. Vlčí u Chlumčan zapsanému na LV č. 265 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/00725a na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jan Kryštof, Vlčí 20, Chlumčany, PSČ 
439 03. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „RD čp. 20 na p.p.č. 31, k.ú. Vlčí u Chlumčan-
kanalizační přípojka + ČOV“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
89. 
Usnesení č. 154/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2113/2011/CV 
k pozemku p.č. 615/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Blatno v k.ú. Květnov u Chomutova zapsanému na LV č. 565 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25212 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Květnov-vrchní 
kabelové vedení NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
90. 
Usnesení č. 155/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4059/2011/LN 
k pozemku p.č. 198/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 108

0, obec Podbořany v k.ú. Podbořany zapsanému na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí 
nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Prodloužení NTL 
plynovodu a nová NTL plynovodní přípojka pro čp. 44 ul. Dukelská, st.p.č. 46 
Podbořany“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
91. 
Usnesení č. 156/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4065/2011/LN 
k pozemku p.č. 1763 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lipno v k.ú. Lipno zapsanému na LV č. 133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22716 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: AGRO LIPNO spol. s.r.o., Lipno 153, Žatec, PSČ 438 
01, IČ 64651401. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka na p.p.č. 1763, 
19/3, 19/2 a st.p.č. 148, k.ú. Lipno“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
92. 
Usnesení č. 157/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4061/2011/LN 
k pozemku p.č. 1426/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Podbořany v k.ú. Podbořany zapsanému na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/226 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 



 109

Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Podbořany, severní 
obchvat 0,05 km, Žatecká-přeložka VN, Ústecký kraj“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
93. 
Usnesení č. 158/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6028/2011/UL k pozemku p.č. 
243/2, 230/2, 230/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná krajinná oblast, obec Hrobčice v k.ú. Mirošovice zapsané na LV č. 462 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/257 a 
III/2572 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Mirošovice-rekonstrukce NN (č.st. IE-12-4001822)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1210/2009 ze dne 17.12.2009, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 25.525,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
9.12.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
94. 
Usnesení č. 159/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6044/2011/UL k pozemku p.č. 420 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Malečov v k.ú. Proboštov u Tašova zapsanému na LV č. 223 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26024 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Dolní Lhota 431 - 



 110

kabel NN (IV-12-4008537)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 209-
37/2011 ze dne 31.5.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.944,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 16.8.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
95. 
Usnesení č. 160/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6047/2011/UL k pozemku p.č. 
281/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chlumec v k.ú. Chlumec u Chabařovic zapsanému na LV č. 364 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/01321 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Telefónica Czech Republic a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, Praha 4, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„0068/08 Chlumec, 140 b.j. ÚPS“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 837-21/2011 ze dne 9.2.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.560,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 23.8.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
96. 
Usnesení č. 161/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3053/2011/LT k pozemku p.č. 535 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Děčany v k.ú. 
Děčany zapsanému na LV č. 131 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2492 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: Telefónica Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, PSČ 140 22, 
IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Děčany (LT)-rekonstrukce ČEZ, 
ÚPS, obnova 16010-003737“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 108-



 111

52526/2011 ze dne 7.6.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 11.940,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 22.8.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
97. 
Usnesení č. 162/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3054/2011/LT k pozemku p.č. 
729/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Račiněves v k.ú. Račiněves zapsanému na LV č. 385 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Telefónica Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, 
PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „11010-005335 Račiněves, 
LT, U Krobiána, MTS“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 108-
52526/2011 ze dne 7.6.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 29.460,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 22.8.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
98. 
Usnesení č. 163/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4025/2011/LN k pozemku p.č. 
3408/30, 4985/8 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Louny v k.ú. Louny zapsané na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2469 a dále 
k pozemku p.č. 436/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chlumčany v k.ú. Chlumčany u Loun zapsanému na LV č. 265 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2469 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad 
Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rekonstrukce VTL 
plynovodu DN 300 Most-Louny-I.etapa“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 



 112

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 3882-1/2011 ze dne 6.6.2011, 3883-1/2011 ze dne 6.6.2011, 376-1/2011 ze dne 
6.6.2011 které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.320,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 18.8.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
99. 
Usnesení č. 164/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4026/2011/LN k pozemku p.č. 
5087/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Louny 
v k.ú. Louny zapsanému na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 
27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rekonstrukce NTL plynovodu a 
přípojek Louny, ul. 17. listopadu“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 3921-238/2011 ze dne 8.7.2011 který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.400,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 5.10.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
100. 
Usnesení č. 165/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6045/2011/UL k pozemku p.č. 
252/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Povrly v k.ú. Neštědice zapsanému na LV č. 506 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25375 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL-Neštědice, Ústecká 
ul. p.p.č. 81/1-Bujná Helena (IV-12-4005584)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 



 113

geometrického plánu č. 296-97/2011 ze dne 31.5.2011, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 2.640,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
16.8.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
101. 
Usnesení č. 166/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6046/2011/UL k pozemku p.č. 
346/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Malečov v k.ú. Malečov zapsanému na LV č. 161 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25841 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Malečov-
výstavba nových RD+TS (IV-12-4004310)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 331-106/2011 ze dne 21.4.2011, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 2.380,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
12.5.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
102. 
Usnesení č. 167/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6043/2011/UL k pozemku p.č. 
1068/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná 
krajinná oblast, obec Žalany v k.ú. Žalany zapsanému na LV č. 408 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25827 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žalany, Pražská-přípojka pro RD 
(IV-12-4004170)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 429-132/2010 ze 



 114

dne 20.1.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.725,50 Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 22.6.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
103. 
Usnesení č. 168/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6061/2011/UL 
k pozemku p.č. 85/2, 1696/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chabařovice v k.ú. Chabařovice zapsané na LV č. 689 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„UL Chabařovice Petri TS, kNN (IV-12-4009800)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
104. 
Usnesení č. 169/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3109/2011/LT 
k pozemku p.č. 829 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Podsedice v k.ú. Chrášťany u Dřemčic zapsanému na LV č. 
217 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/0155 a dále 
k pozemku p.č. 954, 915, PK 918 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Podsedice v k.ú. Podsedice zapsané na LV č. 
399 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/0156 a III/23762 a III/23754 dále 
k pozemku p.č. 593 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Podsedice v k.ú. Obřice zapsanému na LV č. 472 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 



 115

III/0156 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Podsedice, Podsedice 29, Třebívlice, PSČ 411 15, IČ: 00555207. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Podsedice-ČOV a kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
105. 
Usnesení č. 170/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3111/2011/LT 
k pozemku p.č. 1080/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Lovosice v k.ú. Lovosice zapsanému na LV č. 299 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24713 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: LTnet, 
Marek Smutný, Školní 14, Lovosice, PSČ 410 02, IČ: 61351253. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Lovosice-optická síť“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
106. 
Usnesení č. 171/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3110/2011/LT 
k pozemku p.č. 624/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Čížkovice v k.ú. Čížkovice zapsanému na LV č. 522 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23758 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Vendula Seemannová, Úpohlavy 45, 
Lovosice, PSČ 410 02. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Čížkovice-kanalizační přípojka pro 
218“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 



 116

oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
107. 
Usnesení č. 172/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6060/2011/UL 
k pozemku p.č. 1429 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
památkově chráněné území, obec Řehlovice v k.ú. Řehlovice zapsanému na LV č. 278 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25814 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Připojení st.p.č. 234/1, k.ú. Řehlovice (IP-12-4002594)“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
108. 
Usnesení č. 173/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3059/2011/LT k pozemku p.č. 535, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Děčany v k.ú. 
Děčany zapsanému na LV č. 131 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2492 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „IE-12-4001996-LT, Děčany-NN kabelizace části sítě“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 107-103/2011 ze dne 17.6.2011, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 



 117

jednorázovou úhradu v částce 6.480,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 6.4.2011. 
 

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
109. 
Usnesení č. 174/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3058/2011/LT k pozemku p.č. 
269/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Terezín 
v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24711 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u490 LT, Nové Kopisty-NN, přip. 
p.p.č. 127/22 a 23, IV-12-4003868“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 218-4/2008 ze dne 10.9.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 714,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 2.6.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
110. 
Usnesení č. 175/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3044/2011/LT k pozemku p.č. 1215 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Miřejovice v k.ú. Miřejovice zapsanému na LV č. 314 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24715 a dále 
k pozemku p.č. 5461 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice v k.ú. Litoměřice zapsanému na LV č. 1108 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24715 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-
4003714-Miřejovice, kamýcká-NN v zahrádkářské kolonii 9“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 



 118

v rozsahu dle geometrického plánu č. 252-91/2011 ze dne 17.5.2011, 3795-91/2011 ze dne 
13.5.2011 které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.800,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 19.4.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
111. 
Usnesení č. 176/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6048/2011/UL k pozemku p.č. 
560/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Hrobčice v k.ú. Hrobčice zapsanému na LV č. 462 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/2575 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Hrobčice, p.p.č. 40/3, kNN, RD, Los 
(č.st. IV-12-4008830)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 407-
186/2011 ze dne 18.7.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.520,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 22.8.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
112. 
Usnesení č. 177/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. VIII/1012/2011/DC k pozemku p.č. 
836/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Těchlovice v k.ú. Těchlovice nad Labem zapsanému na LV č. 25 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, PSČ 400 01, IČ: 70892156 v zastoupení Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „REKO silnice II/261 Ústí 
nad Labem - Děčín“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 205-28/2009 ze 



 119

dne 19.2.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 11.900,- Kč.  

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
113. 
Usnesení č. 178/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3055/2011/LT k pozemku p.č. 
1364/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Žalhostice v k.ú. Žalhostice zapsanému na LV č. 525 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24714 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Žalhostice-kNN 
přip. st.p.č. 162 (IV-12-4007920)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 377-40/2010 ze dne 30.10.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 780,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 9.11.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
114. 
Usnesení č. 179/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3056/2011/LT k pozemku p.č. 
444/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Velemín v k.ú. Boreč u Lovosic zapsanému na LV č. 121 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2587 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Režný 
Újezd-kabel NN pro 5 OM, zahrady (IV-12-4007159)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 200-124/2010 ze dne 23.9.2010, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 



 120

v částce 3.240,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
29.6.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
115. 
Usnesení č. 180/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3057/2011/LT k pozemku p.č. 
271/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Píšťany v k.ú. Píšťany zapsanému na LV č. 140 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24714 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Píšťany -TS 
přemístění+NN kabely (IE-12-4002146)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 256-54/2011 ze dne 25.2.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.920,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 24.1.2011. 
 

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
116. 
Usnesení č. 181/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1051/2011/DC 
k pozemku p.č. 1915/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Rumburk v k.ú. Dolní Křečany zapsanému na LV č. 2620 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2657 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Rumburk, Dolní 
Křečany čp. 35 vNN, RULI s.r.o. (IP-12-400250)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 



 121

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
117. 
Usnesení č. 182/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3107/2011/LT 
k pozemku p.č. 399, 326 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Terezín v k.ú. Terezín zapsané na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/608 a III/00814 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Terezín -
kNN přip. 4xOM, č.e. 391, IV-12-4010210“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
118. 
Usnesení č. 183/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1049/2011/DC 
k pozemku p.č. 2719 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Šluknov v k.ú. Šluknov zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2667 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Město Šluknov -
Židovský Vrch, p.p.č. 2721/1 a 2721/9 v k.ú. Šluknov (splašková kanalizace)“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  



 122

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
119. 
Usnesení č. 184/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1050/2011/DC 
k pozemku p.č. 2719 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Šluknov v k.ú. Šluknov zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2667 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, 
PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Město Šluknov -Židovský 
Vrch, STL plynovod a přípojky pro 6 RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
120. 
Usnesení č. 185/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6059/2011/UL 
k pozemku p.č. 475 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Velké Březno v k.ú. Valtířov nad Labem zapsanému na LV 
č. 182 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Bruno Kohlhofer, Valtířov 5, Velké Březno, PSČ 403 23. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vodovodní přípojka pro p.p.č. 436, k.ú. Valtířov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 123

 
121. 
Usnesení č. 186/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3108/2011/LT 
k pozemku p.č. 794/9 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Krabčice v k.ú. Krabčice u Roudnice nad Labem zapsanému 
na LV č. 564 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. II/246 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Marta Mašková, Krabčice 7, Litoměřice, PSČ 411 87. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Krabčice-vodovodní přípojka pro RD na p.p.č. 338/14, 345/1, 345/3“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
122. 
Usnesení č. 187/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2108/2011/CV 
k pozemku p.č. 999/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Údlice v k.ú. Přečaply zapsanému na LV č. 581 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00728 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Údlice, Náměstí 12, Údlice, PSČ 
431 41, IČ: 262153. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Údlice-výstavba kanalizace pro 
odvodnění pozemků za hřbitovem“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
123. 
Usnesení č. 188/87R/2011 



 124

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2012/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Jaroslav Zeman, tř. Budovatelů 2328/104, Most, PSČ 
434 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Braňany-st.p. 408 - kanalizační přípojka“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
124. 
Usnesení č. 189/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2013/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Stanislav Smutný, Mostecká 71, Braňany, PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Braňany-st.p. 79 - kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
125. 
Usnesení č. 190/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  



 125

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2015/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Michal Dančo, Mostecká 121, Braňany, PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Braňany-st.p. 120/1-kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
126. 
Usnesení č. 191/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2016/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Emil Hrnčiřík, Mostecká 59, Braňany, PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Braňany - st.p. 65 - kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
127. 
Usnesení č. 192/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2021/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 



 126

prospěch budoucího oprávněného: Miroslava Petržílová, Mostecká 108, Braňany, PSČ 435 
22. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Braňany-st.p. 108 - kanalizační přípojka“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
128. 
Usnesení č. 193/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2022/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Radek Svoboda, Mostecká 109, Braňany, PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Braňany-st.p. 115 - kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
129. 
Usnesení č. 194/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2026/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Květa Kichlerová, Mostecká 50, Braňany, PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Braňany-st.p. 440/7-kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 



 127

vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
130. 
Usnesení č. 195/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2027/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Ing. Karel Písařík, Mostecká 91, Braňany, PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Braňany-st.p. 440/6-kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
131. 
Usnesení č. 196/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2031/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Michal Brynda, Mostecká 47, Braňany, PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Braňany-st.p. 342 - kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 



 128

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
132. 
Usnesení č. 197/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2035/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Lenka Hermanová, Mostecká 128, Braňany, PSČ 435 
22. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Braňany-st.p. 132 - kanalizační přípojka“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
133. 
Usnesení č. 198/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2041/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: David Malkus, Bílinská 12, Braňany, PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Braňany-st.p. 12/2-kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 129

 
 
134. 
Usnesení č. 199/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2049/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Martin Maršíček, Mostecká 51, Braňany, PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Braňany-st.p. 58 - kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
135. 
Usnesení č. 200/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2054/2011/CV 
k pozemku p.č. 661 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/256 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Jiří Hrubý, U Zámeckého parku 2002, Litvínov, PSČ 
436 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Braňany - st.p. 42 - kanalizační přípojka“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
136. 
Usnesení č. 201/87R/2011 



 130

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2055/2011/CV 
k pozemku p.č. 661 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/256 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Jaroslava Fizková, P. Bezruče 33, Braňany, PSČ 435 
22. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Braňany-st.p. 41/2-kanalizační přípojka“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
137. 
Usnesení č. 202/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2037/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Jan Janoušek, Mostecká 65, Braňany, PSČ 435 22, 
Miroslav Janoušek, Sídliště U Nového nádraží 694, Bílina, PSČ 418 01, Radek Janoušek, 
Braňany 9, Braňany, PSČ 435 22, Václav Janoušek, Jiráskova 325, Bílina, PSČ 418 01, 
Anna Jelínková, Braňany 8, Braňany, PSČ 435 22, Marie Kotíšková, Mírová 128, Obrnice, 
PSČ 435 21, Kateřina Rychecká, Braňany 155, Braňany, PSČ 435 22 a Jaroslava 
Vozárová, Gemerská Poloma. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Braňany - st.p. 8 - 
kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
138. 
Usnesení č. 203/87R/2011 



 131

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
z r u š u j e  

1. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 122/81/R/2011 ze dne 20. 7. 2011.  

2. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 266/83/R/2011 ze dne 24. 8. 2011. 

 
 
139. 
Usnesení č. 204/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

zrušit část usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 92/20Z/2010 bod A) 3. ze dne 22. 12. 
2010. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
140. 
Usnesení č. 205/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/25Z/2011 ze dne 7.9.2011. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2.11.2011 

 
 
141. 
Usnesení č. 206/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
rozhodnout o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 40/8Z/2009 ze dne 21. 10. 
2009. 

B )  s o u h l a s í  
s předáním nemovitostí – stavebních objektů vybudovaných rámci stavby „ II/247 – přivaděč 
k průmyslové zóně Prosmyky“, a to: 



 132

- stavební objekt SO 111 Komunikace 
- stavební objekt SO 112 Dopravní značení 
- stavební objekt SO 311 Úprava závlahových systémů 
- stavební objekt SO 312 Úprava kanalizace PLCL 
- stavební objekt SO 461 Úprava VO PLCL 
- stavební objekt SO 462 Přeložka DK 40 v km 0,360-0800 
- stavební objekt SO 801 Úprava oplocení 
vše umístěno na pozemcích v k.ú. Prosmyky, pořizovací náklady stavby 20,839.317,20Kč 
včetně DPH, k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Na schodech 1535/4, Ústí nad Labem, PSČ: 400 01, IČ: 
00829048. 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
142. 
Usnesení č. 207/87R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o právu provést stavbu č. 3429/2011 mezi Ústeckým krajem a ČR 
ÚZSVM se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ: 69797111, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3780/23 o výměře 3533 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o právu provést stavbu č. 3429/2011 a doložky dle přílohy č. 32 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a Českou republikou, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ: 69797111, pro stavbou dotčenou 
nemovitost, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3780/23 o výměře 3533 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o právu provést 
stavbu, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 2. 2012 

 
 
Usnesení č. 208/87R/2011 



 133

Příprava 26. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
schvaluje  

upravený návrh programu 26. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období dne 2. 
11. 2011 

 
 
Usnesení č. 209/87R/2011 
Plán termínů konání Rad a Zastupitelstev Ústeckého kraje na leden až listopad roku  2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

termíny konání Rad a Zastupitelstev Ústeckého kraje na leden až listopad roku  2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/87R/2011                   – Darovací smlouva mezi ÚK a Nadačním 

fondem GAUDEAMUS 
 

Příloha č. 2 k usnesení č. 6/87R/2011 – Darovací smlouva mezi ÚK a Klubem 
rybolovné techniky Bílina 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 6/87R/2011 – Darovací smlouva mezi ÚK a Nemocnicí 

Žatec, o.p.s.  
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 6/87R/201 – Darovací smlouva mezi ÚK a Globe 

production, s.r.o 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 8/87R/2011   - Dodatek č. 1 ke smlouvě o podnájmu 

nebytových prostor a dohodě o 
narovnání uzavřené dne 8. 12. 2010 

 
Příloha č. 6 k usnesení č. 14/87R/2011 - Upravený odvod z investiční fondů (IF) 

příspěvkových organizací do rozpočtu 
zřizovatele v r. 2011 

 
Příloha č. 7 k usnesení č. 14/87R/2011                 - Upravený odvod z investičních fondů 

příspěvkových organizací do rozpočtu 
zřizovatele v r. 2011 formou započtení 
s příspěvkem zřizovatele 

 



 134

Příloha č. 8 k usnesení č. 14/87R/2011    -   Upravený odvod z investičních fondů 
příspěvkových organizací do rozpočtu 
zřizovatele v r. 2011 formou fyzického 
odvodu   

 
Příloha č. 9 k usnesení č. 17/87R/2011 - Zásady pro poskytování účelových 

finančních prostředků z rozpočtu 
Ústeckého kraje a záštit představitelů 
kraje (dále jen „Zásady“) 

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 40/87R/2011 -  Přehled organizací podpořených 

v programu Podpora sociálních služeb a 
aktivit zaměřených na podporu rodiny 
2012 – dotace v kompetenci RÚK 

 
Příloha č.11 k usnesení č. 40/87R/2011 -  Přehled organizací podpořených 

v programu Podpora sociálních služeb a 
aktivit zaměřených na podporu rodiny 
2012 – dotace v kompetenci ZÚK 

 
Příloha č. 12 k usnesení č. 44/87R/2011                - Změny v rejstříku škol a školských 

zařízení  
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 48/87R/2011                - Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 57/87R/2011 - Dodatek č. 19 ke smlouvě o závazku 

veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti části území Ústeckého kraje 
na vymezených linkách – oblast České 
středohoří - východ 

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 57/87R/2011 -  Dodatek č. 25 ke smlouvě č. 1472/2006 o 

závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– oblast Děčínsko - východ 

 
Příloha č. 16 k usnesení č. 57/87R/2011 -  Dodatek č. 14 ke smlouvě o závazku 

veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti části území Ústeckého kraje 
na vymezených linkách – oblast  Krušné 
hor - Chomutovsko 

 
Příloha č. 17 k usnesení č. 57/87R/2011 -  Dodatek č. 14 ke smlouvě č. 1710/2007 o 

závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách 



 135

– oblast Příměstská doprava Ústí nad 
Labem 

 
Příloha č. 18 k usnesení č. 58/87R/2011 -  Dodatek č. 1 ke smlouvě o veřejných 

službách  v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti 
Lounsko - západ 

 
Příloha č. 19 k usnesení č. 74/87R/2011               - Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitosti bez omezujících podmínek č. 
27/11/UDC/BP 

 
Příloha č. 20 k usnesení č. 75/87R/2011               - Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitostí bez omezujících podmínek č. 
28/11/UDC/BP 

 
Příloha č. 21 k usnesení č. 76/87R/2011               -  Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitosti bez omezujících podmínek č. 
3828/2011 

 
Příloha č. 22 k usnesení č. 77/87R/2011               -  Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitosti bez omezujících podmínek č. 
102/11/4120 

 
Příloha č. 23 k usnesení č. 78/87R/2011              -  Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitostí bez omezujících podmínek č. 
101/11/4120 

 
Příloha č. 24 k usnesení č. 79/87R/2011              -  Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitosti bez omezujících podmínek č. 
3817/2011 

 
Příloha č. 25 k usnesení č. 81/87R/2011               - Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitosti bez omezujících podmínek č. 
32/11/UDC/BP 

 
Příloha č. 26 k usnesení č. 82/87R/2011               -  Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitostí bez omezujících podmínek č. 
111/11/4120 

 
Příloha č. 27 k usnesení č. 118/87R/2011             -  Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 

37N10/11 
 
Příloha č. 28 k usnesení č. 119/87R/2011             - Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 

1N11/11 
 
Příloha č. 29 k usnesení č. 121/87R/2011    -       Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 30 k usnesení č. 122/87R/2011       -       Smlouva o výpůjčce 
 



 136

Příloha č. 31 k usnesení č. 127/87R/2011            -    Soupis vnitřního vybavení po 
rekonstrukci, Domovy sociálních služeb 
Litvínov 

 
Příloha č. 32 k usnesení č. 207/87R/2011            - Smlouva o právu provést stavbu č. 

3429/2011 

  



Příloha č. 1  k usnesení č. 6/87R/2011
     
    

strana 1 / 3

Krajský úřad

Číslo dárce:     
Číslo obdarovaného:

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 628 a násl..

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Dárce
Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského
úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800

Obdarovaný
Nadační fond GAUDEAMUS
Sídlo:                     Nerudova 7, 350 40 Cheb
Zastoupený:    RNDr. Ing. Jaroslavem Kočvarou, předsedou správní rady   
                               Miroslavem Stulákem, členem správní rady, 
                               stulak@gymcheb.cz , tel. 354430145
IČ:   25228633

Bank. spojení:       Komerční banka, a.s., č. účtu: 8815870257/0100

Výpis z registru ekonomických subjektů tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU 

mailto:stulak@gymcheb.cz


strana 2 / 3

Článek 1 - Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 10.000 ,- Kč (slovy: 
desettisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15 dnů od podpisu 
smlouvy převodem na bankovní účet obdarovaného č. 8815870257/0100.

Článek 2 – Projevy vůle

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu „20. ročník Dějepisné soutěže studentů gymnázií 
České republiky“ v roce 2011.

2. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 30. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti. 

3. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 2 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 30. 1. 2012.

4. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených.

Článek 3 – Závěrečná ustanovení

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že:

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech),

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním.

2. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo
rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. .................. ze dne ............



strana 3 / 3

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků. 

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních.

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru.

Článek 4 – Podpisy smluvních stran

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Ústí nad Labem dne ……………………… V Chebu dne ..............………….

............................................................                         ...........................................................
                      za Ústecký kraj:                                                Nadační fond GAUDEAMUS
                       Jana Vaňhová                                                

hejtmanka 
             RNDr. Ing.  Jaroslav Kočvara
                   předseda správní rady 

.........................................................
Miroslav Stulák

člen správní rady 
Přílohy

1. Výpis z registru ekonomických subjektů 



Příloha č. 2  k usnesení č. 6/87R/2011 

    

strana 1 / 3

Krajský úřad

Číslo dárce:     
Číslo obdarovaného:

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 628 a násl..

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Dárce
Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského
úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800

Obdarovaný
Klub rybolovné techniky Bílina
Sídlo:                     Důlní 85, 418 01 Bílina
Zastoupená:    Ivanem Bílým, jednatelem 
Kontaktní osoba:    Petr Kapic, p.kapic@volny.cz, tel. 606279233
                               tel. 606279233
IČ:   26540631

Bank. spojení:       Poštovní spořitelna, č. účtu: 193751037/0300

Výpis z registru ekonomických subjektů tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU 



strana 2 / 3

Článek 1 - Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 20.000 ,- Kč (slovy: 
dvacettisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15 dnů od podpisu 
smlouvy převodem na bankovní účet obdarovaného č. 193751037/0300.

Článek 2 – Projevy vůle

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu „Mládežnické akce v r. 2011“ v Ústeckém kraji.

2. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 30. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti. 

3. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 2 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 30. 1. 2012.

4. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených.

Článek 3 – Závěrečná ustanovení

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že:

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech),

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním.

2. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo
rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. .................. ze dne ............

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků. 



strana 3 / 3

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních.

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru.

Článek 4 – Podpisy smluvních stran

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Ústí nad Labem dne ……………………… V Bilině dne ..............………….

............................................................                         ...........................................................
                      za Ústecký kraj:                                                Klub rybolovné techniky Bílina
                       Jana Vaňhová                                                

hejtmanka 
                            Ivan Bílý
                              jednatel 

Přílohy
1. Výpis z registru ekonomických subjektů 



Příloha č. 3 k usnesení č. 6/87R/2011 

     . 
    

strana 1 / 3

Krajský úřad

Číslo dárce:     
Číslo obdarovaného:

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 628 a násl..

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Dárce
Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského
úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800

Obdarovaný
Nemocnice Žatec, o.p.s.
Sídlo:                     Husova 2796, 438 01 Žatec
Zastoupený:          Ing. Čestmírem Novákem, ředitelem
                              reditel@nemzatec.cz, 414110114
IČ:      25026259

Bank. spojení:       GE Money bank, č. účtu: 193950765/0600

Výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU 



strana 2 / 3

Článek 1 - Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 500.000 ,- Kč (slovy: 
pětsettisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15 dnů od podpisu 
smlouvy převodem na bankovní účet obdarovaného č. 193950765/0600.

Článek 2 – Projevy vůle

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu „Přístrojové vybavení operačních oborů a ambulancí 
gastroskopie a kolonoskopie “ v roce 2011. 

2. Dar je poskytován za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 
1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu 
de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006).

Dárce uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce. 

Obdarovaný prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy informoval poskytovatele o 
všech jím přijatých podporách de minimis dle nařízení Komise (ES) č.1998/2006 ze 
dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis 
(zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006).

Jejich objem činí za období posledních tří fiskálních let ………,- Kč viz příloha č. 2.

Dárce na základě takto poskytnutých informací konstatuje, že finanční objem 
příjemcem přijatých výše označených podpor de minimis umožňuje poskytnutí daru
uvedeného v této smlouvě v rámci pravidla de minimis.

3. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 30. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků včetně fotodokumentace. Pokud je 
obdarovaný plátcem DPH, který uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení 
zdanitelného plnění), mohou být finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy 
použity k úhradě části cen zboží a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít 
peněžitý dar v souladu se zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti. 

4. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 3 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 30. 1. 2012.

5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených.

Článek 3 – Závěrečná ustanovení

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že:



strana 3 / 3

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech),

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním.

2. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. .................. ze dne 
............

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků. 

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních.

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru.

Článek 4 – Podpisy smluvních stran

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Ústí nad Labem dne ……………………… V Žatci dne ..............………….

............................................................                         ...........................................................
                      za Ústecký kraj:                                                     Ing. Čestmír Novák
                                                                                                            ředitel

Jana Vaňhová
hejtmanka 

Nemocnice Žatec, o.p.s. 

Přílohy
1. Výpis z obchodního rejstříku
2. Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“)



Příloha č. 4  k usnesení č. 6/87R/2011 

    

strana 1 / 3

Krajský úřad

Číslo dárce:     
Číslo obdarovaného:

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 628 a násl..

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Dárce
Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského
úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800

Obdarovaný
Globe production, s.r.o.
Sídlo:                     Vinohradská 1246/55, 120 00 Praha
Zastoupený:          Janou Procházkovou, jednatelkou společnosti
                              jprochazkova@globepromo.cz        
IČ:      27364267

Bank. spojení:       Raiffeisenbank, č. účtu: 2135033001/5500

Výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU 



strana 2 / 3

Článek 1 - Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 300.000 ,- Kč (slovy: 
třistatisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 15 dnů od podpisu 
smlouvy převodem na bankovní účet obdarovaného č. 2135033001/5500.

Článek 2 – Projevy vůle

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu projektu zaměřeného na rozvoj kulturních a sociálních 
vědomostí a vztahů seniorů žijících v Ústeckém kraji prostřednictvím biblioterapie za 
účasti známých osobností z oblastí kultury pod názvem „Cesta za duševním 
bohatstvím aktivního seniora “.

2. Dar je poskytován za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 
1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu 
de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006).

Dárce uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce. 

Obdarovaný prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy informoval poskytovatele o 
všech jím přijatých podporách de minimis dle nařízení Komise (ES) č.1998/2006 ze 
dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis 
(zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006).

Jejich objem činí za období posledních tří fiskálních let ………,- Kč viz příloha č. 2.

Dárce na základě takto poskytnutých informací konstatuje, že finanční objem 
příjemcem přijatých výše označených podpor de minimis umožňuje poskytnutí daru
uvedeného v této smlouvě v rámci pravidla de minimis.

3. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 31. 3. 2012 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti. 

4. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 3 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 15. 4. 2012.

5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených.

Článek 3 – Závěrečná ustanovení

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 



strana 3 / 3

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že:

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech),

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním.

2. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. .................. ze dne ............

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků. 

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních.

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru.

Článek 4 – Podpisy smluvních stran

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Ústí nad Labem dne ……………………… V Praze dne ..............………….

............................................................                         ...........................................................
                      za Ústecký kraj:                                                     Jana Procházková
                                                                                                   jednatelka

Jana Vaňhová
hejtmanka 

Globe production, s.r.o. 

Přílohy
1. Výpis z obchodního rejstříku 
2. Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“)



Příloha č. 5 k usnesení č. 8/87R/2011

Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o podnájmu nebytových prostor a dohodě o narovnání uzavřené 
dne 8. 12. 2010

mezi

(1)
Česká republika – Ministerstvo zahraničních věcí

Loretánské nám. 5, 118 00  Praha 1

IČ: 45769851

zastoupená velvyslankyní ČR při EU v Bruselu paní MVDr. Milenou Vicenovou

se sídlem Rue Caroly 15, 1050 Bruxelles, Belgie

(dále jen „nájemce“) na straně jedné

a

(2)
Ústecký kraj

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

IČ: 70 89 21 56

zastoupený Janou Vaňhovou, hejtmankou kraje

(dále jen „podnájemce“) na straně druhé

I.

Smluvní strany se v souladu s čl. III. odst. 3.1 a 3.2 výše uvedené Smlouvy o podnájmu 
nebytových prostor a dohodě o narovnání (dále jen ,,Smlouva“) dohodly, že platnost a 
účinnost Smlouvy se prodlužuje do 31. prosince 2011.

II.

Po vzájemné dohodě smluvních stran dochází v období od 1. 11. do 31. 12. 2011 ke změně 
místnosti (kanceláře) přenechané podnájemci do užívání. V souvislosti s tím, se mění čl. I. 
odst. 1.3 Smlouvy následovně:

,, 1.3. Touto smlouvou nájemce přenechává podnájemci do užívání nebytový prostor o 
následujících parametrech: jednu místnost č. 6.04 o celkové podlahové ploše 27 m2, 



Příloha č. 5 k usnesení č. 8/87R/2011

nacházející se v …… nadzemním podlaží budovy v objektu č. 60, ulice Rue du Trône 
v Bruselu (čtvrť Ixelles) a společné prostory v přízemí a sedmém nadzemním podlaží (toalety, 
kuchyňka, zasedací místnost, chodby, výtah, schodiště, vstupní recepce). Přesná specifikace 
nebytových prostor je uvedena ve formě plánu v příloze č. 1 této smlouvy.“

Přílohou tohoto dodatku je plánek nebytových prostor přenechaných do užívání, který 
nahrazuje původní přílohu č. 1 Smlouvy. 

III.

S ohledem na prodloužení Smlouvy čl. I. dodatku se mění čl. IV. odst. 4.1 a 4.3 Smlouvy
následovně:

,, 4.1. Podnájemce se zavazuje hradit nájemci čtvrtletní nájemné za užívání předmětných 
nebytových prostor ve výši EUR 2423,03 (slovy: Dvatisícečtyřistadvacettři EUR a 3/100). 
Nájemné je splatné do každého pátého dne posledního měsíce příslušného kalendářního 
čtvrtletí.“

,, 4.3.  Podnájemce je povinen vedle nájemného hradit náklady spojené s užíváním a 
provozem předmětných nebytových prostor, které jsou přesně vyčísleny v příloze č. 3 této 
smlouvy (dále jen ,,náklady“). Náklady budou hrazeny zálohově ve výši EUR 2.200,00 
uvedené v příloze č. 3 této smlouvy, a to do každého pátého dne posledního měsíce 
příslušného kalendářního čtvrtletí.“

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech v jazyce českém s platností originálu, 
z nichž po dvou exemplářích obdrží každá smluvní strana.

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č…..ze dne….

V Ústí nad Labem dne: …………                             V Bruselu dne: ………….......

        ……………………                                                            ……………………

            Ústecký kraj                                                   ČR - Ministerstvo zahraničních věcí

Příloha: plánek nebytových prostor



Příloha č. 6 k usnesení č. 14/87R/2011

v tis. Kč

schválené 

odpisy 

movitého 

majetku

změna

odpisy 

movitého 

majetku

schválené - 

odpisy 

nemovitého 

majetku

změna

odpisy 

nemovitého 

majetku  

1 Celkem za upravené organizace 8 240 -87 8 153 14 129 839 14 968 23 121 16 116 700 4 16 820

2 Oblast kultury a památkové péče 410 9 419 1 848 0 1 848 2 267 1 082 0 0 1 082

3 Regionální muzeum Teplice 6501 280 7 287 1 768 0 1 768 2 055 872 0 0 872

4 Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích 6502 130 2 132 80 0 80 212 210 0 0 210

5 Oblast sociálních věcí 5 170 0 5 170 8 572 852 9 424 14 594 11 111 713 4 11 828

6 Domov důchodců a ÚSP Krásná Lípa* 1601 674 -37 637 1 590 0 1 590 2 227 1 053 -37 4 1 020

7
Domovy pro osoby se zdr. postižením Oleška-

Kamenice
1607 467 1 468 682 0 682 1 150 936 0 0 936

8 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 2601 614 107 721 382 0 382 1 103 6 0 0 6

9 Domov důchodců Meziboří 5602 309 4 313 162 0 162 475 471 0 0 471
10 Domovy sociálních služeb Litvínov ** 5603 1 853 -122 1 731 3 326 849 4 175 5 906 5 179 747 0 5 926
11 Domov důchodců Dubí 6601 753 4 757 1 104 3 1 107 1 864 1 880 3 0 1 883

12 Ústav sociální péče Háj u Duchcova 6603 500 43 543 1 326 0 1 326 1 869 1 586 0 0 1 586
13 Oblast zdravotnictví 2 660 -96 2 564 3 709 -13 3 696 6 260 3 923 -13 0 3 910

14 Psychiatrická léčebna Petrohrad 4702 1 016 -110 906 1 231 0 1 231 2 137 0 0 0 0
15 Nemocnice následné péče Ryjice 7702 834 10 844 1 084 -24 1 060 1 904 1 768 -24 0 1 744

16 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 5721 810 4 814 1 394 11 1 405 2 219 2 155 11 0 2 166

Vysvětlivky ke sloupci "Změna odvodu":
* Částka 37 tis. Kč je snížena o 4 tis. Kč - výjimka z odvodu na nákup vícemístného automobilu  
** Částka 747 tis. Kč vznikla z částky 849 tis. Kč (zvýšení odpisů z nemovitého majetku) - 122 tis. Kč (snížení odpisů movitého majetku) +20 tis. Kč (zapojení zůstatku IF ke kompenzaci odvodu)

V Ústí nad Labem dne   27.9.2011      
zpracoval: ekonomický odbor

výjímky

roční stav podle stavu majetku ke dni 30. 9. 2011

Odpisy 2011

změna 

odvodu

Upravený odvod z investičních fondů (IF) příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele v r. 2011

 Zkrácený název příspěvkové organizace č.org. odpisy 

celkem

schválený 

odvod 

upravený 

odvod



Příloha č. 7 a 8 k usnesení č. 14/87R/2011

v tis. Kč

4 Oblast zdravotnictví 71 942 51 012 2 942 17 988 3 910 2 942 968 17 020
5 Nemocnice následné péče Ryjice 7702 9 693 5 958 1 326 2 409 1 744 1 326 418 1 991
6 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 5721 62 249 45 054 1 616 15 579 2 166 1 616 550 15 029

v tis. Kč

závazek  

zřizovatele               

10-12/2011  

dopočet 

upravený roční 

odvod celkem 

Upravený odvod z investičních fondů příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele                                         
v roce 2011 formou fyzického odvodu

p
o

ř .  č
í s

lo

Zkrácený název organizace č. org.

Upravený 

závazek 

zřizovatele       

10-12/2011        

po zápočtu 

Zkrácený název příspěvkové organizace
upravený roční 

závazek 2011 - 

závazný ukazatel 

2011

závazek uhrazený 

za 01-09/2011 - 

skutečně zaslaný 

příspěvek 

     Závazek za        

01-09/2011 

skutečně 

započtený odvod

     Odvod z IF        

10-12/2011 tj. 

dopočet

     Odvod z IF        

01-09/2011 tj. 

skutečnost

Odvod z odpisů k 30. 9. 2011

Upravený odvod z investičních fondů příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele v r. 2011                                                                            
formou započtení s příspěvkem zřizovatele

stav k 9/ 2011

Pohledávka zřizovatele za PO - výše zápočtu 

č.org.

Závazek zřizovatele vůči PO z titulu příspěvku na provoz 

Upravený odvod 

celkem

schválený z 

movitého majetku
změna

upravený z 

movitého majetku

schválený z 

nemovitého 

majetku

změna

upravený z 

nemovitého 

majetku

1 Oblast sociálních věcí 3 280 -155 3 145 6 020 852 6 872 8 829

2 Domov důchodců a ÚSP Krásná Lípa 1601 674 -33 641 1 590 0 1 590 1 020
3 Domovy sociálních služeb Litvínov 5603 1 853 -122 1 751 3 326 849 4 175 5 926

4 Domov důchodců Dubí 6601 753 0 753 1 104 3 1 107 1 883

V Ústí nad Labem dne   27.9.2011      
zpracoval: ekonomický odbor

p
o

ř .  č
í s

lo

Zkrácený název organizace č. org.

Odvod z odpisů k 30. 9. 2011



Příloha č. 9 k usnesení č. 17/87R/2011

1

ÚSTECKÝ  KRAJ
Zásady 

pro poskytování účelových finančních prostředků 
z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje 

(dále jen „Zásady“)

Část A
Čl. I. 

Základní principy

1) Zásady upravují v návaznosti na zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, možnosti a postupy při poskytování účelových finančních 
prostředků, záštit a věcných darů v rámci mimořádné pomoci (dále také jako „podpora“). Na 
poskytnutí podpory není právní nárok.

2) Poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „kraj“) je 
vedeno snahou podporovat v rámci možností kraje, v souladu s jeho prioritami a v souladu s 
ustanoveními Smlouvy o fungování evropské unie a Nařízením komise (ES) č. 1998/2006 ze 
dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy na podporu de minimis, které bylo 
zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006, a dalšími závaznými 
předpisy EU upravujícími poskytování podpory, všestranný rozvoj území a uspokojování 
potřeb občanů kraje, a to zejména v následujících oblastech:

a) děti, mládež, tělovýchova, sport, volnočasové aktivity,  
b) aktivity protidrogové politiky a prevence kriminality,
c) kultura a památková péče,
d) věda a vzdělávání,
e) zdravotnictví a sociální služby,
f) ochrana životního prostředí, rozvoj zemědělství a venkovských oblastí
g) podpora a propagace kraje,
h) požární ochrana,
i) přeshraniční spolupráce a zahraniční vztahy
j) řešení ekologických škod v rámci odstraňování starých ekologických škod vzniklých 

před privatizací hnědouhelných těžebních společností v Ústeckém kraji.

3) Podporování krajem dle těchto Zásad je prováděno ve formě:
a) dotací v rámci vyhlášených dotačních programů, (část B Zásad),
b) dotací z přijatých darů, (část C Zásad),
c) záštity představitele kraje, (část D Zásad),
d) mimořádných pomocí, (část E Zásad).

4) Za plnění povinností uložených komunitárním právem ve vztahu k jednotlivým formám 



Příloha č. 9 k usnesení č. 17/87R/2011

2

poskytování finančních prostředků i za plnění povinností plynoucích ze zákona č. 215/2004 
Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře 
výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů, odpovídá příslušný odbor. 

Čl. II. 
Vymezení pojmů

1) Dotací v rámci vyhlášených dotačních programů jsou finanční prostředky poskytnuté 
z rozpočtu kraje (dále také jako „poskytovatel“) příjemci dotace na úhradu části nákladů na 
realizaci projektu (dále také jako „projekt“), který byl předložen na základě vyhlášení 
dotačního programu krajem, a který byl určeným způsobem vybrán.

2) Dotací z přijatých darů jsou finanční prostředky poskytnuté na podporu činnosti nebo úhradu 
části nákladů na realizaci akce, jestliže se podle přání dárce nestal přijatý dar zdrojem
některého z fondů Ústeckého kraje.

3) Záštitou představitele kraje je čestná podpora konání akce.

4) Mimořádnou pomocí jsou finanční prostředky poskytnuté z rozpočtu kraje jako peněžní 
plnění nebo jako věcné plnění formou věcného daru, který je pořízen z prostředků rozpočtu 
kraje, příjemci pomoci při řešení mimořádné situace v případech, které nelze řešit dotací.

5) Příslušný odbor je odbor krajského úřadu kraje, jehož zaměstnanec je v rámci rozpočtu kraje 
příkazcem operací v oblasti poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu kraje.

6) Příjemcem účelových finančních prostředků může být jakýkoliv subjekt (fyzická nebo
právnická osoba) splňující podmínky uvedené v části B, C, D, E těchto Zásad. 

7) Podporu de minimis - podporu malého rozsahu („de minimis“), řeší nařízení Komise (ES) o  
použití čl. 87 a 88 Smlouvy o založení ES (nahrazené smlouvou o fungování evropské unie) 
na podporu „de minimis“. Jedná se o podpory, které nepodléhají oznamovací povinnosti, a to
a) podpora de minimis poskytnutá podle nařízení Komise (ES) č. 1535/2007 ze dne 20. 

prosince 2007 o použití článků 87 a 88 Smlouvy ES na podporu de minimis v produkčním 
odvětví zemědělských produktů (Úř. věst. L 337, 21.12.2007, s. 35.),

b) podpora de minimis poskytnutá podle nařízení Komise ES č. 875/2007 ze dne 24. července 
2007 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis v odvětví rybolovu a 
o změně nařízení (ES) č. 1860/2004 (Úř. věst. L 193, 25.7.2007, s. 6),

c) podpora de minimis poskytnutá podle nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. 
prosince 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy na podporu de minimis (Úř. věst. L 379, 
28.12.2006, s. 5).

Nařízení komise stanovují pravidla, při jejichž dodržení je umožněno využití právních výhod 
pro poskytování podpor, pokud nařízením povolená podpora nepřekročí stanovené stropy. 
Výše podpory činí maximálně:
a) dle nařízení Komise (ES) č. 1535/2007 - 7 500 EUR za dotčený a 2 uplynulé fiskální roky 

(účetní období) v produkčním odvětví zemědělských produktů,
b) dle nařízení Komise (ES) č. 875/2007 - 30 000 EUR za dotčený a 2 uplynulé fiskální roky 

(účetní období) v odvětví rybolovu,



Příloha č. 9 k usnesení č. 17/87R/2011

3

c) dle nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 - 100 000 EUR za dotčený a 2 uplynulé fiskální 
roky (účetní období) v odvětví silniční dopravy, nebo 200 000 EUR  za dotčený a 2 
uplynulé fiskální roky (účetní období) v ostatních odvětvích.

Jsou-li podpory de minimis poskytovány příjemci podpory, který podniká ve více odvětvích, 
podpory podle nařízení Komise (ES) č. 1535/2007 a podle nařízení Komise (ES) č. 875/2007 
se započítávají zároveň i do limitu podpor podle nařízení Komise (ES) č. 1998/2006.

.Čl. III. 
Zdroje účelových finančních prostředků

1) Zdrojem účelových finančních prostředků dle čl. I odst. 3) písm. a),b),d) těchto Zásad jsou:
a) vlastní příjmy kraje,
b) účelové finanční prostředky poskytnuté kraji ze státního rozpočtu na podporu 

oblastí uvedených v čl. I odst. 2) těchto Zásad,
c) dary.

2) Zastupitelstvo kraje stanoví v rámci rozpočtu na příslušný kalendářní rok objem celkové částky 
na poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu kraje.

Část B
Čl. IV. 

Dotace v rámci vyhlášených dotačních programů

1) Žadatelem o takovouto dotaci může být pouze:
a) obec v kraji,
b) subjekt, který je právnickou nebo fyzickou osobou, s výjimkou právnických osob, jejichž 
zakladatelem nebo zřizovatelem je Česká republika nebo Ústecký kraj, působící na území kraje 
v oblasti mládeže, sportu a tělovýchovy, sociálních služeb, podpory rodin, požární ochrany, 
kultury a vzdělávání, vědy, zdravotnictví, protidrogových aktivit, prevence kriminality a 
ochrany zvířat a životního prostředí, který splňuje následující kritéria vhodnosti:

 je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník,
 má stabilně a dostatečně zajištěno financování svých aktivit, 
 je zkušený a schopný k demonstrování svých kapacit pro vedení rozsáhlejší 

činnosti odpovídající velikosti projektu, na který žádá dotaci.  

2) Dotace jsou poskytovány na základě dotačních programů schválených zastupitelstvem kraje 
v souladu s jeho rozpočtem, který obsahuje konkrétní objem finančních prostředků na 
jednotlivé oblasti dotačních programů. Věcnou a finanční náplň jednotlivých programů 
navrhují příslušné odbory krajského úřadu v rámci rozpočtového procesu.

Čl. V. 
Vyhlášení dotačních programů



Příloha č. 9 k usnesení č. 17/87R/2011

4

1) Návrhy dotačních programů zpracují příslušné odbory krajského úřadu v souladu s obsahem
těchto Zásad a v návaznosti na schválený rozpočet kraje na příslušný kalendářní rok je vyhlásí 
nejdříve k termínu jejich schválení.

2) Návrh na vyhlášení dotačního programu musí obsahovat:
a) název dotačního programu,
b) zařazení dotačního programu do oblastí uvedených v čl. I bod. 2 Zásad,
c) sledovaný záměr,
d) formu dotace (investiční nebo neinvestiční) a stanovení účelu použití prostředků,
e) informace o povaze dotace (slučitelnost, pravidlo de minimis),
f) výši spoluúčasti příjemce dotace,
g) termín vyhlášení,
h) termín uzávěrky pro přijímání žádostí o dotaci,
i) termín vyhlášení výsledků výběru příjemců dotace,
j) stanovení konzultačního místa na krajském úřadu,
k) hodnotící kritéria,
l) formulář obsahu žádosti o dotaci, včetně vymezení příloh; ve formuláři musí být 

zohledněny postupy umožňující vyhodnocení žadatele o dotaci z pohledu pravidla 
de minimis s informací, že za účelem uzavření smlouvy na poskytnutí dotace bude 
požadováno prohlášení příjemce, ve kterém uvede, že ke dni uzavření smlouvy se 
změnily/nezměnily okolnosti týkající se příjemcem přijatých podpor de minimis a 
jež příjemce uvedl ve formuláři žádosti o dotaci,

m) vymezení náležitostí projektu,
n) vzor smlouvy na poskytnutí dotace.

3) Návrh dotačního programu musí být v souladu s prioritami rozvoje Ústeckého kraje,
s příslušnými koncepčními dokumenty pro danou oblast odpovídat buď zásadám slučitelných 
podpor nebo pravidlu de minimis, což musí být obsahem vyhlášených podmínek. 

4) Návrhy dotačních programů jsou předkládány příslušnými odbory k projednání příslušným 
komisím rady kraje. Výstupem z komise je seznam doporučených návrhů dotačních programů 
včetně návrhu složení výběrových komisí pro hodnocení předkládaných žádostí o dotaci.

5) Návrhy dotačních programů s doporučením příslušné komise rady jsou předkládány
k projednání radě kraje, která je poté doporučuje zastupitelstvu ke schválení včetně podmínek
dotačního programu.

6) Po schválení zastupitelstvem kraje zabezpečí příslušné odbory vyhlášení dotačních programů 
zveřejněním na úřední desce kraje, na internetových stránkách kraje (www.kr-ustecky.cz), 
popř. jinými vhodnými způsoby.

Čl. VI. 
Předkládání žádostí o dotace

1) Žadatel doručuje žádost o dotaci na předepsaných formulářích (včetně povinných příloh)
osobně, poštou do datové schránky Ústeckého kraje, nebo e-mailem se zaručeným 
elektronickým podpisem do epodatelny.



Příloha č. 9 k usnesení č. 17/87R/2011

5

2) Je-li žádost o dotaci (v jednom vyhotovení) doručována poštou nebo osobně na podatelnu
Krajského úřadu Ústeckého kraje, musí být v zalepené obálce označené:

a) názvem dotačního programu (případně jeho kódem),
b) plným jménem (názvem) žadatele o dotaci a jeho adresou,
c) textem „NEOTVÍRAT“.

Adresa doručení:
Krajský úřad Ústeckého kraje
Velká Hradební 3118/48
400 02  Ústí nad Labem

      Termín uzávěrky pro přijímání žádostí o dotaci budou upřesněny v jednotlivých vyhlášených 
dotačních programech. Současně s písemnou podobou je možné předložit žádost o dotaci také
elektronicky.

3) Nedílnými přílohami k žádosti o dotaci jsou:
a) u právnických osob doklady osvědčující právní subjektivitu žadatele o dotaci (např. 

výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) a další 
doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, živnostenský list, zřizovací 
listina), a to v kopii;

b) doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, 
současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o dotaci
navenek (podepisování smluv), a to v kopii;

c) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má 
registrační povinnost), a to v kopii;

d) doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii;

e) čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v 
posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů, a to v originále;

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání žadatele, nebo pro 
trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu 
musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen
statutárního orgánu této právnické osoby, a to v originále;

g) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu a okresní 
správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné 
nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, a to v originále;



Příloha č. 9 k usnesení č. 17/87R/2011

6

h) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti 
vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují i
závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu a Celní 
správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady dlužných závazků, a to 
v originále;

i) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu 
kraje, tzn. např. že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování 
v případě, že byly žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty,
a to v originále;

j) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let
za přispění kraje s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace a 
uvedení finanční výše poskytnuté dotace, a to v originále.

4) Seznam požadovaných dokladů (příloh) může být upřesněn v podmínkách vyhlášeného 
dotačního programu dle jeho konkrétní povahy. 

5) Pokud žádost trpí formálními nedostatky, nevzniká žadateli právo na hodnocení jeho žádosti 
dle článku IX. Zásad.

6) Žádosti o dotaci zaslané jakýmkoli jiným způsobem než je uvedeno v odst. 1) a 2) tohoto 
článku (např. faxem nebo e-mailem bez zaručeného elektronického podpisu), žádosti doručené 
na jiné adresy, nebo žádosti obdržené po termínu uzávěrky, nebudou posuzovány.

7) Všechny došlé žádosti o dotaci a všechny jejich přílohy se archivují krajem a žadatelům o 
dotaci se nevracejí.

Čl. VII. 
Projekt

1) Projekt je povinnou přílohou žádosti o dotaci.

2) Projekt musí být zpracován v souladu s podmínkami vyhlášeného dotačního programu.

3) Žadatel o dotaci nemůže předkládat projekt, který byl již zrealizován a dokončen, vyjma 
víceletých postupně po částech realizovaných projektů.

4) Projekt musí obsahovat tyto náležitosti: 
a) název projektu (stručný a výstižný),
b) cíl projektu (stručně popsaný účel, kvantifikace měřitelných cílů, vymezení cílové 

skupiny, předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a kraj)
c) územní působnost projektu,
d) místo realizace projektu,
e) popis výchozího stavu (stručný popis výchozího stavu u žadatele o dotaci a jeho 

okolí, zdroje vstupních informací, způsob jejich zpracování a vyhodnocení),
f) navrhovaný postup realizace projektu (jednotlivé kroky a metody, které zajistí 

dosažení konečného cíle, klasifikace dílčích etap realizace), 



Příloha č. 9 k usnesení č. 17/87R/2011

7

g) časový plán předpokládané realizace projektu zpracovaný do jednotlivých etap,
h) požadovanou výši dotace v Kč a zároveň v procentuálním podílu na celkových 

plánovaných nákladech projektu, celkový rozpočet projektu v členění na 
neinvestiční a investiční náklady, zdroje financování projektu,

i) souhlas se zařazením do databáze kraje, prohlášení o souhlasu se zveřejněním 
identifikačních údajů o jeho osobě a výši poskytnuté dotace na webových stránkách 
kraje,

5) Rozsah náležitostí projektu může být ve vyhlášených podmínkách dotačního programu 
upřesněn dle jeho konkrétní povahy.

Čl. VIII. 
Podmínky pro poskytnutí dotace a její použití

1) Dotace může být použita na úhradu uznatelných nákladů vzniklých v kalendářním roce, ve 
kterém byla dotace poskytnuta, s výjimkou projektů s víceletou dobou realizace.

2) Dotace bude poskytnuta na základě písemné smlouvy.

3) Dotaci lze použít jen na účel uvedený ve smlouvě při dodržení závazných ukazatelů.

4) Dotace není převoditelná na jiný právní subjekt. Příjemce je povinen přijatou dotaci použít na 
financování projektu schváleného poskytovatelem, který realizuje vlastním jménem, na vlastní 
účet a na vlastní odpovědnost.

5) Minimální výše poskytované dotace činí 30 000,- Kč.

6) Maximální výše dotace je 70 % z celkových uznatelných nákladů projektu. Procentuální podíl 
dotace je stanoven jako maximální a je závazným finančním ukazatelem v rámci celkových 
uznatelných nákladů projektu.

7) Dalším závazným finančním ukazatelem je druhové členění rozpočtu projektu. Změny je 
možné provádět po předchozím souhlasu příslušného odboru za předpokladu splnění 
následujících podmínek: 

a) změna neovlivní celkové uznatelné náklady projektu,
b) změna mezi dílčími nákladovými položkami bude provedena jen v rámci jednoho 

druhu nákladů,
c) změna nebude mít vliv na základní účel projektu.

   
8) Je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu této daně, bude dotace poskytnuta 

na plnění bez DPH.

9) Žadatel o dotaci může předložit více žádostí o dotaci.

10) Dotace nebude poskytnuta žadateli:



Příloha č. 9 k usnesení č. 17/87R/2011

8

a) vůči jehož majetku probíhá nebo v posledních 3 letech proběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl 
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů, nebo na jehož majetek byla 
nařízena exekuce,

b) který má v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,
c) který byl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 
členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby,

d) který má splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 
nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti,

e) který má závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje,
f) který obdržel v předchozích obdobích dotaci a nesplnil požadavky dle čl. XII. odst.

1), 2), 5), 6), 7) těchto Zásad.

11) Příjemce odpovídá za hospodárné použití dotačních prostředků v souladu s předloženým 
rozpočtem projektu a za jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví jak z hlediska 
poskytnuté výše dotace, tak z hlediska nákladů celého projektu.

12) Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který není definován jako neuznatelný dle bodu 13) 
tohoto článku, a splňuje všechny následující podmínky:

a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti,
b) vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace,
c) byl uhrazen do konce realizace projektu,
d) byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými
doklady.

13) Neuznatelný náklad je náklad na:
 pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku,
 dlužný úrok,
 opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy,
 nákupy pozemků nebo budov,
 rekonstrukce a opravy nemovitostí,
 ztráty z devizových kurzů,
 občerstvení a reprezentativní pohoštění,
 nájemné s následnou koupí (leasing),
 cestovné nad rámec úpravy v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů , pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto 
právního předpisu,



Příloha č. 9 k usnesení č. 17/87R/2011

9

 mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě (zákon č. 143/1992 Sb.),

 náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc), to neplatí 
pro programy „Podpora sociálních služeb a aktivit na podporu rodiny“ a „Podpora 
vybraných služeb zdravotní péče“.

14) Dotace budou příjemci poskytnuty formou bezhotovostního převodu na jeho bankovní účet, 
způsobem stanoveným ve smlouvě (jednorázově nebo ve splátkách).

15) Termín ukončení realizace projektu bude uveden ve smlouvě a stanoví se pro příjemce jako 
závazný ukazatel.

16) V případě, že se projekt neuskuteční, je příjemce povinen obdržené finanční prostředky 
neprodleně vrátit na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci projektu poskytnuta, a 
to nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dozvěděl. Současně je 
povinen předat příslušnému odboru informaci o vrácení dotace.

17) O změnách mezi různými druhy nákladů při dodržení stanoveného podílu dotace na celkových 
uznatelných nákladech projektu a při splnění základního účelu projektu (čl. VII. odst. 4 písm. 
b)) rozhoduje hejtman kraje na základě odůvodněné žádosti příjemce. O svém rozhodnutí 
informuje příslušný orgán kraje, který o poskytnutí finančních prostředků rozhodl, na jeho 
nejbližším zasedání.

Čl. IX.
Hodnocení projektů 

1) Rada kraje může jmenovat výběrovou komisi, která si ze svých členů zvolí předsedu, jež řídí 
komisi.

2) Doručené žádosti o dotaci budou zpracovány příslušným odborem, který zajistí všechny 
administrativní postupy spojené s realizací dotačního programu, provede kontrolu formální 
správnosti a předloží je výběrové komisi včetně vyhodnocení, zda eventuálním poskytnutím 
dotace nebude porušeno pravidlo de minimis. K tomu provede kontrolu a vyhodnocení dosud 
příjemci poskytnutých podpor de minimis v Centrálním registru podpor malého rozsahu (de 
minimis). Pokud výběrová komise není radou jmenovaná, vykoná její působnost příslušný 
odbor. 

3) Pokud předložená žádost o dotaci bude obsahovat formální nedostatky, může dle vlastního 
uvážení výběrová komise požádat žadatele o dotaci o doplnění.  Za formální nedostatky se pro 
účely těchto Zásad považuje, například: 

a) absence či neúplnost předepsaných formulářů a příloh,
b) nesprávné a chybné uvedení předepsaných údajů (např. identifikační údaje 

žadatele, adresa apod.),
c) numerické chyby v rozpočtu projektu.

4) Žadatel o dotaci může být pozván k projednání předložené žádosti o dotaci. 



Příloha č. 9 k usnesení č. 17/87R/2011

10

5) Výběrová komise předloží stanovisko k hodnoceným žádostem o dotaci, včetně kompletního 
seznamu projektů s doporučenou výší dotace radě kraje. Výběrová komise nemá za povinnost 
hodnotit žádosti o dotaci obsahující formální nedostatky, v takovém případě ve stanovisku 
pouze uvede, že žádost byla podána v rozporu s dotačním programem a nedoporučuje její 
poskytnutí.

6) O hodnocení žádostí o dotaci bude sepsán protokol, který bude podepsán všemi přítomnými 
členy hodnotící komise.

7) O poskytnutí dotace rozhoduje rada nebo zastupitelstvo kraje (podle vyhrazených kompetencí 
stanovených zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů). 

8) Usnesení rady nebo zastupitelstva kraje o poskytnutí dotace bude zveřejněno do 10 
kalendářních dnů na úřední desce krajského úřadu a na internetových stránkách kraje. 

Čl.X.
Smlouva o poskytnutí dotace

1) Smlouva o poskytnutí dotace se uzavírá v souladu s ustanovením § 159 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní a mimo 
jiné musí obsahovat: 

a) číslo uzavřené smlouvy dle rejstříku evidence smluv,
b) označení smluvní strany v souladu s registrem ekonomických subjektů 

a s uvedením postavení (funkcí) osoby, která smluvní stranu zastupuje;je-li smluvní 
stranou fyzická osoba její jméno, příjmení, datum narození a adresu trvalého 
pobytu,

c) jasně a srozumitelně formulovaný účel, na který je dotace poskytnuta,
d) výši poskytnutých finančních prostředků, 
e) forma dotace (investiční nebo neinvestiční),
f) účelový znak kraje – povinnost uvádět na všech účetních dokladech,
g) povinnost vedení odděleného účetnictví projektu, jestliže je příjemce povinen vést 

účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů,

h) způsob úhrady poskytnuté dotace příjemci, 
i) závazný ukazatel finanční spoluúčasti (stanovený jako maximální podíl dotace na 

celkových uznatelných nákladech projektu),
j) datum účinnosti uznatelných nákladů,
k) termín ukončení realizace projektu,
l) povinnost zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal 
dotovaným zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona,

m) ujednání o možnosti výpovědi, o výpovědní době a o možnosti zrušení smlouvy,
n) sankce za porušení smluvních povinností,
o) informaci o porušení rozpočtové kázně příjemcem dotace a jejích důsledcích,
p) postupy při kontrole využití dotace a závěrečného vyhodnocení a vyúčtování 

dotace,



Příloha č. 9 k usnesení č. 17/87R/2011

11

q) odkaz na obsah a platnost těchto Zásad, 
r) informaci o tom, zda má dotace povahu podpory de minimis, 
s) povinnost pro příjemce dotace při všech příležitostech zveřejňovat, že projekt je 

podporován krajem a uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních 
materiálech souvisejících s realizací projektu, 

t) povinnost příjemce dotace, který je povinen vést účetnictví, označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem,

u) stanovení platnosti a účinnosti smlouvy,
v) podpisy smluvních stran.

2) Veškeré změny týkající se smluvního vztahu je příjemce dotace povinen neprodleně písemně 
oznámit poskytovateli. Každá změna smluvních ujednání musí být řešena číslovaným 
písemným dodatkem k původní smlouvě.

3) Pokud je již v projektu uveden neuznatelný náklad uvede poskytovatel přímo ve smlouvě o 
poskytování dotace, že tento náklad nelze z dotace uhradit.

4) Smlouva o poskytování dotace může obsahovat další náležitosti podle podmínek jednotlivých 
dotačních programů.

5) Pokud bude mít dotace povahu podpory de minimis, je možno uzavřít smlouvu o poskytování 
dotace pouze tehdy, pokud příjemce předloží při příležitosti jejího uzavírání prohlášení
dle těchto Zásad.

Čl. XI.
Kontrola využití dotace

1) Na poskytování a čerpání dotací dle těchto Zásad se vztahuje kontrola dle zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

2) Kontrola probíhá v těchto stupních:
a) předběžná (před poskytnutím dotace),
b) průběžná (faktická realizace projektu),
c) následná včetně účetní.

3) Kontrolu provádí pověření zaměstnanci krajského úřadu. Dále může kontrolu provádět finanční 
a kontrolní výbor Zastupitelstva Ústeckého kraje.

4) Zjistí-li se neplnění podmínek smlouvy o poskytnutí dotace, příslušný odbor nebo orgán 
kontroly zajistí realizaci nezbytných opatření v souladu se smlouvou.

Čl. XII.
Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování dotace



Příloha č. 9 k usnesení č. 17/87R/2011

12

1) Závěrečnou zprávu je příjemce povinen předložit do 30 dnů po ukončení realizace projektu. 
Pokud byl projekt realizován před uzavřením smlouvy o poskytnutí dotace, předloží příjemce 
dotace vyúčtování do 30 dnů od jejího uzavření. V rámci závěrečné zprávy je příjemce povinen 
předložit i závěrečné vyúčtování čerpání dotace.

2) Nevyčerpané finanční prostředky z dotace příjemce poukáže zpět na účet kraje, ze kterého mu 
byly prostředky poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy.

3) Závěrečná zpráva musí obsahovat:
a) označení příjemce dotace,
b) číslo dotace,
c) popis realizace projektu vč. dodržování jeho harmonogramu,
d) kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu,
e) přínos projektu pro cílové skupiny,
f) celkové zhodnocení projektu,
g) vyúčtování poskytnuté dotace.

4) Přílohou závěrečné zprávy mohou být další materiály a dokumenty (např. fotografie, novinové 
články, plakáty, prezenční listiny apod.). Strukturu závěrečné zprávy (průběžné zprávy) stanoví 
podle potřeby příslušný odbor; ten také zveřejní na webových stránkách kraje vzor závěrečného
vyúčtování dotace.

5) Vyúčtování poskytnuté dotace musí obsahovat:
a) přehled všech nákladů a výnosů projektu,
b) přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení,
c) výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým znakem), 

jestliže je příjemce povinen účetnictví vést.

6) Pokud příjemce dotace nepředloží ve stanoveném termínu závěrečnou zprávu nebo vyúčtování
poskytnuté dotace, ale doručí odůvodněnou žádost o prodloužení termínu, posoudí příslušný
odbor důvody a může rozhodnout o prodloužení termínu pro předložení, maximálně však o 10 
dnů. Jestliže příjemce dotace ve stanoveném náhradním termínu nepředloží závěrečnou zprávu, 
vyúčtování poskytnuté dotace nebo nevrátí nevyčerpané prostředky, jedná se o porušení 
smlouvy o poskytnutí dotace a příjemce dotace má povinnost vrátit poskytnutou dotaci v plné 
výši.

7) V případě vykázání vyššího procentuálního podílu dotace na celkových uznatelných nákladech 
projektu, stanoveného jako závazný finanční ukazatel, musí být prostředky, o které byl 
dohodnutý podíl dotace překročen, vráceny. Tyto prostředky jejich příjemce poukáže zpět na 
účet kraje, z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy. 

Část C
Čl. XIII.



Příloha č. 9 k usnesení č. 17/87R/2011

13

Dotace z přijatých darů

1) Dotací z přijatých darů jsou finanční prostředky poskytnuté na podporu činnosti nebo úhradu 
části nákladů na realizaci akce, jestliže se podle požadavku dárce nestal přijatý dar zdrojem 
některého z fondů Ústeckého kraje.

2) Žadatel o dotaci z přijatých darů předkládá písemnou žádost obsahující zejména údaje o 
žadateli, specifikaci akce či projektu, výši požadované dotace, celkové náklady projektu, 
seznam dalších   přispěvovatelů na akci či projekt, možnosti prezentace Ústeckého kraje a 
podpis statutárního zástupce. Přílohou žádosti jsou kopie dokumentů uvedených v čl. VI, odst. 
3, písm. a), b), e)-a j) těchto zásad. 

3) Na základě rozhodnutí příslušného orgánu kraje o poskytnutí dotace z přijatých darů uzavře 
Ústecký kraj s příjemcem Smlouvu o poskytnutí dotace, která obsahuje zejména podmínky, za 
kterých se dotace poskytuje, výši dotace, účel použití, způsob a termín vyúčtování, lhůty a 
podmínky vrácení dotace v případě nesplnění smluvních podmínek.

4) Příslušným odborem pro poskytnutí dotace dle této části je odbor kancelář hejtmana.

Část D
Čl. XIV.

Záštita představitele kraje

1) Představitelem kraje se pro účely těchto Zásad rozumí hejtman a náměstci hejtmana.

2) Záštita se poskytuje na základě písemné žádosti.

3) O poskytnutí záštity na podporu jednotlivé akce rozhoduje představitel kraje.

4) Na základě rozhodnutí představitele kraje je příjemci záštity zasláno „Oznámení o poskytnutí 
záštity představitele Ústeckého kraje “.

5) Příjemcem záštity představitele kraje může být jakýkoliv subjekt.

Část E
Čl. XV.

Mimořádná pomoc

1) Důvodem poskytnutí mimořádné pomoci je situace, do které se příjemce dostane ne vlastní 
vinou (např. živelné pohromy, těžké životní situace občanů, způsobené jinými katastrofickými 
událostmi) a nelze ji zcela vyřešit jiným způsobem.

2) Mimořádnou pomoc lze poskytnout pouze jednorázově a její maximální výše může činit 
200 000,- Kč.



Příloha č. 9 k usnesení č. 17/87R/2011

14

3) O poskytnutí mimořádné pomoci rozhoduje rada nebo zastupitelstvo.

4) Mimořádná pomoc se poskytuje na základě písemné smlouvy.

5) Poskytnutí mimořádné pomoci musí odpovídat zásadám slučitelné podpory nebo podpory de 
minimis.

6) O mimořádnou pomoc lze žádat kdykoliv. 

7) Příjemcem mimořádné pomoci může být jakýkoliv subjekt (fyzická nebo právnická osoba).

Část F
Čl. XVI.

Závěrečné ustanovení

1) Údaje o žadatelích o dotace a o poskytnutých dotacích budou v každém kalendářním roce 
zapsány do veřejně přístupného informačního registru. Ústecký kraj jako orgán územní 
samosprávy je povinen poskytovat informace, vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

2) V odůvodněných případech může schválit výjimku z těchto Zásad Rada nebo Zastupitelstvo
Ústeckého kraje; výjimku může schválit ten orgán, který je podle příslušných ustanovení 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, oprávněn 
rozhodnout o poskytnutí dotace. Liší-li se schválené podmínky dotačního programu od těchto 
Zásad, jedná se o ustanovení speciální a mají přednost.

3) Tyto zásady byly schváleny usnesením Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. XX/XXZ/2011 ze 
dne ………. 2011 a nahrazují Zásady schválené usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č.
14/16Z/2010 ze dne. 1. 9. 2010, které se tímto ruší.

4) Tyto Zásady nabývají platnosti a účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem Ústeckého kraje.

Jana Vaňhová
hejtmanka Ústeckého kraje



Příloha č. 10 k usnesení 40/87R/2011

       2 880 000         2 880 000    

ulice, číslo PSČ, obec

2
"Agentura osobní asistenční 

služby o.s."
26638452

J. z Poděbrad 

1053/85

405 02 Děčín 

VI.
1 osobní asistence osobní asistence            90 000    90 000         

3 AGENTURA PONDĚLÍ 26537788

2. polské 

armády 

1094/27

408 01 

Rumburk
1

podpora samostatného 

bydlení

podpora 

samostatného 

bydlení
           50 000    

4 AGENTURA PONDĚLÍ 2 sociální rehabilitace sociální rehabilitace                    -      

10
CEDR - komunitní centrum, 

občanské sdružení
26590735

Křižíkova 

918/32

407 46 Krásná 

Lípa
1 Azylový dům Rumburk azylové domy          100 000    100 000       

11 Centrum MATÝSEK 26681471
Neklanova 

1807

413 01 

Roudnice nad 

Labem

1
Komunitní, sociální a 

prorodinné aktivity v 

Roudnici n/l.

rodinná centra            20 000    20 000         

12
Centrum pomoci pro 

zdravotně postižené a 

seniory o.p.s.

27270955 Kochova 1185
430 12 

Chomutov
1 osobní asistence osobní asistence            50 000    

12
Centrum pomoci pro 

zdravotně postižené a 

seniory o.p.s.

2
Odborné sociální 

poradenství

odborné sociální 

poradenství
           50 000    

13
Centrum pro rodinu Terezín, 

o.s.
26999234 Kréta 158 411 55 Terezín 1

Sociálně aktivizační 

služba pro rodiny s 

dětimi - Doprovázení

SAS pro rodiny s 

dětmi
         110 000    110 000       

14

CENTRUM PRO 

ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ  

ÚSTECKÉHO KRAJE, 

Občanské sdružení

26593661 Štefánikova 25
400 01 Ústí 

nad Labem
1

Odborné sociální 

poradenství

odborné sociální 

poradenství
           30 000    

14

CENTRUM PRO 

ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ  

ÚSTECKÉHO KRAJE, 

Občanské sdružení

2 osobní asistence osobní asistence            50 000    

16
Centrum služeb pro 

zdravotně postižené Louny 

o.s.

27043797
Rakovnická 

2502
440 01 Louny 1

Odborné sociální 

poradenství pro 

zdravotně postižené a 

seniory

odborné sociální 

poradenství
                   -      

16
Centrum služeb pro 

zdravotně postižené Louny 

o.s.

2
osobní asistence pro 

těžce zdravotně 

postižené a seniory

osobní asistence            50 000    

16
Centrum služeb pro 

zdravotně postižené Louny 

o.s.
3 pečovatelská služba pečovatelská služba                    -      

16
Centrum služeb pro 

zdravotně postižené Louny 

o.s.
4 odlehčovací služba odlehčovací služby                    -      

19
Cesta do světa - 

Slunečnice. o.s.
72068396 Hudečkova 1 405 01 Děčín 1

Služba sociální 

rehabilitace
 sociální rehabilitace                    -      

19
Cesta do světa - 

Slunečnice. O.s.
2

Služba sociálně 

terapeutických dílen

sociálně terapeutické 

dílny
           80 000    

20 Demosthenes, o.p.s. 25421018 Mírová 2
400 11 Ústí 

nad Labem
1

Raná péče 

DEMOSTHENA
raná péče            50 000    

20 Demosthenes, o.p.s. 25421018 Mírová 2
400 11 Ústí 

nad Labem
2

Sociální rehabilitace 

DEMOSTHENA
Sociální rehabilitace            30 000    

20 Demosthenes, o.p.s. 25421018 Mírová 2
400 11 Ústí 

nad Labem
3

Sociální poradenství 

DEMOSTHENA

odborné sociální 

poradenství
                   -      

č
ís

lo
 

ž
á
d

o
s
ti

IČ

adresa (dle RES)

Přehled organizací podpořených v programu Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených 

na podporu rodiny 2012 – dotace v kompetenci RÚK

žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES) název služby/aktivity 

celkový návrh dotace 

ÚK organizaci v roce 

2012 

druh služby/aktivity

 návrh dotace 

na službu v 

roce 2012 -

KOMISE 

50 000         

100 000       

80 000         

80 000         

50 000         

80 000         

1



Příloha č. 10 k usnesení 40/87R/2011       2 880 000         2 880 000    

ulice, číslo PSČ, obec

č
ís

lo
 

ž
á
d

o
s
ti

IČ

adresa (dle RES)

žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES) název služby/aktivity 

celkový návrh dotace 

ÚK organizaci v roce 

2012 

druh služby/aktivity

 návrh dotace 

na službu v 

roce 2012 -

KOMISE 

23
Diakonie ČCE - středisko v 

Krabčicích
41328523 Rovné 58

411 87 

Krabčice
1

Diakonie ČCE-

středisko v Krabčicicíh, 

domov pro seniory

domovy pro seniory                    -      

23
Diakonie ČCE - středisko v 

Krabčicích
2

Diakonie ČCE-

středisko v Krabčicích, 

domov se zvlášním 

režimem 

domovy se zvl. 

režimem 
           50 000    

25 Diecézní charita Litoměřice 40229939
Dómské 

náměstí 10/10

412 01 

Litoměřice
1

Poradna pro uprchlíky 

a migranty

odborné sociální 

poradenství
                   -      

25 Diecézní charita Litoměřice 2 Magdala - Ústecký kraj terénní programy                    -      

25 Diecézní charita Litoměřice 3
Poradna pro osoby v 

zadluženosti

odborné sociální 

poradenství
                   -      

25 Diecézní charita Litoměřice 4
Domov svaté Máří 

Magdalény Jiřetín pod 

Jedlovou 

azylové domy          180 000    

25 Diecézní charita Litoměřice 5

Centrum soc. 

rehabilitace při 

Domově sv. Máří 

Magdalény

sociální rehabilitace                    -      

25 Diecézní charita Litoměřice 6
Charitní pečovatelská 

služba Chomutov
pečovatelská služba                    -      

180 000       

50 000         

2



Příloha č. 10 k usnesení 40/87R/2011       2 880 000         2 880 000    

ulice, číslo PSČ, obec

č
ís

lo
 

ž
á
d

o
s
ti

IČ

adresa (dle RES)

žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES) název služby/aktivity 

celkový návrh dotace 

ÚK organizaci v roce 

2012 

druh služby/aktivity

 návrh dotace 

na službu v 

roce 2012 -

KOMISE 

26 Dobrovolnické centrum, o.s. 70225842
Prokopa Diviše 

1605/5

400 01 Ústí 

nad Labem
1 neuveden

SAS pro rodiny s 

dětmi
           50 000               50 000    

29
Dům křesťanské pomoci - 

BETHEL, o.s.
70226105 Pražská 992/14

412 01 

Litoměřice
1

Nízkoprahový klub 

Oáza

nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež
           50 000    

29
Dům křesťanské pomoci - 

BETHEL, o.s.
2

Denní centrum pro 

duševně nemocné

centra denních 

služeb
                   -      

29
Dům křesťanské pomoci - 

BETHEL, o.s.
3

Dům na půli cesty v 

Litoměřicích
domy na půl cesty            50 000    

33 Farní charita Lovosice 46770321 Kostelní 146/1
410 02 

Lovosice
1 Amicus

nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež
                   -      

33 Farní charita Lovosice 2
Charitní pečovatelská 

služba 
pečovatelská služba                    -      

33 Farní charita Lovosice 3
Amicus - předškolní 

klub

SAS pro rodiny s 

dětmi
           40 000    

33 Farní charita Lovosice 4
Terénní služba pro 

osoby ohrožené 

sociálním vyloučením

terénní programy            30 000    

34
Farní charita Roudnice nad 

Labem
62769111 Riegrova 652

413 01 

Roudnice nad 

Labem

1
Azylový dům pro ženy 

a matky s dětmi v 

Domově sv. Josefa

azylové domy          100 000    

34
Farní charita Roudnice nad 

Labem
62769111 Riegrova 652

413 01 

Roudnice nad 

Labem

2

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi při FCH Rce n. 

L.

SAS pro rodiny s 

dětmi
           50 000    

34
Farní charita Roudnice nad 

Labem
62769111 Riegrova 652

413 01 

Roudnice nad 

Labem

3

Nízkoprahové zařízení 

pro děti a mládež při 

FCH Rce n. L. (6 – 15 

let)

nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež
                   -      

34
Farní charita Roudnice nad 

Labem
62769111 Riegrova 652

413 01 

Roudnice nad 

Labem

4
Pečovatelská služba 

při FCH Rce n. L.
Pečovatelská služba                    -      

42 Charitní sdružení Děčín 26590719
Husovo 

náměstí 13/99
405 01 Děčín 1 Občanská poradna 

odborné sociální 

poradenství
           50 000    

42 Charitní sdružení Děčín 2
Asistenční služba pro 

rodiny s dětmi

SAS pro rodiny s 

dětmi
                   -      

44 Klub pro 3 generace, o.s. 22901329
Slavíčkova 

495/28

400 01 Ústí 

nad Labem

Rodinné centrum "Klub 

pro 3 generace"
rodinná centra            20 000    20 000         

48
Krušnohorské centrum pro 

rodinu a sociální péči, o.s.
26650151

Karla Marxe 

798
434 01 Most

Krušnohorské centrum 

pro rodinu – MC 

Barborka Most

mateřská centra            20 000    20 000         

49 Mateřské centrum Bělásek 26549191 Tělocvičná 9 405 02 Děčín . 1 Klub rodičů a dětí mateřská centra            20 000    20 000         

50
Mateřské centrum 

Permoníček Krupka O.S.
22823654 Vilová 698 417 42 Krupka 1                    -      -             

51
Mateřské centrum 

Rákosníček, o.s.
28559738 Severní 1495/4

405 02 Děčín 

VI.
1 Škola rodičovství mateřská centra            20 000    

51
Mateřské centrum 

Rákosníček, o.s.
2 Volná herna mateřská centra                    -      

70 000         

100 000       

20 000         

50 000         

150 000       

3



Příloha č. 10 k usnesení 40/87R/2011       2 880 000         2 880 000    

ulice, číslo PSČ, obec

č
ís

lo
 

ž
á
d

o
s
ti

IČ

adresa (dle RES)

žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES) název služby/aktivity 

celkový návrh dotace 

ÚK organizaci v roce 

2012 

druh služby/aktivity

 návrh dotace 

na službu v 

roce 2012 -

KOMISE 

51
Mateřské centrum 

Rákosníček, o.s.
3 Aktivní otcovství mateřská centra                    -      

53
Mateřské centrum Sovička, 

o.s.
22908668

E. 

Krásnohorské 

143

407 01 Jílové - 

Martiněves
1

Vybudování a 

hospodárné 

provozování 

Mateřského centra 

Sovička - prostoru pro 

rodiny s dětmi

mateřská centra            30 000    30 000         

54 Mateřské centrum Větrník 27033597
Karoliny Světlé 

227/12

408 01 

Rumburk
1

Provoz Mateřského 

centra v roce 2012
mateřská centra            20 000    20 000         

59 Mozaika o.s. 22833404 Přívozní 1036/9
410 02 

Lovosice
1

Rodinné centrum 

Mozaika o.s.
rodinná centra            20 000               20 000    

60
Můj domov, občanské 

sdružení
69898570 Bechlín 18 411 86 Bechlín 1

Částečná úhrada 

nákladů na mzdu 

osobního asistenta v 

pěstounské rodině

 program na podporu 

NRP 
           20 000               20 000    

61 Na louce 26645505
5. května 

3722/5

430 03 

Chomutov
1

Mateřské centrum 

Kolibřík
mateřská centra            20 000               20 000    

66
o.s.Mosty - sociálně 

psychologické centrum
26661306

Josefa Skupy 

202/2303
434 01 Most 1

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

 SAS pro rodiny s 

dětmi 
         100 000             100 000    

69

Občanské sdružení 

"NÁVRATY" - centrum 

sociálního poradenství a 

sociálních služeb

26595249
Pod Nemocnicí 

2380
440 01 Louny 1

Občanské sdružení 

NÁVRATY-centrum 

sociálního poradenství 

a sociálních služeb

 odborné sociální 

poradenství 
           50 000               50 000    

Občanské sdružení 

"NÁVRATY" - centrum 

sociálního poradenství a 

sociálních služeb

2 DOMA - sanace rodiny
 SAS pro rodiny s 

dětmi 
           50 000               50 000    

70
Občanské sdružení 

"Porozumění"
26523299 Studentská 750 436 01 Litvínov 1

Mateřské centrum pro 

děti a mládež s 

postižením "Klubíčko"

mateřská centra            20 000               20 000    

71 Občanské sdružení JURTA 63778718 Pěší 9 407 11 Děčín 1 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace                    -      

71 Občanské sdružení JURTA 2
Podpora 

samostatného bydlení

podpora 

samostatného 

bydlení
           50 000    

72 Občanské sdružení Květina 27038645 Jeníkov 74 417 24 Jeníkov 1 NZDM klub Květina

nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež
           50 000    

72 Občanské sdružení Květina 2
Terénní programy 

Duchcov
terénní programy                    -      

72 Občanské sdružení Květina 3
Klub Klubíčko Centrum 

pro rodinu
mateřská centra                    -      

73 Občanské sdružení Mája 22673717
Petra Bezruče 

232
411 72 Hoštka 1

Prorodinné aktivity v 

Hoštce
mateřská centra            20 000               20 000    

80 Oblastní charita Rumburk 46797572
Sukova 

1055/24

408 01 

Rumburk
1

Asistenční služba pro 

rodiny s dětmi

SAS pro rodiny s 

dětmi
           70 000    

80 Oblastní charita Rumburk 2
Občanská poradna 

Rumburk

odborné sociální 

poradenství
           50 000    170 000       

50 000         

50 000         

4



Příloha č. 10 k usnesení 40/87R/2011       2 880 000         2 880 000    

ulice, číslo PSČ, obec

č
ís

lo
 

ž
á
d

o
s
ti

IČ

adresa (dle RES)

žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES) název služby/aktivity 

celkový návrh dotace 

ÚK organizaci v roce 

2012 

druh služby/aktivity

 návrh dotace 

na službu v 

roce 2012 -

KOMISE 

80 Oblastní charita Rumburk 3
"Žijeme spolu" - 

nízkoprahové zařízení 

pro děti a mládež

nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež
           50 000    

81
Oblastní charita Teplice v 

Čechách
70806837

Thámova 

711/20

415 01 Teplice - 

Trnovany
1 Azylový dům Agapé azylové domy          100 000    

81
Oblastní charita Teplice v 

Čechách
2 Agapé II. 

SAS pro rodiny s 

dětmi
                   -      

81
Oblastní charita Teplice v 

Čechách
3

Občanská poradna 

Teplice

odborné sociální 

poradenství 
                   -      

88
Poradna pro mezilidské 

vztahy, o.s.
26670763

Prokopa Diviše 

1605/5

400 01 Ústí 

nad Labem
1

Odborné sociální 

poradenství

odborné sociální 

poradenství
           40 000    

88
Poradna pro mezilidské 

vztahy, o.s.
2

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

SAS pro rodiny s 

dětmi
           30 000    

88
Poradna pro mezilidské 

vztahy, o.s.
3

Rodiny na jedné lodi - 

podpora rodin s dětmi 

v náhradní rodinné 

péči

program na podporu 

NRP
                   -      

90
Poradna pro rodinu a 

mezilidské vztahy Kadaň
22723030

Jungmannova 

742
432 01 Kadaň 1

Poradna pro rodinu a 

mezlidské vztahy 

Kadaň

odborné sociální 

poradenství
           50 000               50 000    

91
Rodiče a děti Kadaně, 

občanské sdružení
26637260

Chomutovská 

1619
432 01 Kadaň 1

"A" Sociálně 

aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi

SAS pro rodiny s 

dětmi
                   -      

91
Rodiče a děti Kadaně, 

občanské sdružení
2

"B" Mateřské centrum - 

pod jednou střechou 
mateřská centra            20 000    

94
Rodinné centrum Slunečník, 

o.s.
27026876

Mánesova 

738/34

400 03 Ústí 

nad Labem
1

Rodinné centrum - 

rozvoj stávajících 

služeb a programů pro 

rodiny

rodinná centra            20 000               20 000    

97
Romské sdružení Indigo 

Děčín
68975244 Sněžnická 94 407 01 Jílové 1

Komunitní centrum dětí 

a mládeže Kamarád

nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež
           50 000               50 000    

98
Salesiánské středisko 

Štěpána Trochty - dům dětí 

a mládeže

65607368 Rovná 277 415 01 Teplice 1 Klub Luna

nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež
           50 000    

98
Salesiánské středisko 

Štěpána Trochty - dům dětí 

a mládeže

65607368 Rovná 277 415 01 Teplice 2
Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

SAS pro rodiny s 

dětmi
                   -      

98
Salesiánské středisko 

Štěpána Trochty - dům dětí 

a mládeže

65607368 Rovná 277 415 01 Teplice 3 Klub Abalon

nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež
           50 000    

99
Salesiánský klub mládeže 

Rumburk - Jiříkov
62231294

Dobrovského 

náměstí 379

408 01 

Rumburk
1

Zavináč – klub pro 

mládež

nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež
           50 000    

99
Salesiánský klub mládeže 

Rumburk - Jiříkov
62231294

Dobrovského 

náměstí 379

408 01 

Rumburk
2

Mateřské centrum 

Koťátko
mateřská centra            20 000    

102 Sociální agentura 26540495
Velká Hradební 

484/2

400 01 Ústí 

nad Labem
1

Odborné sociální 

poradenství

Odborné sociální 

poradenství
           50 000    

102 Sociální agentura 2
SAS pro seniory a 

osoby se ZP

SAS pro seniory a 

osoby se ZP
                   -      

           50 000    

70 000

         100 000    

100 000       

           20 000    

70 000

5



Příloha č. 10 k usnesení 40/87R/2011       2 880 000         2 880 000    

ulice, číslo PSČ, obec

č
ís

lo
 

ž
á
d

o
s
ti

IČ

adresa (dle RES)

žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES) název služby/aktivity 

celkový návrh dotace 

ÚK organizaci v roce 

2012 

druh služby/aktivity

 návrh dotace 

na službu v 

roce 2012 -

KOMISE 

105
Středisko křesťanské 

pomoci Klubíčko
73633151 Sládkova 8/767

412 01 

Litoměřice
1

Mateřské centrum 

Klubíčko s rozvíjejícími 

službami

mateřská centra            20 000               20 000    

109 ŠANCE Lovosice 70809828
Osvoboditelů 

97

410 02 

Lovosice
1 Pečovatelská služba pečovatelská služba            50 000               50 000    

111 Tyfloservis, o.p.s. 26200481 Krakovská 21 110 00 Praha1 1

Sociální rehabilitace 

osob se zrakovým a 

kombinovaným 

postižením

 sociální rehabilitace          150 000    150 000

114 YMCA v Ústí nad Labem 26533839 Hradiště 4
400 01 Ústí 

nad Labem
1 MC POHÁDKA 2012 mateřská centra            20 000    20 000

6



Příloha č. 11 k usnesení č. 40/87R/2011celkové 

součty

       6 120 000         6 120 000    

ulice, číslo PSČ, obec

6
Arkadie, společnost pro 

komplexní péči o zdravotně 

postižené

556203
U Nových Lázní 

9
415 00 Teplice 1

Denní stacionář - 

středisko Arkadie 

Krupka

denní stacionáře
 15 

uživatelů 
                   -      

6
Arkadie, společnost pro 

komplexní péči o zdravotně 

postižené

2
Denní stacionář - 

středisko Arkadie 

Novoveská

denní stacionáře
 18 

uživatelů 
                   -      

6
Arkadie, společnost pro 

komplexní péči o zdravotně 

postižené
3

Podpora 

samostatného bydlení - 

středisko Arkadie 

Bratislavská

podpora 

samostatného 

bydlení

 12 

uživatelů 
           50 000    

6
Arkadie, společnost pro 

komplexní péči o zdravotně 

postižené
4

Rehabilitační dílna - 

střediskoArkadie 

Rovná, Úpořiny, 

Krupka

sociálně terapeutické 

dílny

 20 

uživatelů 
         100 000    

6
Arkadie, společnost pro 

komplexní péči o zdravotně 

postižené
5

Sociální rehabilitace - 

středisko Arkadie 

Helena, Úpořiny, 

Novoveská, Krupka, 

Rovná

sociální rehabilitace
 88 

uživatelů 
                   -      

18

Centrum sociálních služeb 

Děčín, příspěvková 

organizace

71235868
U Plovárny 

1190
405 01 Děčín 1

Azylový dům pro muže 

a matky s dětmi 
azylové domy 29 lůžek          125 000    

18
Centrum sociálních služeb 

Děčín, příspěvková 

organizace

2 Dům na půl cesty domy na půl cesty 6 lůžek                    -      

18

Centrum sociálních služeb 

Děčín, příspěvková 

organizace

3

Kontaktní a 

poradenské centrum 

pro drogově závislé, 

poradna pro rodiče

kontaktní centra 15 osob          100 000    

18

Centrum sociálních služeb 

Děčín, příspěvková 

organizace

4 Terénní programy terénní programy  4 osoby                    -      

18

Centrum sociálních služeb 

Děčín, příspěvková 

organizace
5

Děčínské doléčovací 

centrum 

služby následné  

péče
 11 osob            50 000    

21
Diakonie ČCE - Středisko 

křesťanské pomoci v 

Litoměřicích

46768041
Rooseveltova 

716/7

412 01 

Litoměřice
1

Centrum denních 

služeb

centra denních 

služeb
  20 osob                    -      

21
Diakonie ČCE - Středisko 

křesťanské pomoci v 

Litoměřicích

2
Agentura 

podporovaného 

zaměstnávání

sociální rehabilitace

ambulantní 

2 osoby/  

terénní 2 

osoby

         100 000    

21
Diakonie ČCE - Středisko 

křesťanské pomoci v 

Litoměřicích

3
Sociálně terapeutické 

dílny

sociálně terapeutické 

dílny
10 osob            50 000    

21
Diakonie ČCE - Středisko 

křesťanské pomoci v 

Litoměřicích

4
Domov pro matky s 

dětmi
azylové domy

 7 lůžek - 

dospělí / 21 

dětí 
         120 000    

420 000       

Přehled organizací podpořených v programu Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených 

na podporu rodiny 2012 – dotace v kompetenci ZÚK

předpoklád

aná 

kapacita v 

roce 2012

žadatel

název služby/aktivity 

celkový návrh dotace 

ÚK organizaci v roce 

2012 

druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES)

 návrh dotace 

na službu v 

roce 2012 -

KOMISE 

č
ís

lo
 

ž
á
d

o
s
ti

IČ

adresa (dle RES)

275 000       

         150 000    

1



Příloha č. 11 k usnesení č. 40/87R/2011       6 120 000         6 120 000    

ulice, číslo PSČ, obec

předpoklád

aná 

kapacita v 

roce 2012

žadatel

název služby/aktivity 

celkový návrh dotace 

ÚK organizaci v roce 

2012 

druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES)

 návrh dotace 

na službu v 

roce 2012 -

KOMISE 

č
ís

lo
 

ž
á
d

o
s
ti

IČ

adresa (dle RES)

21
Diakonie ČCE - Středisko 

křesťanské pomoci v 

Litoměřicích
5 Chráněné bydlení chráněné bydlení 12 lůžek          100 000    

21
Diakonie ČCE - Středisko 

křesťanské pomoci v 

Litoměřicích

6
Podpora 

samostatného bydlení

podpora 

samostatného 

bydlení

2 osoby            50 000    

21
Diakonie ČCE - Středisko 

křesťanské pomoci v 

Litoměřicích
7

Rodinné a komunitní 

centrum
mateřská centra

 200 

osob/rok 
           20 000    20 000         

22
Diakonie ČCE - Středisko 

sociální pomoci v Mostě
70863601

U Města 

Chersonu 

1675/8

434 01 Most

1

Azylový dům pro ženy 

a matky s dětmi v tísni 

Most

azylové domy 30 lůžek          100 000    

22
Diakonie ČCE - Středisko 

sociální pomoci v Mostě
2

Občanská poradna 

Most

odborné sociální 

poradenství
 3 osoby            50 000    

22
Diakonie ČCE - Středisko 

sociální pomoci v Mostě
3

Terénní sociální práce 

v ohrožených rodinách 

Most

SAS pro rodiny s 

dětmi

 ambulantní 

1 osoba/  

terénní 5 

osob   

         100 000    

32 ENERGIE o.p.s. 25034545 Hornická 106
435 13 

Meziboří
1 Chráněné bydlení Chráněné bydlení 48 lůžek          100 000             100 000    

36 Fokus Labe 44226586 Pražská 166/47
400 01 Ústí 

nad Labem
1

Odborné sociální 

poradenství Ústí nad 

Labem

odborné sociální 

poradenství

 okamžitá 

max. 1 

intervence 
                   -      

36 Fokus Labe 2
Sociální rehabilitace 

Ústí nad Labem
sociální rehabilitace

 okamžitá 

max. 5 

uživ/individ

uálně, 15 

uživ/skupin

a 

         100 000    

36 Fokus Labe 3
Sociálně terapeutické 

dílny Ústí nad Labem

sociálně terapeutické 

dílny

 okamžitá 

max. 17 

uživ/skupin

a 

         100 000    

36 Fokus Labe 4

Sociálně aktivizační 

služby pro seniory a 

osoby se ZP Ústí nad 

Labem

SAS pro seniory a 

osoby se ZP

 okamžitá 

max. 15 

uživ/skupin

a 

36 Fokus Labe 5 Chráněné bydlení chráněné bydlení

 okamžitá 

max 14 

lůžek 
         100 000    

36 Fokus Labe 6
Odborné sociální 

poradenství Teplice

odborné sociální 

poradenství

 okamžitá 

max. 1 

intervence 

36 Fokus Labe 7
Sociální rehabilitace 

Teplice
sociální rehabilitace

 okamžitá 

max. 1 

uživ/individ

uálně, 15 

uživ/skupin

a 

           80 000    

36 Fokus Labe 8
Sociálně terapeutické 

dílny Teplice

sociálně terapeutické 

dílny

 okamžitá 

max. 15 

uživ/skupin

a 

         100 000    

36 Fokus Labe 9
Sociálně aktivizační 

služby pro seniory a 

osoby se ZP Teplice

SAS pro seniory a 

osoby se ZP

 okamžitá 

max. 15 

uživ/skupin

a 

                   -      

480 000       

250 000       

2



Příloha č. 11 k usnesení č. 40/87R/2011       6 120 000         6 120 000    

ulice, číslo PSČ, obec

předpoklád

aná 

kapacita v 

roce 2012

žadatel

název služby/aktivity 

celkový návrh dotace 

ÚK organizaci v roce 

2012 

druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES)

 návrh dotace 

na službu v 

roce 2012 -

KOMISE 

č
ís

lo
 

ž
á
d

o
s
ti

IČ

adresa (dle RES)

36 Fokus Labe 10
Odborné sociální 

poradenství Litoměřice

odborné sociální 

poradenství

 okamžitá 

max. 1 

intervence 
                   -      

36 Fokus Labe 11

Sociálně aktivizační 

služby pro seniory a 

osoby se ZP 

Litoměřice

SAS pro seniory a 

osoby se ZP

 okamžitá 

max. 15 

uživ/skupin

a 

                   -      

36 Fokus Labe 12
Odborné sociální 

poradenství Děčín

odborné sociální 

poradenství

 okamžitá 

max. 1 

intervence 
                   -      

36 Fokus Labe 13
Sociálně aktivizační 

služby pro seniory a 

osoby se ZP Děčín 

SAS pro seniory a 

osoby se ZP

 okamžitá 

max. 15 

uživ/skupin

a 

                   -      

40
Hospic sv. Štěpána, 

občanské sdružení
65081374

Rybářské nám. 

662/4

412 01 

Litoměřice
1 Hospic sv. Štěpána odlehčovací služby 25 lůžek          220 000    

40
Hospic sv. Štěpána, 

občanské sdružení
2

Poradna a půjčovna 

pomůcek

odborné sociální 

poradenství
neuvedena                    -      

41 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 Svážná 1528 434 01 Most 1 Odlehčovací služby Odlehčovací služby 15 lůžek          150 000    

41 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 2
odborné sociální 

poradenství

odborné sociální 

poradenství
1                              -      

55
Městská knihovna Louny, 

příspěvková organizace
65108477

Mírové náměstí 

1
440 01 Louny 1

Sociálně - terapeutická 

dílna Jeroným

sociálně terapeutické 

dílny
9 uživatelů            80 000    80 000         

58 MOST K NADĚJI 63125137
Jilemnického 

1929
434 01 Most 1 K-centrum Most 2012 kontaktní centra 17 osob          250 000    

58 MOST K NADĚJI 2
Asistent pro terénní 

kontakt 2012
terénní programy 21 kontaktů          100 000    

58 MOST K NADĚJI 3
Linka duševní tísně 

Most

telefonická krizová 

pomoc
1 osoba                    -      

62 NADĚJE o.s. 570931
K Brance 

11/19e

155 00 Praha 

13
1

Azylový dům pro ženy 

Litoměřice
azylové domy 18 lůžek            70 000    

62 NADĚJE o.s. 2
Terénní program 

Litoměřice
terénní programy

 60 klientů - 

uvedeno v 

registru 
                   -      

62 NADĚJE o.s. 3
Sociálně aktivizační 

služba pro rodiny s 

dětmi Litoměřice

SAS pro rodiny s 

dětmi

 60 klientů - 

uvedeno v 

registru 
           50 000    

62 NADĚJE o.s. 4
Azylový dům pro 

rodiny a muže 

Roudnice nad Labem

azylové domy  40 lůžek           150 000    

62 NADĚJE o.s. 5
Terénní program 

Roudnice nad Labem
terénní programy

 70 klientů - 

uvedeno v 

registru 

62 NADĚJE o.s. 6
Azylový dům pro 

rodiny, muže a ženy 

Klášterec nad Ohří

azylové domy  40 lůžek            150 000    

62 NADĚJE o.s. 7
Noclehárna Klášterec 

nad Ohří
noclehárny 10 lůžek                    -      

62 NADĚJE o.s. 8
Terénní program 

Klášterec nad Ohří
terénní programy

 40 klientů - 

uvedeno v 

registru 
                   -      

68
Občanské sdružení - 

"DRUG-OUT Klub"
44554559

Velká Hradební 

47/13

400 01 Ústí 

nad Labem
1

Kontaktní centrum pro 

drogově závislé
kontaktní centra 3 osoby          250 000    

220 000       

         350 000    

         420 000    

350 000       

150 000       

3



Příloha č. 11 k usnesení č. 40/87R/2011       6 120 000         6 120 000    

ulice, číslo PSČ, obec

předpoklád

aná 

kapacita v 

roce 2012

žadatel

název služby/aktivity 

celkový návrh dotace 

ÚK organizaci v roce 

2012 

druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES)

 návrh dotace 

na službu v 

roce 2012 -

KOMISE 

č
ís

lo
 

ž
á
d

o
s
ti

IČ

adresa (dle RES)

68
Občanské sdružení - 

"DRUG-OUT Klub"
2 Terénní program terénní programy 2 osoby          100 000    

76
Občanské sdružení 

SPIRÁLA
68954221 K chatám 22

403 40 Ústí 

nad Labem
1

Krizová pomoc – 

Centrum krizové 

intervence

krizová pomoc

 500 osob 

(ambulantn

ě) + 4 lůžka 
                   -      

76
Občanské sdružení 

SPIRÁLA
68954221 K chatám 22

403 40 Ústí 

nad Labem
2

Terénní krizová pomoc 

– terénní krizový tým 

(TKT)

krizová pomoc  neuvedeno                    -      

76
Občanské sdružení 

SPIRÁLA
68954221 K chatám 22

403 40 Ústí 

nad Labem
3

Telefonická krizová 

pomoc – Linka pomoci

telefonická krizová 

pomoc
 1600 osob                    -      

76
Občanské sdružení 

SPIRÁLA
68954221 K chatám 22

403 40 Ústí 

nad Labem
4 Intervenční centrum intervenční centrum  550 osob          180 000    

76
Občanské sdružení 

SPIRÁLA
68954221 K chatám 22

403 40 Ústí 

nad Labem
5

Odborné sociálně 

právní poradenství 

Odborné sociální 

poradenství 
 40 osob                     -      

76
Občanské sdružení 

SPIRÁLA
68954221 K chatám 22

403 40 Ústí 

nad Labem
6

Sociální rehabilitace – 

Nácvik dovedností 

potřebných pro 

začlenění do 

společnosti

Sociální rehabilitace

 40 osob 

(ambulance

), 40 osob 

(na lůžka) a 

5 osob (v 

terénu) 

                   -      

76
Občanské sdružení 

SPIRÁLA
68954221 K chatám 22

403 40 Ústí 

nad Labem
7

Sociální rehabilitace – 

terénní program pro 

děti „Dítě, škola, 

společnost“

Sociální rehabilitace  300 dětí                    -      

76
Občanské sdružení 

SPIRÁLA
68954221 K chatám 22

403 40 Ústí 

nad Labem
8

Sociální rehabilitace – 

resocializační program 

pro děti a mladistvé 

„Začít znovu“

Sociální rehabilitace  30 dětí                    -      

77
Občanské sdružení Světlo 

Kadaň
65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 1 K - centrum Kadaň kontaktní centra  30 osob          100 000    

77
Občanské sdružení Světlo 

Kadaň
2

K - centrum Kadaň - 

terénní program
terénní programy  10 osob            50 000    

         180 000    

4



Příloha č. 11 k usnesení č. 40/87R/2011       6 120 000         6 120 000    

ulice, číslo PSČ, obec

předpoklád

aná 

kapacita v 

roce 2012

žadatel

název služby/aktivity 

celkový návrh dotace 

ÚK organizaci v roce 

2012 

druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES)

 návrh dotace 

na službu v 

roce 2012 -

KOMISE 

č
ís

lo
 

ž
á
d

o
s
ti

IČ

adresa (dle RES)

77
Občanské sdružení Světlo 

Kadaň
3 K - centrum Chomutov kontaktní centra  30 osob          200 000    

77
Občanské sdružení Světlo 

Kadaň
4

Terénní program 

Chomutov
terénní programy  10 osob            90 000    

77
Občanské sdružení Světlo 

Kadaň
5

Nízkoprahové zařízení 

pro děti a mládež v 

Chomutově

nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež

 10 osob            50 000    

77
Občanské sdružení Světlo 

Kadaň
6

Nízkoprahové zařízení 

pro děti a mládež 

Dopatra

nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež

30 osob                    -      

77
Občanské sdružení Světlo 

Kadaň
7

Nízkoprahové zařízení 

pro děti a mládež, Klub 

P.R.U. 

nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež
                   -      

78
Oblastní charita Česká 

Kamenice
70818134 Tyršova 350

407 21 Česká 

Kamenice
1

Domov se zvláštním 

režimem

domovy se zvl. 

režimem

 52 

uživatelů 

(28 lůžek) 
         150 000    

78
Oblastní charita Česká 

Kamenice
70818134 Tyršova 350

407 21 Česká 

Kamenice
2

Nízkoprahové denní 

centrum

nízkoprahová denní 

centra

 620 

kontaktů 
                   -      

79 Oblastní charita Most 70828920

Petra 

Jilemnického 

2457/1

434 01 Most 1
Terénní programy 

Osek, Duchcov, 

Litvínov, Chomutov

terénní programy 300 klientů/rok - v registru                   -      

79 Oblastní charita Most 2
Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi v Litvínově

SAS pro rodiny s 

dětmi

 60 klientů - 

uvedeno v 

registru 
                   -      

79 Oblastní charita Most 3
Sociální poradna 

Janov

odborné sociální 

poradenství

 10 

intervencí - 

uvedeno v 

registru 

                   -      

79 Oblastní charita Most 4
Sociální poradna 

Litvínov

odborné sociální 

poradenství
4 intervence                    -      

79 Oblastní charita Most 5
Nízkoprahové zařízení 

pro děti a mládež 

Khamoro v Chomutově

nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež

15 klientů                    -      

79 Oblastní charita Most 6
Nízkoprahové zařízení 

pro děti a mládež 

Domino v Litvínově

nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež

25 klientů            50 000    

79 Oblastní charita Most 7 Azylový dům Osek azylové domy 25 lůžek          120 000    

79 Oblastní charita Most 8
Sociální rehabilitace 

Osek, Duchcov
sociální rehabilitace 15 klientů                    -      

150 000       

490 000   

5



Příloha č. 11 k usnesení č. 40/87R/2011       6 120 000         6 120 000    

ulice, číslo PSČ, obec

předpoklád

aná 

kapacita v 

roce 2012

žadatel

název služby/aktivity 

celkový návrh dotace 

ÚK organizaci v roce 

2012 

druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES)

 návrh dotace 

na službu v 

roce 2012 -

KOMISE 

č
ís

lo
 

ž
á
d

o
s
ti

IČ

adresa (dle RES)

79 Oblastní charita Most 9 Noclehárna noclehárny 5 lůžek                    -      

79 Oblastní charita Most 10 Azylový dům Duchcov azylové domy 30 lůžek          100 000    

79 Oblastní charita Most 11
Centrum Rodina v tísni 

- azylový dům
azylové domy 15 lůžek            75 000    

79 Oblastní charita Most 12
Centrum Rodina v tísni 

- Dům na půl cesty
domy na půl cesty 4 lůžka                    -      

79 Oblastní charita Most 13

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi "Já jsem 

maminka" 

SAS pro rodiny s 

dětmi
20 klientů                    -      

79 Oblastní charita Most 14
Nízkoprahové zařízení 

pro děti a mládež 

Pastelka

nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež

30 klientů                    -      

79 Oblastní charita Most 15
Nízkoprahové zařízení 

pro děti a mládež 

Sovička

nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež

14 klientů            20 000    

79 Oblastní charita Most 16
Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi Rozmarýnek

SAS pro rodiny s 

dětmi
35 klientů                    -      

79 Oblastní charita Most 17 Pečovatelská služba pečovatelská služba 50 klientů                    -      

79 Oblastní charita Most 18
Veselí mostečtí 

občané

SAS pro seniory a 

osoby se ZP
12 klientů                    -      

79 Oblastní charita Most 19
Asistence - pomoc k 

důstojnosti
osobní asistence 7 klientů                    -      

79 Oblastní charita Most 20
Centrum sociálního 

poradenství

odborné sociální 

poradenství
40 intervencí                    -      

79 Oblastní charita Most 21
Sociálně rehabilitační 

programy
sociální rehabilitace 12 klientů                    -      

79 Oblastní charita Most 22
Asistence v sociáně 

slabých rodinách
terénní programy

 30 klientů - 

dle registru 
                   -      

79 Oblastní charita Most 23
Mateřské centrum 

Petrklíč
mateřská centra  26 klientů            20 000    

82
Oblastní charita Ústí nad 

Labem
44225512

Štefánikova 

246/1

400 01 Ústí 

nad Labem
1

Dům pokojného stáří 

svaté Ludmily
domovy pro seniory

 36 lůžek 

dle 

registrace/3

0 dle 

žádosti 

                   -      

82
Oblastní charita Ústí nad 

Labem
2

Dům pokojného stáří 

svaté Ludmily se 

zvláštním režimem

služba není dosud 

registrována
6 lůžek                    -      

82
Oblastní charita Ústí nad 

Labem
3

Komunitní centrum pro 

děti Světluška

nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež

20                            -      

82
Oblastní charita Ústí nad 

Labem
4

Centrum služeb pro 

rodinu Světluška

SAS pro rodiny s 

dětmi
amb 15/ter 3            50 000    

82
Oblastní charita Ústí nad 

Labem
5

Terénní programy 

Světluška
terénní programy

3uživ/den_4 

kontakty/de

n na 1 prac. 

                   -      

82
Oblastní charita Ústí nad 

Labem
6

Nízkoprahovaý klub 

Tykadlo

nízkoprahová 

zařízení pro děti a 

mládež

12 uživatelů                    -      

         385 000    

200 000       

6



Příloha č. 11 k usnesení č. 40/87R/2011       6 120 000         6 120 000    

ulice, číslo PSČ, obec

předpoklád

aná 

kapacita v 

roce 2012

žadatel

název služby/aktivity 

celkový návrh dotace 

ÚK organizaci v roce 

2012 

druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES)

 návrh dotace 

na službu v 

roce 2012 -

KOMISE 

č
ís

lo
 

ž
á
d

o
s
ti

IČ

adresa (dle RES)

82
Oblastní charita Ústí nad 

Labem
7

Centrum pomoci 

Samaritán

nízkoprahová denní 

centra
50 uživatelů                    -      

82
Oblastní charita Ústí nad 

Labem
8 Noclehárna Samaritán noclehárny 13 lůžek                    -      

82
Oblastní charita Ústí nad 

Labem
9

Azylový dům 

Samaritán
azylové domy 43 lůžek          130 000    

82
Oblastní charita Ústí nad 

Labem
10

Centrum pro rodinu 

Ovečka
mateřská centra různá, dle aktivit           20 000    

83
Oblastní spolek ČČK 

Litoměřice
426105 Tylova 1239/16

412 57 

Litoměřice
1

Kontaktní centrum 

Litoměřice
kontaktní centra  3 osoby          100 000    

83
Oblastní spolek ČČK 

Litoměřice
2

Terénní program 

Kontaktního centra 

Litoměřice

terénní programy  2 osoby            50 000    

84
Oblastní spolek Českého 

červeného kříže Louny
426113

Mírové náměstí 

129
440 01 Louny 1 Azylový dům Louny azylové domy  22 lůžek          100 000    

84
Oblastní spolek Českého 

červeného kříže Louny
2 Azylový dům Žatec azylové domy  28 lůžek          140 000    

85 OPORA občanské sdružení 63154935
Jungmannova 

1024

413 01 

Roudnice nad 

Labem

1
Pečovatelská služba 

OPORA
pečovatelská služba

 35 

uživatelů 

/den 
                   -      

85 OPORA občanské sdružení 2

Sociální poradenství a 

půjčovna 

kompenzačních 

pomůcek

odborné sociální 

poradenství

 12 

uživatelů 

/den 
                   -      

85 OPORA občanské sdružení 3

Sociálně aktivizační 

služby pro seniory a 

osoby se zdravotním 

postižením

SAS pro seniory a 

osoby se ZP

 1500 + 500 

+ 600 

uživatelů 

/rok 

                   -      

85 OPORA občanské sdružení 4
Domácí hospicová 

péče OPORA
odlehčovací služby

 7 uživatelů 

/den 
           90 000    

87
Poradna pro integraci, 

občanské sdružení
67362621 Senovážná 2 110 00 Praha 1 1 Sociální služby

odborné sociální 

poradenství

 2000 

intervencí - 

uvedeno v 

registru 

         100 000    

87
Poradna pro integraci, 

občanské sdružení
2

Sociálně aktivizační 

služby

SAS pro rodiny s 

dětmi

 15 klientů - 

uvedeno v 

registru 
                   -      

113 WHITE LIGHT I. 64676803
Drážďanská 

106

400 07 Ústí 

nad Labem
1

Zajištění provozu 

Kontaktního centra 

WHITE LIGHT I. v 

Teplicích v roce 2012 

kontaktní centra 5 osob          400 000    

113 WHITE LIGHT I. 2

Následná péče o ex-

uživatele drog s 

podporovaným 

bydlením 

služby následné  

péče
4 lůžka            50 000    

113 WHITE LIGHT I. 3

Léčba a resocializace 

v terapeutické 

komunitě WHITE 

LIGHT I. 

terapeutické 

komunity
15 lůžek          300 000    

113 WHITE LIGHT I. 4

Zajištění provozu 

Kontaktního a 

poradenského centra 

pro drogově závislé 

WHITE LIGHT I. 

Rumburk v roce 2012 

kontaktní centra 4 osoby            70 000    

240 000       

150 000       

         870 000    

100 000       

           90 000    

7



Příloha č. 11 k usnesení č. 40/87R/2011       6 120 000         6 120 000    

ulice, číslo PSČ, obec

předpoklád

aná 

kapacita v 

roce 2012

žadatel

název služby/aktivity 

celkový návrh dotace 

ÚK organizaci v roce 

2012 

druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES)

 návrh dotace 

na službu v 

roce 2012 -

KOMISE 

č
ís

lo
 

ž
á
d

o
s
ti

IČ

adresa (dle RES)

113 WHITE LIGHT I. 5

Terénní program 

WHITE LIGHT I. 

Rumburk, Varnsdorf v 

roce 2012

terénní programy 2 osoby            50 000    

8



Varianta 1                                                      Příloha č. 12 k usnesení č. 44/87R/2011

1

Změny v rejstříku škol a školských zařízení 

1. Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 
příspěvková organizace
zápis oborů vzdělání 36-47-M/01 Stavebnictví, forma denní, s cílovou kapacitou 240 
žáků a 78-42-M/01 Technické lyceum, forma denní, s cílovou kapacitou 120 žáků,
výmaz oborů vzdělání: 
36-52-H/001 Instalatér, forma denní,
26-57-H/001 Autoelektrikář, forma denní,
23-55-H/002 Klempíř – strojírenská výroba, forma denní,
23-56-H/001 Obráběč kovů, forma denní,
66-53-H/003 Operátor skladování, forma denní,
36-57-E/005 Malířské, lakýrnické a natěračské práce – malířské a natěračské práce, 
forma denní,
36-67-E/001 Zednické práce, forma denní,
36-64-E/002 Tesařské a truhlářské práce – tesařské práce, forma denní,
64-41-L/524 Podnikání, forma dálková.

2. Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace
zápis oborů vzdělání 
26-51-H/01 Elektrikář, forma denní, s cílovou kapacitou 72 žáků,
36-56-H/01 Kominík, forma denní, s cílovou kapacitou 90 žáků,
36-66-H/01 Montér suchých staveb, forma denní, s cílovou kapacitou 90 žáků,
66-52-H/01 Aranžér, forma denní, s cílovou kapacitou 90 žáků,
69-54-E/01 Provozní služby, forma denní, s cílovou kapacitou 60 žáků,
výmaz místa poskytovaného vzdělávání na adrese Čeňka Zemana 431, Černice.

3. Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace
zápis místa poskytovaného vzdělávání na adresách Vilémovská 387, Velký Šenov a 
Mírové náměstí 440, Velký Šenov.

4. Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace
zápis střední školy s celkovou kapacitou 20 žáků, 
zápis oborů vzdělání 78-62-C/01 Praktická škola jednoletá, s cílovou kapacitou 10 
žáků a 78-62-C/02 Praktická škola dvouletá, s cílovou kapacitou 10 žáků, 
snížení celkové kapacity základní školy ze 126 na 106 žáků,
změna názvu právnické osoby vykonávající činnost školy na Speciální základní škola 
a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace, s účinností od 1.9.2012.

5. Střední škola energetiky a spojů, Ústí nad Labem – Stříbrníky, příspěvková 
organizace
navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 18-20-M/01 Informační 
technologie, forma denní, ze 120 na 240 žáků,
zápis oboru vzdělání 37-51-H/01 Manipulant poštovního provozu a přepravy, forma 
denní, s cílovou kapacitou 90 žáků.



Varianta 1                                                      Příloha č. 12 k usnesení č. 44/87R/2011

2

6. Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní 
jídelna, Místo 66
zápis oboru vzdělání 41-52-E/02 Zahradnická výroba, forma denní, s cílovou 
kapacitou 24 žáků.

7. Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín –
Libverda, příspěvková organizace
navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 41-51-H/01 Zemědělec 
– farmář, forma denní, ze 45 na 75 žáků.

8. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková 
organizace
zápis oborů vzdělání 65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby, forma denní, 
s cílovou kapacitou 48 žáků a 66-51-E/01 Prodavačské práce, forma denní, s cílovou 
kapacitou 48 žáků.

9. Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní 
družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace
snížení celkové kapacity dětského domova ze 73 na 56 lůžek, 
změna názvu právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení na 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace, 
s účinností od 1. 1. 2012.

10. Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvková organizace
zápis místa poskytovaných školských služeb u speciálně pedagogického centra na 
adrese Osvoboditelů 97, 410 02 Lovosice,
výmaz místa poskytovaných školských služeb u SPC na adrese Mírová 225, 410 02 
Lovosice.

11. Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace
zápis oboru vzdělání 69-41-L/01 Kosmetické služby, forma denní, s cílovou kapacitou 
120 žáků.

12. Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 
organizace
zápis oborů vzdělání 68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost, forma denní, s cílovou 
kapacitou 120 žáků a 23-69-L/01 Technik – puškař, forma denní, s cílovou kapacitou 
120 žáků.



Příloha č. 13 k usnesení č. 48/87R/2011

strana 1 / 5

Krajský úřad

Číslo poskytovatele:
Číslo příjemce:

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Smluvní strany

Poskytovatel:
Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon:
IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 882733379/0800

a

Příjemce:
Název organizace:
Sídlo:
Zastoupený:
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon:
IČ (RČ):
DIČ:
Bank. spojení:

číslo účtu:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

k realizaci soutěže …………………………



strana 2 / 5

Preambule

Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 13/21Z/2007 ze dne 26.9.2007 schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních 
prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje. Smlouva se uzavírá v souladu s těmito zásadami.

Článek I.

Poskytnutí dotace

Poskytovatel poskytuje na základě usnesení ………… č. ….. ze dne …….neinvestiční 
dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: -……..-korun českých),  která bude převedena 
bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. ………………., pod UZ (účelovým znakem) 
……………… , za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději 
do konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta.

Článek II.

Financování

1. Dotace je účelově určena na realizaci soutěže: ……………………………………, (dále jen 
soutěže), na základě poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných 
příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“). Plánovaný nákladový rozpočet 
včetně harmonogramu příjmů a plateb předložených příjemcem v projektu je nedílnou 
součástí této smlouvy jako její příloha č. 1.

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za neuznatelný 
náklad takto označují následující náklady : …………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………. …………… 

3. Změny v rámci  plánovaného nákladového rozpočtu je možné provádět za předpokladu 
dohody smluvních stran.

4. Termín ukončení realizace soutěže je ….. . Pro příjemce dotace je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel.

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít  pouze na úhradu 
uznatelných nákladů vzniklých v kalendářním roce, ve kterém byla dotace poskytnuta, 
přímo souvisejících s realizací soutěže. Datum účinnosti uznatelných nákladů je …… .    

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky:

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti,
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s realizací v daném rozpočtovém roce,
- byl uhrazen do konce realizace soutěže, nejpozději do konce kalendářního roku, ve 

kterém byla dotace poskytnuta,
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady.

Neuznatelný náklad je náklad na:

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku,
- dlužný úrok,
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy,



strana 3 / 5

- nákupy pozemků a budov,
- rekonstrukce a opravy nemovitostí,
- ztráty z devizových kurzů,
- občerstvení a reprezentativní pohoštění,
- nájemné s následnou koupí (leasing),
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů,
- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 

službách a správě (zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů),

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc).

6. Dotace bude poskytnuta jednorázově.

Článek III.

Práva a povinnosti

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje:

a) Použít dotaci za účelem realizace soutěže, pro kterou byla dotace poskytnuta a to do 
konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta a v souladu s touto 
smlouvou. 

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt. 

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH.

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem soutěže, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeného v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů.

e) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to 
do jednoho měsíce od ukončení realizace soutěže. Pokud byla soutěž realizována
před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předat poskytovateli písemnou 
závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace do jednoho měsíce od uzavření této 
smlouvy. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit závěrečné 
vyúčtování čerpání dotace. Ze závažných důvodů může být termín vyúčtování na 
žádost příjemce dotace prodloužen, maximálně však o 10 kalendářních dnů.

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat:

- označení příjemce dotace,

- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy),

- popis realizace soutěže vč. dodržování harmonogramu,

- kvalitativní a kvantitativní výstupy soutěže,

- přínos soutěže pro cílové skupiny,

- celkové zhodnocení soutěže,

- vyúčtování poskytnuté dotace, včetně účelového znaku.



strana 4 / 5

II. Závěrečné vyúčtování čerpání dotace musí obsahovat:

- přehled všech příjmů a výdajů soutěže,

- přehled výdajů soutěže hrazených z dotace v členění podle plánovaného 
nákladového rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.

f) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace v návaznosti na rozpočet soutěže a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do 
účetní evidence.

g) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořeného soutěže.

h) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně při předložení závěrečné 
zprávy.

i) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
soutěže poskytnuta, v případě, že se soutěž neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace.

j) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy
krajského úřadu nebo  orgánem kontroly krajského úřadu. 

k) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně, poskytovatel při něm postupuje dle ustanovení § 22 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, tzn. bude nařízeno příjemci vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky 
neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků a bude vyměřeno penále ve výši 
1 promile denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků.

Článek IV. 

Sankce, odstoupení od smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z 
prodlení nebo penále.

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou.

Článek V.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako 
orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 



strana 5 / 5

působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, 
včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Příjemce dotace prohlašuje, 
že:

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech),

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním.

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků.

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající  
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve ……. vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží ………vyhotovení.

6. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami.

7. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení ……………. č. …………ze dne 
…………….

V Ústí nad Labem dne ………………… V ………………… dne ………………..

……………………………………………. ………………………………………………

Poskytovatel
Ústecký kraj
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje

Příjemce

Příloha č. 1 - Plánovaný nákladový rozpočet včetně harmonogramu příjmů a plateb



 

 
 

 
  EJNÉ SLUŽBY VE VE 
  

OBSLUŽNOSTI 
   







 
  
  
  
    



 
    
  
  
    
  
oddíl B, vložka 2948, 

uzavírají níže uvedeného dne, m 

 
  EJNÉ SLUŽBY VE VE 
  

OBSLUŽNOSTI 
   



   





   ejné služby ve ve 
  ní základní dopravní obslužnosti 
            
                   
    
      
   
     
                   
                  
     
    
     
                   

   

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na     
   
 

      


      
   emž p            žného 
           
  žného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2   


     . 3, použije se ta 
              
 

            


      
  
              
  eného použití 

                


            
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v 
          ehož níže p  








 




 
  





 

  

    žný odborný odhad prokazatelné ztráty 







  

     

                             

                                   
                                  

                        

                                  

      

 

                         

                                  
                                   
                                  
                                  
        Svádov,žel.st.;x MHD                          
         ov,žel.st.                          
                                   
                                     
                                    
         ezno,,žel.st.                          
                                   
                                 
                                 
                                 





    

 

  



   







           

                              
 

 

 



  

 



 





 
  



       

                              


 

 



    

  

    


   

       

                              
                                

        
            

                                



   

 

  







 















 



















   

 

   







 















 



















   

 

    







 















 
















              
               
               
                
               
     k,,žel.st.           
                 
                 
           
           
     k,Držovice      
           
             

  možnost p 
 možnost p 
  

 spoj zastávkou projíždí 


  

  

    




  

     

                              

            
           
    k,Držovice       
           
           

                 

                 

     k,,žel.st.           
               
               
              
              
             

  

        



 





 









 



 

 







  

        



 





 









 



 

 







  

       



 





 









 



 

 






                                

           
         

                               
                              







 



   



          



 

      

                             

 



 





  













   



         

                            

     

   

  



   


            

                            
                           
                           
                             
   ezno,,žel.st.                          
                               
                              
                             
   ov,žel.st.                          
  Svádov,žel.st.;x MHD                          
                            
                            
                             
                            
                            

                           

      

 

                         

      

 

                         

                               

  možnost p 
 
  


  

možnost p  
  

    




  

     

                  

                      
                     
                     

 

 

                 

                     
                      
                     
                     
   Svádov,žel.st.;x MHD                  
    ov,žel.st.                  
                      
                        
                  
                 
                 
                 
                 
                
                
                
                



  



    



  



  



    


  



  



    


  
             
               

  
 
  


  

  

    





  

     

                  

                 
                




    

    

 

  





    

    

 

  





    

    

 

  

                 
                 
                 
                 
                  
                  
                  
                  
                    
                        
                       
    ov,žel.st.                   
   Svádov,žel.st.;x MHD                   
                      
                      
                       
                      
                      

 

 

                  

 

 

                  

                        

  
 
  


  

  

    





  

   

                

                   
                  
                    

 

             

                  
                  
                  
                  
                   
                    
                   
                    
                   

   

 

 





       

 

   

 

 





       

 

    

 

 





       

 



    

 





       


 

     

  









   

 

 



    

 





       
                      
         
        
    Žitenice,Poho     
    Žitenice,,Poho     
    Žitenice    
         
           

      

                  



           
        


 

   Žitenice     
   Žitenice,,Poho      
   Žitenice,Poho      
        
         
                       

   

   

   

  

  



 

    

   



         

  

   

   

   

  

  







       

   

  

  






      

   

  

  






      

   

  

  


                  
                    
                   
                    
                   
                  
                  
                  
                  
                   

 

              

 

 

              

                    

    

 





  

      

     

               
    iž.         
         Teplice,,Pražská   
            
             
             
      



 

  

      



 

  

      



  

  

      



  

  

       



  

  

      



 Žalany,,škola

  

              
   Žalany          




    



  Žalany   




    



      



  Žalany,,škola

 

      



   

 

       



   

 

      



   

 

      



  

 

      



  

 

      
             
             
            
   Teplice,,Pražská         
          iž.   
                 

 


 

    







  

       

              

               
             k,,žel.st. 

                     
                  
                        
                         




       

  

            





 

 

   

               





 

  

   

                  




        

  









     







  

   

  

      









       







  

   

   

      







  

   

 







 

   

  

      

   

 

   



   

 





 

   

   

  

   





   

     



  

     

        





    

     

 

      

 

 

      





   

     

 

     

 

 





 

   



   



     
               

 



 

  



 

   

 



      



  



 

 

 



 

   

 



      



     



  



     
 



      



     



  



     
               



   



     
        



   



     
                        
   k,,žel.st.          

                

 
  íslušnou zastávkou projíždí




možnost p 

   ice aut nádr. - žel. zast. m 

    





  

       
    

           
   k,,žel.st.     
          
         
           

         
          

   šice,,žel.st.         
          šice,,žel.st.  
           

           

           
          
         
       k,,žel.st.
            

     šice žel. st. cca 1 minuta
  íslušnou zastávkou projíždí

možnost p 

    





  

       
             

                
                

                 



   

 

 



     


 

     

 





         


 

    

 





          


 

     

 





         


 

    

 





         
 



     







          
 



     







           
              



   


 




           



  


 




        







  

 

 




        







   
 

 




         







  
 

 











    

 









   

 

 




       



    

 





                  
            

               

  možnost p 
  íslušnou zastávkou projíždí 

      sto žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty
    





  

     

                 

             
                  

         í,,žel.st.                  
                          
                          
                         
                            

         
                           
                          
        Žitenice                 
        Žitenice,,Poho                  
        Žitenice,Poho                  
                         
                         
                         

     

   

  



       


  

  

  

      

   

     

  

    

   

   

     

                     

 



  

  

  



     


  

 



                   
                       
                        
                      




  



      



       

   





  

   


    

   





   

   



    

   





  

   



    





 

     

 



     

             
               
          
         
          
           

   
 možnost p 
  

  íslušnou zastávkou projíždí

  estup na vlak Bohušovice n.O. žel. st. cca 2 minuty
  

    





  

     

                  

           
           
          
            
               
              

 

    

         

 

  

         

 

   

         

 

  

         

                    
                      
                       
                      
                     


   

   

 



         

                    

  





  





 

 

      

  



   







 

 

      


    

   

   



  


      

                         
                         
                         
       Žitenice,Poho                   
       Žitenice,,Poho                   
       Žitenice                  
                          
                            

        
                          
                        
                         
                         
        í,,žel.st.                   

               
               

  možnost p 
 
  

  íslušnou zastávkou projíždí 

 

  estup na vlak Bohušovice n.O. žel. st. cca 2 minuty
  

    





  

     

         

           
             

              
             
  Žitenice          
  Žitenice,,Skalická          
  Žitenice,Skalice,Mo           
  Žitenice,Skalice,ústav          
  Žitenice,Skalice            

     

          

  Žitenice,Skalice            



 Žitenice,Skalice,ústav

          

  Žitenice,Skalice,Mo            
  Žitenice,,Skalická           
  Žitenice           
              
                

          
           

  
 
  

  
možnost p 

    
  

    





  

       

      

                 



  

  

       
                
               
   ice,,žel.st.hor.             
               
               
            ice,,žel.st.hor.    
               
                
     



   





 

                   

 
 spoj zastávkou projíždí

 


    

       

       

                
               
               
   ice,,žel.st.hor.            
                 
               
                 
           ice,,žel.st.hor.    
               
               
                  

 
 spoj zastávkou projíždí



    





  

       

           

                            
                         





  

         

   ice,,žel.st.hor.       
                          
                         
                         Žalhostice,,žel.zast. 
                       Žalhostice 
    Žalhostice,,žel.zast.                  Žalhostice,,záv. 
    Žalhostice                  Žalhostice,Nové Píš  

   Žalhostice,,škola

 

 





   

        

    

 

 





   

      Žalhostice,Nové Píš  

   Žalhostice,Nové Píš 

 

 





    

  



  Žalhostice,,záv. 
    Žalhostice,,záv.

 

 





    

  



  Žalhostice,,škola 
    Žalhostice,,škola          



  



  Velké Žernoseky,,STS 
    Velké Žernoseky,,STS                 Velké Žernoseky 
    Velké Žernoseky                 Velké Žernoseky,,bytovky 
    Velké Žernoseky,,bytovky                  
                       




    



         Velké Žernoseky,,bytovky     




    



         Velké Žernoseky     

  



    Velké Žernoseky,,STS      
          Žalhostice,,škola      
         Žalhostice,,záv.      
       



 Žalhostice,Nové Píš 



   
         



  



   


26 Žalhostice,Nové Píš 



    

      Žalhostice,,záv.      
            Žalhostice      

  Žalhostice,,žel.zast.        
                  
                 
                ice,,žel.st.hor. 
                 




  

 

             




       

 

  




       

 

    
                 
    Velké Žernoseky,,bytovky           
    Velké Žernoseky          
    Velké Žernoseky,,STS          
    Žalhostice,,škola          
    Žalhostice,,záv.

         

  

 Žalhostice,Nové Píš 

         

  

  

         

   

 Žalhostice,,škola

         

   
    Žalhostice          
    Žalhostice,,žel.zast.            
                 
                
                
                   

  

         


               
                 

 









   žného odborného odhadu prokazatelné ztráty   



         
              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

                

                

                

                

                

             

             

             

             

             

             

             

             

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                



  



   žného odborného odhadu prokazatelné ztráty   



         
                

                

                

                

                

                

                

                

              

              

              

              

              

              

              

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

               

               

               

  



   žného odborného odhadu prokazatelné ztráty   



         
               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

       -Žalhostice-Litom        

       -Žalhostice-Litom        

               

               

               

               

               

               

  
 

  



   žného odborného odhadu prokazatelné ztráty   



         
              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

      ice-Žitenice,Skalice       

                

                

                

                

                

             

             

             

             

             

             

             

             

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                



  



   žného odborného odhadu prokazatelné ztráty   



         
                

              

              

              

              

              

              

              

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

      ice-Velké Žernoseky-Michalovice       

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

  



   žného odborného odhadu prokazatelné ztráty   



         
               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

       -Žalhostice-Litom        

       -Žalhostice-Litom        

               

               

               

               

               

               

  

  



Krajský ú ad 

íslo objednatele: 1472/2006 
íslo dopravce:  

DODATEK . 25  
KE SMLOUV  1472/2006 O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE 

VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST D ÍNSKO - VÝCHOD 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156  
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 

Dopravce
Dopravní podnik m sta D ína a. s. 
Sídlo: D ín VI, D lnická 106, PS   405 29 
Zastoupený: Jaroslavem Foldynou, p edsedou p edstavenstva, 

MUDr. Ivanem Stríbrským, lenem p edstavenstva 
I : 622 40 935 
DI : CZ622 40 935 
Bank. spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka D ín, . ú tu 3408-431/0100,  
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vlo�ka 651. 

uzavírají ní�e uvedeného dne, m síce a roku tento 

DODATEK . 25  
KE SMLOUV  1472/2006 O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE 

VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST D ÍNSKO - VÝCHOD 

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu�by ve 
ve ejné linkové doprav  k zaji�t ní základní dopravní obslu�nosti ásti území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách � oblast D ínsko-východ (dále jen 

   



strana 2 / 5 

�Smlouva�). Dne 1. 03. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 1. Dne 25. 04. 2007 
byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 2. Dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouv  uzav en 
dodatek . 3. Dne 27. 12. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 4. Dne 14. 02. 
2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 5. Dne 14. 03. 2008 byl ke Smlouv
uzav en dodatek . 6. Dne 6. 6. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 7. Dne 15. 
9. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek íslo 8. Dne 15.9. 2008 byl ke smlouv
uzav en dodatek . 9.  Dne 13.10. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek .10.  Dne 
15.1.2009 byl ke Smlouv  uzav en dodatek .11. Dne 12.2.2009 byl ke Smlouv
uzav en dodatek .12. Dne 6. 5. 2009 byl ke Smlouv  uzav en dodatek .13. Dne 18. 
6. 2009 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 14. Dne 23.7.2009 byl ke Smlouv
uzav en dodatek . 15. Dne 10.10.2009 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 16. Dne 
26. 11. 2009 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 17. Dne 4.2.2010 byl ke Smlouv
uzav en dodatek . 18. Dne 11.3.2010 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 19.  
Dne 3. 6. 2010 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 20. Dne 27. 9. 2010 byl ke 
Smlouv  uzav en dodatek . 21. Dne 14. 12. 2010 byl ke Smlouv  uzav en dodatek 
. 22. Dne 7. 2. 2011 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 23. Dne 8. 6. 2011 byl ke 

smlouv  uzav en dodatek . 24.  

2. Vzhledem k tomu, �e se Smluvní strany dohodly na zm n asové platnosti úpravy 
trasy vybraných linek a spoj , nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto 
dodatku, p i em� p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb �ného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a tabulku B pro výpo et 
p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a v letech 
následujících; a kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2, pou�ije se ta z jejich ástí A 
nebo B ve zn ní tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k 
poskytovanému pln ní.  

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zaji� ovaných linek a spoj
provedených tímto dodatkem od data 11. 12. 2011. Ve vztahu k linkám a spoj m 
nov  z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n 
provedených tímto dodatkem za p im eného pou�ití l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav en na základ  rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 
17. 10. 2011. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich� ka�dá smluvní strana obdr�í po 2 
vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohla�ují, �e tento dodatek uzavírají podle své vá�né a svobodné v le 
a v absenci tísn i nápadn  nevýhodných podmínek, na d kaz eho� ní�e p ipojují 
své podpisy. 



strana 3 / 5 

V Ústí nad Labem dne  

Jana Va hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

Objednatel 

Dopravní podnik m sta D ína a.s. 
Jaroslav Foldyna 

p edseda p edstavenstva 

MUDr. Ivan Stríbrský
len p edstavenstva 

Dopravce 

P ílohy: 

P íloha . 1: Vymezení linek a spoj

P íloha . 2: P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty 



strana 4 / 5 

P íloha . 1 

Vymezení linek a spoj
 

 
 



strana 5 / 5 

 
P íloha . 2 

P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty

 

 

V ásti A je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011. 

V ásti B je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 a 
ka�dý z dal�ích rok  pln ní smlouvy. 

 



412 eská Kamenice - Jet ichovice - Vysoká Lípa a zp t
linka . 512412 eská Kamenice - Vysoká Lípa Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P epravu zaji� uje: Dopravní podnik m sta D ína, a.s., D lnická 106, 405 29 D ín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

k T tá k PRACOVNÍ DNYkm T seznam zastávek

spoj 103 117 121 105 107 119 109 111 115

0 0 1 eská Kamenice,,Pra�ská odjezd 5:30 10:10 10:50 13:20 14:15 14:30 15:44 19:00
1 1 2 eská Kamenice,,Benar 5:33 10:13 10:53 13:23 14:18 14:33 15:47 19:03
2 2 3 Janská,,odb..VÚ 5:35 10:15 10:55 13:25 14:20 14:35 15:49 19:05
3 3 4 Janská,,U Bedná 5:37 10:17 10:57 13:27 14:22 14:37 15:51 19:07
3 3 5 Janská,,Dr be�árna 5:38 10:18 10:58 13:28 14:23 14:38 15:52 19:08

PRACOVNÍ DNY

4 4 6 Janská,,prodejna 5:39 10:19 10:59 13:29 14:24 14:39 15:53 19:09
5 5 7 Janská,,bytovky 5:41 10:21 11:01 13:31 14:26 14:41 15:55 19:11
7 7 8 Srbská Kamenice,,k i�. 5:43 10:23 11:03 13:33 14:28 14:43 15:57 19:13

424 z D ína p íjezd 14:42 19:12
424 sm r Vysoká Lípa odjezd 10:26 11:08 15:57

8 8 9 Srbská Kamenice,,po�ta 5:45 13:35 14:30 14:45 19:15
9 9 10 Srbská Kamenice,,Ferd.sout. 5:47 13:37 14:32 14:47 19:17
11 11 11 V�emily 5:51 13:41 14:36 14:51 19:21
13 13 12 Jet ichovice koup 5:55 13:45 14:40 14:55 19:2513 13 12 Jet ichovice,,koup. 5:55 13:45 14:40 14:55 19:25
14 13 Jet ichovice,,host. 5:58 6:25 19:28
14 14 14 Jet ichovice,,ObÚ 6:26 13:48 14:43 14:58 19:29
16 16 15 Jet ichovice,,Starý mlýn 6:28 13:50 15:00 19:31
17 17 16 Vysoká Lípa,,hotel Lípa 6:32 13:54 15:04 19:35
18 18 17 Vysoká Lípa,,rest. p íjezd 6:34 13:56 15:06 19:37

opa ný sm r
km T seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 104 106 110 112 114 102 116

0 0 17 Vysoká Lípa,,rest. odjezd 4:20 6:41 13:56 15:06
1 1 16 Vysoká Lípa,,hotel Lípa 4:22 6:44 13:59 15:09
2 2 15 Jet ichovice,,Starý mlýn 4:26 6:48 14:03 15:13
4 4 14 Jet ichovice,,ObÚ 4:27 6:50 14:05 15:15 15:15
4 13 Jet ichovice,,host. 6:52
5 5 12 Jet ichovice,,koup. 4:29 6:55 14:08 15:18 15:18p
7 7 11 V�emily 4:32 6:58 14:11 15:21 15:21
9 9 10 Srbská Kamenice,,Ferd.sout. 4:34 7:02 14:15 15:25 15:25
10 10 9 Srbská Kamenice,,po�ta 4:36 7:04 14:17 15:27 15:27
11 11 8 Srbská Kamenice,,k i�. 4:37 7:06 12:55 14:19 15:29 15:29 16:05

 424 z Vysoké Lípy p íjezd 12:50
 424 sm r D ín odjezd 4:40 7:06

13 13 7 Janská,,bytovky 4:39 7:08 12:57 14:21 15:31 15:31 16:07
14 14 6 Janská,,prodejna 4:41 7:10 12:59 14:23 15:33 15:33 16:09
15 15 5 Janská Dr be�árna | | | | | | |15 15 5 Janská,,Dr be�árna | | | | | | |
15 15 4 Janská,,U Bedná 4:43 7:12 13:01 14:25 15:35 15:35 16:11
16 16 3 Janská,,odb..VÚ 4:45 7:14 13:03 14:27 15:37 15:37 16:13
17 17 2 eská Kamenice,,Benar 4:47 7:16 13:05 14:29 15:39 15:39 16:15
18 18 1 eská Kamenice,,Pra�ská p íjezd 4:50 7:20 13:09 14:33 15:43 15:43 16:19

Poznámky: jede v pracovních dnech
| spoj p íslu�nou zastávkou projí�dí 

spoj jede po jiné trase
nejede od 2.7.12 do 31.8.12
jede od 2.7.12 do 31.8.12

Návazná doprava: mo�nost p estupu na autobus
v zastávce Srbská Kamenice,,k i�. návaznost na vybrané spoje linky 424
v zastávce Jet ichovice,,ObÚ návaznost od 1.7.11 do 31.8.11 spoj linky 434 ve sm ru do Vysoké Lípy, odjezd v 14:48
v zastávce Jet ichovice,,ObÚ návaznost od 1.7.11 do 31.8.11 na spoj linky 434 z Vysoké Lípy, p íjezd v 15:07
v zastávce Srbská Kamenice,,k i�. návaznost na spoj linky 424 z D ína (p íjezd v 15:57)

Na lince platí tarif a smluvní p epravní podmínky vyhlá�ené dopravcem Dopravní podnik m sta D ína, a.s. Informace o tarifu jsou zve ejn ny ve vozidle na lince.



414 eská Kamenice - Kerhartice a zp t
linka . 512414  eská Kamenice - Kerhartice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P epravu zaji� uje: Dopravní podnik m sta D ína, a.s., D lnická 106, 405 29 D ín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

km T PRACOVNÍ DNY

spoj 103 111 105 107 109

0 1 eská Kamenice,,Pra�ská odjezd 7:25 12:00 13:40 15:40 17:45
2 2 Huníkov,,kult.d m 7:28 12:03 13:43 15:43 17:48
2 3 Huníkov 7:29 12:04 13:44 15:44 17:49
4 4 Kerhartice,,VKK 7:31 12:06 13:46 15:46 17:51
5 5 Kerhartice p íjezd 7:33 12:08 13:48 15:48 17:53

seznam zastávek

5 5 Kerhartice p íjezd 7:33 12:08 13:48 15:48 17:53

opa ný sm r

km T seznam zastávek

spoj 102 110 112 106 108 104

0 5 Kerhartice odjezd 5:20 7:35 12:10 13:50 15:50 17:55
1 4 Kerhartice,,VKK 5:21 7:36 12:11 13:51 15:51 17:56

PRACOVNÍ DNY

3 3 Huníkov 5:23 7:38 12:13 13:53 15:53 17:58
3 2 Huníkov,,kult.d m 5:24 7:39 12:14 13:54 15:54 17:59
5 1 eská Kamenice,,Pra�ská p íjezd 5:28 7:43 12:18 13:58 15:58 18:03

Poznámky: jede v pracovních dnech
nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, 5.a 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, 25.a 26.10.12 (�kolní prázdniny)

Na lince platí tarif a smluvní p epravní podmínky vyhlá�ené dopravcem Dopravní podnik m sta D ína a s Informace o tarifu jsou zve ejn ny ve vozidle na linceNa lince platí tarif a smluvní p epravní podmínky vyhlá�ené dopravcem Dopravní podnik m sta D ína, a.s. Informace o tarifu jsou zve ejn ny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující nonstop: 412 709 550 dispecer@dpmdas cz www dpmdas cz



416 eská Kamenice - Studený a zp t
linka . 512416  eská Kamenice - Kunratice - Studený Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P epravu zaji� uje: Dopravní podnik m sta D ína, a.s., D lnická 106, 405 29 D ín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

km T seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 103 105 107

0 1 eská Kamenice,,Pra�ská odjezd 6:25 12:45 14:55
1 2 eská Kamenice,,Narex 6:28 12:48 14:58
2 3 Pekelský D l 6:31 12:51 15:01
3 4 Kunratice 6:33 12:53 15:03
4 5 Kunratice Horní 6:35 12:55 15:054 5 Kunratice,Horní 6:35 12:55 15:05
6 6 Lipnice 6:39 12:59 15:09
8 7 Studený p íjezd 6:43 13:03 15:13

opa ný sm r
km T seznam zastávek

spoj 102 104 106 108

PRACOVNÍ DNY

0 7 Studený odjezd 6:45 13:05 15:15
2 6 Lipnice 6:49 13:09 15:19
4 5 Kunratice,Horní 5:00 6:53 13:13 15:23
5 4 Kunratice 5:02 6:55 13:15 15:25
6 3 Pekelský D l 5:04 6:57 13:17 15:27
7 2 eská Kamenice,,Narex 5:07 7:00 13:20 15:30
8 1 eská Kamenice,,Pra�ská p íjezd 5:10 7:03 13:23 15:33

Poznámky: jede v pracovních dnech

Na lince platí tarif a smluvní p epravní podmínky vyhlá�ené dopravcem Dopravní podnik m sta D ína, a.s. Informace o tarifu jsou zve ejn ny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující nonstop: 412 709 550 dispecer@dpmdas cz www dpmdas cz



422/423 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov
linka . 512422 D ín - Ludvíkovice - Kámen - Arnoltice - Labská Strá  linka . 512423 D ín - Ludvíkovice - Arnoltice - Labská Strá  - R �ová - Janov   SOUHRNNÝ JÍZDNÍ ÁD Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P epravu zaji� uje: Dopravní podnik m sta D ína, a.s., D lnická 106, 405 29 D ín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

seznam zastávek SOBOTY A NED LEkm T PRACOVNÍ DNYseznam zastávek SOBOTY A NED LE

  linka 422 423 422 422 422 423 422 423 422 422 423 422 422 423 422 422 423 422 423 423 423 423 423 423 423
spoj 101 101 105 133 109 103 113 105 115 121 107 119 123 109 125 127 111 129 113 115 151 153 155 157 159

0 0 0 0 1 1 D ín,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:06 6:12 6:21 6:36 7:42 8:47 9:52 11:52 12:57 13:52 13:57 14:57 15:12 15:32 16:12 16:57 18:32 19:42 22:37 6:12 8:47 12:32 15:47 19:42
vlak z Ústí n.L. p íjezd 6:01 6:01 7:28 8:32 9:43 11:43 12:32 13:43 13:43 14:32 14:32 15:28 16:01 16:32 18:28 19:32 22:32 6:01 8:32 12:28 15:43 19:28

0 0 0 2 2 D ín,,hl.nádr.;MHD 5:09 6:15 6:24 7:45 8:50 9:55 11:55 13:00 13:55 14:00 15:00 15:15 15:35 16:15 17:00 18:35 19:45 22:40 6:15 8:50 12:35 15:50 19:45
1 1 1 3 3 D ín,,Tyr�ova;MHD 5:11 6:17 6:26 7:47 8:52 9:57 11:57 13:02 13:57 14:02 15:02 15:17 15:37 16:17 17:02 18:37 19:47 22:42 6:17 8:52 12:37 15:52 19:47

km T PRACOVNÍ DNY

2 2 2 4 4 D ín,,Myslbekova;MHD 5:13 6:19 6:28 7:49 8:54 9:59 11:59 13:04 13:59 14:04 15:04 15:19 15:39 16:19 17:04 18:39 19:49 22:44 6:19 8:54 12:39 15:54 19:49
3 3 3 3 5 5 D ín,,Narex;MHD 5:15 6:21 6:30 6:40 7:51 8:56 10:01 12:01 13:06 14:01 14:06 15:06 15:21 15:41 16:21 17:06 18:41 19:51 22:46 6:21 8:56 12:41 15:56 19:51
4 4 4 4 6 6 D ín,,�kola;MHD 5:17 6:23 6:32 6:42 7:53 8:58 10:03 12:03 13:08 14:03 14:08 15:08 15:23 15:43 16:23 17:08 18:43 19:53 22:48 6:23 8:58 12:43 15:58 19:53

7 7 D ín,,Kamenická;MHD
5 5 5 5 8 8 Ludvíkovice,, SAD 5:19 6:25 6:34 6:44 7:55 9:00 10:05 12:05 13:10 14:05 14:10 15:10 15:25 15:45 16:25 17:10 18:45 19:55 22:50 6:25 9:00 12:45 16:00 19:55
6 6 6 6 9 9 Ludvíkovice,,rozc. 5:20 6:26 6:35 6:45 7:56 9:01 10:06 12:06 13:11 14:06 14:11 15:11 15:26 15:46 16:26 17:11 18:46 19:56 22:51 6:26 9:01 12:46 16:01 19:56
6 6 6 6 10 10 Ludvíkovice,,po�ta 5:22 6:28 6:37 6:47 7:58 9:03 10:08 12:08 13:13 14:08 14:13 15:13 15:28 15:48 16:28 17:13 18:48 19:58 22:53 6:28 9:03 12:48 16:03 19:58
7 7 7 7 11 11 Ludvíkovice,,po�.zbroj. 5:23 6:29 6:38 6:48 7:59 9:04 10:09 12:09 13:14 14:09 14:14 15:14 15:29 15:49 16:29 17:14 18:49 19:59 22:54 6:29 9:04 12:49 16:04 19:59
7 7 7 7 12 12 Ludvíkovice hor ves 5:25 6:31 6:40 6:50 8:01 9:06 10:11 12:11 13:16 14:11 14:16 15:16 15:31 15:51 16:31 17:16 18:51 20:01 22:55 6:31 9:06 12:51 16:06 20:017 7 7 7 12 12 Ludvíkovice,,hor.ves 5:25 6:31 6:40 6:50 8:01 9:06 10:11 12:11 13:16 14:11 14:16 15:16 15:31 15:51 16:31 17:16 18:51 20:01 22:55 6:31 9:06 12:51 16:06 20:01
8 8 8 8 13 13 Kámen,,rozc. 5:26 6:32 6:41 6:51 8:02 9:07 10:12 12:12 13:17 14:12 14:17 15:17 15:32 15:52 16:32 17:17 18:52 20:02 22:56 6:32 9:07 12:52 16:07 20:02
8 8 8 8 14 14 Kámen 5:28 6:34 6:43 6:53 8:04 9:09 10:14 12:14 13:19 14:14 14:19 15:19 15:34 15:54 16:34 17:19 18:54 20:04 22:58 6:34 9:09 12:54 16:09 20:04
10 10 10 10 15 15 Bynovec 5:32 6:38 6:47 6:57 8:08 9:13 10:18 12:18 13:23 14:18 14:23 15:23 15:38 15:58 16:38 17:23 18:58 20:08 23:00 6:38 9:13 12:58 16:13 20:08
11 11 11 11 16 16 Arnoltice,,rozc. 5:33 6:39 6:48 6:58 8:09 9:14 10:19 12:19 12:24 13:24 14:19 14:24 15:24 15:39 15:59 16:39 17:24 18:59 20:09 23:01 6:39 9:14 12:59 16:14 20:09
12 12 17 17 Arnoltice 5:37 6:52 8:13 10:23 12:28 13:28 14:28 15:28 16:03 16:43 19:03 20:13 23:04 6:43 9:18 13:03 16:18 20:13
15 15 18 18 Arnoltice,,u Pajonk 5:40 6:55 8:16 10:26 12:31 13:31 14:31 15:31 16:06 16:46 19:06 20:16 23:06 6:46 9:21 13:06 16:21 20:16
15 15 19 19 Labská Strá 5:41 6:56 8:17 10:27 12:32 13:32 14:32 15:32 16:07 16:47 19:07 20:17 23:07 6:47 9:22 13:07 16:22 20:17
18 18 20 Arnoltice 20:21 23:11 6:51 9:26 13:11 16:26 20:21
19 19 21 A l i 20 25 23 15 6 55 9 30 13 15 16 30 20 2519 19 21 Arnoltice,,rozc. 20:25 23:15 6:55 9:30 13:15 16:30 20:25
21 21 13 13 22 Arnoltice,,koup. 6:41 9:16 12:21 14:21 15:41 17:26 20:27 23:17 6:57 9:32 13:17 16:32 20:27
22 22 14 14 23 R �ová,,I 6:43 9:18 12:23 14:23 15:43 17:28 20:29 23:19 6:59 9:34 13:19 16:34 20:29
22 22 14 14 24 R �ová,,II                 6:45 9:20 12:25 14:25 15:45 17:30 20:31 23:21 7:01 9:36 13:21 16:36 20:31
24 24 16 16 25 Janov,,Na hájenkách 6:47 9:22 12:27 14:27 15:47 17:32 20:33 23:23 7:03 9:38 13:23 16:38 20:33
25 25 17 17 26 Janov,,u My�kovských 6:49 9:24 12:29 14:29 15:49 17:34 20:35 23:25 7:05 9:40 13:25 16:40 20:35

18 27 Janov,,bytovky 12:30 14:30
26 26 18 18 28 Janov p íjezd 6:50 9:25 12:31 14:31 15:50 17:35 20:36 23:26 7:06 9:41 13:26 16:41 20:36

Poznámky: jede v pracovních dnech jede také 7.7.11, 29.9.11, 18.11.11
jede v pond lí nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, 5.a 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, 25.a 26.10.12 (�kolní prázdniny)
jede v sobotu
jede v ned li a státem uznané svátky

MHD mo�nost p estupu na m stskou hromadnou dopravu
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérov p ístupným vozidlem

Návazná doprava: mo�nost p estupu na vlak
mo�nost p estupu na autobus
v zast. D ín,,hl.nádr. docházková vzdálenost z vlaku 3 min.
v zastávce Arnoltice,,rozc. navazuje spoj . 115 linky 422 na spoj . 105 linky 423 z D ína
p i zpo�d ní vlaku (p íj.22:32) do 15 minut, vy ká spoj 115 linky 423 v zastávce D ín,,hl.nádr. nejdéle do 22:50    

Na lince platí tarif a smluvní p epravní podmínky vyhlá�ené dopravcem Dopravní podnik m sta D ína, a.s. Informace o tarifu jsou zve ejn ny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: 412 709 550, dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz



422/423 Janov-R �ová-Labská Strá -Arnoltice-Kámen-Ludvíkovice-D ín
linka . 512422 D ín - Ludvíkovice - Kámen - Arnoltice - Labská Strá    opa ný sm r linka . 512423 D ín - Ludvíkovice - Arnoltice - Labská Strá  - R �ová - Janov    opa ný sm r SOUHRNNÝ JÍZDNÍ ÁD Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P epravu zaji� uje: Dopravní podnik m sta D ína, a.s., D lnická 106, 405 29 D ín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

seznam zastávekkm T PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED LEseznam zastávek

  linka 423 422 422 422 423 422 423 422 422 423 422 423 422 422 423 422 422 423 422 423 423 423 423 423 423
spoj 102 104 106 108 104 112 106 116 118 108 120 110 122 124 112 126 128 114 130 116 152 154 156 158 160

0 0 28 Janov odjezd 4:24 6:55 9:42 12:45 14:35 16:05 17:50 20:37 4:45 7:05 11:25 14:45 16:45
27 Janov,,bytovky

1 1 26 Janov,,u My�kovských 4:26 6:57 9:44 12:47 14:37 16:07 17:52 20:39 4:47 7:07 11:27 14:47 16:47
2 2 25 Janov,,Na hájenkách 4:28 6:59 9:46 12:49 14:39 16:09 17:54 20:41 4:49 7:09 11:29 14:49 16:49

km T PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED LE

4 2 24 R �ová,,II 4:30 7:01 9:48 12:51 14:41 16:11 17:56 20:43 4:51 7:11 11:31 14:51 16:51
4 4 23 R �ová,,I 4:32 7:03 9:50 12:53 14:43 16:13 17:58 20:45 4:53 7:13 11:33 14:53 16:53
5 5 22 Arnoltice,,koup. 4:34 7:05 9:52 12:55 14:45 16:15 18:00 20:47 4:55 7:15 11:35 14:55 16:55

7 21 Arnoltice,,rozc. 4:37 9:55 20:50 4:58 7:18 11:38 14:58 16:58
8 20 Arnoltice 4:41 9:59 20:54 5:02 7:22 11:42 15:02 17:02
11 19 19 Labská Strá 4:45 5:45 7:00 8:20 10:03 12:10 12:45 13:45 14:45 15:35 16:15 17:00 19:10 20:58 5:06 7:26 11:46 15:06 17:06
11 18 18 Arnoltice,,u Pajonk 4:46 5:46 7:01 8:21 10:04 12:11 12:46 13:46 14:46 15:36 16:16 17:01 19:11 20:59 5:07 7:27 11:47 15:07 17:07
14 17 17 Arnoltice 4:49 5:49 7:04 8:24 10:07 12:14 12:49 13:49 14:49 15:39 16:19 17:04 19:14 21:02 5:10 7:30 11:50 15:10 17:10

7 15 16 16 Arnoltice rozc 4:52 5:52 7:03 7:07 7:07 8:27 10:10 12:17 12:52 12:57 13:52 14:47 14:52 15:42 16:17 16:22 17:07 18:02 19:17 21:05 5:13 7:33 11:53 15:13 17:137 15 16 16 Arnoltice,,rozc. 4:52 5:52 7:03 7:07 7:07 8:27 10:10 12:17 12:52 12:57 13:52 14:47 14:52 15:42 16:17 16:22 17:07 18:02 19:17 21:05 5:13 7:33 11:53 15:13 17:13
8 16 15 15 Bynovec 4:54 5:54 7:05 7:09 7:09 8:29 10:12 12:54 12:59 13:54 14:49 14:54 15:44 16:19 16:24 17:09 18:04 19:19 21:07 5:15 7:35 11:55 15:15 17:15
10 18 14 14 Kámen 4:57 5:57 7:08 7:12 7:12 8:32 10:15 12:57 13:02 13:57 14:52 14:57 15:47 16:22 16:27 17:12 18:07 19:22 21:10 5:18 7:38 11:58 15:18 17:18
10 18 13 13 Kámen,,rozc. 4:59 5:59 7:10 7:14 7:14 8:34 10:17 12:59 13:04 13:59 14:54 14:59 15:49 16:24 16:29 17:14 18:09 19:24 21:12 5:20 7:40 12:00 15:20 17:20
11 19 12 12 Ludvíkovice,,hor.ves 5:00 6:00 7:11 7:15 7:15 8:35 10:18 13:00 13:05 14:00 14:55 15:00 15:50 16:25 16:30 17:15 18:10 19:25 21:13 5:21 7:41 12:01 15:21 17:21
11 19 11 11 Ludvíkovice,,po�.zbroj. 5:01 6:01 7:12 7:16 7:16 8:36 10:19 13:01 13:06 14:01 14:56 15:01 15:51 16:26 16:31 17:16 18:11 19:26 21:14 5:22 7:42 12:02 15:22 17:22
12 20 10 10 Ludvíkovice,,po�ta 5:03 6:03 7:14 7:18 7:18 8:38 10:21 13:03 13:08 14:03 14:58 15:03 15:53 16:28 16:33 17:18 18:13 19:28 21:16 5:24 7:44 12:04 15:24 17:24
12 20 9 9 Ludvíkovice,,rozc. 5:04 6:04 7:15 7:19 7:19 8:39 10:22 13:04 13:09 14:04 14:59 15:04 15:54 16:29 16:34 17:19 18:14 19:29 21:17 5:25 7:45 12:05 15:25 17:25
13 21 8 8 Ludvíkovice,, SAD 5:05 6:05 7:16 7:20 7:20 8:40 10:23 13:05 13:10 14:05 15:00 15:05 15:55 16:30 16:35 17:20 18:15 19:30 21:18 5:26 7:46 12:06 15:26 17:26
14 22 7 7 D í K i ká MHD 5 07 6 07 7 18 7 22 7 22 8 42 10 25 13 07 13 12 14 07 15 02 15 07 15 57 16 32 16 37 17 22 18 17 19 32 21 20 5 28 7 48 12 08 15 28 17 2814 22 7 7 D ín,,Kamenická;MHD 5:07 6:07 7:18 7:22 7:22 8:42 10:25 13:07 13:12 14:07 15:02 15:07 15:57 16:32 16:37 17:22 18:17 19:32 21:20 5:28 7:48 12:08 15:28 17:28
14 22 6 6 D ín,,�kola;MHD 5:08 6:08 7:19 7:23 7:23 8:43 10:26 13:08 13:13 14:08 15:03 15:08 15:58 16:33 16:38 17:23 18:18 19:33 21:21 5:29 7:49 12:09 15:29 17:29
15 23 5 5 D ín,,Narex;MHD 5:10 6:10 7:21 7:25 7:25 8:45 10:28 13:10 13:15 14:10 15:05 15:10 16:00 16:35 16:40 17:25 18:20 19:35 21:23 5:31 7:51 12:11 15:31 17:31
16 24 4 4 D ín,,Myslbekova;MHD 5:12 6:12 7:23 7:27 7:27 8:47 10:30 13:12 13:17 14:12 15:07 15:12 16:02 16:37 16:42 17:27 18:22 19:37 21:25 5:33 7:53 12:13 15:33 17:33
17 25 3 3 D ín,,Tyr�ova;MHD 5:14 6:14 7:25 7:29 7:29 8:49 10:32 13:14 13:19 14:14 15:09 15:14 16:04 16:39 16:44 17:29 18:24 19:39 21:27 5:35 7:55 12:15 15:35 17:35
18 26 2 2 D ín,,hl.nádr.;MHD 5:16 6:16 7:27 7:31 7:31 8:51 10:34 13:16 13:21 14:16 15:11 15:16 16:06 16:41 16:46 17:31 18:26 19:41 21:29 5:37 7:57 12:17 15:37 17:37

vlak sm r Ústí n.L. odjezd 5:24 6:28 7:54 7:54 7:57 9:24 11:24 13:24 13:28 14:28 15:24 15:28 16:16 17:24 17:24 17:54 18:28 19:54 6:28 8:16 12:28 15:54 17:54
18 26 1 1 D ín,,aut.nádr.;MHD p íjezd 5:18 6:18 7:29 7:33 7:33 8:53 10:36 13:18 13:23 14:18 15:13 15:18 16:08 16:43 16:48 17:33 18:28 19:43 21:31 5:39 7:59 12:19 15:39 17:39

Poznámky: jede v pracovních dnech jede v pátek jede v sobotu jede v ned li a státem uznané svátky
jede také 4.7.11, 27.9.11, 27.10.11, 16.11.11, nejede 28.10.11
nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, 5.a 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, 25.a 26.10.12 (�kolní prázdniny)

spoj jede po jiné trase spoj s bezbariérov p ístupným vozidlem MHD mo�nost p estupu na m stskou hromadnou dopravu

Návazná doprava: mo�nost p estupu na vlak v zast D ín hl nádr docházková vzdálenost k vlaku 5 minNávazná doprava: mo�nost p estupu na vlak v zast. D ín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlaku 5 min.

Na lince platí tarif a smluvní p epravní podmínky vyhlá�ené dopravcem Dopravní podnik m sta D ína, a.s. Informace o tarifu jsou zve ejn ny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: 412 709 550, dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz



D ín - Ludvíkovice - Dobrná - Huntí ov - N. Ole�ka - Srbská Kamenice - Jet ichovice - Vysoká Lípa 

linka . 512424 D ín - Ludvíkovice - Dobrná - Huntí ov - Nová Ole�ka - Srbská Kamenice - Jet ichovice - Vysoká Lípa Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P epravu zaji� uje: Dopravní podnik m sta D ína, a.s., D lnická 106, 405 29 D ín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

k T tá k

424
PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED LEkm T seznam zastávek

spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 151 153 155 157

0 0 0 0 0 1 D ín,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:07 5:37 6:17 9:40 10:22 13:17 14:12 15:12 15:27 18:27 7:55 8:05 15:42 15:55
vlak z Ústí n.L. p íjezd 5:17 6:01 9:28 10:01 12:32 14:01 14:32 18:01 7:43 8:01 15:28 15:43

0 0 0 0 0 2 D ín,, hl.nádr.;MHD 4:10 5:40 6:20 9:43 10:25 13:20 14:15 15:15 15:30 18:30 7:58 8:08 15:45 15:58
1 1 1 1 1 3 D ín,,Tyr�ova;MHD 4:12 5:42 6:22 9:45 10:27 13:22 14:17 15:17 15:32 18:32 8:00 8:10 15:47 16:00
2 2 2 2 2 4 D ín,,Myslbekova,MHD 4:14 5:44 6:24 9:47 10:29 13:24 14:19 15:19 15:34 18:34 8:02 8:12 15:49 16:02

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED LE

3 3 5 D ín,,Narex;MHD 4:16 5:46 14:21 15:36 8:04 8:14 15:51 16:04
4 4 6 D ín,,�kola;MHD 4:18 5:48 14:23 15:38 8:06 8:16 15:53 16:06

7 D ín,Kamenická;MHD
6 6 8 Ludvíkovice,,rozc. 4:21 5:51 14:26 15:41 8:09 8:19 15:56 16:09
6 6 9 Ludvíkovice,,po�ta 4:23 5:53 14:28 15:43 8:11 8:21 15:58 16:11
7 7 10 Ludvíkovice,,po�.zbroj. 4:24 5:54 14:29 15:44 8:12 8:22 15:59 16:12
7 7 11 Ludvíkovice,,hor.ves 4:26 5:56 14:31 15:46 8:14 8:24 16:01 16:14
8 8 12 Kámen,,rozc. 4:27 5:57 14:32 15:47 8:15 8:25 16:02 16:15

3 3 3 13 D ín Ná adí;MHD 6:26 9:49 10:31 13:26 15:21 18:363 3 3 13 D ín,,Ná adí;MHD 6:26 9:49 10:31 13:26 15:21 18:36
5 5 5 14 D ín,B eziny,Libverda;MHD 6:28 9:51 10:33 13:28 15:23 18:38
6 6 6 15 D ín,B eziny,�kola 6:30 9:53 10:35 13:30 15:25 18:40
8 8 8 16 Dobrná,,kovárna 6:36 9:59 10:41 13:36 15:31 18:46
9 9 9 17 Dobrná,,�kola 6:38 10:01 10:43 13:38 15:33 18:48

10 10 10 18 Dobrná,,hor.ves 6:40 10:03 10:45 13:40 15:35 18:50
10 10 10 19 Dobrná,,rozc.Brlo�ec 6:41 10:04 10:46 13:41 15:36 18:51

11 20 Dobrná,Brlo�ec 13:42 15:37
11 11 13 21 Huntí ov,,kostel 6:43 10:06 10:48 13:44 15:39 18:53
12 12 14 22 H tí 6 45 10 08 10 50 13 46 15 41 18 5512 12 14 22 Huntí ov 6:45 10:08 10:50 13:46 15:41 18:55
14 14 16 23 Huntí ov,,dol.ves 6:48 10:11 10:53 13:49 15:44 18:58
15 15 17 24 Stará Ole�ka,,�kola 6:51 10:14 10:56 13:52 15:47 19:01
15 15 17 25 Stará Ole�ka,,koupali�t 6:53 10:16 10:58 13:54 15:49 19:03
17 17 19 26 Nová Ole�ka,,�kola 6:57 10:20 11:02 13:58 15:53 19:07

11 18 11 18 20 27 Nová Ole�ka,,rozc. 4:33 6:03 6:59 10:22 11:04 14:00 14:38 15:55 15:53 19:09 8:21 8:31 16:08 16:21
412 z eské Kamenice p íjezd 5:43 10:23 11:03 14:43 19:13
412 sm r eská Kamenice odjezd 4:37 16:05

13 20 13 20 28 Srbská Kamenice,,k i�. 4:37 6:07 10:26 11:08 14:42 15:57 19:12 8:25 8:35 16:12 16:25,,
14 21 14 21 29 Srbská Kamenice,,po�ta 6:09 10:28 11:10 15:59 8:27 8:37 16:14 16:27
15 22 15 22 30 Srbská Kamenice,,Ferd.sout. 6:11 10:30 11:12 16:01 8:29 8:39 16:16 16:29
17 24 17 24 31 V�emily 6:15 10:34 11:16 16:05 8:33 8:43 16:20 16:33
19 26 19 26 32 Jet ichovice,,koup. 6:19 10:38 11:20 16:09 8:37 8:47 16:24 16:37
20 27 33 Jet ichovice,,host. 6:22 11:23 16:12 8:50 16:27
23 34 Rynartice 6:27 16:17 8:55 16:32
26 27 35 Jet ichovice,,host. 11:23 16:22 9:00 16:37
26 27 20 27 36 Jet ichovice,,ObÚ 10:41 11:24 16:23 8:40 9:01 16:38 16:40

434 sm r Vysoká Lípa D ín odjezd 10:48 8:48 16:48434 sm r Vysoká Lípa, D ín odjezd 10:48 8:48 16:48
28 29 37 Jet ichovice,,Starý mlýn 11:26 16:25 9:03 16:40
29 30 38 Vysoká Lípa,,hotel Lípa 11:30 16:29 9:07 16:44
30 31 39 Vysoká Lípa,,rest. p íjezd 11:32 16:31 9:09 16:46

Poznámky: jede v pracovních dnech spoj jede po jiné trase nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, 5.a 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, 25.a 26.10.12 (�kolní prázdniny)
jede v sobotu spoj s bezbariérov p ístupným vozidlem nejede od 1.7.11 do 31.8.11 jede od 1.7.11 do 31.8.11
jede v ned li a státem uznané svátky MHD mo�nost p estupu na m stskou hromadnou dopravu nejede od 23.4.11 do 28.9.11 jede od 23.4.11 do 28.9.11

Návazná doprava: mo�nost p estupu na vlak v zast. D ín,,hl.nádr. docházková vzdálenost z vlaku 3 min.
mo�nost p estupu na autobus v zastávce Srbská Kamenice,,k i�. návaznost linky 412 z eské Kamenice

v zastávce Srbská Kamenice,,k i�. návaznost linky 412 sm r eská Kamenice
v zastávce Jet ichovice,,ObÚ návaznost linky 434 sm r Vysoká Lípa, D ín
ze zastávky Srbská Kamenice,,k i�. pokra uje spoj linky 412 do V�emil
ze zastávky Srbská Kamenice,,k i�. pokra uje spoj linky 412 do Vysoké Lípy
(spoj v 14:43 nejede od 1.7.10 do 31.8.10)

Na lince platí tarif a smluvní p epravní podmínky vyhlá�ené dopravcem Dopravní podnik m sta D ína, a.s. Informace o tarifu jsou zve ejn ny ve vozidle na lince.a ce p at ta a s u p ep a pod y y á�e é dop a ce op a pod sta a, a s o ace o ta u jsou e ej y e o d e a ce



Vysoká Lípa - Jet ichovice - Srbská Kamenice - N. Ole�ka - Huntí ov - Dobrná - Ludvíkovice - D ín

linka . 512424 D ín - Ludvíkovice - Dobrná - Huntí ov - Nová Ole�ka - Srbská Kamenice - Jet ichovice - Vysoká Lípa            opa ný sm r Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P epravu zaji� uje: Dopravní podnik m sta D ína, a.s., D lnická 106, 405 29 D ín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

k T tá k PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED LE

424
km T seznam zastávek

spoj 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 154 152 158 156

0 0 39 Vysoká Lípa,,rest. odjezd 12:25 16:35 10:51 16:51
1 1 38 Vysoká Lípa,,hotel Lípa 12:28 16:38 10:54 16:54
2 2 37 Jet ichovice,,Starý mlýn 12:32 16:42 10:58 16:58

434 z D ína, Vysoké Lípy p íjezd 11:04 17:04
4 4 0 0 36 Jet ichovice,,ObÚ 12:34 12:36 16:44 11:00 11:05 17:00 17:05

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED LE

35 Jet ichovice,,host.
0 34 Rynartice 6:47

4 3 4 33 Jet ichovice,,host. 6:52 12:36 16:46 11:02 17:02
5 4 5 1 1 32 Jet ichovice,,koup. 6:55 12:39 12:39 16:49 11:05 11:08 17:05 17:08
7 6 7 3 3 31 V�emily 6:58 12:42 12:42 16:52 11:08 11:11 17:08 17:11
9 8 9 5 5 30 Srbská Kamenice,,Ferd.sout. 7:02 12:46 12:46 16:56 11:12 11:15 17:12 17:15
10 9 10 6 6 29 Srbská Kamenice,,po�ta 7:04 12:48 12:48 16:58 11:14 11:17 17:14 17:17

0 11 10 11 7 7 28 Srbská Kamenice,,k i�. 4:40 7:06 12:50 12:50 15:25 17:00 19:30 11:16 11:19 17:16 17:19
412 sm r eská Kamenice odjezd 12:55 12:55412 sm r eská Kamenice odjezd 12:55 12:55

2 13 12 13 9 9 27 Nová Ole�ka,,rozc. 4:44 7:00 7:10 12:54 12:54 14:05 15:29 15:55 17:04 19:34 11:20 11:23 17:20 17:23
3 14 10 26 Nová Ole�ka,,�kola 4:46 7:02 12:56 12:56 14:07 15:31 17:06
5 16 12 25 Stará Ole�ka,,koupali�t 4:49 7:05 12:59 12:59 14:10 15:34 17:09
5 16 12 24 Stará Ole�ka,,�kola 4:50 7:06 13:00 13:00 14:11 15:35 17:10
6 17 13 23 Huntí ov,,dol.ves 4:54 7:10 13:04 13:04 14:15 15:39 17:14
8 19 15 22 Huntí ov 4:56 7:12 13:06 13:06 14:17 15:41 17:16
9 20 16 21 Huntí ov,,kostel 4:58 7:14 13:08 13:08 14:19 15:43 17:18

11 20 Dobrná,Brlo�ec 5:00 14:21
12 21 17 19 D b á B l � 5 01 7 15 13 09 13 09 14 22 15 44 17 1912 21 17 19 Dobrná,,rozc.Brlo�ec 5:01 7:15 13:09 13:09 14:22 15:44 17:19
12 21 17 18 Dobrná,,hor.ves 5:02 7:16 13:10 13:10 14:23 15:45 17:20
13 22 18 17 Dobrná,,�kola 5:04 7:18 13:12 13:12 14:25 15:47 17:22
14 23 19 16 Dobrná,,kovárna 5:06 7:20 13:14 13:14 14:27 15:49 17:24
16 25 21 15 D ín,B eziny,�kola 5:10 7:24 13:18 13:18 14:31 15:53 17:28
17 26 22 14 D ín,B eziny,Libverda;MHD 5:12 7:26 13:20 13:20 14:33 15:55 17:30
19 28 24 13 D ín,,Ná adí;MHD 5:15 7:29 13:23 13:23 14:36 15:58 17:33

15 16 12 12 Kámen,,rozc. 7:16 16:01 19:40 11:26 11:29 17:26 17:29
16 17 13 11 Ludvíkovice,,hor.ves 7:18 16:03 19:42 11:28 11:31 17:28 17:31,,
16 17 13 10 Ludvíkovice,,po�.zbroj. 7:19 16:04 19:43 11:29 11:32 17:29 17:32
17 18 14 9 Ludvíkovice,,po�ta 7:21 16:06 19:45 11:31 11:34 17:31 17:34
17 18 14 8 Ludvíkovice,,rozc. 7:22 16:07 19:46 11:32 11:35 17:32 17:35
19 20 16 7 D ín,,Kamenická;MHD 7:25 16:10 19:49 11:35 11:38 17:35 17:38
19 20 16 6 D ín,,�kola;MHD 7:26 16:11 19:50 11:36 11:39 17:36 17:39
20 21 17 5 D ín,,Narex;MHD 7:28 16:13 19:52 11:38 11:41 17:38 17:41

20 29 21 22 18 25 4 D ín,,Myslbekova,MHD 5:17 7:31 7:30 13:25 13:25 14:38 16:00 16:15 17:35 19:54 11:40 11:43 17:40 17:43
21 30 22 23 19 26 3 D ín,,Tyr�ova;MHD 5:19 7:33 7:32 13:27 13:27 14:40 16:02 16:17 17:37 19:56 11:42 11:45 17:42 17:45
22 31 23 24 20 27 2 D ín hl nádr ;MHD 5:21 7:35 7:34 13:29 13:29 14:42 16:04 16:19 17:39 19:58 11:44 11:47 17:44 17:4722 31 23 24 20 27 2 D ín,, hl.nádr.;MHD 5:21 7:35 7:34 13:29 13:29 14:42 16:04 16:19 17:39 19:58 11:44 11:47 17:44 17:47

vlak sm r Ústí n.L. odjezd 5:28 7:54 7:54 13:54 13:54 15:24 16:16 16:28 17:54 20:16 11:54 11:54 17:54 17:54
22 31 23 24 20 27 1 D ín,,aut.nádr.;MHD p íjezd 5:23 7:37 7:36 13:31 13:31 14:44 16:06 16:21 17:41 20:00 11:46 11:49 17:46 17:49

Poznámky: jede v pracovních dnech spoj jede po jiné trase nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, 5.a 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, 25.a 26.10.12 (�kolní prázdniny)
jede v sobotu spoj s bezbariérov p ístupným vozidlem nejede od 1.7.11 do 31.8.11 jede od 1.7.11 do 31.8.11
jede v ned li a státem uznané svátky MHD mo�nost p estupu na m stskou hromadnou dopravu nejede od 23.4.11 do 28.9.11 jede od 23.4.11 do 28.9.11

Návazná doprava: mo�nost p estupu na vlak v zast. D ín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlaku 3 min.
mo�nost p estupu na autobus v zastávce Srbská Kamenice,,k i�. návaznost linky 412 sm r eská Kamenice

v zastávce Jet ichovice,,ObÚ návaznost linky 434 z D ína, Vysoké Lípy
v zastávce Huntí ov navazuje na spoj 104 linka 421 sm r eská Kamenice (odj. 7:17)

Na lince platí tarif a smluvní p epravní podmínky vyhlá�ené dopravcem Dopravní podnik m sta D ína, a.s. Informace o tarifu jsou zve ejn ny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující nonstop: 412 709 550 dispecer@dpmdas cz www dpmdas cz



425 Bene�ov nad Plou nicí - eská Kamenice a zp t
linka . 512425 Bene�ov nad Plou nicí - eská Kamenice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P epravu zaji� uje: Dopravní podnik m sta D ína, a.s., D lnická 106, 405 29 D ín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

km T seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101 103 105 121

427 z D ína p íjezd 4:50 6:47 14:12
0 1 Bene�ov n.Pl.,,nám. odjezd 4:50 6:50 10:00 14:20
2 2 Dolní Habartice,,ObÚ 4:53 6:53 10:03 14:23
3 3 Dolní Habartice,,rozc. 4:55 6:55 10:05 14:25
4 4 Horní Habartice ObÚ 4:57 6:57 10:07 14:274 4 Horní Habartice,,ObÚ 4:57 6:57 10:07 14:27
5 5 Markvartice,,�el.st. 4:59 6:59 10:09 14:29
6 6 Markvartice,,ObÚ 5:01 7:01 10:11 14:31
8 7 Markvartice 5:04 7:04 10:14 14:34
10 8 Kamenická Nová Víska 5:08 7:08 10:18 14:38
12 9 eská Kamenice,,D ínská 5:11 7:11 10:21 14:41
13 10 eská Kamenice,,Pra�ská p íjezd 5:15 7:15 10:25 14:45

opa ný sm r
Íkm T seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 104 102 114 122

0 10 eská Kamenice,,Pra�ská odjezd 5:15 7:20 11:45 14:45
1 9 eská Kamenice,,D ínská 5:18 7:23 11:48 14:48
3 8 Kamenická Nová Víska 5:21 7:26 11:51 14:51
5 7 Markvartice 5:24 7:29 11:54 14:54
7 6 Markvartice,,ObÚ 5:26 7:31 11:56 14:56,,
8 5 Markvartice,,�el.st. 5:29 7:34 11:59 14:59
9 4 Horní Habartice,,ObÚ 5:31 7:36 12:01 15:01
10 3 Dolní Habartice,,rozc. 5:34 7:39 12:04 15:04
11 2 Dolní Habartice,,ObÚ 5:35 7:40 12:05 15:05
13 1 Bene�ov n.Pl.,,nám. p íjezd 5:40 7:45 12:10 15:10

426, 427 sm r D ín odjezd 5:56 12:10 15:15

Poznámky: jede v pracovních dnech

Návazná doprava: mo�nost p estupu na autobus
v zastávce Bene�ov n.Pl.,,nám. návaznost linky 427 z D ína
v zastávce Bene�ov n.Pl.,,nám. návaznost linek 426 a 427 sm r D ín

Na lince platí tarif a smluvní p epravní podmínky vyhlá�ené dopravcem Dopravní podnik m sta D ína, a.s. Informace o tarifu jsou zve ejn ny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: 412 709 550 dispecer@dpmdas cz www dpmdas cz



426 D ín - Bene�ov nad Plou nicí - �andov - Verne ice a zp t
linka . 512426  D ín - Bene�ov nad Plou nicí - �andov - Verne ice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P epravu zaji� uje: Dopravní podnik m sta D ína, a.s., D lnická 106, 405 29 D ín VI., tel. 412 709 550 opa ný sm r http://doprava.kr-ustecky.cz

km T seznam zastávek PRACOVNÍ DNY T seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 109 103 115 117 spoj 112 102 104 106

0 1 D ín,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:13 0 38 Verne ice,,nám. odjezd 5:05 8:29 14:35
2 2 D ín,,poliklinika;MHD 6:17 2 37 Verne ice,,rozc. 5:09 8:33 14:39
3 3 D ín,,Ná adí;MHD 6:19 4 36 Merboltice,,kone ná 5:14 8:38 14:44
5 4 D ín,B eziny,Libverda;MHD 6:21 5 35 Merboltice,,host. 5:16 8:40 14:46
6 5 D ín,B eziny,�kola 6:23 6 34 Merboltice,,Hrani á 5:18 8:42 14:48
6 6 D ín,B eziny,hor. 6:24 7 33 Merboltice,,dol. ást 5:20 8:44 14:50
8 7 Malá Vele ,Sout sky 6:26 7 32 Merboltice,,I 5:22 8:46 14:52
9 8 Malá Vele ,Jedlka,rozc. 6:28 9 31 Starý �achov,,rozc. 5:26 8:50 14:56
9 9 Malá Vele ,Jedlka,záv. 6:29 10 30 Starý �achov,,�el.st. 5:28 8:52 14:58

10 10 Bene�ov n.Pl.,,u erp.st. 6:31 0 12 29 �andov,,nám. 5:31 6:55 8:55 15:01
11 11 Bene�ov n.Pl.,,záv.I 6:33 28 Starý �achov,,�el.st.

427 z D ína p íjezd 12:37 15:32 27 Starý �achov,,rozc.
0 12 12 Bene�ov n.Pl.,,nám. 6:35 6:38 13:05 15:35 26 Franti�kov n.Pl.,,Valke ické rozc.

14 13 Dolní Habartice,,ObÚ 6:38 13:08 15:38 25 Franti�kov n.Pl.,,SÚS
15 14 Dolní Habartice,,rozc. 6:40 13:10 15:40 24 Franti�kov n.Pl.,,záv.
18 15 Velká Bukovina,Malá Bukovina,,ObÚ 6:47 13:17 15:47 23 Franti�kov n.Pl.,,Ostrý
18 16 Velká Bukovina,Malá Bukovina,,u k í�ku 6:49 13:19 15:49 22 Bene�ov n.Pl.,,Bed ichov záv.
19 17 Velká Bukovina,Karlovka,,samota 6:51 13:21 15:51 21 Bene�ov n.Pl.,,rozc.He manov
20 18 Velká Bukovina,Karlovka 6:53 13:23 15:53 2 14 20 Velká Bukovina,,cihelna 5:33 6:57 8:57 15:03
21 19 Velká Bukovina,,rozc. 6:56 13:26 15:56 2 14 19 Velká Bukovina,,rozc. 5:35 6:59 8:59 15:05
21 20 Velká Bukovina,,cihelna 6:58 13:28 15:58 3 15 18 Velká Bukovina,Karlovka 5:37 7:01 9:01 15:07

1 21 Bene�ov n.Pl.,,rozc.He manov 6:40 4 16 17 Velká Bukovina,Karlovka,,samota 5:39 7:03 9:03 15:09
2 22 Bene�ov n.Pl.,,Bed ichov záv. 6:42 5 17 16 Velká bukovina,Malá Bukovina,,u k í�ku 5:41 7:05 9:05 15:11
3 23 Franti�kov n.Pl.,,Ostrý 6:44 5 17 15 Velká Bukovina,Malá Bukovina,,ObÚ 5:43 7:07 9:07 15:13
4 24 Franti�kov n.Pl.,,záv. 6:45 8 20 14 Dolní Habartice,,rozc. 5:50 7:14 9:14 15:20
4 25 Franti�kov n.Pl.,,SÚS 6:46 9 21 13 Dolní Habartice,,ObÚ 5:52 7:16 9:16 15:22
5 26 Franti�kov n.Pl.,,Valke ické rozc. 6:48 425 z eské Kamenice p íjezd 5:40
7 27 Starý �achov,,rozc. 6:50 11 23 12 Bene�ov n.Pl.,,nám. 5:56 7:20 9:20 15:26
8 28 Starý �achov,,�el.st. 6:52 12 24 11 Bene�ov n.Pl.,,záv.I 5:58 7:22 9:22

10 23 29 �andov,,nám. 7:01 6:55 13:31 16:01 13 25 10 Bene�ov n.Pl.,,u erp.st. | 7:23 9:23
25 30 Starý �achov,,�el.st. 7:04 13:34 16:04 14 26 9 Malá Vele ,Jedlka,záv. | 7:25 9:25
26 31 Starý �achov,,rozc. 7:06 13:36 16:06 14 26 8 Malá Vele ,Jedlka,rozc. | 7:26 9:26
28 32 Merboltice,,I 7:10 13:40 16:10 15 27 7 Malá Vele ,Sout sky | 7:28 9:28
28 33 Merboltice,,dol. ást 7:11 13:41 16:11 17 29 6 D ín,B eziny,hor. | 7:30 9:30
29 34 Merboltice,,Hrani á 7:13 13:43 16:13 17 29 5 D ín,B eziny,�kola | 7:31 9:31
30 35 Merboltice,,host. 7:15 13:45 16:15 18 30 4 D ín,B eziny,Libverda;MHD | 7:33 9:33
31 36 Merboltice,,kone ná 7:17 13:47 16:17 20 32 3 D ín,,Ná adí;MHD 6:12 7:36 9:36
33 37 Verne ice,,rozc. 7:22 13:52 16:22 21 33 2 D ín,,poliklinika;MHD 6:14 7:38 9:38
35 38 Verne ice,,nám. p íjezd 7:26 13:56 16:26 23 35 1 D ín,,aut.nádr.;MHD p íjezd 6:17 7:41 9:41

Poznámky: jede v pracovních dnech
spoj jede po jiné trase

| spoj p íslu�nou zastávkou projí�dí
nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, 5.a 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, 25.a 26.10.12 (�kolní prázdniny)
spoj s bezbariérov p ístupným vozidlem

Návazná doprava: mo�nost p estupu na autobus
v zastávce Bene�ov n.Pl.,,nám. návaznost linky 425 z eské Kamenice
v zastávce Bene�ov n.Pl.,,nám. návaznost linky 427 z D ína

Na lince platí tarif a smluvní p epravní podmínky vyhlá�ené dopravcem Dopravní podnik m sta D ína, a.s. Informace o tarifu jsou zve ejn ny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: 412 709 550, dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

km



427 D ín - Bene�ov nad Plou nicí - Verne ice - P íbram - Rychnov
linka . 512427 D ín - Bene�ov nad Plou nicí - Verne ice - P íbram - Rychnov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P epravu zaji� uje: Dopravní podnik m sta D ína, a.s., D lnická 106, 405 29 D ín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

km T seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED LE

spoj 147 103 101 109 111 113 145 119 125 127 133 129 131 135 143 137 141 105 107 139 121 151 153 155 157 159 161 163 165

0 1 D ín,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:25 4:47 5:02 5:32 6:22 6:57 10:47 12:12 13:12 13:47 14:07 14:42 15:07 16:12 17:27 19:07 21:32 5:02 6:22 10:47 12:12 15:07 16:27 17:27 19:07
vlak z Ústí n.L. p íjezd 5:17 6:01 6:28 10:32 12:01 12:32 13:43 14:01 14:32 16:01 18:32 21:28 6:01 10:32 12:01 14:32 16:01 16:32 18:32

0 2 D ín,,hl.nádr.;MHD 4:28 4:50 5:05 5:35 6:25 7:00 10:50 12:15 13:15 13:50 14:10 14:45 15:10 16:15 17:30 19:10 21:35 5:05 6:25 10:50 12:15 15:10 16:30 17:30 19:10
1 3 D ín,,Tyr�ova;MHD 4:30 4:52 5:07 5:37 6:27 7:02 10:52 12:17 13:17 13:52 14:12 14:47 15:12 16:17 17:32 19:12 21:37 5:07 6:27 10:52 12:17 15:12 16:32 17:32 19:12
2 4 D ín Myslbekova;MHD 4:32 4:54 5:09 5:39 6:29 7:04 10:54 12:19 13:19 13:54 14:14 14:49 15:14 16:19 17:34 19:14 21:39 5:09 6:29 10:54 12:19 15:14 16:34 17:34 19:142 4 D ín,,Myslbekova;MHD 4:32 4:54 5:09 5:39 6:29 7:04 10:54 12:19 13:19 13:54 14:14 14:49 15:14 16:19 17:34 19:14 21:39 5:09 6:29 10:54 12:19 15:14 16:34 17:34 19:14
3 5 D ín,,Ná adí;MHD 4:34 4:56 5:11 5:41 6:31 7:06 10:56 12:21 13:21 13:56 14:16 14:51 15:16 16:21 17:36 19:16 21:41 5:11 6:31 10:56 12:21 15:16 16:36 17:36 19:16
5 6 D ín,B eziny,Libverda;MHD 4:36 4:58 5:13 5:43 6:33 7:08 10:58 12:23 13:23 13:58 14:18 14:53 15:18 16:23 17:38 19:18 21:43 5:13 6:33 10:58 12:23 15:18 16:38 17:38 19:18
6 7 D ín,B eziny,�kola 4:38 5:00 5:15 5:45 6:35 7:10 11:00 12:25 13:25 14:00 14:20 14:55 15:20 16:25 17:40 19:20 21:45 5:15 6:35 11:00 12:25 15:20 16:40 17:40 19:20
6 8 D ín,B eziny,hor. 4:39 5:01 5:16 5:46 6:36 7:11 11:01 12:26 13:26 14:01 14:21 14:56 15:21 16:26 17:41 19:21 21:46 5:16 6:36 11:01 12:26 15:21 16:41 17:41 19:21
8 9 Malá Vele ,,Sout sky 4:41 5:03 5:18 5:48 6:38 7:13 11:03 12:28 13:28 14:03 14:23 14:58 15:23 16:28 17:43 19:23 21:48 5:18 6:38 11:03 12:28 15:23 16:43 17:43 19:23
9 10 Malá Vele ,Jedlka,rozc. 4:43 5:05 5:20 5:50 6:40 7:15 11:05 12:30 13:30 14:05 14:25 15:00 15:25 16:30 17:45 19:25 21:50 5:20 6:40 11:05 12:30 15:25 16:45 17:45 19:25
9 11 Malá Vele ,Jedlka,záv. 4:44 5:06 5:21 5:51 6:41 7:16 11:06 12:31 13:31 14:06 14:26 15:01 15:26 16:31 17:46 19:26 21:51 5:21 6:41 11:06 12:31 15:26 16:46 17:46 19:26
10 12 Bene�ov n.Pl.,,u erp.st. 4:46 5:08 5:23 5:53 6:43 7:18 11:08 12:33 13:33 14:08 14:28 15:03 15:28 16:33 17:48 19:28 21:53 5:23 6:43 11:08 12:33 15:28 16:48 17:48 19:28
11 13 B � Pl á I 4 48 5 10 5 25 5 55 6 45 7 20 11 10 12 35 13 35 14 10 14 30 15 05 15 30 16 35 17 50 19 30 21 55 5 25 6 45 11 10 12 35 15 30 16 50 17 50 19 3011 13 Bene�ov n.Pl.,,záv.I 4:48 5:10 5:25 5:55 6:45 7:20 11:10 12:35 13:35 14:10 14:30 15:05 15:30 16:35 17:50 19:30 21:55 5:25 6:45 11:10 12:35 15:30 16:50 17:50 19:30
12 14 Bene�ov n.Pl.,,nám. 4:50p 5:12 5:27 5:57 6:47 7:22 7:23 11:12 12:37 13:37 13:45 14:12 14:32 15:07 15:32 16:37 17:52 19:32 21:57 22:10 5:27 6:47 11:12 12:37 15:32 16:52 17:52 19:32

425 sm r eská Kamenice odjezd 4:50p 6:50 14:20
426 sm r Verne ice odjezd 13:05 15:35
428 sm r Fojtovice odjezd 5:15 6:20 14:35 15:40

13 15 Bene�ov n.Pl.,,rozc.He manov 5:14 6:49 7:25 11:14 13:47 14:14 15:34 17:54 19:34 22:12 6:49 11:14 12:39 15:34 16:54 17:54 19:34
14 16 Bene�ov n.Pl.,Bed ichov záv. 5:16 6:51 7:27 11:16 13:49 14:16 15:36 17:56 19:36 22:13 6:51 11:16 12:41 15:36 16:56 17:56 19:36
15 17 Franti�kov n.Pl.,Ostrý 5:18 6:53 7:29 11:18 13:51 14:18 15:38 17:58 19:38 22:15 6:53 11:18 12:43 15:38 16:58 17:58 19:38
16 18 Franti�kov n.Pl.,,záv. 5:20 6:55 7:31 11:20 13:53 14:20 15:40 18:00 19:40 22:16 6:55 11:20 12:45 15:40 17:00 18:00 19:40,,
16 19 Franti�kov n.Pl.,,SÚS 5:21 6:56 7:32 11:21 13:54 14:21 15:41 18:01 19:41 22:17 6:56 11:21 12:46 15:41 17:01 18:01 19:41
17 20 Franti�kov n.Pl.,,Valke ické rozc. 5:23 6:58 7:34 11:23 13:56 14:23 15:43 18:03 19:43 22:19 6:58 11:23 12:48 15:43 17:03 18:03 19:43
18 21 Valke ice,,u Bene� 5:26 7:01 11:26 14:26 15:46 18:06 19:46 22:21 7:01 11:26 12:51 15:46 17:06 18:06 19:46
19 22 Valke ice,,u Machá k 5:28 7:03 11:28 14:28 15:48 18:08 19:48 22:22 7:03 11:28 12:53 15:48 17:08 18:08 19:48
19 23 Valke ice,,h i�t 5:29 7:04 11:29 14:29 15:49 18:09 19:49 22:23 7:04 11:29 12:54 15:49 17:09 18:09 19:49
20 24 Valke ice,,po�ta 5:31 7:06 11:31 14:31 15:51 18:11 19:51 22:24 7:06 11:31 12:56 15:51 17:11 18:11 19:51
21 25 Valke ice,,u kostela 5:33 7:08 11:33 14:33 15:53 18:13 19:53 22:25 7:08 11:33 12:58 15:53 17:13 18:13 19:53
22 26 Valke ice,,u Sedlá k 5:35 7:10 11:35 14:35 15:55 18:15 19:55 22:26 7:10 11:35 13:00 15:55 17:15 18:15 19:55
23 27 Verne ice rozc 5:37 7:12 11:37 14:37 15:57 18:17 19:57 22:28 7:12 11:37 13:02 15:57 17:17 18:17 19:5723 27 Verne ice,,rozc. 5:37 7:12 11:37 14:37 15:57 18:17 19:57 22:28 7:12 11:37 13:02 15:57 17:17 18:17 19:57
25 28 Verne ice,,nám. 5:41 7:16 11:41 12:35 14:41 16:01 18:21 20:01 22:31 7:16 11:41 13:06 16:01 17:21 18:21 20:01
26 29 Verne ice,,su�i ka 5:42 7:17 12:36 16:02 20:02 7:17 11:42 13:07 16:02 20:02
26 30 Verne ice,,OMD 5:44 7:19 12:38 16:04 20:04 7:19 11:44 13:09 16:04 20:04
27 31 Verne ice, áslav,rozc. 5:45 7:20 12:39 16:05 20:05 7:20 11:45 13:10 16:05 20:05
27 32 Verne ice,P íbram,dol. 5:46 7:21 12:40 16:06 20:06 7:21 11:46 13:11 16:06 20:06
28 33 Verne ice,P íbram,rozc. 5:48 7:23 12:42 16:08 20:08 7:23 11:48 13:13 16:08 20:08
31 34 Verne ice,,Rychnov p íjezd 5:52 7:27 12:46 16:12 20:12 7:27 11:52 13:17 16:12 20:12

Poznámky: jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v ned li a státem uznané svátky

MHD  mo�nost p estupu na m stskou hromadnou dopravu
nejede 24.12.10
nejede 25.12.10, 1.1.11
nejede 31.12.10
nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, 5.a 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, 25.a 26.10.12 (�kolní prázdniny)
spoj s bezbariérov p ístupným vozidlemspoj s bezbariérov p ístupným vozidlem

Návazná doprava: mo�nost p estupu na vlak
mo�nost p estupu na autobus
v zast. D ín,,hl.nádr. docházková vzdálenost z vlaku 3 min.
v zastávce Bene�ov n.Pl.,,nám. návaznost linky 425 sm r eská Kamenice

p spoj 147 pokra uje po trase linky 425 do eské Kamenice
v zastávce Bene�ov n.Pl.,,nám. návaznost linky 426 sm r Verne ice
v zastávce Bene�ov n.Pl.,,nám. návaznost linky 428 sm r Fojtovice

Na lince platí tarif a smluvní p epravní podmínky vyhlá�ené dopravcem Dopravní podnik m sta D ína, a.s. Informace o tarifu jsou zve ejn ny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: 412 709 550 dispecer@dpmdas cz www dpmdas cz



427 Rychnov - P íbram - Verne ice - Bene�ov nad Plou nicí - D ín
linka . 512427 D ín - Bene�ov nad Plou nicí - Verne ice - P íbram - Rychnov             opa ný sm r Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P epravu zaji� uje: Dopravní podnik m sta D ína, a.s., D lnická 106, 405 29 D ín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

km T seznam zastávek

spoj 104 102 114 122 110 118 112 116 120 146 144 126 128 134 130 132 106 136 138 148 142 152 164 154 156 158 160 162

0 34 Verne ice,Rychnov odjezd 4:15 6:30 7:30 12:50 16:20 20:20 6:30 8:15 12:50 13:20 16:20
3 33 Verne ice,P íbram,rozc. 4:18 6:33 7:33 12:53 16:23 20:23 6:33 8:18 12:53 13:23 16:23
4 32 Verne ice,P íbram,dol. 4:20 6:35 7:35 12:55 16:25 20:25 6:35 8:20 12:55 13:25 16:25
4 31 Verne ice, áslav,rozc. 4:21 6:36 7:36 12:56 16:26 20:26 6:36 8:21 12:56 13:26 16:26
5 30 Verne ice OMD 4:22 6:37 7:37 12:57 16:27 20:27 6:37 8:22 12:57 13:27 16:27

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED LE

5 30 Verne ice,,OMD 4:22 6:37 7:37 12:57 16:27 20:27 6:37 8:22 12:57 13:27 16:27
5 29 Verne ice,,su�i ka 4:23 6:38 7:38 12:58 16:28 20:28 6:38 8:23 12:58 13:28 16:28
6 28 Verne ice,,nám. 4:25 5:40 6:40 7:40 8:45 13:00 15:20 16:30 20:30 6:40 8:25 13:00 13:30 16:30 17:35
8 27 Verne ice,,rozc. 4:29 5:44 6:44 8:49 13:04 15:24 16:34 20:34 6:44 8:29 13:04 13:34 16:34 17:39
9 26 Valke ice,,u Sedlá k 4:31 5:46 6:46 8:51 13:06 15:26 16:36 20:36 6:46 8:31 13:06 13:36 16:36 17:41
10 25 Valke ice,,u kostela 4:33 5:48 6:48 8:53 13:08 15:28 16:38 20:38 6:48 8:33 13:08 13:38 16:38 17:43
11 24 Valke ice,,po�ta 4:35 5:50 6:50 8:55 13:10 15:30 16:40 20:40 6:50 8:35 13:10 13:40 16:40 17:45
12 23 Valke ice,,h i�t 4:36 5:51 6:51 8:56 13:11 15:31 16:41 20:41 6:51 8:36 13:11 13:41 16:41 17:46
12 22 Valke ice,,u Machá k 4:38 5:53 6:53 8:58 13:13 15:33 16:43 20:43 6:53 8:38 13:13 13:43 16:43 17:48
13 21 V lk i B � 4 40 5 55 6 55 9 00 13 15 15 35 16 45 20 45 6 55 8 40 13 15 13 45 16 45 17 5013 21 Valke ice,,u Bene� 4:40 5:55 6:55 9:00 13:15 15:35 16:45 20:45 6:55 8:40 13:15 13:45 16:45 17:50
14 20 Franti�kov n.Pl.,,Valke ické rozc. 4:43 5:58 6:58 7:35 9:03 13:18 14:00 15:38 16:48 20:48 6:58 8:43 13:18 13:48 16:48 17:53
15 19 Franti�kov n.Pl.,,SÚS 4:45 6:00 7:00 7:37 9:05 13:20 14:02 15:40 16:50 20:50 7:00 8:45 13:20 13:50 16:50 17:55
15 18 Franti�kov n.Pl.,,záv. 4:47 6:02 7:02 7:39 9:07 13:22 14:04 15:42 16:52 20:52 7:02 8:47 13:22 13:52 16:52 17:57
16 17 Franti�kov n.Pl.,,Ostrý 4:48 6:03 7:03 7:40 9:08 13:23 14:05 15:43 16:53 20:53 7:03 8:48 13:23 13:53 16:53 17:58
17 16 Bene�ov n.Pl.,,Bed ichov záv. 4:50 6:05 7:05 7:42 9:10 13:25 14:07 15:45 16:55 20:55 7:05 8:50 13:25 13:55 16:55 18:00
18 15 Bene�ov n.Pl.,,rozc.He manov 4:52 6:07 7:07 7:44 9:12 13:27 14:09 15:47 16:57 20:57 7:07 8:52 13:27 13:57 16:57 18:02

425 z eské Kamenice p íjezd 12:10 15:10
426 z Verne ic p íjezd 15:26p j

428 z Fojtovic p íjezd 5:47 13:48 15:12 16:32
426 sm r D ín odjezd 9:20

19 14 Bene�ov n.Pl.,,nám. 4:55 5:30 6:10 6:30 7:10 7:47 8:20 9:15 12:10 12:45 13:30 14:12 14:15 14:35 15:15 15:50 17:00 17:45 21:00 22:05 5:30 7:10 8:55 13:30 14:00 17:00 18:05
20 13 Bene�ov n.Pl.,,záv.I 4:57 5:32 6:12 6:32 7:12 8:22 12:12 12:47 13:32 14:17 14:37 15:17 15:52 17:02 17:47 22:07 5:32 7:12 8:57 13:32 14:02 17:02 18:07
21 12 Bene�ov n.Pl.,,u erp.st. 4:58 5:33 6:13 6:33 7:13 8:23 12:13 12:48 13:33 14:18 14:38 15:18 15:53 17:03 17:48 22:08 5:33 7:13 8:58 13:33 14:03 17:03 18:08
22 11 Malá Vele ,Jedlka,záv. 5:00 5:35 6:15 6:35 7:15 8:25 12:15 12:50 13:35 14:20 14:40 15:20 15:55 17:05 17:50 22:09 5:35 7:15 9:00 13:35 14:05 17:05 18:10
22 10 Malá Vele ,Jedlka,rozc. 5:01 5:36 6:16 6:36 7:16 8:26 12:16 12:51 13:36 14:21 14:41 15:21 15:56 17:06 17:51 22:10 5:36 7:16 9:01 13:36 14:06 17:06 18:11
23 9 Malá Vele ,Sout sky 5:03 5:38 6:18 6:38 7:18 8:28 12:18 12:53 13:38 14:23 14:43 15:23 15:58 17:08 17:53 22:12 5:38 7:18 9:03 13:38 14:08 17:08 18:13
25 8 D ín B eziny hor 5:05 5:40 6:20 6:40 7:20 8:30 12:20 12:55 13:40 14:25 14:45 15:25 16:00 17:10 17:55 22:13 5:40 7:20 9:05 13:40 14:10 17:10 18:1525 8 D ín,B eziny,hor. 5:05 5:40 6:20 6:40 7:20 8:30 12:20 12:55 13:40 14:25 14:45 15:25 16:00 17:10 17:55 22:13 5:40 7:20 9:05 13:40 14:10 17:10 18:15
25 7 D ín,B eziny,�kola 5:06 5:41 6:21 6:41 7:21 8:31 12:21 12:56 13:41 14:26 14:46 15:26 16:01 17:11 17:56 22:14 5:41 7:21 9:06 13:41 14:11 17:11 18:16
26 6 D ín,B eziny,Libverda;MHD 5:08 5:43 6:23 6:43 7:23 8:33 12:23 12:58 13:43 14:28 14:48 15:28 16:03 17:13 17:58 22:16 5:43 7:23 9:08 13:43 14:13 17:13 18:18
28 5 D ín,,Ná adí;MHD 5:11 5:46 6:26 6:46 7:26 8:36 12:26 13:01 13:46 14:31 14:51 15:31 16:06 17:16 18:01 22:18 5:46 7:26 9:11 13:46 14:16 17:16 18:21
29 4 D ín,,Myslbekova;MHD 5:13 5:48 6:28 6:48 7:28 8:38 12:28 13:03 13:48 14:33 14:53 15:33 16:08 17:18 18:03 22:20 5:48 7:28 9:13 13:48 14:18 17:18 18:23
30 3 D ín,,Tyr�ova;MHD 5:15 5:50 6:30 6:50 7:30 8:40 12:30 13:05 13:50 14:35 14:55 15:35 16:10 17:20 18:05 22:22 5:50 7:30 9:15 13:50 14:20 17:20 18:25
31 2 D ín,,hl.nádr.;MHD 5:17 5:52 6:32 6:52 7:32 8:42 12:32 13:07 13:52 14:37 14:57 15:37 16:12 17:22 18:07 22:24 5:52 7:32 9:17 13:52 14:22 17:22 18:27

vlak sm r Ústí nad Labem odjezd 5:24 6:24 6:47 7:02 7:54 8:53 13:24 14:16 15:24 15:54 16:28 17:28 18:16 22:28 6:28 7:54 9:28 14:16 14:28 17:28 19:24
31 1 D ín,,aut.nádr.;MHD p íjezd 5:19 5:54 6:34 6:54 7:34 8:44 12:34 13:09 13:54 14:39 14:59 15:39 16:14 17:24 18:09 22:26 5:54 7:34 9:19 13:54 14:24 17:24 18:29

Poznámky: jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v ned li a státem uznané svátky

MHD  mo�nost p estupu na m stskou hromadnou dopravu
nejede 24.12.12
nejede 25.12.11, 1.1.12
nejede 31.12.11
nejede od 23 12 11 do 2 1 12 3 2 12 5 a 6 4 12 od 30 6 12 do 2 9 12 25 a 26 10 12 (�kolní prázdniny)nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, 5.a 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, 25.a 26.10.12 (�kolní prázdniny)
spoj s bezbariérov p ístupným vozidlem

Návazná doprava: mo�nost p estupu na vlak
mo�nost p estupu na autobus
v zast. D ín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlaku 3 min.
v zastávce Bene�ov n.Pl.,,nám. návaznost linky 425 z eské Kamenice
v zastávce Bene�ov n.Pl.,,nám. návaznost linky 426 z Verne ic
v zastávce Bene�ov n.Pl.,,nám. návaznost linky 428 z Fojtovic
v zastávce Bene�ov n.Pl.,,nám. návaznost linky 426 sm r D ín

Na lince platí tarif a smluvní p epravní podmínky vyhlá�ené dopravcem Dopravní podnik m sta D ína, a.s. Informace o tarifu jsou zve ejn ny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: 412 709 550 dispecer@dpmdas cz www dpmdas cz



428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice a zp t
linka . 512428  D ín - Bene�ov nad Plou nicí - He manov - Blankartice - Fojtovice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P epravu zaji� uje: Dopravní podnik m sta D ína, a.s., D lnická 106, 405 29 D ín VI., tel. 412 709 550 opa ný sm r http://doprava.kr-ustecky.cz

km T seznam zastávek T seznam zastávek

spoj 101 103 105 107 109 111 spoj 102 104 106 110 112 114

0 0 1 D ín,,aut.nádr.;MHD odjezd 8:05 12:40 0 0 25 He manov,,Fojtovice,kone ná odjezd 5:30 6:55 8:45 13:31 14:55 16:00
2 2 2 D ín,,poliklinika;MHD 8:09 12:44 1 1 24 He manov,,Fojtovice,host. 5:32 6:57 8:47 13:33 14:57 16:02
3 3 3 D ín,,Ná adí;MHD 8:11 12:46 1 1 23 He manov,,Fojtovice,dol. 5:34 6:59 8:49 13:35 14:59 16:04
5 5 4 D ín,B eziny,Libverda;MHD 8:13 12:48 2 2 22 He manov,,obuv 5:35 7:00 8:50 13:36 15:00 16:05
6 6 5 D ín,B eziny,�kola 8:15 12:50 3 3 21 He manov,,u Ciask 5:36 7:01 8:51 13:37 15:01 16:06
6 6 6 D ín,B eziny,hor. 8:16 12:51 3 3 20 He manov,,rozc.Blankartice 5:38 7:03 8:53 13:39 15:03 16:08
8 8 7 Malá Vele ,Sout sky 8:18 12:53 6 19 He manov,,rozc.Blankartice,dol 9:00 16:15
9 9 8 Malá Vele ,Jedlka,rozc. 8:20 12:55 7 18 He manov,,Blankartice 9:01 16:16
9 9 9 Malá Vele ,Jedlka,záv. 8:21 12:56 8 17 He manov,,rozc.Blankartice,dol 9:02 16:17

10 10 10 Bene�ov n.Pl.,,u erp.st. 8:23 12:58 3 11 16 He manov,,rozc.Blankartice 5:38 7:03 9:08 13:39 15:03 16:23
11 11 11 Bene�ov n.Pl.,,záv.I 8:25 13:00 4 12 15 He manov,,u �koly 5:40 7:05 9:10 13:41 15:05 16:25

426 sm r Verne ice odjezd 13:05 5 13 14 He manov,,u Záhork 5:42 7:07 9:12 13:43 15:07 16:27
427 z D ína p íjezd 5:12 5:57 14:32 15:32 5 13 13 Bene�ov n.Pl.,,rozc.He manov 5:44 7:09 9:14 13:45 15:09 16:29

12 12 12 Bene�ov n.Pl.,,nám. 5:15 6:20 8:27 13:02 14:35 15:40 6 14 12 Bene�ov n.Pl.,,nám. 5:47 7:12 9:17 13:48 15:12 16:32
13 13 13 Bene�ov n.Pl.,,rozc.He manov 5:17 6:22 8:29 13:04 14:37 15:42 426, 427 sm r D ín odjezd 5:56 9:20 14:15 15:15 17:00
13 13 14 He manov,,u Záhork 5:18 6:23 8:30 13:05 14:38 15:43 7 11 Bene�ov n.Pl.,,záv.I 7:14
14 14 15 He manov,,u �koly 5:19 6:24 8:31 13:06 14:39 15:44 8 10 Bene�ov n.Pl.,,u erp.st. 7:15
15 15 16 He manov,,rozc.Blankartice 5:20 6:25 8:32 13:07 14:40 15:45 9 9 Malá Vele ,Jedlka,záv. 7:17

18 17 He manov,,rozc.Blankartice,dol 6:32 13:14 9 8 Malá Vele ,Jedlka,rozc. 7:18
19 18 He manov,,Blankartice 6:33 13:15 10 7 Malá Vele ,Sout sky 7:20
20 19 He manov,,rozc.Blankartice,dol 6:34 13:16 12 6 D ín,B eziny,hor. 7:22

15 23 20 He manov,,rozc.Blankartice 5:20 6:40 8:32 13:22 14:40 14:45 12 5 D ín,B eziny,�kola 7:23
15 23 21 He manov,,u Ciask 5:21 6:41 8:33 13:23 14:41 14:46 13 4 D ín,B eziny,Libverda;MHD 7:25
16 24 22 He manov,,obuv 5:22 6:42 8:34 13:24 14:42 15:47 15 3 D ín,,Ná adí;MHD 7:28
17 25 23 He manov,,Fojtovice,dol. 5:24 6:44 8:36 13:26 14:44 15:49 16 2 D ín,,poliklinika;MHD 7:30
17 25 24 He manov,,Fojtovice,host. 5:26 6:46 8:38 13:28 14:46 15:51 18 1 D ín,,aut.nádr.;MHD p íjezd 7:33
18 26 25 He manov,,Fojtovice,kone ná p íjezd 5:29 6:49 8:41 13:31 14:49 15:54

Poznámky: jede v pracovních dnech
spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: mo�nost p estupu na autobus
v zastávce Bene�ov n.Pl.,,nám. návaznost linky 426 sm r Verne ice
v zastávce Bene�ov n.Pl.,,nám. návaznost linky 427 z D ína
v zastávce Bene�ov n.Pl.,,nám. návaznost linek 426 a 427 sm r D ín

Na lince platí tarif a smluvní p epravní podmínky vyhlá�ené dopravcem Dopravní podnik m sta D ína, a.s. Informace o tarifu jsou zve ejn ny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: 412 709 550, dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

kmPRACOVNÍ DNY PRACOVNÍ DNY

Sí ová jízdenka REGIONet Elbe-Labe nabízí výhody integrované jízdenky vhodné pro v Ústeckém 
nebo p i cest  do Drá� an a okolí.

cesty 
kraji 

Ceny jízdenek: pro 1 osobu za 200,- K , pro skupinu 5 osob za 400,- K  a  pro jízdní kolo za 90,- K

  máte mo�nost cestovat osobními a sp �nými vlaky
 a linkami smluvních autobusových dopravc , v etn  . zakoupit a pou�ít ka�dý den v týdnu.
Tato jízdenka zárove  spojuje Ústecký kraj a Sasko, kde m �ete vyu�ívat prost edky ve ejné hromadné 
dopravy zahrnuté do sít  Dopravního svazu Horní Polabí (VVO). Velmi oblíbená je zejména p i cestách do 
Drá� an a okolí

Platí celý den a  
MHD Lze 

, kam vedou z Ústeckého kraje vlakové i autobusové spoje.

Více informací o platnosti jízdenky na http://doprava.kr-ustecky.cz

*cena v p epo tu pro 1 osobu, p i skupin  5 cestujících



429 D ín - T chlovice
linka . 512429 D ín - T chlovice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P epravu zaji� uje: Dopravní podnik m sta D ína, a.s., D lnická 106, 405 29 D ín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

Íkm T seznam zastávek
spoj 101 103 105 107 109 111 119 113 115 117 121 123 125 151 153 155 157 159 161 163

0 1 D ín,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:17 5:17 6:17 7:32 9:32 11:32 12:47 13:32 14:32 15:32 17:02 19:32 22:37 5:32 8:32 12:32 16:32 20:32 20:32 22:37
vlak z Ústí n.L. p íjezd 5:00 7:28 9:28 11:28 12:32 13:28 14:28 15:28 16:32 19:28 22:32 5:18 8:28 12:28 16:28 20:28 20:28 22:32

1 2 D ín,,hl.nádr.;MHD 4:20 5:20 6:20 7:35 9:35 11:35 12:50 13:35 14:35 15:35 17:05 19:35 22:40 5:35 8:35 12:35 16:35 20:35 20:35 22:40
2 3 D ín,,Tyr� v most;MHD 4:22 5:22 6:22 7:37 9:37 11:37 12:52 13:37 14:37 15:37 17:07 19:37 22:42 5:37 8:37 12:37 16:37 20:37 20:37 22:42

4 D ín,,Labské náb .;MHD

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED LE

2 5 D ín,,Tyr�ova;MHD 4:24 5:24 6:24 7:39 9:39 11:39 12:54 13:39 14:39 15:39 17:09 19:39 22:44 5:39 8:39 12:39 16:39 20:39 20:39 22:44
3 6 D ín,,Masarykovo nám.;MHD 4:25 5:25 6:25 7:40 9:40 11:40 12:55 13:40 14:40 15:40 17:10 19:40 22:45 5:40 8:40 12:40 16:40 20:40 20:40 22:45
3 7 D ín,,Myslbekova;MHD 4:27 5:27 6:27 7:42 9:42 11:42 12:57 13:42 14:42 15:42 17:12 19:42 22:47 5:42 8:42 12:42 16:42 20:42 20:42 22:47
3 8 D ín,,poliklinika;MHD 4:28 5:28 6:28 7:43 9:43 11:43 12:58 13:43 14:43 15:43 17:13 19:43 22:48 5:43 8:43 12:43 16:43 20:43 20:43 22:48

9 D ín,,Nám.5.kv tna;MHD
4 10 D ín,,�erotínova;MHD 4:30 5:30 6:30 7:45 9:45 11:45 13:00 13:45 14:45 15:45 17:15 19:45 22:50 5:45 8:45 12:45 16:45 20:45 20:45 22:50
6 11 D ín,,K e�ice SLP u ili�t ;MHD 4:32 5:32 6:32 7:47 9:47 11:47 13:02 13:47 14:47 15:47 17:17 19:47 22:52 5:47 8:47 12:47 16:47 20:47 20:47 22:52
6 12 D ín,,K e�ice Fruta;MHD 4:33 5:33 6:33 7:48 9:48 11:48 13:03 13:48 14:48 15:48 17:18 19:48 22:53 5:48 8:48 12:48 16:48 20:48 20:48 22:53
7 13 D ín,,K e�ice Lod nice;MHD 4:34 5:34 6:34 7:49 9:49 11:49 13:04 13:49 14:49 15:49 17:19 19:49 22:54 5:49 8:49 12:49 16:49 20:49 20:49 22:54,, ;
7 14 D ín,,K e�ice �kola;MHD 4:35 5:35 6:35 7:50 9:50 11:50 13:05 13:50 14:50 15:50 17:20 19:50 22:55 5:50 8:50 12:50 16:50 20:50 20:50 22:55
8 15 D ín,,Boletice n.L.,Koruna;MHD 4:37 5:37 6:37 7:52 9:52 11:52 13:07 13:52 14:52 15:52 17:22 19:52 22:57 5:52 8:52 12:52 16:52 20:52 20:52 22:57

16 D ín,,Boletice n.L.,sídli�t ;MHD
9 17 D ín,,Boletice n.L.,Lidový d m;MHD 4:38 5:38 6:38 7:53 9:53 11:53 13:08 13:53 14:53 15:53 17:23 19:53 22:58 5:53 8:53 12:53 16:53 20:53 20:53 22:58
9 18 D ín,,Nebo ady;MHD 4:40 5:40 6:40 7:55 9:55 11:55 13:10 13:55 14:55 15:55 17:25 19:55 23:00 5:55 8:55 12:55 16:55 20:55 20:55 23:00
11 19 D ín,,Jakuby 4:44 5:44 6:44 7:59 9:59 11:59 13:14 13:59 14:59 15:59 17:29 19:59 23:04 5:59 8:59 12:59 16:59 20:59 20:59 23:04
13 20 T chlovice,,rozc. 4:46 5:46 6:46 8:01 10:01 12:01 13:16 14:01 15:01 16:01 17:31 20:01 23:06 6:01 9:01 13:01 17:01 21:01 21:01 23:06
14 21 T chlovice 4:48 5:48 6:48 8:03 10:03 12:03 13:18 14:03 15:03 16:03 17:33 20:03 23:08 6:03 9:03 13:03 17:03 21:03 21:03 23:08
14 22 T chlovice,,Zadní Lhota 4:50 5:50 6:50 8:05 10:05 12:05 13:20 14:05 15:05 16:05 17:35 20:05 9:05 13:05 17:05 21:0514 22 T chlovice,,Zadní Lhota 4:50 5:50 6:50 8:05 10:05 12:05 13:20 14:05 15:05 16:05 17:35 20:05 9:05 13:05 17:05 21:05
15 23 T chlovice,,P erov p íjezd 4:51 5:51 6:51 8:06 10:06 12:06 13:21 14:06 15:06 16:06 17:36 20:06 9:06 13:06 17:06 21:06

Poznámky: jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v ned li a státem uznané svátky
spoj jede po jiné trase

MHD  mo�nost p estupu na m stskou hromadnou dopravu
nejede 24.12.11
nejede 25 12 11 1 1 12nejede 25.12.11, 1.1.12
nejede 31.12.11
nejede od 30.6.12 do 2.9.12 (�kolní prázdniny)
spoj s bezbariérov p ístupným vozidlem

Návazná doprava: mo�nost p estupu na vlak
v zast. D ín,,hl.nádr. docházková vzdálenost z vlaku 4 min.
p i zpo�d ní vlaku (p íj.22:32) do 15 minut, vy kají spoje 125 a 163 v zastávce D ín,,hl.nádr. nejdéle do 22:50    

Na lince platí tarif a smluvní p epravní podmínky vyhlá�ené dopravcem Dopravní podnik m sta D ína, a.s. Informace o tarifu jsou zve ejn ny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: 412 709 550 dispecer@dpmdas cz www dpmdas cz



429 T chlovice - D ín
linka . 512429 D ín - T chlovice opa ný sm r Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P epravu zaji� uje: Dopravní podnik m sta D ína, a.s., D lnická 106, 405 29 D ín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

km T seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
spoj 102 104 106 108 110 112 120 114 116 118 122 124 126 152 154 156 158 160 162 164

0 23 T chlovice,,P erov odjezd 4:56 5:56 6:56 8:16 10:16 12:16 13:36 14:16 15:16 16:16 17:46 20:16 9:16 13:16 17:16 21:16
1 22 T chlovice,,Zadní Lhota 4:57 5:57 6:57 8:17 10:17 12:17 13:37 14:17 15:17 16:17 17:47 20:17 9:17 13:17 17:17 21:17
1 21 T chlovice 4:59 5:59 6:59 8:19 10:19 12:19 13:39 14:19 15:19 16:19 17:49 20:19 23:09 6:19 9:19 13:19 17:19 21:19 21:19 23:09
2 20 T chlovice,,rozc. 5:01 6:01 7:01 8:21 10:21 12:21 13:41 14:21 15:21 16:21 17:51 20:21 23:11 6:21 9:21 13:21 17:21 21:21 21:21 23:11
4 19 D ín,,Jakuby 5:03 6:03 7:03 8:23 10:23 12:23 13:43 14:23 15:23 16:23 17:53 20:23 23:13 6:23 9:23 13:23 17:23 21:23 21:23 23:13

SOBOTY A NED LE

6 18 D ín,Nebo ady; MHD 5:07 6:07 7:07 8:27 10:27 12:27 13:47 14:27 15:27 16:27 17:57 20:27 23:17 6:27 9:27 13:27 17:27 21:27 21:27 23:17
6 17 D ín,Boletice n.L.,Lidový d m; MHD 5:09 6:09 7:09 8:29 10:29 12:29 13:49 14:29 15:29 16:29 17:59 20:29 23:19 6:29 9:29 13:29 17:29 21:29 21:29 23:19
7 16 D ín,Boletice n.L.,sídli�t ; MHD 5:10 6:10 7:10 8:30 10:30 12:30 13:50 14:30 15:30 16:30 18:00 20:30 23:20 6:30 9:30 13:30 17:30 21:30 21:30 23:20
7 15 D ín,Boletice n.L.,Koruna; MHD 5:12 6:12 7:12 8:32 10:32 12:32 13:52 14:32 15:32 16:32 18:02 20:32 23:22 6:32 9:32 13:32 17:32 21:32 21:32 23:22
8 14 D ín,K e�ice �kola; MHD 5:14 6:14 7:14 8:34 10:34 12:34 13:54 14:34 15:34 16:34 18:04 20:34 23:24 6:34 9:34 13:34 17:34 21:34 21:34 23:24

13 D ín,K e�ice Lod nice; MHD
8 12 D ín,K e�ice Fruta; MHD 5:15 6:15 7:15 8:35 10:35 12:35 13:55 14:35 15:35 16:35 18:05 20:35 23:25 6:35 9:35 13:35 17:35 21:35 21:35 23:25
9 11 D ín,K e�ice SLP u ili�t ; MHD 5:16 6:16 7:16 8:36 10:36 12:36 13:56 14:36 15:36 16:36 18:06 20:36 23:26 6:36 9:36 13:36 17:36 21:36 21:36 23:26
9 10 D ín,,�erotínova; MHD 5:18 6:18 7:18 8:38 10:38 12:38 13:58 14:38 15:38 16:38 18:08 20:38 23:28 6:38 9:38 13:38 17:38 21:38 21:38 23:28,, ;
11 9 D ín,,Nám.5.kv tna; MHD 5:19 6:19 7:19 8:39 10:39 12:39 13:59 14:39 15:39 16:39 18:09 20:39 23:29 6:39 9:39 13:39 17:39 21:39 21:39 23:29
12 8 D ín,,poliklinika; MHD 5:21 6:21 7:21 8:41 10:41 12:41 14:01 14:41 15:41 16:41 18:11 20:41 23:31 6:41 9:41 13:41 17:41 21:41 21:41 23:31
12 7 D ín,,Myslbekova; MHD 5:23 6:23 7:23 8:43 10:43 12:43 14:03 14:43 15:43 16:43 18:13 20:43 23:33 6:43 9:43 13:43 17:43 21:43 21:43 23:33
12 6 D ín,,Masarykovo nám.; MHD 5:24 6:24 7:24 8:44 10:44 12:44 14:04 14:44 15:44 16:44 18:14 20:44 23:34 6:44 9:44 13:44 17:44 21:44 21:44 23:34
13 5 D ín,,Tyr�ova; MHD 5:26 6:26 7:26 8:46 10:46 12:46 14:06 14:46 15:46 16:46 18:16 20:46 23:36 6:46 9:46 13:46 17:46 21:46 21:46 23:36
13 4 D ín,,Labské náb .; MHD 5:28 6:28 7:28 8:48 10:48 12:48 14:08 14:48 15:48 16:48 18:18 20:48 23:38 6:48 9:48 13:48 17:48 21:48 21:48 23:38

3 D ín,,Tyr� v most; MHD
14 2 D ín,,hlavní nádr.; MHD 5:30 6:30 7:30 8:50 10:50 12:50 14:10 14:50 15:50 16:50 18:20 20:50 23:40 6:50 9:50 13:50 17:50 21:50 21:50 23:40

vlak sm r Ústí n.L. odjezd 6:24 6:47 7:57 9:17 11:24 13:24 14:16 15:24 16:16 17:24 18:28 7:24 10:16 14:16 18:16 22:28 22:28vlak sm r Ústí n.L. odjezd 6:24 6:47 7:57 9:17 11:24 13:24 14:16 15:24 16:16 17:24 18:28 7:24 10:16 14:16 18:16 22:28 22:28
15 1 D ín,,aut.nádr.; MHD p íjezd 5:32 6:32 7:32 8:52 10:52 12:52 14:12 14:52 15:52 16:52 18:22 20:52 23:42 6:52 9:52 13:52 17:52 21:52 21:52 23:42

Poznámky: jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v ned li a státem uznané svátky
spoj jede po jiné trase

MHD  mo�nost p estupu na m stskou hromadnou dopravu
nejede 24 12 10nejede 24.12.10
nejede 25.12.10, 1.1.11
nejede 31.12.10
nejede od 30.6.12 do 2.9.12 (�kolní prázdniny)
spoj s bezbariérov p ístupným vozidlem

Návazná doprava: mo�nost p estupu na vlak
v zast. D ín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlaku 4 min.

Na lince platí tarif a smluvní p epravní podmínky vyhlá�ené dopravcem Dopravní podnik m sta D ína, a.s. Informace o tarifu jsou zve ejn ny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: 412 709 550 dispecer@dpmdas cz www dpmdas cz



430 D ín - Mal�ovice - Javory a zp t
linka . 512430 D ín - Mal�ovice - Javory Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P epravu zaji� uje: Dopravní podnik m sta D ína, a.s., D lnická 106, 405 29 D ín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

T seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY

spoj 101 103 105 111 115 117 121 125 127 131 151 153 155

1 D ín,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:10 5:25 6:30 10:15 12:50 14:10 15:00 16:15 18:20 22:20 6:35 10:30 14:40
2 D ín,,hlavní nádr.;MHD 4:13 5:28 6:33 10:18 12:53 14:13 15:03 16:18 18:23 22:23 6:38 10:33 14:43
3 D ín,,Desta;MHD 4:15 5:30 6:35 10:20 12:55 14:15 15:05 16:20 18:25 22:25 6:40 10:35 14:45
4 D ín,,Ferox;MHD 4:16 5:31 6:36 10:21 12:56 14:16 15:06 16:21 18:26 22:26 6:41 10:36 14:46
5 D ín Alusuisse;MHD 4:17 5:32 6:37 10:22 12:57 14:17 15:07 16:22 18:27 22:27 6:42 10:37 14:47

km

0
1
2
2
3 5 D ín,,Alusuisse;MHD 4:17 5:32 6:37 10:22 12:57 14:17 15:07 16:22 18:27 22:27 6:42 10:37 14:47

6 D ín,,Kovo�rot;MHD 4:18 5:33 6:38 10:23 12:58 14:18 15:08 16:23 18:28 22:28 6:43 10:38 14:48
7 D ín,,Diana;MHD 4:19 5:34 6:39 10:24 12:59 14:19 15:09 16:24 18:29 22:29 6:44 10:39 14:49
8 D ín,,Kotva;MHD 4:21 5:36 6:41 10:26 13:01 14:21 15:11 16:26 18:31 22:31 6:46 10:41 14:51
9 D ín,,Monos;MHD 4:22 5:37 6:42 10:27 13:02 14:22 15:12 16:27 18:32 22:32 6:47 10:42 14:52
10 D ín,Vilsnice;MHD 4:23 5:38 6:43 10:28 13:03 14:23 15:13 16:28 18:33 22:33 6:48 10:43 14:53
11 D ín,Vilsnice,záv. 4:24 5:39 6:44 10:29 13:04 14:24 15:14 16:29 18:34 22:34 6:49 10:44 14:54
12 Mal�ovice,, etrans 4:25 5:40 6:45 10:30 13:05 14:25 15:15 16:30 18:35 22:35 6:50 10:45 14:55
13 Mal�ovice,,dol.ves 4:26 5:41 6:46 10:31 13:06 14:26 15:16 16:31 18:36 22:36 6:51 10:46 14:567

3
3
3
4
5
6
6
6

8 14 Mal�ovice,,rest. 4:27 5:42 6:47 10:32 13:07 14:27 15:17 16:32 18:37 22:37 6:52 10:47 14:57
15 Mal�ovice,Stará Bohyn ,rozc. 4:30 5:45 6:50 10:35 13:10 15:20 16:35 18:40 6:55 15:00
16 Mal�ovice,Nová Bohyn ,rozc. 4:31 5:46 6:51 10:36 13:11 15:21 16:36 18:41 6:56 15:01
17 Mal�ovice,Hlin ná,rozc. 4:32 5:47 6:52 10:37 13:12 15:22 16:37 18:42 6:57 15:02
18 Mal�ovice,Javory 4:35 5:50 6:55 10:40 13:15 15:25 16:40 18:45 7:00 15:05
19 Mal�ovice,Hlin ná,rozc.
20 Mal�ovice,Hlin ná 4:38 5:53 6:58 13:18 15:28 18:48
21 Mal�ovice,Borek p íjezd 4:41 5:56 7:01 13:21 15:31 18:51

8
9

13
14

9
10
11

OPA NÝ SM R

T seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY

spoj 104 106 110 116 120 122 126 128 130 132 152 154 156

0 21 Mal�ovice,Borek odjezd 4:46 5:56 7:03 13:22 15:45 18:55
1 20 Mal�ovice,Hlin ná 4:49 5:59 7:06 13:25 15:48 18:58
2 19 Mal�ovice,Hlin ná,rozc. 4:51 6:01 7:08 13:27 15:50 19:00

0 18 Mal�ovice Javory 10:50 16:41 7:05 15:08

km

0 18 Mal�ovice,Javory 10:50 16:41 7:05 15:08
1 17 Mal�ovice,Hlin ná,rozc. 10:52 16:43 7:07 15:10

4 2 16 Mal�ovice,Nová Bohyn ,rozc. 4:53 6:03 7:10 10:54 13:29 15:52 16:45 19:02 7:09 15:12
4 2 15 Mal�ovice,Stará Bohyn ,rozc. 4:55 6:05 7:12 10:56 13:31 15:54 16:47 19:04 7:11 15:14
5 3 14 Mal�ovice,,rest. 4:58 6:08 7:15 10:59 13:34 14:30 15:57 16:50 19:07 22:39 7:14 10:55 15:17
6 4 13 Mal�ovice,,dol.ves 5:00 6:10 7:17 11:01 13:36 14:32 15:59 16:52 19:09 22:41 7:16 10:57 15:19
7 5 12 Mal�ovice,, etrans 5:01 6:11 7:18 11:02 13:37 14:33 16:00 16:53 19:10 22:42 7:17 10:58 15:20
7 5 11 D ín,Vilsnice,záv. 5:02 6:12 7:19 11:03 13:38 14:34 16:01 16:54 19:11 22:43 7:18 10:59 15:21
7 5 10 D ín,Vilsnice;MHD 5:03 6:13 7:20 11:04 13:39 14:35 16:02 16:55 19:12 22:44 7:19 11:00 15:22
8 6 9 D ín,,Monos;MHD 5:04 6:14 7:21 11:05 13:40 14:36 16:03 16:56 19:13 22:45 7:20 11:01 15:23
9 7 8 D ín,,Kotva;MHD 5:05 6:15 7:22 11:06 13:41 14:37 16:04 16:57 19:14 22:46 7:21 11:02 15:24
10 8 7 D ín,,Diana;MHD 5:07 6:17 7:24 11:08 13:43 14:39 16:06 16:59 19:16 22:48 7:23 11:04 15:26
10 8 6 D ín,,Kovo�rot;MHD 5:08 6:18 7:25 11:09 13:44 14:40 16:07 17:00 19:17 7:24 11:05 15:27
10 8 5 D ín,,Alusuisse;MHD 5:09 6:19 7:26 11:10 13:45 14:41 16:08 17:01 19:18 7:25 11:06 15:28
11 9 4 D ín,,Ferox;MHD 5:10 6:20 7:27 11:11 13:46 14:42 16:09 17:02 19:19 7:26 11:07 15:29
11 9 3 D ín,,Desta;MHD 5:11 6:21 7:28 11:12 13:47 14:43 16:10 17:03 19:20 7:27 11:08 15:30
12 10 2 D ín,,hlavní nádr.;MHD 5:13 6:23 7:30 11:14 13:49 14:45 16:12 17:05 19:22 7:29 11:10 15:32
13 11 1 D ín aut nádr ;MHD p íjezd 5:15 6:25 7:32 11:16 13:51 14:47 16:14 17:07 19:24 7:31 11:12 15:3413 11 1 D ín,,aut.nádr.;MHD p íjezd 5:15 6:25 7:32 11:16 13:51 14:47 16:14 17:07 19:24 7:31 11:12 15:34

Poznámky: jede v pracovní den
jede v sobotu
nejede 25.12.10, 1.1.11
nejede 31.12.10
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérov p ístupným vozidlem

MHD  mo�nost p estupu na m stskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif a smluvní p epravní podmínky vyhlá�ené dopravcem Dopravní podnik m sta D ína, a.s. Informace o tarifu jsou zve ejn ny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: 412 709 550 dispecer@dpmdas cz www dpmdas cz



434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa
linka . 512434 D ín - H ensko - Mezní Louka - Jet ichovice - Ch ibská - Doubice - Krásná Lípa Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P epravu zaji� uje : Dopravní podnik m sta D ína, a.s., D lnická 106, 405 29 D ín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

km T seznam zastávek SOBOTY A NED LE (Samstag Sonntag und Feiertage)PRACOVNÍ DNY (Montag Freitag)km T

spoj 101 105 181 111 115 119 101 103 107 109 113 117 119 201 205 211 215 219 201 203 207 209 213 217 219

0 0 1 D ín,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:05 8:05 10:05 13:05 15:05 18:05 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 6:05 8:05 12:05 16:05 18:05 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
� Ústí n.L.,hlavní nádra�í odjezd 5:21 7:43 9:43 12:15 14:15 17:43 5:21 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 5:21 7:43 11:43 15:43 17:43 5:21 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43
vlak z Prahy, Ústí n.L. p íjezd 5:49 8:00 10:00 12:32 14:32 18:00 5:49 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 5:49 8:00 12:00 16:00 18:00 5:49 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

1 1 2 D ín,,hl.nádr.;MHD 6:07 8:07 10:07 13:07 15:07 18:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 6:07 8:07 12:07 16:07 18:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07

Letní jízdní ád, jede od 7.4.2011 do 30.9.2011 (  )

seznam zastávek

Nejede od 1.7.2011 do 31.8.2011  ( ) Letní jízdní ád, jede od 1.7.2011 do 31.8.2011 ( )

SOBOTY A NED LE  (Samstag, Sonntag und Feiertage)

Nejede od 7.4.2011do 30.9.2011 (  )

PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag)

2 2 3 D ín,,Masarykovo nám.;MHD 6:11 8:11 10:11 13:11 15:11 18:11 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 6:11 8:11 12:11 16:11 18:11 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
2 2 4 D ín,,28. íjna;MHD 6:13 8:13 10:13 13:13 15:13 18:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 6:13 8:13 12:13 16:13 18:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
5 5 5 D ín,Loubí,p ekladi�t ;MHD 6:15 8:15 10:15 13:15 15:15 18:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 6:15 8:15 12:15 16:15 18:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
5 5 6 D ín,Loubí,I;MHD 6:16 8:16 10:16 13:16 15:16 18:16 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 6:16 8:16 12:16 16:16 18:16 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
6 6 7 D ín,Loubí,II;MHD 6:17 8:17 10:17 13:17 15:17 18:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 6:17 8:17 12:17 16:17 18:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
7 7 8 D ín,Loubí,III;MHD 6:18 8:18 10:18 13:18 15:18 18:18 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 6:18 8:18 12:18 16:18 18:18 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
7 7 9 D ín,Loubí,IV;MHD 6:19 8:19 10:19 13:19 15:19 18:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 6:19 8:19 12:19 16:19 18:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
8 8 10 D ín,,Podskalí;MHD 6:20 8:20 10:20 13:20 15:20 18:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 6:20 8:20 12:20 16:20 18:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
13 13 11 D ín Dolní �leb hranice 6:26 8:26 10:26 13:26 15:26 18:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 6:26 8:26 12:26 16:26 18:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:2613 13 11 D ín,Dolní �leb,hranice 6:26 8:26 10:26 13:26 15:26 18:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 6:26 8:26 12:26 16:26 18:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
14 14 12 H ensko,,Na výsluní 6:27 8:27 10:27 13:27 15:27 18:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 6:27 8:27 12:27 16:27 18:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
15 15 13 H ensko,,náb . 6:28 8:28 10:28 13:28 15:28 18:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 6:28 8:28 12:28 16:28 18:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
16 16 14 H ensko,,st ed 6:30 8:30 10:30 13:30 15:30 18:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 6:30 8:30 12:30 16:30 18:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
16 16 15 H ensko,,k sout skám 6:32 8:32 10:32 13:32 15:32 18:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 6:32 8:32 12:32 16:32 18:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
17 17 16 H ensko,,úpravna vody 6:33 8:33 10:33 13:33 15:33 18:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 6:33 8:33 12:33 16:33 18:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
18 18 17 H ensko,,Prav ická brána 6:34 8:34 10:34 13:34 15:34 18:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 6:34 8:34 12:34 16:34 18:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
22 18 Mezní Louka,,hotel 6:41 8:41 10:41 13:41 15:41 18:41 6:41 8:41 10:41 14:41 16:41 18:41 6:41 8:41 12:41 16:41 18:41 6:41 8:41 10:41 14:41 16:41 18:41
23 19 Mezná 6:44 8:44 10:44 13:44 15:44 18:44 6:44 8:44 10:44 14:44 16:44 18:44 6:44 8:44 12:44 16:44 18:44 6:44 8:44 10:44 14:44 16:44 18:44
24 22 20 Mezní Louka,,hotel 8:49 10:49 12:43 14:49 16:49 8:49 10:49 12:43 14:49 16:49
28 26 21 Vysoká Lípa,,rest. 8:56 10:56 12:50 14:56 16:56 8:56 10:56 12:50 14:56 16:56
29 27 22 Vysoká Lípa,,hotel Lípa 8:59 10:59 12:53 14:59 16:59 8:59 10:59 12:53 14:59 16:59
30 28 23 Jet ichovice,,Starý mlýn 9:03 11:03 12:57 15:03 17:03 9:03 11:03 12:57 15:03 17:03
32 30 24 Jet ichovice,,ObÚ p íjezd 9:04 11:04 12:58 15:04 17:04 9:04 11:04 12:58 15:04 17:04

424 sm r D ín odjezd 11:05 17:05
32 30 24 Jet ichovice,,ObÚ odjezd 9:07 11:07 15:07 17:07 9:07 11:07 15:07 17:07
32 25 Jet ichovice,,host. 9:08 11:08 15:08 17:08 9:08 11:08 15:08 17:08
35 26 Rynartice 9:13 11:13 15:13 17:13 9:13 11:13 15:13 17:1335 26 Rynartice 9:13 11:13 15:13 17:13 9:13 11:13 15:13 17:13
38 27 Ch ibská,Dolní Ch ibská,rozc. 9:20 11:20 15:20 17:20 9:20 11:20 15:20 17:20
39 28 Ch ibská,Dolní Ch ibská 9:22 11:22 15:22 17:22 9:22 11:22 15:22 17:22
40 29 Ch ibská,,nám. 9:24 11:24 15:24 17:24 9:24 11:24 15:24 17:24
42 30 Rybni�t ,Nová Ch ibská 9:27 11:27 15:27 17:27 9:27 11:27 15:27 17:27
43 31 Rybni�t ,,odb.Doubice 9:29 11:29 15:29 17:29 9:29 11:29 15:29 17:29

32 Rybni�t ,,�el.st.
46 33 Doubice 9:34 11:34 15:34 17:34 9:34 11:34 15:34 17:34
47 34 Doubice,,ObÚ 9:36 11:36 15:36 17:36 9:36 11:36 15:36 17:36
48 35 Doubice u háj 9:39 11:39 15:39 17:39 9:39 11:39 15:39 17:3948 35 Doubice,,u háj. 9:39 11:39 15:39 17:39 9:39 11:39 15:39 17:39
49 36 Krásná Lípa,Kyjov,ov ín 9:43 11:43 15:43 17:43 9:43 11:43 15:43 17:43
50 37 Krásná Lípa,Kyjov,host. 9:45 11:45 15:45 17:45 9:45 11:45 15:45 17:45
51 38 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 9:47 11:47 15:47 17:47 9:47 11:47 15:47 17:47
51 39 Krásná Lípa,Kyjov 9:49 11:49 15:49 17:49 9:49 11:49 15:49 17:49
52 40 Krásná Lípa,Krásný Buk 9:51 11:51 15:51 17:51 9:51 11:51 15:51 17:51
54 41 Krásná Lípa,,nám. p íjezd 9:54 11:54 15:54 17:54 9:54 11:54 15:54 17:54

401 sm r Rumburk odjezd 10:14 12:14 16:14 18:14

Poznámky: jede v pracovních dnech (Mo-Fr) nejede od 1.7.11 do 31.8.11 (nicht ab 1.7.11 bis 31.8.11)
jede v sobotu (Sonnabend) nejede od 7.4.11 do 30.9.11 (nicht ab 7.4.11 bis 30.9.11)
jede v ned li a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage) jede od 7.4.11 do 30.9.11 (nicht ab 7.4.11 bis 30.9.11)
spoj jede po jiné trase jede od 1.7.11 do 31.8.11 (nur ab 1.7.11 bis 31.8.11)

MHD mo�nost p estupu na m stskou hromadnou dopravu 
| spoj p íslu�nou zastávkou projí�dí

Návazná doprava: návaznost vlak D (Anschluß mit Zug) vlakové nádra�í (Bahnhof) 2 min p ívoz od vlak  ze zast. Schöna (D)
návazná autobusová doprava (Anschluß mit Bus) návaznost na linku 424 sm r Srbská Kamenice D ínnávazná autobusová doprava (Anschluß mit Bus) návaznost na linku 424 sm r Srbská Kamenice, D ín
p ívoz (Fährstelle) 2 min návaznost na linku 401 sm r Rumburk

Na lince platí tarif a smluvní p epravní podmínky vyhlá�ené dopravcem Dopravní podnik m sta D ína, a.s. Informace o tarifu jsou zve ejn ny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: 412 709 550 dispecer@dpmdas cz www dpmdas cz



434 Krásná Lípa-Doubice-Ch ibská-Jet ichovice-Mezní Louka-H ensko-D ín
linka . 512434 D ín - H ensko - Mezní Louka - Jet ichovice - Ch ibská - Doubice - Krásná Lípa opa ný sm r Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P epravu zaji� uje : Dopravní podnik m sta D ína, a.s., D lnická 106, 405 29 D ín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

km T seznam zastávek SOBOTY A NED LE (Samstag Sonntag und Feiertage)PRACOVNÍ DNY (Montag Freitag)km T

spoj 102 104 182 112 116 120 122 106 108 110 114 118 120 202 204 212 216 220 202 206 208 210 214 218 220

401 z Rumburku p íjezd 7:44 9:44 13:44 15:44
0 41 Krásná Lípa,,nám. odjezd 7:59 9:59 13:59 15:59 7:59 9:59 13:59 15:59
2 40 Krásná Lípa,Krásný Buk 8:02 10:02 14:02 16:02 8:02 10:02 14:02 16:02
3 39 Krásná Lípa,Kyjov 8:04 10:04 14:04 16:04 8:04 10:04 14:04 16:04

seznam zastávek SOBOTY A NED LE  (Samstag, Sonntag und Feiertage)PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag)

Nejede od 1.7.2011 do 31.8.2011  ( ) Letní jízdní ád, jede od 1.7.2011 do 31.8.2011 ( ) Nejede od 23.4.2011do 28.9.2011 (  ) Letní jízdní ád, jede od 23.4.2011 do 28.9.2011 (  )

p , yj
3 38 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 8:06 10:06 14:06 16:06 8:06 10:06 14:06 16:06
4 37 Krásná Lípa,Kyjov,host. 8:08 10:08 14:08 16:08 8:08 10:08 14:08 16:08
5 36 Krásná Lípa,Kyjov,ov ín 8:10 10:10 14:10 16:10 8:10 10:10 14:10 16:10
6 35 Doubice,,u háj. 8:14 10:14 14:14 16:14 8:14 10:14 14:14 16:14
7 34 Doubice,,ObÚ 8:17 10:17 14:17 16:17 8:17 10:17 14:17 16:17
8 33 Doubice 8:19 10:19 14:19 16:19 8:19 10:19 14:19 16:19

32 Rybni�t ,,�el.st.
11 31 Rybni�t ,,odb.Doubice 8:24 10:24 14:24 16:24 8:24 10:24 14:24 16:24
12 30 Rybni�t Nová Ch ibská 8:26 10:26 14:26 16:26 8:26 10:26 14:26 16:2612 30 Rybni�t ,Nová Ch ibská 8:26 10:26 14:26 16:26 8:26 10:26 14:26 16:26
14 29 Ch ibská,,nám. 8:29 10:29 14:29 16:29 8:29 10:29 14:29 16:29
15 28 Ch ibská,Dolní Ch ibská 8:31 10:31 14:31 16:31 8:31 10:31 14:31 16:31
16 27 Ch ibská,Dolní Ch ibská,rozc. 8:33 10:33 14:33 16:33 8:33 10:33 14:33 16:33
19 26 Rynartice 8:40 10:40 14:40 16:40 8:40 10:40 14:40 16:40
22 25 Jet ichovice,,host. 8:45 10:45 14:45 16:45 8:45 10:45 14:45 16:45
22 24 Jet ichovice,,ObÚ p íjezd 8:46 10:46 14:46 16:46 8:46 10:46 14:46 16:46

424 z D ína, (412 z eské Kam.) p íjezd 8:40 16:40
22 0 24 Jet ichovice,,ObÚ odjezd 8:48 10:48 12:58 14:48 16:48 8:48 10:48 12:58 14:48 16:48
24 2 23 Jet ichovice,,Starý mlýn 8:50 10:50 13:00 14:50 16:50 8:50 10:50 13:00 14:50 16:50
25 3 22 Vysoká Lípa,,hotel Lípa 8:54 10:54 13:04 14:54 16:54 8:54 10:54 13:04 14:54 16:54
26 4 21 Vysoká Lípa,,rest. 8:57 10:57 13:07 14:57 16:57 8:57 10:57 13:07 14:57 16:57
30 20 Mezní Louka,,hotel 9:04 11:04 15:04 17:04 9:04 11:04 15:04 17:04
31 19 Mezná 6:51 9:07 11:07 13:51 17:07 19:07 7:07 9:07 11:07 15:07 17:07 19:07 7:07 9:07 13:07 17:07 19:07 7:07 9:07 11:07 15:07 17:07 19:07
32 8 18 Mezní Louka,,hotel 6:56 9:12 11:12 13:56 17:12 19:12 7:12 9:12 11:12 13:15 15:12 17:12 19:12 7:12 9:12 13:12 17:12 19:12 7:12 9:12 11:12 13:15 15:12 17:12 19:12
36 12 17 H ensko,,Prav ická brána 7:03 9:19 11:19 14:03 17:19 19:19 7:19 9:19 11:19 13:22 15:19 17:19 19:19 7:19 9:19 13:19 17:19 19:19 7:19 9:19 11:19 13:22 15:19 17:19 19:19
37 13 16 H ensko,,úpravna vody 7:04 9:20 11:20 14:04 17:20 19:20 7:20 9:20 11:20 13:23 15:20 17:20 19:20 7:20 9:20 13:20 17:20 19:20 7:20 9:20 11:20 13:23 15:20 17:20 19:20
38 14 15 H ensko,,k sout skám 7:05 9:21 11:21 14:05 17:21 19:21 7:21 9:21 11:21 13:24 15:21 17:21 19:21 7:21 9:21 13:21 17:21 19:21 7:21 9:21 11:21 13:24 15:21 17:21 19:2138 14 15 H ensko,,k sout skám 7:05 9:21 11:21 14:05 17:21 19:21 7:21 9:21 11:21 13:24 15:21 17:21 19:21 7:21 9:21 13:21 17:21 19:21 7:21 9:21 11:21 13:24 15:21 17:21 19:21
38 14 14 H ensko,,st ed 7:07 9:23 11:23 14:07 17:23 19:23 7:23 9:23 11:23 13:26 15:23 17:23 19:23 7:23 9:23 13:23 17:23 19:23 7:23 9:23 11:23 13:26 15:23 17:23 19:23
39 15 13 H ensko,,náb . 7:10 9:26 11:26 14:10 17:26 19:26 7:26 9:26 11:26 13:29 15:26 17:26 19:26 7:26 9:26 13:26 17:26 19:26 7:26 9:26 11:26 13:29 15:26 17:26 19:26
40 16 12 H ensko,,Na výsluní 7:11 9:27 11:27 14:11 17:27 19:27 7:27 9:27 11:27 13:30 15:27 17:27 19:27 7:27 9:27 13:27 17:27 19:27 7:27 9:27 11:27 13:30 15:27 17:27 19:27
41 17 11 D ín,Dolní �leb,hranice 7:12 9:28 11:28 14:12 17:28 19:28 7:28 9:28 11:28 13:31 15:28 17:28 19:28 7:28 9:28 13:28 17:28 19:28 7:28 9:28 11:28 13:31 15:28 17:28 19:28
46 22 10 D ín,,Podskalí;MHD 7:18 9:34 11:34 14:18 17:34 19:34 7:34 9:34 11:34 13:37 15:34 17:34 19:34 7:34 9:34 13:34 17:34 19:34 7:34 9:34 11:34 13:37 15:34 17:34 19:34
| | 9 D ín,Loubí,IV;MHD | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 8 D ín,Loubí,III;MHD | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 7 D ín,Loubí,II;MHD | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

49 25 6 D í L bí I MHD 7 21 9 37 11 37 14 21 17 37 19 37 7 37 9 37 11 37 13 40 15 37 17 37 19 37 7 37 9 37 13 37 17 37 19 37 7 37 9 37 11 37 13 40 15 37 17 37 19 3749 25 6 D ín,Loubí,I;MHD 7:21 9:37 11:37 14:21 17:37 19:37 7:37 9:37 11:37 13:40 15:37 17:37 19:37 7:37 9:37 13:37 17:37 19:37 7:37 9:37 11:37 13:40 15:37 17:37 19:37
49 25 5 D ín,Loubí,p ekladi�t ;MHD 7:22 9:38 11:38 14:22 17:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:41 15:38 17:38 19:38 7:38 9:38 13:38 17:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:41 15:38 17:38 19:38
52 28 4 D ín,,28. íjna;MHD 7:24 9:40 11:40 14:24 17:40 19:40 7:40 9:40 11:40 13:43 15:40 17:40 19:40 7:40 9:40 13:40 17:40 19:40 7:40 9:40 11:40 13:43 15:40 17:40 19:40
52 28 3 D ín,,Masarykovo nám.;MHD 7:26 9:42 11:42 14:26 17:42 19:42 7:42 9:42 11:42 13:45 15:42 17:42 19:42 7:42 9:42 13:42 17:42 19:42 7:42 9:42 11:42 13:45 15:42 17:42 19:42
53 29 2 D ín,,hl.nádr.; MHD 7:29 9:45 11:45 14:29 17:45 19:45 7:45 9:45 11:45 13:48 15:45 17:45 19:45 7:45 9:45 13:45 17:45 19:45 7:45 9:45 11:45 13:48 15:45 17:45 19:45

vlak sm r Ústí n.L., (Praha) odjezd 7:57 9:57 11:57 15:24 17:57 19:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 7:57 9:57 15:24 17:57 19:57 7:57 9:57 11:57 14:16 15:57 17:57 19:57
� Ústí n.L.,hlavní nádra�í p íjezd 8:11 10:11 12:11 15:38 18:11 20:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 8:11 10:11 15:38 18:11 20:11 8:11 10:11 12:11 14:32 16:11 18:11 20:11

54 30 1 D ín,,aut.nádr.;MHD p íjezd 7:31 9:47 11:47 14:31 17:47 19:47 7:47 9:47 11:47 13:50 15:47 17:47 19:47 7:47 9:47 13:47 17:47 19:47 7:47 9:47 11:47 13:50 15:47 17:47 19:47

Poznámky: jede v pracovních dnech (Mo-Fr) nejede od 1.7.11 do 31.8.11 (nicht ab 1.7.11 bis 31.8.11)
jede v sobotu (Sonnabend) nejede od 23.4.11 do 28.9.11 (nicht ab 23.4.11 bis 28.9.11)
jede v ned li a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage) jede od 23.4.11 do 28.9.11 (nur ab 23.4.11 bis 28.9.11)
spoj jede po jiné trase jede od 1.7.11 do 31.8.11 (nur ab 1.7.11 bis 31.8.11)

MHD mo�nost p estupu na m stskou hromadnou dopravu 
| spoj p íslu�nou zastávkou projí�dí

Návazná doprava: návaznost vlak D (Anschluß mit Zug) vlakové nádra�í (Bahnhof) 2 min
návazná autobusová doprava (Anschluß mit Bus) návaznost na spoje linky 424 z D ína Srbské Kamenice a spoj linky 412 z eské Kamenicenávazná autobusová doprava (Anschluß mit Bus) návaznost na spoje linky 424 z D ína, Srbské Kamenice a spoj linky 412 z eské Kamenice
p ívoz (Fährstelle ) 2 min návaznost z linky 401 z Rumburku

p ívoz do zast. Schöna (D) k vlak m linek U23 sm r D ín a S1 sm r Dresden (Fähre Richtung Schöna)
Na lince platí tarif a smluvní p epravní podmínky vyhlá�ené dopravcem Dopravní podnik m sta D ína, a.s. Informace o tarifu jsou zve ejn ny ve vozidle na lince.



1 P íloha . 2A
O

b
la

s
t

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 

ro
k

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k

P
e

d
b

�n
ý

 

o
d

b
o

rn
ý

 o
d

h
a

d
 

p
ro

k
a

za
te

ln
é

 

zt
rá

ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 36,40 3,66 14,0 42 588,00 19 251,50

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 103 36,40 0,66 14,0 253 3 542,00 126 584,76

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 104 36,40 1,34 18,0 253 4 554,00 159 668,75

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 36,40 4,47 7,0 211 1 477,00 47 155,58

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 36,40 11,27 18,0 253 4 554,00 114 463,42

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 107 36,40 4,06 18,0 253 4 554,00 147 287,99

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 36,40 11,35 18,0 211 3 798,00 95 136,39

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 36,40 10,58 7,0 253 1 771,00 45 719,96

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 36,40 8,74 7,0 253 1 771,00 48 978,43

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 112 36,40 3,61 18,0 253 4 554,00 149 328,45

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 36,40 1,30 18,0 211 3 798,00 133 292,55

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 36,40 2,87 18,0 253 4 554,00 152 673,75

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 116 36,40 0,62 7,0 253 1 771,00 63 358,28

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 117 36,40 0,25 4,0 253 1 012,00 36 582,78

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 36,40 4,31 14,0 42 588,00 18 866,69

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 121 36,40 6,16 7,0 42 294,00 8 889,63

43 180,00 1 367 238,90

D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 102 36,40 6,48 5,0 253 1 265,00 37 847,28

D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 103 36,40 1,03 5,0 253 1 265,00 44 744,76

D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 104 36,40 1,73 5,0 253 1 265,00 43 852,87

D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 105 36,40 18,34 5,0 201 1 005,00 18 149,13

D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 106 36,40 3,49 5,0 201 1 005,00 33 072,88

D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 107 36,40 13,09 5,0 253 1 265,00 29 493,14

D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 108 36,40 3,42 5,0 253 1 265,00 41 714,86

D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 109 36,40 5,19 5,0 253 1 265,00 39 475,64

D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 110 36,40 19,33 5,0 253 1 265,00 21 591,72

D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 111 36,40 9,59 5,0 253 1 265,00 33 909,22

D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 112 36,40 7,78 5,0 253 1 265,00 36 205,37

13 395,00 380 056,88

D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 102 36,40 2,83 4,0 253 1 012,00 33 973,55

D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 103 36,40 0,55 8,0 253 2 024,00 72 563,52

D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 104 36,40 9,08 8,0 253 2 024,00 55 293,74

D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 105 36,40 7,09 8,0 253 2 024,00 59 326,85

D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 106 36,40 7,36 8,0 253 2 024,00 58 772,48

D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 107 36,40 8,84 8,0 253 2 024,00 55 789,98

D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 108 36,40 2,15 8,0 253 2 024,00 69 322,49

13 156,00 405 042,61

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 101 36,40 0,37 15,0 253 3 795,00 136 722,67

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 102 36,40 7,77 15,0 253 3 795,00 108 644,84

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 103 36,40 6,83 15,0 253 3 795,00 112 220,88

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 104 36,40 9,90 15,0 253 3 795,00 100 571,32

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 105 36,40 6,21 15,0 253 3 795,00 114 563,48

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 106 36,40 14,96 15,0 253 3 795,00 81 382,66

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 107 36,40 9,48 15,0 253 3 795,00 102 169,90

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 108 36,40 17,21 15,0 253 3 795,00 72 812,82

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 109 36,40 16,00 14,0 253 3 542,00 72 246,81

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 110 36,40 20,64 14,0 253 3 542,00 55 821,80

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 111 36,40 18,97 15,0 253 3 795,00 66 150,69

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 112 36,40 9,56 15,0 253 3 795,00 101 870,03

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 113 36,40 14,28 15,0 253 3 795,00 83 944,02

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 114 36,40 13,83 15,0 253 3 795,00 85 634,64

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 115 36,40 16,64 15,0 253 3 795,00 74 975,75

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 116 36,40 8,09 15,0 253 3 795,00 107 441,22

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 117 36,40 15,91 15,0 253 3 795,00 77 749,23

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 118 36,40 6,94 15,0 253 3 795,00 111 819,02

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 119 36,40 11,44 14,0 211 2 954,00 73 742,29

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 120 36,40 11,88 14,0 211 2 954,00 72 444,60

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 121 36,40 13,72 15,0 253 3 795,00 86 053,61

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 122 36,40 5,09 15,0 253 3 795,00 118 811,73

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 123 36,40 9,41 15,0 253 3 795,00 102 409,75

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 124 36,40 4,98 15,0 253 3 795,00 119 239,81

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 125 36,40 7,52 14,0 253 3 542,00 102 277,63

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 126 36,40 2,32 14,0 253 3 542,00 120 710,48

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 151 36,40 2,89 14,0 112 1 568,00 52 543,79

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 152 36,40 4,34 14,0 112 1 568,00 50 273,77

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 153 36,40 4,38 15,0 112 1 680,00 53 798,39

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 154 36,40 9,52 15,0 112 1 680,00 45 165,40

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 155 36,40 7,94 15,0 112 1 680,00 47 817,03

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 156 36,40 12,00 15,0 112 1 680,00 40 983,73

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 157 36,40 9,04 15,0 112 1 680,00 45 959,98

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 158 36,40 11,59 15,0 112 1 680,00 41 681,50

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 159 36,40 7,75 14,0 53 742,00 21 258,67

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 160 36,40 4,32 14,0 53 742,00 23 801,73

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 161 36,40 7,32 14,0 61 854,00 24 833,66

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 162 36,40 2,89 14,0 61 854,00 28 618,70

112 384,00 2 939 168,03

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 101 36,40 0,20 15,0 55 825,00 29 861,13

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 104 36,40 26,23 15,0 253 3 795,00 38 590,64

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 105 36,40 7,52 15,0 253 3 795,00 109 587,39

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 106 36,40 49,49 11,0 201 2 211,00 -28 935,09

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 108 36,40 36,16 15,0 253 3 795,00 897,49

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 109 36,40 8,21 8,0 253 2 024,00 57 061,78

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 112 36,40 26,94 8,0 253 2 024,00 19 139,78

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 113 36,40 22,52 15,0 253 3 795,00 52 686,06

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 115 36,40 7,28 4,0 253 1 012,00 29 465,97

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 116 36,40 0,35 4,0 253 1 012,00 36 481,07

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 118 36,40 25,20 15,0 253 3 795,00 42 497,48

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 119 36,40 23,77 15,0 253 3 795,00 47 948,73

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 120 36,40 17,72 15,0 253 3 795,00 70 880,90

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 121 36,40 22,50 15,0 253 3 795,00 52 743,06

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 122 36,40 9,69 15,0 253 3 795,00 101 357,10

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 123 36,40 31,11 15,0 253 3 795,00 20 080,47

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 124 36,40 11,67 15,0 253 3 795,00 93 861,24

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 125 36,40 13,44 15,0 253 3 795,00 87 125,02

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 126 36,40 8,05 15,0 253 3 795,00 107 592,93

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 127 36,40 20,36 15,0 253 3 795,00 60 874,08

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 128 36,40 16,10 15,0 253 3 795,00 77 047,60

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 129 36,40 21,76 15,0 253 3 795,00 55 561,03

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 130 36,40 11,18 15,0 55 825,00 20 808,86

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 133 36,40 0,46 11,0 201 2 211,00 79 461,75

72 864,00 1 262 676,50

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 101 36,40 8,34 12,0 253 3 036,00 85 182,04

(2)

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 

o
b

la
s

ti

D25-D ínsko východ P íloha . 2A - Stránka 1 z 4



2 P íloha . 2A
O

b
la

s
t

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 

ro
k

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k

P
e

d
b

�n
ý

 

o
d

b
o

rn
ý

 o
d

h
a

d
 

p
ro

k
a

za
te

ln
é

 

zt
rá

ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 

o
b

la
s

ti

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 102 36,40 18,47 12,0 253 3 036,00 54 449,47

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 103 36,40 3,20 31,0 253 7 843,00 260 410,54

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 104 36,40 13,11 31,0 253 7 843,00 182 673,25

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 105 36,40 23,65 25,0 253 6 325,00 80 643,78

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 106 36,40 15,60 25,0 253 6 325,00 131 564,41

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 107 36,40 12,90 31,0 253 7 843,00 184 332,47

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 109 36,40 9,65 12,0 253 3 036,00 81 220,29

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 110 36,40 27,45 31,0 253 7 843,00 70 198,42

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 111 36,40 9,07 31,0 253 7 843,00 214 346,32

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 112 36,40 13,20 6,0 201 1 206,00 27 982,79

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 113 36,40 13,37 12,0 253 3 036,00 69 921,77

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 114 36,40 16,89 25,0 253 6 325,00 123 369,96

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 116 36,40 33,41 12,0 253 3 036,00 9 080,08

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 118 36,40 14,19 5,0 201 1 005,00 22 316,83

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 119 36,40 31,56 25,0 253 6 325,00 30 614,69

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 120 36,40 19,98 13,0 253 3 289,00 54 019,89

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 121 36,40 2,47 13,0 253 3 289,00 111 593,72

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 122 36,40 30,22 12,0 253 3 036,00 18 769,20

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 125 36,40 23,24 12,0 201 2 412,00 31 749,26

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 126 36,40 19,43 31,0 253 7 843,00 133 112,44

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 127 36,40 7,75 6,0 253 1 518,00 43 490,55

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 128 36,40 1,14 5,0 201 1 005,00 35 432,18

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 129 36,40 9,20 5,0 201 1 005,00 27 333,61

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 130 36,40 20,85 12,0 253 3 036,00 47 195,81

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 131 36,40 32,63 25,0 253 6 325,00 23 814,73

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 132 36,40 15,84 12,0 253 3 036,00 62 420,86

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 133 36,40 24,13 12,0 253 3 036,00 37 262,06

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 134 36,40 20,65 12,0 253 3 036,00 47 819,14

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 135 36,40 26,58 12,0 253 3 036,00 29 812,53

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 136 36,40 11,18 31,0 253 7 843,00 197 805,22

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 137 36,40 26,51 31,0 253 7 843,00 77 602,41

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 138 36,40 8,84 12,0 201 2 412,00 66 475,02

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 139 36,40 7,09 12,0 253 3 036,00 88 988,07

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 141 36,40 31,79 12,0 201 2 412,00 11 116,16

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 142 36,40 3,07 12,0 253 3 036,00 101 199,54

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 143 36,40 39,57 12,0 253 3 036,00 -9 617,02

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 144 36,40 13,89 12,0 201 2 412,00 54 288,55

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 145 36,40 0,70 5,0 201 1 005,00 35 883,52

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 146 36,40 26,34 12,0 253 3 036,00 30 550,79

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 147 36,40 1,93 12,0 253 3 036,00 104 652,07

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 148 36,40 1,51 19,0 253 4 807,00 167 718,36

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 151 36,40 7,88 12,0 53 636,00 18 136,85

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 152 36,40 5,41 12,0 53 636,00 19 709,19

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 153 36,40 4,14 31,0 53 1 643,00 53 009,45

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 154 36,40 9,68 31,0 53 1 643,00 43 901,65

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 155 36,40 7,38 31,0 61 1 891,00 54 868,09

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 156 36,40 12,99 31,0 61 1 891,00 44 276,82

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 157 36,40 15,81 31,0 53 1 643,00 33 824,27

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 158 36,40 11,29 31,0 53 1 643,00 41 263,11

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 159 36,40 6,70 31,0 53 1 643,00 48 795,50

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 160 36,40 12,58 31,0 53 1 643,00 39 131,90

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 161 36,40 8,97 25,0 61 1 525,00 41 830,48

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 162 36,40 11,86 25,0 61 1 525,00 37 421,76

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 163 36,40 12,34 25,0 53 1 325,00 31 880,72

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 164 36,40 4,08 31,0 112 3 472,00 112 215,84

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 165 36,40 8,36 31,0 61 1 891,00 53 024,27

195 372,00 3 932 085,69

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 101 36,40 0,14 13,0 253 3 289,00 119 263,32

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 36,40 9,11 22,0 253 5 566,00 151 869,43

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 103 36,40 1,09 23,0 253 5 819,00 205 497,64

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 104 36,40 22,35 18,0 253 4 554,00 63 998,59

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 36,40 4,26 18,0 253 4 554,00 146 380,42

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 36,40 18,62 23,0 253 5 819,00 103 488,39

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 107 36,40 21,22 27,0 42 1 134,00 17 213,97

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 108 36,40 13,40 31,0 211 6 541,00 150 454,13

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 36,40 12,71 31,0 211 6 541,00 154 971,97

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 36,40 15,52 27,0 42 1 134,00 23 675,00

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 36,40 11,18 20,0 253 5 060,00 127 614,37

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 112 36,40 8,16 20,0 253 5 060,00 142 885,74

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 113 36,40 13,86 13,0 201 2 613,00 58 899,45

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 36,40 5,76 20,0 201 4 020,00 123 176,15

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 36,40 16,87 20,0 253 5 060,00 98 818,71

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 116 36,40 7,62 11,0 253 2 783,00 80 097,79

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 117 36,40 10,79 30,0 253 7 590,00 194 396,08

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 118 36,40 7,75 31,0 253 7 843,00 224 681,98

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 36,40 9,74 20,0 253 5 060,00 134 880,51

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 120 36,40 5,15 13,0 253 3 289,00 102 766,54

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 151 36,40 12,07 20,0 50 1 000,00 24 334,45

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 152 36,40 8,80 20,0 50 1 000,00 27 602,45

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 153 36,40 5,55 30,0 62 1 860,00 57 380,16

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 154 36,40 7,06 24,0 62 1 488,00 43 653,13

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 155 36,40 3,78 30,0 62 1 860,00 60 673,45

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 156 36,40 16,67 20,0 50 1 000,00 19 733,53

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 157 36,40 6,98 20,0 50 1 000,00 29 416,80

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 158 36,40 12,05 24,0 62 1 488,00 36 236,72

104 025,00 2 724 060,85

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 101 36,40 7,93 26,0 114 2 964,00 84 394,59 do 11.6.2011 - zkrácení spoje

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 101 36,40 7,93 18,0 139 2 502,00 71 239,97 od 12.6.2011

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 102 36,40 11,05 26,0 253 6 578,00 166 740,82

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 103 36,40 18,48 18,0 253 4 554,00 81 590,15

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 104 36,40 32,31 18,0 253 4 554,00 18 622,71

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 105 36,40 29,92 18,0 253 4 554,00 29 500,34

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 106 36,40 23,51 26,0 253 6 578,00 84 821,60

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 107 36,40 30,87 18,0 253 4 554,00 25 173,91

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 108 36,40 13,56 18,0 253 4 554,00 104 018,49

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 109 36,40 20,63 18,0 253 4 554,00 71 826,97

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 110 36,40 15,44 18,0 253 4 554,00 95 473,82

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 111 36,40 20,99 18,0 253 4 554,00 70 171,97

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 112 36,40 11,41 18,0 253 4 554,00 113 807,69

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 113 36,40 12,64 26,0 253 6 578,00 156 287,32

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 114 36,40 11,53 18,0 253 4 554,00 113 235,34

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 115 36,40 6,65 26,0 253 6 578,00 195 707,48

D25-D ínsko východ P íloha . 2A - Stránka 2 z 4



3 P íloha . 2A
O

b
la

s
t

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 

ro
k

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k

P
e

d
b

�n
ý

 

o
d

b
o

rn
ý

 o
d

h
a

d
 

p
ro

k
a

za
te

ln
é

 

zt
rá

ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 

o
b

la
s

ti

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 116 36,40 3,86 26,0 253 6 578,00 214 027,62

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 151 36,40 4,04 26,0 112 2 912,00 94 241,53

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 152 36,40 3,40 26,0 112 2 912,00 96 081,69

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 153 36,40 17,98 26,0 112 2 912,00 53 644,53

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 154 36,40 6,72 26,0 112 2 912,00 86 414,11

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 155 36,40 23,03 26,0 53 1 378,00 18 417,83

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 156 36,40 13,87 26,0 112 2 912,00 65 616,87

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 157 36,40 10,57 26,0 112 2 912,00 75 218,39

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 158 36,40 13,86 26,0 53 1 378,00 31 063,60

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 159 36,40 13,85 26,0 112 2 912,00 65 674,63

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 160 36,40 24,44 26,0 112 2 912,00 34 819,79

109 948,00 2 317 833,75

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 101 36,40 0,08 6,0 253 1 518,00 55 129,78

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 102 36,40 9,57 6,0 253 1 518,00 40 725,07

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 103 36,40 4,08 14,0 253 3 542,00 114 493,91

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 104 36,40 31,19 18,0 253 4 554,00 23 730,47

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 105 36,40 9,21 18,0 253 4 554,00 123 812,88

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 106 36,40 4,52 14,0 253 3 542,00 112 917,69

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 107 36,40 13,85 26,0 253 6 578,00 148 327,13

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 109 36,40 21,53 6,0 253 1 518,00 22 576,74

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 110 36,40 7,25 6,0 253 1 518,00 44 255,77

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 111 36,40 23,30 6,0 253 1 518,00 19 881,50

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 112 36,40 4,11 6,0 253 1 518,00 49 010,55

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 114 36,40 2,36 14,0 253 3 542,00 120 568,56

35 420,00 875 430,06

D ínsko - východ 11 512426 D ín-Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice-�andov-Velká Bukovina-Verne ice 102 36,40 17,07 23,0 201 4 623,00 89 362,56

D ínsko - východ 11 512426 D ín-Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice-�andov-Velká Bukovina-Verne ice 103 36,40 5,82 10,0 201 2 010,00 61 456,04

D ínsko - východ 11 512426 D ín-Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice-�andov-Velká Bukovina-Verne ice 104 36,40 21,71 35,0 253 8 855,00 130 106,50

D ínsko - východ 11 512426 D ín-Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice-�andov-Velká Bukovina-Verne ice 106 36,40 10,87 23,0 253 5 819,00 148 582,82

D ínsko - východ 11 512426 D ín-Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice-�andov-Velká Bukovina-Verne ice 109 36,40 6,99 35,0 253 8 855,00 260 382,02

D ínsko - východ 11 512426 D ín-Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice-�andov-Velká Bukovina-Verne ice 112 36,40 7,16 35,0 253 8 855,00 258 922,78

D ínsko - východ 11 512426 D ín-Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice-�andov-Velká Bukovina-Verne ice 115 36,40 12,30 23,0 253 5 819,00 140 255,13

D ínsko - východ 11 512426 D ín-Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice-�andov-Velká Bukovina-Verne ice 117 36,40 7,09 23,0 253 5 819,00 170 579,17

50 655,00 1 259 647,01

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 101 36,40 3,64 23,0 253 5 819,00 190 627,00

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 102 36,40 7,99 23,0 211 4 853,00 137 884,84

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 103 36,40 18,84 54,0 42 2 268,00 39 831,03

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 104 36,40 6,03 23,0 211 4 853,00 147 406,72

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 105 36,40 13,73 23,0 211 4 853,00 110 007,49

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 106 36,40 24,20 54,0 42 2 268,00 27 661,43

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 107 36,40 17,04 54,0 42 2 268,00 43 908,37

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 108 36,40 17,82 54,0 42 2 268,00 42 148,21

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 109 36,40 22,71 30,0 42 1 260,00 17 248,19

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 110 36,40 16,95 30,0 42 1 260,00 24 512,51

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 111 36,40 7,40 23,0 211 4 853,00 140 740,56

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 112 36,40 8,12 23,0 211 4 853,00 137 265,15

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 113 36,40 20,69 54,0 42 2 268,00 35 641,06

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 114 36,40 16,92 54,0 42 2 268,00 44 174,19

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 115 36,40 7,79 23,0 211 4 853,00 138 840,56

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 116 36,40 9,32 23,0 211 4 853,00 131 413,69

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 117 36,40 21,35 54,0 42 2 268,00 34 125,16

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 118 36,40 17,06 54,0 42 2 268,00 43 869,25

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 119 36,40 6,61 23,0 253 5 819,00 173 369,22

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 120 36,40 5,10 23,0 253 5 819,00 182 145,66

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 122 36,40 4,38 23,0 42 966,00 30 932,98

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 201 36,40 2,04 23,0 112 2 576,00 88 503,39

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 202 36,40 2,08 23,0 112 2 576,00 88 399,77

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 203 36,40 17,47 54,0 59 3 186,00 60 324,13

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 204 36,40 3,03 23,0 53 1 219,00 40 677,09

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 205 36,40 15,09 23,0 53 1 219,00 25 981,29

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 206 36,40 14,73 54,0 59 3 186,00 69 035,26

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 207 36,40 19,39 54,0 59 3 186,00 54 186,95

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 208 36,40 12,49 54,0 59 3 186,00 76 190,73

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 209 36,40 15,68 30,0 59 1 770,00 36 674,87

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 210 36,40 13,04 30,0 59 1 770,00 41 351,74

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 211 36,40 7,14 23,0 53 1 219,00 35 672,48

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 212 36,40 7,26 23,0 53 1 219,00 35 517,32

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 213 36,40 13,85 54,0 59 3 186,00 71 859,45

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 214 36,40 15,29 54,0 59 3 186,00 67 243,23

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 215 36,40 3,18 23,0 53 1 219,00 40 501,23

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 216 36,40 14,48 23,0 53 1 219,00 26 721,65

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 217 36,40 13,36 54,0 59 3 186,00 73 393,77

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 218 36,40 21,92 54,0 59 3 186,00 46 120,98

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 219 36,40 6,15 23,0 112 2 576,00 77 921,53

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 220 36,40 9,98 23,0 112 2 576,00 68 064,41

119 704,00 2 998 094,51

D ínsko - východ 14 512425 Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice 101 36,40 6,46 13,0 253 3 289,00 98 461,28

D ínsko - východ 14 512425 Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice 102 36,40 10,73 13,0 253 3 289,00 84 436,47

D ínsko - východ 14 512425 Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice 103 36,40 27,38 13,0 253 3 289,00 29 681,34

D ínsko - východ 14 512425 Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice 104 36,40 3,94 13,0 253 3 289,00 106 759,37

D ínsko - východ 14 512425 Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice 105 36,40 13,59 13,0 253 3 289,00 75 010,27

D ínsko - východ 14 512425 Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice 114 36,40 13,79 13,0 253 3 289,00 74 375,44

D ínsko - východ 14 512425 Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice 121 36,40 9,41 13,0 253 3 289,00 88 753,92

D ínsko - východ 14 512425 Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice 122 36,40 19,68 13,0 253 3 289,00 54 996,27

26 312,00 612 474,36

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 101 36,40 0,46 14,0 253 3 542,00 127 288,57

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 103 36,40 7,44 14,0 253 3 542,00 102 560,66

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 104 36,40 5,22 13,0 253 3 289,00 102 539,07

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 105 36,40 10,49 14,0 253 3 542,00 91 759,13

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 106 36,40 6,55 13,0 253 3 289,00 98 183,86

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 110 36,40 18,25 13,0 253 3 289,00 59 698,73

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 111 36,40 15,07 11,0 253 2 783,00 59 371,15

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 115 36,40 12,24 14,0 253 3 542,00 85 571,46

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 116 36,40 17,13 11,0 253 2 783,00 53 627,26

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 117 36,40 13,27 8,0 253 2 024,00 46 818,80

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 120 36,40 7,17 13,0 253 3 289,00 96 136,12

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 121 36,40 12,18 14,0 253 3 542,00 85 795,95

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 122 36,40 13,96 8,0 253 2 024,00 45 412,64

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 125 36,40 10,28 11,0 253 2 783,00 72 678,08

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 126 36,40 6,41 13,0 253 3 289,00 98 625,96

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 127 36,40 5,77 14,0 253 3 542,00 108 497,99

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 128 36,40 4,64 11,0 253 2 783,00 88 379,75

D25-D ínsko východ P íloha . 2A - Stránka 3 z 4



4 P íloha . 2A
O

b
la

s
t

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 

ro
k

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k

P
e

d
b

�n
ý

 

o
d

b
o

rn
ý

 o
d

h
a

d
 

p
ro

k
a

za
te

ln
é

 

zt
rá

ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 

o
b

la
s

ti

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 130 36,40 1,83 13,0 253 3 289,00 113 705,73

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 131 36,40 1,94 8,0 253 2 024,00 69 739,06

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 132 36,40 0,17 5,0 253 1 265,00 45 830,69

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 151 36,40 2,15 11,0 53 583,00 19 967,58

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 152 36,40 2,61 11,0 53 583,00 19 696,83

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 153 36,40 5,81 8,0 53 424,00 12 971,95

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 154 36,40 2,12 8,0 53 424,00 14 535,49

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 155 36,40 5,73 11,0 53 583,00 17 881,91

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 156 36,40 3,17 11,0 53 583,00 19 372,35

62 635,00 1 756 646,77

Celkem za oblast 959 050,0 22 830 455,93

D25-D ínsko východ P íloha . 2A - Stránka 4 z 4



1 P íloha . 2B
O

b
la

s
t

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 

ro
k

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k

P
e

d
b

�n
ý

 

o
d

b
o

rn
ý

 o
d

h
a

d
 

p
ro

k
a

za
te

ln
é

 

zt
rá

ty

P
o

zn
á

m
k

a

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 36,40 3,66 14,0 42 588,00 19 251,50

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 103 36,40 0,66 14,0 253 3 542,00 126 584,76

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 104 36,40 1,34 18,0 253 4 554,00 159 668,75

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 36,40 4,47 7,0 211 1 477,00 47 155,58

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 36,40 11,27 18,0 253 4 554,00 114 463,42

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 107 36,40 4,06 18,0 253 4 554,00 147 287,99

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 36,40 11,35 18,0 211 3 798,00 95 136,39

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 36,40 10,58 7,0 253 1 771,00 45 719,96

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 36,40 8,74 7,0 253 1 771,00 48 978,43

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 113 36,40 3,61 18,0 253 4 554,00 149 328,45

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 36,40 1,30 18,0 211 3 798,00 133 292,55

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 36,40 2,87 18,0 253 4 554,00 152 673,75

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 116 36,40 0,62 7,0 253 1 771,00 63 358,28

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 117 36,40 0,25 4,0 253 1 012,00 36 582,78

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 36,40 4,31 14,0 42 588,00 18 866,69

D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 121 36,40 6,16 7,0 42 294,00 8 889,63

43 180,00 1 367 238,90

D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 102 36,40 6,48 5,0 253 1 265,00 37 847,28

D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 103 36,40 1,03 5,0 253 1 265,00 44 744,76

D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 104 36,40 1,73 5,0 253 1 265,00 43 852,87

D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 105 36,40 18,34 5,0 202 1 010,00 18 239,43

D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 106 36,40 3,49 5,0 202 1 010,00 33 237,42

D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 107 36,40 13,09 5,0 253 1 265,00 29 493,14

D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 108 36,40 3,42 5,0 253 1 265,00 41 714,86

D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 109 36,40 5,19 5,0 253 1 265,00 39 475,64

D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 110 36,40 19,33 5,0 253 1 265,00 21 591,72

D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 111 36,40 9,59 5,0 253 1 265,00 33 909,22

D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 113 36,40 7,78 5,0 253 1 265,00 36 205,37

13 405,00 380 311,72

D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 102 36,40 2,83 4,0 253 1 012,00 33 973,55

D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 103 36,40 0,55 8,0 253 2 024,00 72 563,52

D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 104 36,40 9,08 8,0 253 2 024,00 55 293,74

D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 105 36,40 7,09 8,0 253 2 024,00 59 326,85

D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 106 36,40 7,36 8,0 253 2 024,00 58 772,48

D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 107 36,40 8,84 8,0 253 2 024,00 55 789,98

D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 108 36,40 2,15 8,0 253 2 024,00 69 322,49

13 156,00 405 042,61

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 101 36,40 0,37 15,0 253 3 795,00 136 722,67

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 102 36,40 7,77 15,0 253 3 795,00 108 644,84

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 103 36,40 6,83 15,0 253 3 795,00 112 220,88

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 104 36,40 9,90 15,0 253 3 795,00 100 571,32

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 105 36,40 6,21 15,0 253 3 795,00 114 563,48

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 106 36,40 14,96 15,0 253 3 795,00 81 382,66

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 107 36,40 9,48 15,0 253 3 795,00 102 169,90

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 108 36,40 17,21 15,0 253 3 795,00 72 812,82

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 109 36,40 16,00 14,0 253 3 542,00 72 246,81

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 110 36,40 20,64 14,0 253 3 542,00 55 821,80

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 111 36,40 18,97 15,0 253 3 795,00 66 150,69

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 113 36,40 9,56 15,0 253 3 795,00 101 870,03

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 113 36,40 14,28 15,0 253 3 795,00 85 634,64

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 114 36,40 13,83 15,0 253 3 795,00 85 634,64

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 115 36,40 16,64 15,0 253 3 795,00 74 975,75

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 116 36,40 8,09 15,0 253 3 795,00 107 441,22

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 117 36,40 15,91 15,0 253 3 795,00 77 749,23

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 118 36,40 6,94 15,0 253 3 795,00 111 819,02

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 119 36,40 11,44 14,0 211 2 954,00 73 742,29

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 120 36,40 11,88 14,0 211 2 954,00 72 444,60

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 121 36,40 13,72 15,0 253 3 795,00 86 053,61

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 122 36,40 5,09 15,0 253 3 795,00 118 811,73

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 123 36,40 9,41 15,0 253 3 795,00 102 409,75

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 124 36,40 4,98 15,0 253 3 795,00 119 239,81

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 125 36,40 7,52 14,0 253 3 542,00 102 277,63

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 126 36,40 2,32 14,0 253 3 542,00 120 710,48

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 151 36,40 2,89 14,0 113 1 582,00 53 012,93

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 153 36,40 4,34 14,0 113 1 582,00 50 722,64

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 153 36,40 4,38 15,0 113 1 695,00 54 278,73

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 154 36,40 9,52 15,0 113 1 695,00 45 568,66

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 155 36,40 7,94 15,0 113 1 695,00 48 243,97

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 156 36,40 12,00 15,0 113 1 695,00 41 349,66

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 157 36,40 9,04 15,0 113 1 695,00 46 370,34

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 158 36,40 11,59 15,0 113 1 695,00 42 053,66

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 159 36,40 7,75 14,0 53 742,00 21 258,67

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 160 36,40 4,32 14,0 53 742,00 23 801,73

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 161 36,40 7,32 14,0 61 854,00 24 833,66

D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice 162 36,40 2,89 14,0 61 854,00 28 618,70

112 502,00 2 944 235,64

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 101 36,40 0,20 15,0 55 825,00 29 861,13

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 104 36,40 26,23 15,0 253 3 795,00 38 590,64

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 105 36,40 7,52 15,0 253 3 795,00 109 587,39

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 106 36,40 49,49 11,0 202 2 222,00 -29 079,04

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 108 36,40 36,16 15,0 253 3 795,00 897,49

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 109 36,40 8,21 8,0 253 2 024,00 57 061,78

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 113 36,40 26,94 8,0 253 2 024,00 19 139,78

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 113 36,40 22,52 15,0 253 3 795,00 52 686,06

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 115 36,40 7,28 4,0 253 1 012,00 29 465,97

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 116 36,40 0,35 4,0 253 1 012,00 36 481,07

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 118 36,40 25,20 15,0 253 3 795,00 42 497,48

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 119 36,40 23,77 15,0 253 3 795,00 47 948,73

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 120 36,40 17,72 15,0 253 3 795,00 70 880,90

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 121 36,40 22,50 15,0 253 3 795,00 52 743,06

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 122 36,40 9,69 15,0 253 3 795,00 101 357,10

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 123 36,40 31,11 15,0 253 3 795,00 20 080,47

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 124 36,40 11,67 15,0 253 3 795,00 93 861,24

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 125 36,40 13,44 15,0 253 3 795,00 87 125,02

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 126 36,40 8,05 15,0 253 3 795,00 107 592,93

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 127 36,40 20,36 15,0 253 3 795,00 60 874,08

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 128 36,40 16,10 15,0 253 3 795,00 77 047,60

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 129 36,40 21,76 15,0 253 3 795,00 55 561,03

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 130 36,40 11,18 15,0 55 825,00 20 808,86

(2)

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 

o
b

la
s

ti

D24-D ínsko východ P íloha . 2B - Stránka 1 z 4



2 P íloha . 2B
O

b
la

s
t

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 

ro
k

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k

P
e

d
b

�n
ý

 

o
d

b
o

rn
ý

 o
d

h
a

d
 

p
ro

k
a

za
te

ln
é

 

zt
rá

ty

P
o

zn
á

m
k

a

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 

o
b

la
s

ti

D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 133 36,40 0,46 11,0 202 2 222,00 79 857,09

72 886,00 1 262 927,88

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 101 36,40 8,34 12,0 253 3 036,00 85 182,04

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 102 36,40 18,47 12,0 253 3 036,00 54 449,47

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 103 36,40 3,20 31,0 253 7 843,00 260 410,54

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 104 36,40 13,11 31,0 253 7 843,00 182 673,25

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 105 36,40 23,65 25,0 253 6 325,00 80 643,78

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 106 36,40 15,60 25,0 253 6 325,00 131 564,41

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 107 36,40 12,90 31,0 253 7 843,00 184 332,47

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 109 36,40 9,65 12,0 253 3 036,00 81 220,29

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 110 36,40 27,45 31,0 253 7 843,00 214 346,32

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 111 36,40 9,07 31,0 253 7 843,00 214 346,32

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 113 36,40 13,20 6,0 202 1 212,00 28 122,00

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 113 36,40 13,37 12,0 253 3 036,00 69 921,77

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 114 36,40 16,89 25,0 253 6 325,00 123 369,96

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 116 36,40 33,41 12,0 253 3 036,00 9 080,08

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 118 36,40 14,19 5,0 202 1 010,00 22 427,86

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 119 36,40 31,56 25,0 253 6 325,00 30 614,69

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 120 36,40 19,98 13,0 253 3 289,00 54 019,89

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 121 36,40 2,47 13,0 253 3 289,00 111 593,72

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 122 36,40 30,22 12,0 253 3 036,00 18 769,20

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 125 36,40 23,24 12,0 202 2 424,00 31 907,21

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 126 36,40 19,43 31,0 253 7 843,00 133 112,44

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 127 36,40 7,75 6,0 253 1 518,00 43 490,55

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 128 36,40 1,14 5,0 202 1 010,00 35 608,46

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 129 36,40 9,20 5,0 202 1 010,00 27 469,60

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 130 36,40 20,85 12,0 253 3 036,00 47 195,81

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 131 36,40 32,63 25,0 253 6 325,00 23 814,73

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 132 36,40 15,84 12,0 253 3 036,00 62 420,86

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 133 36,40 24,13 12,0 253 3 036,00 37 262,06

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 134 36,40 20,65 12,0 253 3 036,00 47 819,14

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 135 36,40 26,58 12,0 253 3 036,00 29 812,53

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 136 36,40 11,18 31,0 253 7 843,00 197 805,22

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 137 36,40 26,51 31,0 253 7 843,00 77 602,41

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 138 36,40 8,84 12,0 202 2 424,00 66 805,74

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 139 36,40 7,09 12,0 253 3 036,00 88 988,07

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 141 36,40 31,79 12,0 202 2 424,00 11 171,47

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 142 36,40 3,07 12,0 253 3 036,00 101 199,54

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 143 36,40 39,57 12,0 253 3 036,00 -9 617,02

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 144 36,40 13,89 12,0 202 2 424,00 54 558,64

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 145 36,40 0,70 5,0 202 1 010,00 36 062,04

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 146 36,40 26,34 12,0 253 3 036,00 30 550,79

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 147 36,40 1,93 12,0 253 3 036,00 104 652,07

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 148 36,40 1,51 19,0 253 4 807,00 167 718,36

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 151 36,40 7,88 12,0 53 636,00 18 136,85

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 153 36,40 5,41 12,0 53 636,00 19 709,19

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 153 36,40 4,14 31,0 53 1 643,00 53 009,45

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 154 36,40 9,68 31,0 53 1 643,00 43 901,65

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 155 36,40 7,38 31,0 61 1 891,00 54 868,09

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 156 36,40 12,99 31,0 61 1 891,00 44 276,82

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 157 36,40 15,81 31,0 53 1 643,00 41 263,11

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 158 36,40 11,29 31,0 53 1 643,00 41 263,11

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 159 36,40 6,70 31,0 53 1 643,00 48 795,50

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 160 36,40 12,58 31,0 53 1 643,00 39 131,90

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 161 36,40 8,97 25,0 61 1 525,00 41 830,48

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 162 36,40 11,86 25,0 61 1 525,00 37 421,76

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 163 36,40 12,34 25,0 53 1 325,00 31 880,72

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 164 36,40 4,08 31,0 113 3 503,00 113 217,77

D ínsko - východ 07 512427 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 165 36,40 8,36 31,0 61 1 891,00 53 024,27

195 477,00 4 086 229,48

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 101 36,40 0,14 13,0 253 3 289,00 119 263,32

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 36,40 9,11 22,0 253 5 566,00 151 869,43

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 103 36,40 1,09 23,0 253 5 819,00 205 497,64

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 104 36,40 22,35 18,0 253 4 554,00 63 998,59

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 36,40 4,26 18,0 253 4 554,00 146 380,42

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 36,40 18,62 23,0 253 5 819,00 103 488,39

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 107 36,40 21,22 27,0 42 1 134,00 17 213,97

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 108 36,40 13,40 31,0 211 6 541,00 150 454,13

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 36,40 12,71 31,0 211 6 541,00 154 971,97

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 36,40 15,52 27,0 42 1 134,00 23 675,00

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 36,40 11,18 20,0 253 5 060,00 127 614,37

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 113 36,40 8,16 20,0 253 5 060,00 142 885,74

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 113 36,40 13,86 13,0 202 2 626,00 59 192,48

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 36,40 5,76 20,0 202 4 040,00 123 788,97

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 36,40 16,87 20,0 253 5 060,00 98 818,71

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 116 36,40 7,62 11,0 253 2 783,00 80 097,79

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 117 36,40 10,79 30,0 253 7 590,00 194 396,08

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 118 36,40 7,75 31,0 253 7 843,00 224 681,98

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 36,40 9,74 20,0 253 5 060,00 134 880,51

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 120 36,40 5,15 13,0 253 3 289,00 102 766,54

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 151 36,40 12,07 20,0 50 1 000,00 24 334,45

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 153 36,40 8,80 20,0 50 1 000,00 27 602,45

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 153 36,40 5,55 30,0 62 1 860,00 57 380,16

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 154 36,40 7,06 24,0 62 1 488,00 43 653,13

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 155 36,40 3,78 30,0 62 1 860,00 60 673,45

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 156 36,40 16,67 20,0 50 1 000,00 19 733,53

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 157 36,40 6,98 20,0 50 1 000,00 29 416,80

D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 158 36,40 12,05 24,0 62 1 488,00 36 236,72

104 058,00 2 724 966,70

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 101 36,40 7,93 18,0 253 4 554,00 129 667,00

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 102 36,40 11,05 26,0 253 6 578,00 166 740,82

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 103 36,40 18,48 18,0 253 4 554,00 81 590,15

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 104 36,40 32,31 18,0 253 4 554,00 18 622,71

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 105 36,40 29,92 18,0 253 4 554,00 29 500,34

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 106 36,40 23,51 26,0 253 6 578,00 84 821,60

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 107 36,40 30,87 18,0 253 4 554,00 25 173,91

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 108 36,40 13,56 18,0 253 4 554,00 104 018,49

D24-D ínsko východ P íloha . 2B - Stránka 2 z 4



3 P íloha . 2B
O

b
la

s
t

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 

ro
k

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k

P
e

d
b

�n
ý

 

o
d

b
o

rn
ý

 o
d

h
a

d
 

p
ro

k
a

za
te

ln
é

 

zt
rá

ty

P
o

zn
á

m
k

a

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 

o
b

la
s

ti

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 109 36,40 20,63 18,0 253 4 554,00 71 826,97

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 110 36,40 15,44 18,0 253 4 554,00 95 473,82

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 111 36,40 20,99 18,0 253 4 554,00 113 807,69

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 113 36,40 11,41 18,0 253 4 554,00 113 807,69

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 113 36,40 12,64 26,0 253 6 578,00 156 287,32

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 114 36,40 11,53 18,0 253 4 554,00 113 235,34

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 115 36,40 6,65 26,0 253 6 578,00 195 707,48

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 116 36,40 3,86 26,0 253 6 578,00 214 027,62

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 151 36,40 4,04 26,0 113 2 938,00 95 082,97

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 153 36,40 3,40 26,0 113 2 938,00 96 939,56

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 153 36,40 17,98 26,0 113 2 938,00 54 123,50

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 154 36,40 6,72 26,0 113 2 938,00 87 185,66

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 155 36,40 23,03 26,0 53 1 378,00 18 417,83

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 156 36,40 13,87 26,0 113 2 938,00 66 202,74

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 157 36,40 10,57 26,0 113 2 938,00 75 889,98

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 158 36,40 13,86 26,0 53 1 378,00 31 063,60

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 159 36,40 13,85 26,0 113 2 938,00 66 261,01

D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R �ová-Janov 160 36,40 24,44 26,0 113 2 938,00 35 130,68

109 244,00 2 340 606,47

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 101 36,40 0,08 6,0 253 1 518,00 55 129,78

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 102 36,40 9,57 6,0 253 1 518,00 40 725,07

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 103 36,40 4,08 14,0 253 3 542,00 114 493,91

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 104 36,40 31,19 18,0 253 4 554,00 23 730,47

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 105 36,40 9,21 18,0 253 4 554,00 123 812,88

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 106 36,40 4,52 14,0 253 3 542,00 112 917,69

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 107 36,40 13,85 26,0 253 6 578,00 148 327,13

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 109 36,40 21,53 6,0 253 1 518,00 22 576,74

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 110 36,40 7,25 6,0 253 1 518,00 44 255,77

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 111 36,40 23,30 6,0 253 1 518,00 19 881,50

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 113 36,40 4,11 6,0 253 1 518,00 49 010,55

D ínsko - východ 10 512428 D ín-Bene�ov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 114 36,40 2,36 14,0 253 3 542,00 120 568,56

35 420,00 875 430,06

D ínsko - východ 11 512426 D ín-Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice-�andov-Velká Bukovina-Verne ice 102 36,40 17,07 23,0 202 4 646,00 89 807,15

D ínsko - východ 11 512426 D ín-Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice-�andov-Velká Bukovina-Verne ice 103 36,40 5,82 10,0 202 2 020,00 61 761,79

D ínsko - východ 11 512426 D ín-Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice-�andov-Velká Bukovina-Verne ice 104 36,40 21,71 35,0 253 8 855,00 130 106,50

D ínsko - východ 11 512426 D ín-Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice-�andov-Velká Bukovina-Verne ice 106 36,40 10,87 23,0 253 5 819,00 148 582,82

D ínsko - východ 11 512426 D ín-Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice-�andov-Velká Bukovina-Verne ice 109 36,40 6,99 35,0 253 8 855,00 260 382,02

D ínsko - východ 11 512426 D ín-Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice-�andov-Velká Bukovina-Verne ice 113 36,40 7,16 35,0 253 8 855,00 258 922,78

D ínsko - východ 11 512426 D ín-Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice-�andov-Velká Bukovina-Verne ice 115 36,40 12,30 23,0 253 5 819,00 140 255,13

D ínsko - východ 11 512426 D ín-Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice-�andov-Velká Bukovina-Verne ice 117 36,40 7,09 23,0 253 5 819,00 170 579,17

50 688,00 1 260 397,35

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 101 36,40 3,64 23,0 253 5 819,00 190 627,00

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 102 36,40 7,99 23,0 211 4 853,00 137 884,84

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 103 36,40 18,84 54,0 42 2 268,00 39 831,03

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 104 36,40 6,03 23,0 211 4 853,00 147 406,72

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 105 36,40 13,73 23,0 211 4 853,00 110 007,49

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 106 36,40 24,20 54,0 42 2 268,00 27 661,43

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 107 36,40 17,04 54,0 42 2 268,00 43 908,37

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 108 36,40 17,82 54,0 42 2 268,00 42 148,21

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 109 36,40 22,71 30,0 42 1 260,00 17 248,19

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 110 36,40 16,95 30,0 42 1 260,00 24 512,51

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 111 36,40 7,40 23,0 211 4 853,00 140 740,56

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 113 36,40 8,12 23,0 211 4 853,00 137 265,15

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 113 36,40 20,69 54,0 42 2 268,00 44 174,19

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 114 36,40 16,92 54,0 42 2 268,00 44 174,19

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 115 36,40 7,79 23,0 211 4 853,00 138 840,56

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 116 36,40 9,32 23,0 211 4 853,00 131 413,69

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 117 36,40 21,35 54,0 42 2 268,00 34 125,16

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 118 36,40 17,06 54,0 42 2 268,00 43 869,25

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 119 36,40 6,61 23,0 253 5 819,00 173 369,22

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 120 36,40 5,10 23,0 253 5 819,00 182 145,66

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 122 36,40 4,38 23,0 42 966,00 30 932,98

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 202 36,40 2,04 23,0 113 2 599,00 89 293,59

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 202 36,40 2,08 23,0 113 2 599,00 89 189,05

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 203 36,40 17,47 54,0 50 2 700,00 51 122,14

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 204 36,40 3,03 23,0 62 1 426,00 47 584,52

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 205 36,40 15,09 23,0 62 1 426,00 30 393,21

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 206 36,40 14,73 54,0 50 2 700,00 58 504,46

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 207 36,40 19,39 54,0 50 2 700,00 45 921,15

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 208 36,40 12,49 54,0 50 2 700,00 64 568,42

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 209 36,40 15,68 30,0 50 1 500,00 31 080,40

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 210 36,40 13,04 30,0 50 1 500,00 35 043,85

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 211 36,40 7,14 23,0 62 1 426,00 41 730,07

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 212 36,40 7,26 23,0 62 1 426,00 41 548,56

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 213 36,40 13,85 54,0 50 2 700,00 60 897,84

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 214 36,40 15,29 54,0 50 2 700,00 56 985,79

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 215 36,40 3,18 23,0 62 1 426,00 47 378,80

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 216 36,40 14,48 23,0 62 1 426,00 31 259,28

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 217 36,40 13,36 54,0 50 2 700,00 62 198,11

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 218 36,40 21,92 54,0 50 2 700,00 39 085,58

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 219 36,40 6,15 23,0 113 2 599,00 78 617,25

D ínsko - východ 13 512434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 220 36,40 9,98 23,0 113 2 599,00 68 672,12

116 610,00 2 953 360,58

D ínsko - východ 14 512425 Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice 101 36,40 6,46 13,0 253 3 289,00 98 461,28

D ínsko - východ 14 512425 Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice 102 36,40 10,73 13,0 253 3 289,00 84 436,47

D ínsko - východ 14 512425 Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice 103 36,40 27,38 13,0 253 3 289,00 29 681,34

D ínsko - východ 14 512425 Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice 104 36,40 3,94 13,0 253 3 289,00 106 759,37

D ínsko - východ 14 512425 Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice 105 36,40 13,59 13,0 253 3 289,00 75 010,27

D ínsko - východ 14 512425 Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice 114 36,40 13,79 13,0 253 3 289,00 74 375,44

D ínsko - východ 14 512425 Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice 121 36,40 9,41 13,0 253 3 289,00 88 753,92

D ínsko - východ 14 512425 Bene�ov nad Plou nicí- eská Kamenice 122 36,40 19,68 13,0 253 3 289,00 54 996,27

26 312,00 612 474,36

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 101 36,40 0,46 14,0 253 3 542,00 127 288,57

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 103 36,40 7,44 14,0 253 3 542,00 102 560,66

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 104 36,40 5,22 13,0 253 3 289,00 102 539,07

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 105 36,40 10,49 14,0 253 3 542,00 91 759,13

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 106 36,40 6,55 13,0 253 3 289,00 98 183,86

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 110 36,40 18,25 13,0 253 3 289,00 59 698,73

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 111 36,40 15,07 11,0 253 2 783,00 59 371,15

D24-D ínsko východ P íloha . 2B - Stránka 3 z 4



4 P íloha . 2B
O

b
la

s
t

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 

ro
k

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k

P
e

d
b

�n
ý

 

o
d

b
o

rn
ý

 o
d

h
a

d
 

p
ro

k
a

za
te

ln
é

 

zt
rá

ty

P
o

zn
á

m
k

a

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 

o
b

la
s

ti

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 115 36,40 12,24 14,0 253 3 542,00 85 571,46

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 116 36,40 17,13 11,0 253 2 783,00 53 627,26

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 117 36,40 13,27 8,0 253 2 024,00 46 818,80

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 120 36,40 7,17 13,0 253 3 289,00 96 136,12

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 121 36,40 12,18 14,0 253 3 542,00 85 795,95

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 122 36,40 13,96 8,0 253 2 024,00 45 412,64

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 125 36,40 10,28 11,0 253 2 783,00 72 678,08

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 126 36,40 6,41 13,0 253 3 289,00 98 625,96

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 127 36,40 5,77 14,0 253 3 542,00 108 497,99

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 128 36,40 4,64 11,0 253 2 783,00 88 379,75

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 130 36,40 1,83 13,0 253 3 289,00 113 705,73

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 131 36,40 1,94 8,0 253 2 024,00 69 739,06

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 132 36,40 0,17 5,0 253 1 265,00 45 830,69

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 151 36,40 2,15 11,0 53 583,00 19 967,58

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 153 36,40 2,61 11,0 53 583,00 19 696,83

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 153 36,40 5,81 8,0 53 424,00 12 971,95

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 154 36,40 2,12 8,0 53 424,00 14 535,49

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 155 36,40 5,73 11,0 53 583,00 17 881,91

D ínsko - východ 15 512430 D ín-Mal�ovice-Javory 156 36,40 3,17 11,0 53 583,00 19 372,35

62 635,00 1 756 646,77

Celkem za oblast 955 573,0 22 969 868,51

D24-D ínsko východ P íloha . 2B - Stránka 4 z 4



Krajský ú ad 

íslo objednatele: 1464/2006
íslo dopravce:  

DODATEK . 14 
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST  
KRU�NÉ HORY - CHOMUTOVSKO 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156  
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 

Dopravce
Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: �kolní 999, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Ji ím Melni ukem, generálním editelem spole nosti a pov eným 

lenem p edstavenstva, 
I : 64053466 
DI : CZ64053466 
Bank. spojení: Komer ní banka, a. s., pobo ka Chomutov, .ú. 2112500287/0100,  
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vlo�ka íslo 781. 

uzavírají ní�e uvedeného dne, m síce a roku tento 

DODATEK . 14 
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST  
KRU�NÉ HORY - CHOMUTOVSKO 

   



strana 2 / 5 

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu�by ve ve ejné 
linkové doprav  k zaji�t ní základní dopravní obslu�nosti ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách � oblast Kru�né hory - Chomutovsko (dále jen �Smlouva�).  Dne 15. 
8. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 1. Dne 30. 8. 2008 byl ke Smlouv  uzav en 
dodatek . 2. Dne 20. 11. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 3. Dne 21. 12. 2007 
byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek 
. 5. Dne 11. 8. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 6. Dne 6. 10. 2009 byl ke 

Smlouv  uzav en dodatek . 7. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 8. 
Dne 20. 4. 2009 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 9. Dne 24. 8. 2009 byl ke Smlouv
uzav en dodatek . 10. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 11. Dne 29. 9. 
2010 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 12. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouv  uzav en 
dodatek . 13. 

2. Vzhledem k tomu, �e se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního 
vymezení vybraných linek a spoj  uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 

(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 
tohoto dodatku, p i em� p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb �ného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a tabulku B pro výpo et 
p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a v letech 
následujících. 

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2, pou�ije se ta z jejich ástí A nebo B ve zn ní 
tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní.  
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zaji� ovaných linek a spoj
provedených tímto dodatkem od data 11. 12. 2011. Ve vztahu k linkám a spoj m nov
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených 
tímto dodatkem za p im eného pou�ití l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav en na základ  rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . ___________ 
ze dne 17. 10. 2011. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich� ka�dá smluvní strana obdr�í po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohla�ují, �e tento dodatek uzavírají podle své vá�né a svobodné v le a 
v absenci tísn i nápadn  nevýhodných podmínek, na d kaz eho� ní�e p ipojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne 

Jana Va hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

Objednatel 

Ing. Ji í Melni uk 
generální editel spole nosti 

Dopravní podnik  
m st Chomutova a Jirkova a. s. 

Dopravce 



strana 3 / 5 

P ílohy: 

P íloha 1: Vymezení linek a spoj

P íloha 2: P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty 



strana 4 / 5 

P íloha . 1 

Vymezení linek a spoj
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í
linka . 522580  Chomutov-Klá�terec nad Oh í

P epravu zaji� uje : Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s., �kolní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz

km T seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1 3 5 7 9 11 13 15 17

1 Chomutov,,�el.st. odjezd
0 0 0 0 0 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD WC 5:05 5:50 6:20 7:20 10:50 13:25 14:30 15:40 17:10
2 2 2 2 2 3 Chomutov,,u �el.st. 5:11 5:54 6:26 7:24 10:55 13:28 14:36 15:46 17:14
3 3 3 3 3 4 Nové Spo ice MHD 5:14 5:56 6:28 7:26 10:57 13:30 14:39 15:48 17:16
5 5 5 5 5 5 ernovice MHD 5:17 5:58 6:31 7:28 10:59 13:32 14:42 15:51 17:18
7 7 7 7 7 6 Málkov 5:20 6:00 6:34 7:30 11:01 13:35 14:45 15:54 17:22
8 8 8 8 8 7 Zelená 5:22 6:01 6:36 7:31 11:02 13:36 14:47 15:56 17:23

10 10 10 10 10 8 Blahu ov,,rozc.1.0 5:24 6:03 6:38 7:33 11:04 13:38 14:49 15:58 17:27
12 12 12 12 12 9 Pruné ov,,U�ák 5:26 6:04 6:40 7:35 11:06 13:40 14:51 16:00 17:30
13 13 13 13 13 10 Pruné ov 5:28 6:05 6:42 7:36 11:07 13:41 14:53 16:02 17:31
14 14 14 14 14 11 Pruné ov,,EPRU II 5:30 6:07 6:43 7:37 11:09 13:42 14:55 16:04 17:34
15 15 15 15 15 12 Pruné ov,,KKZ 5:31 6:08 6:45 7:38 11:10 13:43 14:56 16:05 17:36
15 15 15 15 13 Pruné ov,,EPRU I 5:33 6:09 7:39 13:44 14:58 17:38
18 18 14 Klá�terec n.Oh í,,IP Verne II 5:37 6:13 7:44 13:47
19 19 15 Klá�terec n.Oh í,,IP Verne I 5:39 6:15 7:46 13:49
21 19 19 21 19 16 Klá�terec n.Oh í,Mi etice,jez.v. MHD 5:41 6:18 6:50 7:48 11:15 13:51 15:03 16:10 17:43
22 20 20 22 20 17 Klá�terec n.Oh í,Mi etice,aut.nádr. MHD 5:42 6:19 6:52 7:50 11:16 13:53 15:05 16:12 17:45
23 21 18 Klá�terec n.Oh í,,porcelánka MHD 5:44 17:49
26 21 21 23 24 19 Klá�terec n.Oh í,,�kola MHD 5:49 6:21 6:54 7:52 11:18 13:55 15:07 16:13 17:52
27 22 22 24 25 20 Klá�terec n.Oh í,,nám. MHD p íjezd 5:50 6:23 6:55 8:00 11:20 14:00 15:10 16:15 17:55

opa ný sm r
km T seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

0 0 0 0 20 Klá�terec n.Oh í,,nám. MHD odjezd 6:10 7:10 8:10 9:10 11:50 14:20 15:50 16:50 18:15
1 1 1 1 19 Klá�terec n.Oh í,,�kola MHD 6:12 7:12 8:12 9:12 11:52 14:22 15:52 16:52 18:17

18 Klá�terec n.Oh í,,porcelánka MHD

2 2 2 2 17 Klá�terec n.Oh í,Mi etice,aut.nádr. MHD 6:16 7:15 8:15 9:19 11:55 14:29 15:55 16:55 18:20
3 3 3 3 16 Klá�terec n.Oh í,Mi etice,jez.v. MHD 6:17 7:17 8:17 9:21 11:57 14:31 15:57 16:56 18:22
5 5 15 Klá�terec n.Oh í,,IP Verne I 6:19 14:33 16:58
6 6 14 Klá�terec n.Oh í,,IP Verne II 6:20 14:35 17:00

7 9 13 Pruné ov,,EPRU I 9:30 14:15 14:40
9 7 7 9 12 Pruné ov,,KKZ 6:23 7:22 8:23 9:31 12:02 14:17 14:41 16:02 17:04 18:27

10 8 8 10 11 Pruné ov,,EPRU II 6:24 7:23 8:25 9:32 12:03 14:18 14:42 16:03 17:05 18:28
11 9 9 11 10 Pruné ov 6:25 7:24 8:26 9:34 12:04 14:19 14:44 16:04 17:06 18:29
12 10 10 12 9 Pruné ov,,U�ák 6:27 7:26 8:28 9:36 12:06 14:21 14:46 16:06 17:08 18:31
14 12 12 14 8 Blahu ov,,rozc.1.0 6:29 7:28 8:31 9:39 12:08 14:23 14:49 16:08 17:10 18:33
16 14 14 16 7 Zelená 6:31 7:30 8:33 9:42 12:10 14:25 14:52 16:10 17:12 18:35
17 15 15 17 6 Málkov 6:33 7:32 8:35 9:44 12:12 14:27 14:54 16:12 17:13 18:37
19 17 17 19 5 ernovice MHD 6:38 7:35 8:39 9:47 12:15 14:30 14:57 16:15 17:16 18:40
21 19 19 21 4 Nové Spo ice MHD 6:41 7:38 8:42 9:50 12:18 14:33 15:00 16:18 17:19 18:43
22 20 20 22 3 Chomutov,,u �el.st. 6:43 7:40 8:44 9:52 12:20 14:36 15:02 16:20 17:21 18:45
24 22 22 24 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD WC 6:50 7:45 8:50 9:55 12:25 14:43 15:05 16:25 17:25 18:50
25 23 23 1 Chomutov,,�el.st. MHD p íjezd 6:54 9:57 12:27

Poznámky: jede v pracovních dnech
spoj jede po jiné trase

MHD mo�nost  p estupu na m stskou hromadnou dopravu
WC ve ejn p ístupné WC s bezbariérovým p ístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlá�ený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní p epravní podmínky jsou k nahlédnutí u idi e ve vozidle na lince.



582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar
linka . 522582  Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar

P epravu zaji� uje : Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s.,�kolní 999/6,430 01 Chomutov,tel.474 651 414 opa ný sm r http://doprava.kr-ustecky.cz

km T seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NED LE A SVÁTKY km T seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NED LE A SVÁTKY

1 3 201 5 201 2 4 6 202 202

0 0 0 0 1 Vejprty,,aut.st. odjezd 6:35 15:10 16:25 17:55 16:25 0 0 22 Bo�í Dar,,celnice odjezd 7:00 15:55 17:00 17:00
1 1 2 Vejprty,,p edm stí 6:37 17:57 1 1 21 Bo�í Dar,Klínovec,rozc. 7:03 15:57 17:02 17:02

2 2 3 Vejprty,,viadukt 15:13 16:28 16:28 3 3 20 Lou ná,,Lesní záme ek 7:06 16:00 17:05 17:05
4 4 4 Vejprty,Nové Zvolání, erný k í� 15:16 16:31 16:31 5 5 19 Lou ná,,háj.park. 7:08 16:03 17:08 17:08

2 2 5 Vejprty,Nové Zvolání 6:39 17:59 6 18 Lou ná,,rozc.1.0 16:05 17:10 17:10
4 4 6 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 6:40 18:00 8 17 Lou ná,Háj,záv. 16:08 17:13 17:13
5 5 7 Lou ná, eské Hamry,Výsada 6:42 18:02 7 16 Lou ná,,M Ú 7:11
6 6 8 Lou ná, eské Hamry 6:44 18:04 11 10 15 Lou ná, eské Hamry 7:16 16:10 17:15 17:15

9 9 Ková ská,,rozc.Elektrop ístroj 18:08 0 14 M d nec 5:03
9 9 9 10 Ková ská,,ObÚ 15:24 16:39 18:10 16:39 1 13 M d nec,,rozc.k dolu 5:04
9 9 11 Ková ská,,rozc.Elektrop ístroj 15:25 16:40 16:40 3 12 Horní Hal�e 5:08

14 12 Horní Hal�e 18:18 14 11 Ková ská,,rozc.Elektrop ístroj 7:21
16 13 M d nec,,rozc.k dolu 18:22 8 14 10 Ková ská,,ObÚ 5:16 7:22
17 14 M d nec 18:23 8 9 Ková ská,,rozc.Elektrop ístroj 5:18

6 12 12 15 Lou ná, eské Hamry 6:44 15:30 16:45 16:45 11 10 8 Lou ná, eské Hamry 5:23 16:10 17:15 17:15
16 16 Lou ná,,M Ú 15:35 12 11 7 Lou ná, eské Hamry,Výsada 5:24 16:12 17:17 17:17

8 14 17 Lou ná,Háj,záv. 6:46 16:47 16:47 13 12 6 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 5:26 16:14 17:19 17:19
10 16 18 Lou ná,,rozc.1.0 6:49 16:49 16:49 15 14 5 Vejprty,Nové Zvolání 5:28 16:16 17:21 17:21
11 18 17 19 Lou ná,,háj.park. 6:51 15:38 16:51 16:51 19 4 Vejprty,Nové Zvolání, erný k í� 7:30
13 20 19 20 Lou ná,,Lesní záme ek 6:54 15:40 16:53 16:53 21 3 Vejprty,,viadukt 7:33
15 22 21 21 Bo�í Dar,Klínovec,rozc. 6:57 15:43 16:56 16:56 16 15 2 Vejprty,,p edm stí 5:30 16:19 17:24 17:24
16 23 22 22 Bo�í Dar,,celnice p íjezd 7:00 15:45 17:00 17:00 17 23 16 1 Vejprty,,aut.st. p íjezd 5:32 7:36 16:20 17:25 17:25

Poznámky: jede v pracovních dnech
jede v pátek
jede v ned li a státem uznané svátky
spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif vyhlá�ený DPCHJ a.s.Informace o tarifu a smluvní p epravní podmínky jsou k nahlédnutí u idi e ve vozidle na lince.



584 Chomutov-Výsluní-Vejprty
linka . 522584 Chomutov-Výsluní-Vejprty Platí od 7.3.2010

P epravu zaji� uje : Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s.,�kolní 999/6,430 01 Chomutov,tel.474 651 414 opa ný sm r http://doprava.kr-ustecky.cz

km T seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

5 1 7 3 9 8 2 6 4 10

0 1 Chomutov,,Heyrovského �kola odjezd 12:50 0 0 0 14 Vejprty,,aut.st. odjezd 4:40 5:40 6:40 6:40 15:25
1 2 Chomutov,,Bezru ova MHD 12:52 1 1 1 13 Vejprty,,P íse nická 4:42 5:42 6:42 6:42 15:27

vlak z Mostu,Ústí nad Labem p íjezd 15:53 17:53 2 2 2 12 Vejprty,,háj. 4:44 5:44 6:44 6:44 15:29
0 0 3 Chomutov,,�el.st. 16:08 18:08 5 5 5 11 erný Potok 4:47 5:47 6:48 6:48 15:32

2 1 1 4 Chomutov,,aut.nádr. MHD WC p íjezd 12:55 16:10 18:10 9 9 10 Kry�tofovy Hamry,,p ehrada 6:53 6:53 15:37
2 1 1 4 Chomutov,,aut.nádr. MHD WC odjezd 6:50 13:00 13:00 16:13 18:13 10 10 9 Kry�tofovy Hamry 6:55 6:55 15:39
4 3 3 5 Chomutov,, ernovická MHD 6:54 13:04 13:04 16:17 18:18 11 11 8 Kry�tofovy Hamry,,p ehrada 6:57 6:57 15:41

17 16 16 6 Výsluní 7:07 13:17 13:17 16:30 18:34 7 13 13 7 Kry�tofovy Hamry,,rozc.3.0 4:50 5:50 6:59 6:59 15:43
28 27 27 7 Kry�tofovy Hamry,,rozc.3.0 7:16 13:26 13:26 16:39 18:45 18 24 24 6 Výsluní 4:59 5:59 7:10 7:10 15:52

29 8 Kry�tofovy Hamry,,p ehrada 7:18 18:47 31 37 37 5 Chomutov,, ernovická MHD 5:12 6:12 7:26 7:26 16:05
30 9 Kry�tofovy Hamry 7:20 18:49 33 39 39 4 Chomutov,,aut.nádr. MHD WC p íjezd 5:16 6:16 7:31 7:31 16:09
31 10 Kry�tofovy Hamry,,p ehrada 7:22 18:51 33 39 39 4 Chomutov,,aut.nádr. MHD WC odjezd 5:17 6:17 7:33 16:10

30 29 35 11 erný Potok 7:27 13:29 13:29 16:42 18:56 34 40 3 Chomutov,,�el.st. 5:19 6:19 16:12
33 32 38 12 Vejprty,,háj. 7:31 13:32 13:32 16:45 19:00 vlak do Mostu, Ústí nad Labem odjezd 5:30 7:00 16:29

34 33 39 13 Vejprty,,P íse nická 7:33 13:34 13:34 16:47 19:02 40 2 Chomutov,,Bezru ova MHD 7:35
35 34 40 14 Vejprty,,aut.st. p íjezd 7:35 13:36 13:36 16:49 19:04 41 1 Chomutov,,Heyrovského �kola p íjezd 7:37

Poznámky: jede v pracovních dnech
spoj jede po jiné trase
jede ve dnech �kolního vyu ování
jede ve dnech �kolních prázdnin

MHD mo�nost p estupu na m stskou hromadnou dopravu

WC ve ejn p ístupné WC s bezbariérovým p ístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlá�ený DPCHJ a.s.Informace o tarifu a smluvní p epravní podmínky jsou k nahlédnutí u idi e ve vozidle na lince.



587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Vejprty
linka . 522587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Vejprty Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P epravu zaji� uje : Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s., �kolní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz

km T seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NED LE

101 105 103 109 111 113 107 115 117 121 151 153 155 157

0 1 Chomutov,,poliklinika MHD odjezd 10:25 12:40 14:10
1 2 Chomutov,,u h bitova MHD 10:27 12:42 14:12
2 3 Chomutov,,Palackého MHD 10:31 12:46 14:16

vlak z Mostu (Ústí nad Labem) p íjezd 5:24 15:24

0 4 Chomutov,,�el.st. odjezd 5:35 15:35
2 1 5 Chomutov,,aut.nádr. MHD WC p íjezd 5:37 10:33 12:48 14:18 15:37
2 1 0 5 Chomutov,,aut.nádr. MHD WC odjezd 5:39 6:19 6:39 10:39 12:54 14:27 15:39 16:39 18:39 20:39 6:39 11:39 14:39 18:39
4 3 2 6 Chomutov,,Kada ská �kola 5:43 6:23 6:43 10:43 12:58 14:31 15:43 16:43 18:43 20:43 6:43 11:43 14:43 18:43
4 3 2 7 Chomutov,,Kada ská kapli ka MHD 5:44 6:24 6:44 10:44 12:59 14:32 15:44 16:44 18:44 20:44 6:44 11:44 14:44 18:44
5 4 3 8 Chomutov,, ernovická MHD 5:46 6:26 6:46 10:46 13:01 14:34 15:46 16:46 18:46 20:46 6:46 11:46 14:46 18:46
5 4 3 9 Nové Spo ice MHD 5:47 6:27 6:47 10:47 13:02 14:35 15:47 16:47 18:47 20:47 6:47 11:47 14:47 18:47
7 6 5 10 ernovice MHD 5:49 6:29 6:49 10:49 13:04 14:37 15:49 16:49 18:49 20:49 6:49 11:49 14:49 18:49
9 8 7 11 Málkov 5:51 6:31 6:51 10:51 13:06 14:39 15:51 16:51 18:51 20:51 6:51 11:51 14:51 18:51
9 8 7 12 Zelená 5:52 6:32 6:52 10:52 13:07 14:40 15:52 16:52 18:52 20:52 6:52 11:52 14:52 18:52

11 10 9 13 Blahu ov,rozc.1.0 5:54 6:34 6:54 10:54 13:09 14:42 15:54 16:54 18:54 20:54 6:54 11:54 14:54 18:54
12 11 10 14 Místo,Blahu ov 5:56 6:36 6:56 10:56 13:11 14:44 15:56 16:56 18:56 20:56 6:56 11:56 14:56 18:56
14 13 12 15 Místo 5:59 6:39 6:59 10:59 13:14 14:47 15:59 16:59 18:59 20:59 6:59 11:59 14:59 18:59
14 13 12 16 Místo,,výchovný ústav 6:00 6:40 7:00 11:00 13:15 14:48 16:00 17:00 19:00 21:00 7:00 12:00 15:00 19:00
16 15 14 17 Místo,Vysoká Jedle 6:02 6:42 7:02 11:02 13:17 14:50 16:02 17:02 19:02 21:02 7:02 12:02 15:02 19:02
19 18 17 18 Málkov,Vysoká,rozc. 6:49 11:09 14:57 21:09 7:09 12:09 15:09 19:09
20 19 18 19 K imov,Celná 6:51 11:11 14:59 21:11 7:11 12:11 15:11 19:11
22 21 20 20 Výsluní,Ký�ovice 6:54 11:14 15:02 21:14 7:14 12:14 15:14 19:14
23 22 21 21 Výsluní 6:56 11:16 15:04 21:16 7:16 12:16 15:16 19:16
24 23 22 22 Výsluní,T ebí�ka,rozc. 11:18 15:06 21:18 7:18 15:18
27 26 25 23 Výsluní,Volyn ,rozc. 11:22 15:10 21:22 7:22 15:22
34 33 32 24 Kry�tofovy Hamry,,rozc.3.0 11:31 15:19 21:31 7:31 15:31
36 35 25 Kry�tofovy Hamry,,p ehrada 11:33 15:21 7:33 15:33
37 36 26 Kry�tofovy Hamry 11:35 15:23 7:35 15:35
38 37 27 Kry�tofovy Hamry,,p ehrada 11:37 15:25 7:37 15:37
42 41 34 28 erný potok 11:42 15:30 21:34 7:42 15:42
45 44 37 29 Vejprty,,háj. 11:45 15:33 21:37 7:45 15:45
46 45 38 30 Vejpry,,P íse nická 11:47 15:35 21:39 7:47 15:47
47 46 39 31 Vejprty,,aut.st. p íjezd 11:49 15:37 21:41 7:49 15:49
47 46 31 Vejprty,,aut.st. odjezd 11:50 7:50 15:50
49 48 32 Vejprty,,�el.st. p íjezd 11:53 7:53 15:53

+2km +2km

Poznámky: jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v ned li a státem uznaný svátek
spoj jede po jiné trase

MHD mo�nost  p estupu na m stskou hromadnou dopravu

WC ve ejn p ístupné WC s bezbariérovým p ístupem v objektu zastávky
jede ve dnech �kolního vyu ování
jede ve dnech �kolních prázdnin

Na lince platí tarif vyhlá�ený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní p epravní podmínky jsou k nahlédnutí u idi e ve vozidle na lince.



587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Vejprty
linka . 522587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Vejprty Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

P epravu zaji� uje : Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s., �kolní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 opa ný sm r http://doprava.kr-ustecky.cz

km T seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED LE

102 104 106 110 108 112 114 120 116 118 152 154 156 158

0 0 32 Vejprty,,�el.st. odjezd 8:15 12:15 8:15 16:15
2 2 31 Vejprty,,aut.st. p íjezd 8:18 12:18 8:18 16:18
2 2 31 Vejprty,,aut.st. odjezd 8:25 12:25 16:25 8:25 16:25
3 3 30 Vejprty,,P íse nická 8:27 12:27 16:27 8:27 16:27
4 4 29 Vejprty,,háj. 8:29 12:29 16:29 8:29 16:29
7 7 28 erný potok 8:32 12:32 16:32 8:32 16:32

11 11 27 Kry�tofovy Hamry,,p ehrada 8:37 12:37 16:37 8:37 16:37
12 12 26 Kry�tofovy Hamry 8:39 12:39 16:39 8:39 16:39
13 13 25 Kry�tofovy Hamry,,p ehrada 8:41 12:41 16:41 8:41 16:41
15 15 24 Kry�tofovy Hamry,,rozc.3.0 8:43 12:43 16:43 8:43 16:43
22 22 23 Výsluní,Volyn ,rozc. 8:52 12:52 16:52 8:52 16:52
25 25 22 Výsluní,T ebí�ka,rozc. 8:56 12:56 16:56 8:56 16:56
26 26 21 Výsluní 6:58 8:58 12:58 16:58 4:38 8:58 12:48 16:58
27 27 20 Výsluní,Ký�ovice 7:00 9:00 13:00 17:00 4:40 9:00 12:50 17:00
29 29 19 K imov,Celná 7:03 9:03 13:03 17:03 4:43 9:03 12:53 17:03
30 30 18 Málkov,Vysoká,rozc. 7:05 9:05 13:05 17:05 4:45 9:05 12:55 17:05
33 33 17 Místo,Vysoká Jedle 4:52 6:12 7:12 7:12 9:12 13:12 14:02 16:02 17:12 19:02 4:52 9:12 13:02 17:12
35 35 16 Místo,,výchovný ústav 4:54 6:14 7:14 7:14 9:14 13:14 14:04 16:04 17:14 19:04 4:54 9:14 13:04 17:14
35 35 15 Místo 4:55 6:15 7:15 7:15 9:15 13:15 14:05 16:05 17:15 19:05 4:55 9:15 13:05 17:15
37 37 14 Místo,Blahu ov 4:58 6:18 7:18 7:18 9:18 13:18 14:08 16:08 17:18 19:08 4:58 9:18 13:08 17:18
38 38 13 Blahu ov,rozc.1.0 5:00 6:20 7:20 7:20 9:20 13:20 14:10 16:10 17:20 19:10 5:00 9:20 13:10 17:20
40 40 12 Zelená 5:02 6:22 7:22 7:22 9:22 13:22 14:12 16:12 17:22 19:12 5:02 9:22 13:12 17:22
40 40 11 Málkov 5:03 6:23 7:23 7:23 9:23 13:23 14:13 16:13 17:23 19:13 5:03 9:23 13:13 17:23
42 42 10 ernovice MHD 5:05 6:25 7:25 7:25 9:25 13:25 14:15 16:15 17:25 19:15 5:05 9:25 13:15 17:25
44 44 9 Nové Spo ice MHD 5:07 6:27 7:27 7:27 9:27 13:27 14:17 16:17 17:27 19:17 5:07 9:27 13:17 17:27
44 44 8 Chomutov,, ernovická MHD 5:08 6:28 7:28 7:28 9:28 13:28 14:18 16:18 17:28 19:18 5:08 9:28 13:18 17:28
45 45 7 Chomutov,,Kada ská kapli ka MHD 5:09 6:29 7:29 7:29 9:29 13:29 14:19 16:19 17:29 19:19 5:09 9:29 13:19 17:29
45 45 6 Chomutov,,Kada ská �kola 5:11 6:31 7:31 7:31 9:31 13:31 14:21 16:21 17:31 19:21 5:11 9:31 13:21 17:31
47 47 5 Chomutov,,aut.nádr MHD WC p íjezd 5:15 6:35 7:35 7:35 9:35 13:35 14:25 16:25 17:35 19:25 5:15 9:35 13:25 17:35
47 47 5 Chomutov,,aut.nádr MHD WC odjezd 5:15 7:37 7:37 9:37 13:37 17:35
48 4 Chomutov,,�el.st. p íjezd 5:17 17:37

vlak do Mostu (Ústí nad Labem) odjezd 5:30 18:00

47 3 Chomutov,,Palackého MHD 7:40 7:40 9:40 13:40
48 2 Chomutov,,u h bitova MHD 7:43 7:43 9:43 13:43
49 1 Chomutov,,poliklinika MHD p íjezd 7:45 7:45 9:45 13:45

+2km +2km +2km

Poznámky: jede v pracovních dnech jede ve dnech �kolního vyu ování
jede v sobotu jede ve dnech �kolních prázdnin
jede v ned li a státem uznaný svátek
spoj jede po jiné trase

MHD mo�nost  p estupu na m stskou hromadnou dopravu

WC ve ejn p ístupné WC s bezbariérovým p ístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlá�ený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní p epravní podmínky jsou k nahlédnutí u idi e ve vozidle na lince.



588 Chomutov-Hora Sv.�ebestiána
linka . 522588 Chomutov-Hora Sv.�ebestiána

P epravu zaji� uje : Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s.,�kolní 999/6,430 01 Chomutov,tel.474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz

km T seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NED LE

1 3 5 7 9 11 13 15 201 203 205 207

0 1 Chomutov,,�el.st. odjezd 5:30 9:00
1 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD WC p íjezd 5:32 9:02
1 0 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD WC odjezd 5:33 6:33 9:03 13:03 15:03 16:33 18:33 20:33 6:33 10:33 14:33 18:33

1 3 Chomutov,,Bezru ova MHD 13:05 15:05
2 4 Chomutov,,Heyrovského �kola 13:07 15:07

3 4 5 Chomutov,,kino Oko MHD 5:36 6:36 9:06 13:10 15:10 16:36 18:36 20:36 6:36 10:36 14:36 18:36
7 8 6 K imov,Krásná Lípa 5:44 6:44 9:14 13:18 15:18 16:44 18:44 20:44 6:44 10:44 14:44 18:44
8 9 7 K imov,Domina,�el.st. 5:45 6:45 9:15 13:19 15:19 16:45 18:45 20:45 6:45 10:45 14:45 18:45
8 9 8 K imov,Domina 5:46 6:46 9:16 13:20 15:20 16:46 18:46 20:46 6:46 10:46 14:46 18:46
9 10 9 K imov,Strá�ky 5:48 6:48 9:18 13:22 15:22 16:48 18:48 20:48 6:48 10:48 14:48 18:48

10 11 10 K imov,Suchdol,rozc. 5:49 6:49 9:19 13:23 15:23 16:49 18:49 20:49 6:49 10:49 14:49 18:49
11 12 11 K imov 5:51 6:51 9:21 13:25 15:25 16:51 18:51 20:51 6:51 10:51 14:51 18:51
13 14 12 K imov,,nádr.rozc. 5:54 6:54 9:24 13:28 15:28 16:54 18:54 20:54 6:54 10:54 14:54 18:54
13 14 13 K imov,,nádr. 5:55 6:55 9:25 13:29 15:29 16:55 18:55 20:55 6:55 10:55 14:55 18:55
15 16 14 Hora Sv.�ebestiána,Nová Ves 5:57 6:57 9:27 13:31 15:31 16:57 18:57 20:57 6:57 10:57 14:57 18:57
17 18 15 Hora Sv.�ebestiána 6:00 7:00 9:30 13:34 15:34 17:00 19:00 21:00 7:00 11:00 15:00 19:00

16 Hora Sv.�ebestiána,,záv.
17 Hora Sv.�ebestiána,,st.hr. p íjezd

opa ný sm r
km T seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NED LE

2 4 6 8 10 12 14 16 202 204 206 208

17 Hora Sv.�ebestiána,,st.hr. odjezd
16 Hora Sv.�ebestiána,,záv.

0 0 15 Hora Sv.�ebestiána 5:00 6:00 7:10 10:00 14:00 16:00 17:00 19:30 7:30 11:30 15:30 19:30
2 2 14 Hora Sv.�ebestiána,Nová Ves 5:03 6:03 7:13 10:03 14:03 16:03 17:03 19:33 7:33 11:33 15:33 19:33
4 4 13 K imov,,nádr. 5:05 6:05 7:15 10:05 14:05 16:05 17:05 19:35 7:35 11:35 15:35 19:35
4 4 12 K imov,,nádr.rozc. 5:06 6:06 7:16 10:06 14:06 16:06 17:06 19:36 7:36 11:36 15:36 19:36
6 6 11 K imov 5:09 6:09 7:19 10:09 14:09 16:09 17:09 19:39 7:39 11:39 15:39 19:39
7 7 10 K imov,Suchdol,rozc. 5:11 6:11 7:21 10:11 14:11 16:11 17:11 19:41 7:41 11:41 15:41 19:41
8 8 9 K imov,Strá�ky 5:12 6:12 7:22 10:12 14:12 16:12 17:12 19:42 7:42 11:42 15:42 19:42
9 9 8 K imov,Domina 5:14 6:14 7:24 10:14 14:14 16:14 17:14 19:44 7:44 11:44 15:44 19:44
9 9 7 K imov,Domina,�el.st. 5:15 6:15 7:25 10:15 14:15 16:15 17:15 19:45 7:45 11:45 15:45 19:45

10 10 6 K imov,Krásná Lípa 5:16 6:16 7:26 10:16 14:16 16:16 17:16 19:46 7:46 11:46 15:46 19:46
14 14 5 Chomutov,,kino Oko MHD 5:24 6:24 7:34 10:24 14:24 16:24 17:24 19:54 7:54 11:54 15:54 19:54

16 4 Chomutov,,Heyrovského �kola 7:37
17 3 Chomutov,,Bezru ova MHD 7:39

16 18 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD WC p íjezd 5:27 6:27 7:41 10:27 14:27 16:27 17:27 19:57 7:57 11:57 15:57 19:57
16 18 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD WC odjezd 5:27 6:27 7:42
17 19 1 Chomutov,,�el.st. p íjezd 5:29 6:29 7:44

Poznámky: jede v pracovních dnech
spoj jede po jiné trase
jede v sobotu
jede v ned li a státem uznané svátky

MHD mo�nost p estupu na m stskou hromadnou dopravu

wc ve ejn p ístupné WC s bezbariérovým p ístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlá�ený DPCHJ a.s.Informace o tarifu a smluvní p epravní podmínky jsou k nahlédnutí u idi e ve vozidle na lince.



strana 5 / 5 

P íloha . 2 

P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty

 

 

V ásti A je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011. 

V ásti B je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 a 
ka�dý z dal�ích rok  pln ní smlouvy. 



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

O
b

la
s

t

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 

o
b

la
s

ti
Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

o
d

h
a

d
 t

r�
b

y
 v

 

K
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 Z

D
O

 

v
 k

m

p
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 r
o

k

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

P
e

d
b

�n
ý

 

o
d

b
o

rn
ý

 o
d

h
a

d
 

p
ro

k
a

za
te

ln
é

 

zt
rá

ty

P
o

zn
á

m
k

a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 101 30,56 9,61 27,0 253 6 831 143 098,18

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 102 30,56 10,75 25,0 253 6 325 125 313,60

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 103 30,56 10,35 24,0 253 6 072 122 718,07

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 104 30,56 14,56 22,0 253 5 566 89 038,71

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 105 30,56 10,26 22,0 253 5 566 112 977,91

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 106 30,56 15,15 22,0 253 5 566 85 796,38

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 107 30,56 11,93 24,0 253 6 072 113 108,98

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 108 30,56 9,88 23,0 253 5 819 120 316,58

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 109 30,56 12,76 22,0 253 5 566 99 089,93

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 110 30,56 10,31 23,0 253 5 819 117 830,80

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 111 30,56 14,56 24,0 253 6 072 97 133,14

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 112 30,56 6,80 15,0 253 3 795 90 183,94

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 113 30,56 10,00 22,0 253 5 566 114 436,96

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 114 30,56 10,00 24,0 253 6 072 124 840,32

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 115 30,56 12,15 22,0 253 5 566 102 494,38

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 116 30,56 6,49 22,0 253 5 566 133 999,02

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 117 30,56 9,92 25,0 253 6 325 130 533,26

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 118 30,56 5,70 24,0 253 6 072 150 955,82

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 120 30,56 4,52 22,0 253 5 566 144 914,86

Kru�né hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 101 30,56 3,56 16,0 253 4 048 109 283,42

Kru�né hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 102 30,56 5,31 19,0 253 4 807 121 373,48

Kru�né hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 103 30,56 2,57 23,0 253 5 819 162 857,43

Kru�né hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 104 30,56 2,19 23,0 253 5 819 165 060,74

Kru�né hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 105 30,56 2,47 19,0 253 4 807 135 047,76

Kru�né hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 106 30,56 2,36 16,0 253 4 048 114 156,74

Kru�né hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 201 30,56 1,66 22,0 112 2 464 71 209,12

Kru�né hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 202 30,56 0,97 16,0 112 1 792 53 023,71

Kru�né hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 101 30,56 10,00 35,0 196 6 860 141 041,60

Kru�né hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 102 30,56 2,61 34,0 253 8 602 240 411,70

Kru�né hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 103 30,56 10,00 34,0 253 8 602 176 857,12

Kru�né hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 104 30,56 10,00 41,0 196 8 036 165 220,16

Kru�né hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 105 30,56 0,49 39,0 253 9 867 296 745,71

Kru�né hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 106 30,56 4,98 39,0 57 2 223 56 863,05

Kru�né hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 107 30,56 6,95 33,0 57 1 881 44 407,67

Kru�né hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 108 30,56 1,55 34,0 253 8 602 249 514,79

Kru�né hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 109 30,56 6,00 40,0 253 10 120 248 547,20

Kru�né hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 110 30,56 4,18 40,0 253 10 120 266 920,40

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 101 30,56 0,48 13,0 239 3 107 93 458,56 do 10.12.2011

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 101 30,56 0,48 15,0 14 210 6 316,80 od 11.12.2011

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 102 30,56 7,69 13,0 239 3 107 71 057,09 do 10.12.2011

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 102 30,56 7,69 15,0 14 210 4 802,70 od 11.12.2011

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 103 30,56 5,00 14,0 57 798 20 396,88

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 104 30,56 6,11 12,0 239 2 868 70 122,60 do 10.12.2011

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 104 30,56 6,11 14,0 14 196 4 792,20 od 11.12.2011

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 105 30,56 2,09 21,0 196 4 116 117 182,52

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 106 30,56 8,00 23,0 196 4 508 101 700,48

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 107 30,56 5,00 13,0 187 2 431 62 136,36 do 10.12.2011

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 107 30,56 5,00 15,0 9 135 3 450,60 od 11.12.2011

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 108 30,56 10,00 49,0 253 12 397 254 882,32

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 109 30,56 8,00 49,0 253 12 397 279 676,32

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 110 30,56 5,00 16,0 57 912 23 310,72

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 111 30,56 6,07 16,0 253 4 048 99 135,52

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 112 30,56 8,00 49,0 253 12 397 279 676,32

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 113 30,56 10,00 47,0 253 11 891 244 478,96

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 114 30,56 1,50 14,0 253 3 542 102 930,52

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 115 30,56 5,29 14,0 253 3 542 89 506,34

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 116 30,56 3,58 45,0 253 11 385 307 167,30

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 117 30,56 2,55 14,0 253 3 542 99 211,42

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 118 30,56 0,97 14,0 253 3 542 104 807,78

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 119 30,56 2,84 21,0 253 5 313 147 251,60

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 120 30,56 0,97 12,0 187 2 244 66 399,96 do 10.12.2011

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 120 30,56 0,97 14,0 9 126 3 728,34 od 11.12.2011

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 121 30,56 1,25 39,0 253 9 867 289 177,82

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 151 30,56 0,49 47,0 112 5 264 158 288,48

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 152 30,56 1,12 21,0 112 2 352 69 242,88

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 153 30,56 4,99 21,0 112 2 352 60 140,64

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 154 30,56 10,24 47,0 112 5 264 106 964,48

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 155 30,56 1,79 47,0 112 5 264 151 445,28

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 156 30,56 0,96 22,0 112 2 464 72 934,40

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 157 30,56 8,92 21,0 112 2 352 50 897,28

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 158 30,56 0,58 48,0 112 5 376 161 172,48

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 101 30,56 0,90 17,0 253 4 301 127 555,13

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 102 30,56 4,42 17,0 253 4 301 112 439,00

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 103 30,56 2,23 16,0 253 4 048 114 667,66

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 104 30,56 1,29 17,0 253 4 301 125 884,84

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 105 30,56 11,42 17,0 253 4 301 82 332,00

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 106 30,56 9,71 19,0 253 4 807 100 232,02

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 107 30,56 10,11 18,0 253 4 554 93 143,89

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 108 30,56 9,22 16,0 253 4 048 86 370,96

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 109 30,56 10,00 18,0 253 4 554 93 630,24

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 110 30,56 5,22 16,0 253 4 048 102 562,96

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 111 30,56 6,50 16,0 253 4 048 97 414,53

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 112 30,56 7,84 16,0 253 4 048 91 951,70

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 113 30,56 9,03 16,0 253 4 048 87 156,98

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 114 30,56 4,56 16,0 253 4 048 105 235,42

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 115 30,56 2,52 16,0 253 4 048 113 488,63

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 116 30,56 2,40 16,0 253 4 048 113 999,54

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 201 30,56 1,36 16,0 112 1 792 52 327,79

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 202 30,56 1,27 16,0 112 1 792 52 484,37

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 203 30,56 8,70 16,0 53 848 18 538,10

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 204 30,56 8,02 16,0 53 848 19 114,41

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 205 30,56 8,02 16,0 112 1 792 40 392,72

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 206 30,56 5,94 16,0 112 1 792 44 115,91

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 207 30,56 5,83 16,0 112 1 792 44 324,69

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 208 30,56 4,97 16,0 112 1 792 45 855,71

447 837 10 780 385,79Celkem za oblast

P íloha . 2A - strana 1/2



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

O
b

la
s

t

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 

o
b

la
s

ti
Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

o
d

h
a

d
 t

r�
b

y
 v

 

K
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 Z

D
O

 

v
 k

m

p
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 r
o

k

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

P
e

d
b

�n
ý

 

o
d

b
o

rn
ý

 o
d

h
a

d
 

p
ro

k
a

za
te

ln
é

 

zt
rá

ty

P
o

zn
á

m
k

a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 101 30,56 9,61 27,0 253 6 831,00 143 098,18

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 102 30,56 10,75 25,0 253 6 325,00 125 313,60

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 103 30,56 10,35 24,0 253 6 072,00 122 718,07

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 104 30,56 14,56 22,0 253 5 566,00 89 038,71

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 105 30,56 10,26 22,0 253 5 566,00 112 977,91

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 106 30,56 15,15 22,0 253 5 566,00 85 796,38

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 107 30,56 11,93 24,0 253 6 072,00 113 108,98

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 108 30,56 9,88 23,0 253 5 819,00 120 316,58

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 109 30,56 12,76 22,0 253 5 566,00 99 089,93

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 110 30,56 10,31 23,0 253 5 819,00 117 830,80

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 111 30,56 14,56 24,0 253 6 072,00 97 133,14

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 112 30,56 6,80 15,0 253 3 795,00 90 183,94

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 113 30,56 10,00 22,0 253 5 566,00 114 436,96

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 114 30,56 10,00 24,0 253 6 072,00 124 840,32

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 115 30,56 12,15 22,0 253 5 566,00 102 494,38

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 116 30,56 6,49 22,0 253 5 566,00 133 999,02

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 117 30,56 9,92 25,0 253 6 325,00 130 533,26

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 118 30,56 5,70 24,0 253 6 072,00 150 955,82

Kru�né hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 120 30,56 4,52 22,0 253 5 566,00 144 914,86

Kru�né hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 101 30,56 3,56 16,0 253 4 048,00 109 283,42

Kru�né hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 102 30,56 5,31 19,0 253 4 807,00 121 373,48

Kru�né hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 103 30,56 2,57 23,0 253 5 819,00 162 857,43

Kru�né hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 104 30,56 2,19 23,0 253 5 819,00 165 060,74

Kru�né hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 105 30,56 2,47 19,0 253 4 807,00 135 047,76

Kru�né hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 106 30,56 2,36 16,0 253 4 048,00 114 156,74

Kru�né hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 201 30,56 1,66 22,0 113 2 486,00 71 844,92

Kru�né hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 202 30,56 0,97 16,0 113 1 808,00 53 497,14

Kru�né hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 101 30,56 10,00 35,0 198 6 930,00 142 480,80

Kru�né hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 102 30,56 2,61 34,0 253 8 602,00 240 411,70

Kru�né hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 103 30,56 10,00 34,0 253 8 602,00 176 857,12

Kru�né hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 104 30,56 10,00 41,0 198 8 118,00 166 906,08

Kru�né hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 105 30,56 0,49 39,0 253 9 867,00 296 745,71

Kru�né hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 106 30,56 4,98 39,0 55 2 145,00 54 867,85

Kru�né hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 107 30,56 6,95 33,0 55 1 815,00 42 849,51

Kru�né hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 108 30,56 1,55 34,0 253 8 602,00 249 514,79

Kru�né hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 109 30,56 6,00 40,0 253 10 120,00 248 547,20

Kru�né hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 110 30,56 4,18 40,0 253 10 120,00 266 920,40

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 101 30,56 0,48 15,0 253 3 795,00 114 153,60

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 102 30,56 7,69 15,0 253 3 795,00 86 791,65

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 103 30,56 5,00 14,0 55 770,00 19 681,20

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 104 30,56 6,11 14,0 253 3 542,00 86 601,90

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 105 30,56 2,09 21,0 198 4 158,00 118 378,26

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 106 30,56 8,00 23,0 198 4 554,00 102 738,24

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 107 30,56 5,00 15,0 198 2 970,00 75 913,20

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 108 30,56 10,00 49,0 253 12 397,00 254 882,32

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 109 30,56 8,00 49,0 253 12 397,00 279 676,32

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 110 30,56 5,00 16,0 55 880,00 22 492,80

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 111 30,56 6,07 16,0 253 4 048,00 99 135,52

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 112 30,56 8,00 49,0 253 12 397,00 279 676,32

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 113 30,56 10,00 47,0 253 11 891,00 244 478,96

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 114 30,56 1,50 14,0 253 3 542,00 102 930,52

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 115 30,56 5,29 14,0 253 3 542,00 89 506,34

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 116 30,56 3,58 45,0 253 11 385,00 307 167,30

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 117 30,56 2,55 14,0 253 3 542,00 99 211,42

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 118 30,56 0,97 14,0 253 3 542,00 104 807,78

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 119 30,56 2,84 21,0 253 5 313,00 147 251,60

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 120 30,56 0,97 14,0 198 2 772,00 82 023,48

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 121 30,56 1,25 39,0 253 9 867,00 289 177,82

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 151 30,56 0,49 47,0 113 5 311,00 159 701,77

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 152 30,56 1,12 21,0 113 2 373,00 69 861,12

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 153 30,56 4,99 21,0 113 2 373,00 60 677,61

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 154 30,56 10,24 47,0 113 5 311,00 107 919,52

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 155 30,56 1,79 47,0 113 5 311,00 152 797,47

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 156 30,56 0,96 22,0 113 2 486,00 73 585,60

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 157 30,56 8,92 21,0 113 2 373,00 51 351,72

Kru�né hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 158 30,56 0,58 48,0 113 5 424,00 162 611,52

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 101 30,56 0,90 17,0 253 4 301,00 127 555,13

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 102 30,56 4,42 17,0 253 4 301,00 112 439,00

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 103 30,56 2,23 16,0 253 4 048,00 114 667,66

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 104 30,56 1,29 17,0 253 4 301,00 125 884,84

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 105 30,56 11,42 17,0 253 4 301,00 82 332,00

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 106 30,56 9,71 19,0 253 4 807,00 100 232,02

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 107 30,56 10,11 18,0 253 4 554,00 93 143,89

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 108 30,56 9,22 16,0 253 4 048,00 86 370,96

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 109 30,56 10,00 18,0 253 4 554,00 93 630,24

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 110 30,56 5,22 16,0 253 4 048,00 102 562,96

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 111 30,56 6,50 16,0 253 4 048,00 97 414,53

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 112 30,56 7,84 16,0 253 4 048,00 91 951,70

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 113 30,56 9,03 16,0 253 4 048,00 87 156,98

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 114 30,56 4,56 16,0 253 4 048,00 105 235,42

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 115 30,56 2,52 16,0 253 4 048,00 113 488,63

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 116 30,56 2,40 16,0 253 4 048,00 113 999,54

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 201 30,56 1,36 16,0 113 1 808,00 52 795,00

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 202 30,56 1,27 16,0 113 1 808,00 52 952,98

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 203 30,56 8,70 16,0 52 832,00 18 188,33

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 204 30,56 8,02 16,0 52 832,00 18 753,76

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 205 30,56 8,02 16,0 113 1 808,00 40 753,37

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 206 30,56 5,94 16,0 113 1 808,00 44 509,80

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 207 30,56 5,83 16,0 113 1 808,00 44 720,44

Kru�né hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 208 30,56 4,97 16,0 113 1 808,00 46 265,14

450 489,00 10 850 190,82Celkem za oblast

P íloha . 2B - strana 2/2



Krajský ú ad 

íslo objednatele: 1710/2007 
íslo dopravce:  

DODATEK . 14  
KE SMLOUV  1710/2007 O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY 
VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE 
NA VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST 

P ÍM STSKÁ DOPRAVA ÚSTÍ NAD LABEM 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156  
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 

Dopravce
Dopravní podnik m sta Ústí nad Labem a.s. 
Sídlo: Revolu ní 26, 401 11  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Tomá�em Krausem, výkonným editelem spole nosti 
I : 250 13 891 
DI : CZ25013891 
Bank. spojení: Komer ní banka, a.s., obchodní centrum Ústí nad Labem, íslo ú tu: 

3702411/0100, 
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vlo�ka 945, 

uzavírají ní�e uvedeného dne, m síce a roku tento 

DODATEK . 14  
KE SMLOUV  1710/2007 O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY 
VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE 
NA VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST  

P ÍM STSKÁ DOPRAVA ÚSTÍ NAD LABEM 

   



strana 2 / 5 

1. Dne 1. 11. 2007 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu�by ve ve ejné 
linkové doprav  k zaji�t ní základní dopravní obslu�nosti ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách � oblast P ím stská doprava Ústí nad Labem (dále jen �Smlouva�). 
Dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 1. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouv
uzav en dodatek . 2. Dne 27. 6. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 3. Dne 12. 8. 
2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 4. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouv  uzav en 
dodatek . 5. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 6. Dne 3. 6. 2009 byl 
ke Smlouv  uzav en dodatek . 7. Dne 31. 8. 2009 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 8. 
Dne 12. 10. 2009 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 9. Dne 3. 12. 2009 byl ke Smlouv
uzav en dodatek . 10. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 11. Dne 29. 
11. 2010 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 12. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouv  uzav en 
dodatek . 13. 

2. Vzhledem k tomu, �e se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního 
vymezení vybraných spoj  uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, na zavedení nových linek a 
spoj , nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto 
dodatku, p i em� p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb �ného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a tabulku B pro výpo et 
p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a v letech 
následujících. 

V p ípadech, kdy Smlouva odkazuje na p ílohu . 2 nebo p ílohu . 3, pou�ije se ta 
z jejich ástí A nebo B ve zn ní tohoto dodatku, která je z asového hlediska 
relevantní k poskytovanému pln ní.  

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zaji� ovaných linek a spoj
provedených tímto dodatkem od data 11. 12. 2011. Ve vztahu k linkám a spoj m nov
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených 
tímto dodatkem za p im eného pou�ití l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav en na základ  usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 17. 10. 
2011. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich� ka�dá Smluvní strana obdr�í po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohla�ují, �e tento dodatek uzavírají podle své vá�né a svobodné v le a 
v absenci tísn i nápadn  nevýhodných podmínek, na d kaz eho� ní�e p ipojují své 
podpisy. 



strana 3 / 5 

V Ústí nad Labem dne 

Jana Va hová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

Objednatel

Mgr. Tomá� Kraus 
výkonný editel spole nosti 

Dopravce 

P ílohy: 

P íloha 1: Vymezení linek a spoj

P íloha 2: P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty 



strana 4 / 5 

 P íloha . 1 

Vymezení linek a spoj

 

 





  

   

  

  

   

   

  

  

 Zalužanská 

  

   

  

  

   

   

   

  

   

  

   

   

  

 Západní nádraží  

  

  

 Hlavní nádraží  

     




  



  

 





 

 



 



             

























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































    edlice - Divadlo - Hlavní nádraží 















































































































     edlice - Hlavní nádraží

    





  

   

  

  

   

   

  

  

 Zalužanská 

  

   

  

  

   

   

   

  

   

  

   

   

  

 Západní nádraží  

  

  

 Hlavní nádraží  

     




  



  

 





 

  

 



 



       

































































































































































































































































































































































































































    edlice - Divadlo - Hlavní nádraží 















































































































     edlice - Hlavní nádraží

    





   

   

  

 Západní nádraží  

  

   

   

  

   

  

   

   

   

  

  

   

  

 Zalužanská 

  

  

   

   

  

  

   

  

     




  



 

 

 





 

 Ú možnost p  

 



 



             

























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































    















































































































     edlice - Hlavní nádraží

    





   

   

  

 Západní nádraží  

  

   

   

  

   

  

   

   

   

  

  

   

  

 Zalužanská 

  

  

   

   

  

  

   

  

     




  



 

 

 





 

 Ú možnost p  

 - v zast. Chlumec možnost p   

 



 



       

































































































































































































































































































































































































































    















































































































     edlice - Hlavní nádraží

    





  

 

 

  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 Hlavní nádraží 

     




  

  



 

 



 



 



               

































































































































































































































































































































































































































































































  draží 



































































   stí - Trmická - Hlavní nádraží

    





  

  

 

 

 

 

   

 

 

  

 

 

  

     




  

  

 



 



 



 



               

































































































































































































































































































































































































































    

































   stí - Trmická - Hlavní nádraží

    





  

 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

  

  

 

 

  

 

 

 Hlavní nádraží 

     




  

  



 

 





 



 



                   









































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































     edlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží 











































































































































































































































      edlice - Hlavní nádraží

    





  

 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

  

  

 

 

  

 

 

 Hlavní nádraží 

     




  

  



 

 





 



 



              















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































     edlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží 











































































































































































































































      edlice - Hlavní nádraží

    





  

 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

  

  

 

 

  

 

 

 Hlavní nádraží 

     




  

  



 

 



 





 



 



                   









































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































     edlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží 































































































































































































      edlice - Hlavní nádraží

    





  

 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

  

  

 

 

  

 

 

 Hlavní nádraží 

     




  

  



 

 



 





 



 



              















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































     edlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží 































































































































































































      edlice - Hlavní nádraží

    





  

  

 

  

 

 

  

  

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

  

     




  

  

 



 





 



 



                   

































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































       







































































































































      edlice - Hlavní nádraží

    





  

  

 

  

 

 

  

  

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

  

     




  

  

 



 





 



 



            

















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































       







































































































































      edlice - Hlavní nádraží

    





  

  

 

  

 

 

  

  

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

  

     




  

  

 



 



 





 



 



                   

































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































       





























































































      edlice - Hlavní nádraží

    





  

  

 

  

 

 

  

  

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

  

     




  

  

 



 



 





 



 



            

















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































       





























































































      edlice - Hlavní nádraží

    





























 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

  

 

   

 

 

  

 

 

 

 

   

     




  

  



 

 

 



 



 



          





























































































































































































































































































































































































































































































































































































   









































































































































    

    





   

 

 

 

 

  

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

     




  

  



 

 

 



 



 



       

































































































































































































































































































































































































































   











































































































































    

    





  

 

 Zalužanská

 

  

 Úžín

 

  

  

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 Hlavní nádraží  

     




  



  

 

 

 





 

 



 



                   

















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































  ádraží 





















































































































   ice obchodní centrum - Divadlo - Hlavní nádraží

    





  

 

 Zalužanská

 

  

 Úžín

 

  

  

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 Hlavní nádraží  

     




  



  

 

 

 





 

 



 



  ádraží 





















































































































   ice obchodní centrum - Divadlo - Hlavní nádraží

    

                   





















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































  

 

 Zalužanská

 

  

 Úžín

 

  

  

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 Hlavní nádraží  

     




  



  

 

 

 





 

 



 



  ádraží 





















































































































   ice obchodní centrum - Divadlo - Hlavní nádraží

    

                   





















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































  

 

 Zalužanská

 

  

 Úžín

 

  

  

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 Hlavní nádraží  

     




  



  

 

 

 





 

 



 



  ádraží 





















































































































   ice obchodní centrum - Divadlo - Hlavní nádraží

    

 





























































































  

 

 Zalužanská

 

  

 Úžín

 

  

  

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 Hlavní nádraží  

     




  



  

 

 

 





 

 



 



  ádraží 





















































































































   ice obchodní centrum - Divadlo - Hlavní nádraží

    

                   





















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































  

 

 Zalužanská

 

  

 Úžín

 

  

  

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 Hlavní nádraží  

     




  



  

 

 

 





 

 



 



  ádraží 





















































































































   ice obchodní centrum - Divadlo - Hlavní nádraží

    

                   



















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































     


  ádraží 




   ice obchodní centrum - Divadlo - Hlavní nádraží

    

          







































































































































































































































































































































































































































































































  

 

 Zalužanská

 

  

 Úžín

 

  

  

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 Hlavní nádraží  



















































































































  



  

 

 

 





 

 



 







   
   
 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

  

  

 

 Úžín

  

 

 Zalužanská

 

 

  

     




  



 

 

 

 





 

 



 



                   

































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































    























































   ice obchodní centrum - Divadlo - Hlavní nádraží

    





   
   
 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

  

  

 

 Úžín

  

 

 Zalužanská

 

 

  

     




  



 

 

 

 





 

 



 



    























































   ice obchodní centrum - Divadlo - Hlavní nádraží

    

                   





































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































   
   
 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

  

  

 

 Úžín

  

 

 Zalužanská

 

 

  

     




  



 

 

 

 





 

 



 



    























































   ice obchodní centrum - Divadlo - Hlavní nádraží

    

                   





































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































   
   
 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

  

  

 

 Úžín

  

 

 Zalužanská

 

 

  

     




  



 

 

 

 





 

 



 



    























































   ice obchodní centrum - Divadlo - Hlavní nádraží

    

   





































































































































































































   
   
 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

  

  

 

 Úžín

  

 

 Zalužanská

 

 

  

     




  



 

 

 

 





 

 



 



                   

































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































    























































   ice obchodní centrum - Divadlo - Hlavní nádraží

    





   
   
 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

  

  

 

 Úžín

  

 

 Zalužanská

 

 

  

     




  



 

 

 

 





 

 



 



    























































   ice obchodní centrum - Divadlo - Hlavní nádraží

    

                   





































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































   
   
 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

  

  

 

 Úžín

  

 

 Zalužanská

 

 

  

     




  



 

 

 

 





 

 



 



    























































   ice obchodní centrum - Divadlo - Hlavní nádraží

    

          





















































































































































































































































































































































































































































































































































   

  

  

  

 Zalužanská 

  

  

   

   

  

  

  

  

   

   

   

  

   

  

   

  

   

  

 Západní nádraží  

  

  

 Hlavní nádraží  

     




  

  



  

 



 



 



                   

























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































    edlice - Divadlo - Hlavní nádraží 























































































































































    edlice - Hlavní nádraží

    





   

  

  

  

 Zalužanská 

  

  

   

   

  

  

  

  

   

   

   

  

   

  

   

  

   

  

 Západní nádraží  

  

  

 Hlavní nádraží  

     




  

  



  

 



 



 



    edlice - Divadlo - Hlavní nádraží 























































































































































    edlice - Hlavní nádraží

    

       





















































































































































































































































































































































































































































   

  

  

  

 Zalužanská 

  

  

   

   

  

  

  

  

   

   

   

  

   

  

   

  

   

  

 Západní nádraží  

  

  

 Hlavní nádraží  

     




  

  



  

 



 

 



 



           









































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































    edlice - Divadlo - Hlavní nádraží 























































































































































    edlice - Hlavní nádraží

    





   

   

  

 Západní nádraží  

  

   

  

   

  

   

  

   

   

   

  

  

  

  

   

   

  

  

 Zalužanská 

  

  

  

  

   

     




  

  



 

 

 



 



 



                   

































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































      



























































































































































    edlice - Hlavní nádraží

    





   

   

  

 Západní nádraží  

  

   

  

   

  

   

  

   

   

   

  

  

  

  

   

   

  

  

 Zalužanská 

  

  

  

  

   

     




  

  



 

 

 



 



 



      



























































































































































    edlice - Hlavní nádraží

    

     





















































































































































































































































































































































   

   

  

 Západní nádraží  

  

   

  

   

  

   

  

   

   

   

  

  

  

  

   

   

  

  

 Zalužanská 

  

  

  

  

   

     




  

  



 

 

 



 

 



 



           

































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































      















































































































































    edlice - Hlavní nádraží

    





 

 Strážky

 Strážky obec

 

 

 

 

 

 

 

 Božt 

 Božt 

 Božt 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 Pražská

  

  

 

     




  

  



 

 

 

 









 



 



                   

















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božt   

























































































































































































































































































 . 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Masaryko 

    





 

 Strážky

 Strážky obec

 

 

 

 

 

 

 

 Božt 

 Božt 

 Božt 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 Pražská

  

  

 

     




  

  



 

 

 

 









 



 



             









































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božt   

























































































































































































































































































 . 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Masaryko 

    





 

 Strážky

 Strážky obec

 

 

 

 

 

 

 

 Božt 

 Božt 

 Božt 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 Pražská

  

  

 

     




  

  



 

 

 

 



 





 



 



                   

















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božt   





































































































































 . 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Masaryko 

    





 

 Strážky

 Strážky obec

 

 

 

 

 

 

 

 Božt 

 Božt 

 Božt 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 Pražská

  

  

 

     




  

  



 

 

 

 



 





 



 

































































Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božt   





































































































































 . 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Masaryko 

    





 

  

  

 Pražská

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

 

 Božt 

 Božt 

 Božt 

 

 

 

 

 

 

 

 Strážky obec

 Strážky

 

     




  

  



 

 

 

 











 



 



                   

















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































  lehradská - Božt šice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy











































































































































































































 . 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Masaryko 

    





 

  

  

 Pražská

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

 

 Božt 

 Božt 

 Božt 

 

 

 

 

 

 

 

 Strážky obec

 Strážky

 

     




  

  



 

 

 

 











 



 



              





































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































  lehradská - Božt šice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy











































































































































































































 . 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Masaryko 

    





 

  

  

 Pražská

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

 

 Božt 

 Božt 

 Božt 

 

 

 

 

 

 

 

 Strážky obec

 Strážky

 

     




  

  



 

 

 

 



 





 



 



                   

















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































  lehradská - Božt šice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy

















































































































 . 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Masaryko 

    





 

  

  

 Pražská

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

 

 Božt 

 Božt 

 Božt 

 

 

 

 

 

 

 

 Strážky obec

 Strážky

 

     




  

  



 

 

 

 



 





 



 

































































  lehradská - Božt šice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy

















































































































 . 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Masaryko 

    





  

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

   

 

 

  

 

 

 

 

   

     


  

  



 

 



 



 



             

































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































     







































































































      

    





   

 

 

 

 

  

 

 

   

 

  

 

 

 

 

  

 

  

 

 

  

 

  

     


  

  



 

 



 



 



              



















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































     

























































































































      

    





  

 

   

 

 

 

 

 

 Žižkova

 

 

 

 

 

 

 Hlavní nádraží 

 

  

  

 

  

  

  

 

 

     




  

  



 

 





 







 



 



                   









































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































   ten - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží  

















































































































































































       

    





  

 

   

 

 

 

 

 

 Žižkova

 

 

 

 

 

 

 Hlavní nádraží 

 

  

  

 

  

  

  

 

 

     




  

  



 

 





 







 



 



        



































































































































































































































































































































































































































































   ten - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží  

















































































































































































       

    





  

 

   

 

 

 

 

 

 Žižkova

 

 

 

 

 

 

 Hlavní nádraží 

 

  

  

 

  

  

  

 

 

     




  

  



 

 





 







 



 



             





























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































   ten - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží  

















































































































































































       

    





 

 

  

  

 

  

 

  

  

 

  

  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

  

     




  

  

 



 

 





 







 



 



                   

































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































       







































































































































































































































































       

    





 

 

  

  

 

  

 

  

  

 

  

  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

  

     




  

  

 



 

 





 







 



 



        

























































































































































































































































































































































































































































































































       







































































































































































































































































       

    





 

 

  

  

 

  

 

  

  

 

  

  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

  

     




  

  

 



 

 





 







 



 



                 

















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































       







































































































































































































































































       

    





 

 

  

  

  

  

 

  

 

  

 

  

  

 

 

   

 

  

 

 

 

  

 Západní nádraží 

 

 

 Hlavní nádraží 

 

 

 

 

  

  

  ekov nádraží 

  

  

 

  

 

  

  

 

 

     




  



 





 

                 









































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































    



































































































































































   

    





 

 

  

  

 

  

 

  

  

 

  

 

   

 

  ekov nádraží 

  

 

  

  

 Západní nádraží 

  

 

 

 

  

 

 

   

 

 

  

  

 

  

 

  

 

  

  

  

  

 

 

     




  



 





 

             





















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































     































































































































































































   

    



strana 5 / 5 

P íloha . 2 

P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty

 

 

V ásti A je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011. 

V ásti B je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 a 
ka�dý z dal�ích rok  pln ní smlouvy. 



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2A

O
b

la
s

t

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 o

b
la

s
ti

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

P
e

d
b

�
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem (59 1 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 2 51,30 20,01 10,2 14 142,8 4 468,21 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 3 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 4 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 5 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 6 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 7 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 8 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 9 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 10 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 11 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 12 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 13 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 14 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 15 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 16 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 17 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 18 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 19 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 20 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 21 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 22 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 23 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 24 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 25 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 26 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 27 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 28 51,30 20,01 14,3 14 200,2 6 264,26 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 101 51,30 20,01 17,7 7 123,9 3 876,83 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 102 51,30 20,01 17,7 7 123,9 3 876,83 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 103 51,30 20,01 17,7 7 123,9 3 876,83 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 104 51,30 20,01 17,7 7 123,9 3 876,83 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 105 51,30 20,01 17,7 7 123,9 3 876,83 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 106 51,30 20,01 17,7 7 123,9 3 876,83 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 107 51,30 20,01 17,7 7 123,9 3 876,83 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 108 51,30 20,01 17,7 7 123,9 3 876,83 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 109 51,30 20,01 17,7 7 123,9 3 876,83 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 110 51,30 20,01 17,7 7 123,9 3 876,83 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 111 51,30 20,01 17,7 7 123,9 3 876,83 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 112 51,30 20,01 17,7 7 123,9 3 876,83 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 113 51,30 20,01 17,7 7 123,9 3 876,83 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 114 51,30 20,01 17,7 7 123,9 3 876,83 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 115 51,30 20,01 17,7 7 123,9 3 876,83 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 116 51,30 20,01 17,7 7 123,9 3 876,83 jede od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem (595002) 1 51,30 20,01 1,5 253 379,5 11 874,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 2 51,30 20,01 3,0 253 759,0 23 749,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 3 51,30 20,01 1,5 253 379,5 11 874,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 4 51,30 20,01 3,0 253 759,0 23 749,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 5 51,30 20,01 3,5 253 885,5 27 707,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 6 51,30 20,01 3,0 253 759,0 23 749,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 7 51,30 20,01 3,5 253 885,5 27 707,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 8 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 9 51,30 20,01 3,5 253 885,5 27 707,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 10 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 11 51,30 20,01 1,5 253 379,5 11 874,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 12 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 13 51,30 20,01 3,5 253 885,5 27 707,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 14 51,30 20,01 3,0 253 759,0 23 749,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 15 51,30 20,01 1,5 253 379,5 11 874,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 16 51,30 20,01 3,0 253 759,0 23 749,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 17 51,30 20,01 3,5 253 885,5 27 707,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 18 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 19 51,30 20,01 3,5 253 885,5 27 707,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 20 51,30 20,01 3,0 253 759,0 23 749,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 21 51,30 20,01 1,5 253 379,5 11 874,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 22 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 23 51,30 20,01 3,5 253 885,5 27 707,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 24 51,30 20,01 3,0 253 759,0 23 749,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 25 51,30 20,01 1,5 253 379,5 11 874,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 26 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 27 51,30 20,01 3,5 253 885,5 27 707,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 28 51,30 20,01 3,0 253 759,0 23 749,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 29 51,30 20,01 1,5 253 379,5 11 874,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 30 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 31 51,30 20,01 3,5 253 885,5 27 707,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 32 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem (595003) 2 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 3 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 4 51,30 20,01 5,5 253 1 391,5 43 540,04

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 5 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 6 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 7 51,30 20,01 5,0 253 1 265,0 39 581,85

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 8 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 9 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 10 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 11 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 12 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 13 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 14 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 15 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 16 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 17 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 18 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 19 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 20 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 21 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 22 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 23 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 24 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 25 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

1/18



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2A

O
b

la
s

t

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 o

b
la

s
ti

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

P
e

d
b

�
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 26 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 27 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 28 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 29 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 30 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 31 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 32 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 33 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 34 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 35 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 36 51,30 20,01 5,5 253 1 391,5 43 540,04

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 37 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 38 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 39 51,30 20,01 5,0 253 1 265,0 39 581,85

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 40 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 41 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 42 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 43 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 44 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 45 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 46 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 47 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 48 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 49 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 50 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 51 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 52 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 53 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 54 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 55 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 56 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 57 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 58 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 59 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 60 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 61 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 62 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 63 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 64 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 65 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 66 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 67 51,30 20,01 6,8 253 1 720,4 53 831,32

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 69 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 101 51,30 20,01 1,7 112 190,4 5 957,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 102 51,30 20,01 4,0 112 448,0 14 017,92

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 103 51,30 20,01 3,4 112 380,8 11 915,23

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 104 51,30 20,01 2,9 112 324,8 10 162,99

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 105 51,30 20,01 2,6 112 291,2 9 111,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 106 51,30 20,01 4,0 112 448,0 14 017,92

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 107 51,30 20,01 3,4 112 380,8 11 915,23

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 108 51,30 20,01 2,9 112 324,8 10 162,99

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 109 51,30 20,01 2,6 112 291,2 9 111,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 110 51,30 20,01 4,0 112 448,0 14 017,92

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 111 51,30 20,01 3,4 112 380,8 11 915,23

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 112 51,30 20,01 2,1 112 235,2 7 359,41

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 113 51,30 20,01 1,7 112 190,4 5 957,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 114 51,30 20,01 4,0 112 448,0 14 017,92

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 115 51,30 20,01 3,4 112 380,8 11 915,23

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 116 51,30 20,01 2,1 112 235,2 7 359,41

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 117 51,30 20,01 1,7 112 190,4 5 957,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 118 51,30 20,01 4,0 112 448,0 14 017,92

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 119 51,30 20,01 3,4 112 380,8 11 915,23

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 120 51,30 20,01 2,1 112 235,2 7 359,41

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 121 51,30 20,01 1,7 112 190,4 5 957,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 122 51,30 20,01 4,0 112 448,0 14 017,92

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 123 51,30 20,01 3,4 112 380,8 11 915,23

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 124 51,30 20,01 2,1 112 235,2 7 359,41

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 125 51,30 20,01 1,7 112 190,4 5 957,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 126 51,30 20,01 4,0 112 448,0 14 017,92

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 127 51,30 20,01 3,4 112 380,8 11 915,23

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 128 51,30 20,01 2,1 112 235,2 7 359,41

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 129 51,30 20,01 1,7 112 190,4 5 957,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 130 51,30 20,01 4,0 112 448,0 14 017,92

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 131 51,30 20,01 3,4 112 380,8 11 915,23

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 132 51,30 20,01 2,1 112 235,2 7 359,41

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 133 51,30 20,01 1,7 112 190,4 5 957,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 134 51,30 20,01 4,0 112 448,0 14 017,92

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 135 51,30 20,01 3,4 112 380,8 11 915,23

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 136 51,30 20,01 2,9 112 324,8 10 162,99

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 137 51,30 20,01 2,6 112 291,2 9 111,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 138 51,30 20,01 4,0 112 448,0 14 017,92

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 139 51,30 20,01 3,4 112 380,8 11 915,23

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 140 51,30 20,01 2,9 112 324,8 10 162,99

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 141 51,30 20,01 2,6 112 291,2 9 111,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 142 51,30 20,01 4,0 112 448,0 14 017,92

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 143 51,30 20,01 3,4 112 380,8 11 915,23

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 144 51,30 20,01 2,1 112 235,2 7 359,41

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 145 51,30 20,01 1,7 112 190,4 5 957,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 146 51,30 20,01 4,0 112 448,0 14 017,92

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 147 51,30 20,01 3,4 112 380,8 11 915,23

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 148 51,30 20,01 2,1 112 235,2 7 359,41

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 149 51,30 20,01 1,7 112 190,4 5 957,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 150 51,30 20,01 4,0 112 448,0 14 017,92

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 151 51,30 20,01 3,4 112 380,8 11 915,23

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 152 51,30 20,01 2,9 112 324,8 10 162,99

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 153 51,30 20,01 2,6 112 291,2 9 111,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 154 51,30 20,01 4,0 112 448,0 14 017,92

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 155 51,30 20,01 3,4 112 380,8 11 915,23

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 156 51,30 20,01 2,9 112 324,8 10 162,99

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 157 51,30 20,01 2,6 112 291,2 9 111,65

2/18



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2A

O
b

la
s

t

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 o

b
la

s
ti

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

P
e

d
b

�
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 158 51,30 20,01 2,1 112 235,2 7 359,41

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 159 51,30 20,01 1,7 112 190,4 5 957,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 160 51,30 20,01 4,0 112 448,0 14 017,92

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 161 51,30 20,01 3,4 112 380,8 11 915,23

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 162 51,30 20,01 2,1 112 235,2 7 359,41

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 163 51,30 20,01 3,4 112 380,8 11 915,23

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 164 51,30 20,01 2,1 112 235,2 7 359,41

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 165 51,30 20,01 3,4 112 380,8 11 915,23

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 166 51,30 20,01 2,1 112 235,2 7 359,41

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 167 51,30 20,01 5,8 112 649,6 20 325,98

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 169 51,30 20,01 3,4 112 380,8 11 915,23

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice (595004) 1 51,30 20,01 25,0 239 5 975,0 186 957,75 

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice (595004) 1 51,30 20,01 20,6 14 288,4 9 024,04 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 2 51,30 20,01 17,6 253 4 452,8 139 328,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 3 51,30 20,01 20,6 253 5 211,8 163 077,22

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 4 51,30 20,01 22,1 253 5 591,3 174 951,78

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 5 51,30 20,01 8,8 201 1 768,8 55 345,75

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 6 51,30 20,01 2,8 201 562,8 17 610,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 7 51,30 20,01 20,6 253 5 211,8 163 077,22

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 8 51,30 20,01 17,6 253 4 452,8 139 328,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 9 51,30 20,01 17,9 253 4 528,7 141 703,02

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 10 51,30 20,01 24,8 253 6 274,4 196 325,98

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 11 51,30 20,01 22,4 253 5 667,2 177 326,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 12 51,30 20,01 20,3 253 5 135,9 160 702,31

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 13 51,30 20,01 22,4 253 5 667,2 177 326,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 14 51,30 20,01 17,6 253 4 452,8 139 328,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 15 51,30 20,01 17,9 253 4 528,7 141 703,02

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 16 51,30 20,01 24,8 253 6 274,4 196 325,98

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 17 51,30 20,01 17,9 253 4 528,7 141 703,02

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 18 51,30 20,01 24,8 253 6 274,4 196 325,98

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 19 51,30 20,01 17,9 253 4 528,7 141 703,02

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 20 51,30 20,01 17,6 253 4 452,8 139 328,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 101 51,30 20,01 25,0 105 2 625,0 82 136,25 

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 101 51,30 20,01 20,6 7 144,2 4 512,02 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 102 51,30 20,01 17,6 112 1 971,2 61 678,85

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 103 51,30 20,01 17,9 112 2 004,8 62 730,19

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 104 51,30 20,01 24,8 105 2 604,0 81 479,16 

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 104 51,30 20,01 17,6 7 123,2 3 854,93 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 105 51,30 20,01 17,9 112 2 004,8 62 730,19

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 106 51,30 20,01 17,6 112 1 971,2 61 678,85

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 107 51,30 20,01 17,9 112 2 004,8 62 730,19 nový spoj od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 108 51,30 20,01 17,6 112 1 971,2 61 678,85 nový spoj od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 109 51,30 20,01 17,9 112 2 004,8 62 730,19 nový spoj od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 110 51,30 20,01 18,2 112 2 038,4 63 781,54 nový spoj od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem (595006) 1 51,30 20,01 11,6 239 2 772,4 86 748,40 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 2 51,30 20,01 8,8 239 2 103,2 65 809,13 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 3 51,30 20,01 11,6 239 2 772,4 86 748,40 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 4 51,30 20,01 8,8 239 2 103,2 65 809,13 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 5 51,30 20,01 11,6 239 2 772,4 86 748,40 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 6 51,30 20,01 8,8 239 2 103,2 65 809,13 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 7 51,30 20,01 8,8 239 2 103,2 65 809,13 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 10 51,30 20,01 11,6 239 2 772,4 86 748,40 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 11 51,30 20,01 11,6 239 2 772,4 86 748,40 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 12 51,30 20,01 11,6 239 2 772,4 86 748,40 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 13 51,30 20,01 11,6 239 2 772,4 86 748,40 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 14 51,30 20,01 11,6 239 2 772,4 86 748,40 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 15 51,30 20,01 8,8 239 2 103,2 65 809,13 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 16 51,30 20,01 3,9 239 932,1 29 165,41 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 17 51,30 20,01 3,9 239 932,1 29 165,41 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 18 51,30 20,01 11,6 239 2 772,4 86 748,40 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 19 51,30 20,01 8,8 239 2 103,2 65 809,13 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 20 51,30 20,01 3,9 239 932,1 29 165,41 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 21 51,30 20,01 3,9 239 932,1 29 165,41 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 22 51,30 20,01 11,6 239 2 772,4 86 748,40 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 23 51,30 20,01 8,8 239 2 103,2 65 809,13 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 24 51,30 20,01 11,6 239 2 772,4 86 748,40 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 25 51,30 20,01 8,8 239 2 103,2 65 809,13 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 26 51,30 20,01 11,6 239 2 772,4 86 748,40 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 27 51,30 20,01 8,8 239 2 103,2 65 809,13 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 28 51,30 20,01 11,6 239 2 772,4 86 748,40 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 101 51,30 20,01 11,6 105 1 218,0 38 111,22 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 104 51,30 20,01 11,6 105 1 218,0 38 111,22 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 105 51,30 20,01 11,6 105 1 218,0 38 111,22 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 108 51,30 20,01 11,6 105 1 218,0 38 111,22 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 109 51,30 20,01 11,6 105 1 218,0 38 111,22 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 112 51,30 20,01 11,6 105 1 218,0 38 111,22 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 113 51,30 20,01 11,6 105 1 218,0 38 111,22 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 116 51,30 20,01 11,6 105 1 218,0 38 111,22 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 117 51,30 20,01 11,6 105 1 218,0 38 111,22 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 118 51,30 20,01 11,6 105 1 218,0 38 111,22 

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem (595006) 1 51,30 20,01 12,2 14 170,8 5 344,33 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 2 51,30 20,01 9,4 14 131,6 4 117,76 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 3 51,30 20,01 12,2 14 170,8 5 344,33 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 4 51,30 20,01 9,4 14 131,6 4 117,76 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 5 51,30 20,01 12,2 14 170,8 5 344,33 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 6 51,30 20,01 9,4 14 131,6 4 117,76 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 7 51,30 20,01 9,4 14 131,6 4 117,76 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 10 51,30 20,01 12,2 14 170,8 5 344,33 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 11 51,30 20,01 12,2 14 170,8 5 344,33 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 12 51,30 20,01 12,2 14 170,8 5 344,33 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 13 51,30 20,01 12,2 14 170,8 5 344,33 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 14 51,30 20,01 12,2 14 170,8 5 344,33 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 15 51,30 20,01 9,4 14 131,6 4 117,76 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 16 51,30 20,01 4,5 14 63,0 1 971,27 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 17 51,30 20,01 4,5 14 63,0 1 971,27 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 18 51,30 20,01 12,2 14 170,8 5 344,33 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 19 51,30 20,01 9,4 14 131,6 4 117,76 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 20 51,30 20,01 4,5 14 63,0 1 971,27 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 21 51,30 20,01 4,5 14 63,0 1 971,27 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 22 51,30 20,01 12,2 14 170,8 5 344,33 provoz od 11.12.2011

3/18



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2A

O
b

la
s

t

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 o

b
la

s
ti

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

P
e

d
b

�
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 23 51,30 20,01 9,4 14 131,6 4 117,76 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 24 51,30 20,01 12,2 14 170,8 5 344,33 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 25 51,30 20,01 9,4 14 131,6 4 117,76 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 26 51,30 20,01 12,2 14 170,8 5 344,33 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 27 51,30 20,01 9,4 14 131,6 4 117,76 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 28 51,30 20,01 12,2 14 170,8 5 344,33 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 101 51,30 20,01 12,2 7 85,4 2 672,17 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 104 51,30 20,01 12,2 7 85,4 2 672,17 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 105 51,30 20,01 12,2 7 85,4 2 672,17 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 108 51,30 20,01 12,2 7 85,4 2 672,17 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 109 51,30 20,01 12,2 7 85,4 2 672,17 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 112 51,30 20,01 12,2 7 85,4 2 672,17 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 113 51,30 20,01 12,2 7 85,4 2 672,17 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 116 51,30 20,01 12,2 7 85,4 2 672,17 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 117 51,30 20,01 12,2 7 85,4 2 672,17 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 118 51,30 20,01 12,2 7 85,4 2 672,17 provoz do 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem (595007) 1 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 2 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 3 51,30 20,01 4,3 253 1 087,9 34 040,39

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 4 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 5 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 6 51,30 20,01 3,9 253 986,7 30 873,84

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 7 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 8 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 9 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 12 51,30 20,01 4,3 253 1 087,9 34 040,39

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 13 51,30 20,01 3,9 253 986,7 30 873,84

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 14 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 15 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 16 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 17 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 19 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem (595011) 1 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 2 51,30 20,01 4,9 239 1 171,1 36 643,72 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 4 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 5 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 6 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 7 51,30 20,01 5,0 239 1 195,0 37 391,55 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 8 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 9 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 10 51,30 20,01 4,9 239 1 171,1 36 643,72 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 11 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 12 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 13 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 14 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 15 51,30 20,01 5,0 239 1 195,0 37 391,55 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 16 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 17 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 18 51,30 20,01 4,9 239 1 171,1 36 643,72 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 19 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 20 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 21 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 22 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 23 51,30 20,01 5,0 239 1 195,0 37 391,55 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 24 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 25 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 26 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 27 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 29 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 30 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 33 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 34 51,30 20,01 4,9 239 1 171,1 36 643,72 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 37 51,30 20,01 5,0 239 1 195,0 37 391,55 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 38 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 41 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 42 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 45 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 46 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 49 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 50 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 53 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 54 51,30 20,01 4,9 239 1 171,1 36 643,72 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 57 51,30 20,01 5,0 239 1 195,0 37 391,55 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 58 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 61 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 62 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 64 51,30 20,01 4,9 239 1 171,1 36 643,72 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 66 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 67 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 68 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 69 51,30 20,01 5,0 239 1 195,0 37 391,55 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 70 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 71 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 72 51,30 20,01 4,9 239 1 171,1 36 643,72 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 73 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 74 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 75 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 76 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 77 51,30 20,01 5,0 239 1 195,0 37 391,55 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 78 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 79 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 80 51,30 20,01 4,9 239 1 171,1 36 643,72 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 81 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 82 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 83 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 84 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 85 51,30 20,01 5,0 239 1 195,0 37 391,55 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 86 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 87 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 88 51,30 20,01 4,9 239 1 171,1 36 643,72 

4/18



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2A

O
b

la
s

t

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 o

b
la

s
ti

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

P
e

d
b

�
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 89 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 90 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 91 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 92 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 93 51,30 20,01 5,0 239 1 195,0 37 391,55 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 94 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 95 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 96 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 97 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 98 51,30 20,01 4,9 239 1 171,1 36 643,72 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 99 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 100 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 101 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 102 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 103 51,30 20,01 5,0 239 1 195,0 37 391,55 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 105 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 106 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 109 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 112 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 115 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 118 51,30 20,01 4,9 239 1 171,1 36 643,72 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 119 51,30 20,01 5,0 239 1 195,0 37 391,55 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 122 51,30 20,01 2,3 239 549,7 17 200,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 123 51,30 20,01 2,2 239 525,8 16 452,28 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 128 51,30 20,01 4,9 239 1 171,1 36 643,72 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 201 51,30 20,01 2,2 105 231,0 7 227,99 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 202 51,30 20,01 2,3 105 241,5 7 556,54 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 205 51,30 20,01 2,2 105 231,0 7 227,99 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 206 51,30 20,01 4,9 105 514,5 16 098,71 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 209 51,30 20,01 5,0 105 525,0 16 427,25 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 210 51,30 20,01 2,3 105 241,5 7 556,54 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 215 51,30 20,01 2,2 105 231,0 7 227,99 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 216 51,30 20,01 2,3 105 241,5 7 556,54 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 221 51,30 20,01 2,2 105 231,0 7 227,99 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 222 51,30 20,01 2,3 105 241,5 7 556,54 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 227 51,30 20,01 2,2 105 231,0 7 227,99 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 228 51,30 20,01 4,9 105 514,5 16 098,71 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 233 51,30 20,01 5,0 105 525,0 16 427,25 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 234 51,30 20,01 2,3 105 241,5 7 556,54 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 239 51,30 20,01 2,2 105 231,0 7 227,99 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 240 51,30 20,01 2,3 105 241,5 7 556,54 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 245 51,30 20,01 2,2 105 231,0 7 227,99 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 246 51,30 20,01 2,3 105 241,5 7 556,54 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 251 51,30 20,01 2,2 105 231,0 7 227,99 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 252 51,30 20,01 4,9 105 514,5 16 098,71 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 257 51,30 20,01 5,0 105 525,0 16 427,25 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 258 51,30 20,01 2,3 105 241,5 7 556,54 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 263 51,30 20,01 2,2 105 231,0 7 227,99 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 264 51,30 20,01 2,3 105 241,5 7 556,54 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 269 51,30 20,01 2,2 105 231,0 7 227,99 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 270 51,30 20,01 2,3 105 241,5 7 556,54 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 275 51,30 20,01 2,2 105 231,0 7 227,99 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 276 51,30 20,01 2,3 105 241,5 7 556,54 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 281 51,30 20,01 2,2 105 231,0 7 227,99 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 282 51,30 20,01 4,9 105 514,5 16 098,71 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 287 51,30 20,01 5,0 105 525,0 16 427,25 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 288 51,30 20,01 2,3 105 241,5 7 556,54 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 293 51,30 20,01 2,2 105 231,0 7 227,99 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 294 51,30 20,01 2,3 105 241,5 7 556,54 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 297 51,30 20,01 2,2 105 231,0 7 227,99 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 298 51,30 20,01 2,3 105 241,5 7 556,54 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 301 51,30 20,01 2,2 105 231,0 7 227,99 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 304 51,30 20,01 4,9 105 514,5 16 098,71 

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem (595011) 1 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 2 51,30 20,01 4,8 14 67,2 2 102,69 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 4 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 5 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 6 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 7 51,30 20,01 5,1 14 71,4 2 234,11 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 8 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 9 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 10 51,30 20,01 4,8 14 67,2 2 102,69 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 11 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 12 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 13 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 14 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 15 51,30 20,01 5,1 14 71,4 2 234,11 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 16 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 17 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 18 51,30 20,01 4,8 14 67,2 2 102,69 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 19 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 20 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 21 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 22 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 23 51,30 20,01 5,1 14 71,4 2 234,11 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 24 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 25 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 26 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 27 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 29 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 30 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 33 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 34 51,30 20,01 4,8 14 67,2 2 102,69 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 37 51,30 20,01 5,1 14 71,4 2 234,11 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 38 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 41 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 42 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 45 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 46 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 49 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

5/18



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2A

O
b

la
s

t

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 o

b
la

s
ti

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

P
e

d
b

�
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 50 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 53 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 54 51,30 20,01 4,8 14 67,2 2 102,69 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 57 51,30 20,01 5,1 14 71,4 2 234,11 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 58 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 61 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 62 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 64 51,30 20,01 4,8 14 67,2 2 102,69 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 Chlumec-Ústí nad Labem 65 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 66 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 67 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 68 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 69 51,30 20,01 5,1 14 71,4 2 234,11 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 70 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 71 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 72 51,30 20,01 4,8 14 67,2 2 102,69 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 73 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 74 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 75 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 76 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 77 51,30 20,01 5,1 14 71,4 2 234,11 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 78 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 79 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 80 51,30 20,01 4,8 14 67,2 2 102,69 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 81 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 82 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 83 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 84 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 85 51,30 20,01 5,1 14 71,4 2 234,11 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 86 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 87 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 88 51,30 20,01 4,8 14 67,2 2 102,69 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 89 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 90 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 91 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 92 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 93 51,30 20,01 5,1 14 71,4 2 234,11 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 94 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 95 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 96 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 97 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 98 51,30 20,01 4,8 14 67,2 2 102,69 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 99 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 100 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 101 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 102 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 103 51,30 20,01 5,1 14 71,4 2 234,11 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 105 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 106 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 109 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 112 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 115 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 118 51,30 20,01 4,8 14 67,2 2 102,69 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 119 51,30 20,01 5,1 14 71,4 2 234,11 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 122 51,30 20,01 2,3 14 32,2 1 007,54 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 123 51,30 20,01 2,2 14 30,8 963,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 128 51,30 20,01 4,8 14 67,2 2 102,69 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 204 51,30 20,01 2,3 7 16,1 503,77 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 205 51,30 20,01 2,2 7 15,4 481,87 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 208 51,30 20,01 2,3 7 16,1 503,77 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 209 51,30 20,01 2,2 7 15,4 481,87 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 212 51,30 20,01 2,3 7 16,1 503,77 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 215 51,30 20,01 2,2 7 15,4 481,87 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 218 51,30 20,01 2,3 7 16,1 503,77 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 221 51,30 20,01 2,2 7 15,4 481,87 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 224 51,30 20,01 2,3 7 16,1 503,77 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 227 51,30 20,01 2,2 7 15,4 481,87 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 230 51,30 20,01 2,3 7 16,1 503,77 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 233 51,30 20,01 2,2 7 15,4 481,87 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 236 51,30 20,01 2,3 7 16,1 503,77 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 239 51,30 20,01 2,2 7 15,4 481,87 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 242 51,30 20,01 2,3 7 16,1 503,77 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 245 51,30 20,01 2,2 7 15,4 481,87 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 248 51,30 20,01 2,3 7 16,1 503,77 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 251 51,30 20,01 2,2 7 15,4 481,87 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 254 51,30 20,01 2,3 7 16,1 503,77 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 257 51,30 20,01 2,2 7 15,4 481,87 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 260 51,30 20,01 2,3 7 16,1 503,77 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 263 51,30 20,01 2,2 7 15,4 481,87 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 266 51,30 20,01 2,3 7 16,1 503,77 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 269 51,30 20,01 2,2 7 15,4 481,87 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 272 51,30 20,01 2,3 7 16,1 503,77 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 275 51,30 20,01 2,2 7 15,4 481,87 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 278 51,30 20,01 2,3 7 16,1 503,77 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 281 51,30 20,01 2,2 7 15,4 481,87 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 284 51,30 20,01 2,3 7 16,1 503,77 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 287 51,30 20,01 2,2 7 15,4 481,87 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 290 51,30 20,01 2,3 7 16,1 503,77 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 293 51,30 20,01 2,2 7 15,4 481,87 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 294 51,30 20,01 2,3 7 16,1 503,77 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 297 51,30 20,01 2,2 7 15,4 481,87 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 298 51,30 20,01 2,3 7 16,1 503,77 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 301 51,30 20,01 2,2 7 15,4 481,87 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 302 51,30 20,01 4,8 7 33,6 1 051,34 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky (595012) 1 51,30 20,01 8,7 239 2 079,3 65 061,30 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 2 51,30 20,01 11,5 239 2 748,5 86 000,57 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 3 51,30 20,01 10,7 239 2 557,3 80 017,92 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 4 51,30 20,01 13,3 239 3 178,7 99 461,52 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 5 51,30 20,01 8,7 239 2 079,3 65 061,30 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 6 51,30 20,01 11,5 239 2 748,5 86 000,57 

6/18



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2A

O
b

la
s

t

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 o

b
la

s
ti

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

P
e

d
b

�
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 7 51,30 20,01 10,7 239 2 557,3 80 017,92 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 8 51,30 20,01 13,3 239 3 178,7 99 461,52 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 9 51,30 20,01 8,7 239 2 079,3 65 061,30 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 10 51,30 20,01 11,5 239 2 748,5 86 000,57 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 11 51,30 20,01 10,7 239 2 557,3 80 017,92 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 12 51,30 20,01 9,4 239 2 246,6 70 296,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 13 51,30 20,01 13,1 239 3 130,9 97 965,86 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 14 51,30 20,01 9,4 239 2 246,6 70 296,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 15 51,30 20,01 8,7 239 2 079,3 65 061,30 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 16 51,30 20,01 10,8 239 2 581,2 80 765,75 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 17 51,30 20,01 10,2 239 2 437,8 76 278,76 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 18 51,30 20,01 11,5 239 2 748,5 86 000,57 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 19 51,30 20,01 10,7 239 2 557,3 80 017,92 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 20 51,30 20,01 8,3 239 1 983,7 62 069,97 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 21 51,30 20,01 7,6 239 1 816,4 56 835,16 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 22 51,30 20,01 9,4 239 2 246,6 70 296,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 23 51,30 20,01 8,7 239 2 079,3 65 061,30 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 24 51,30 20,01 10,8 239 2 581,2 80 765,75 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 25 51,30 20,01 10,2 239 2 437,8 76 278,76 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 26 51,30 20,01 11,5 239 2 748,5 86 000,57 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 27 51,30 20,01 10,7 239 2 557,3 80 017,92 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 28 51,30 20,01 9,4 239 2 246,6 70 296,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 29 51,30 20,01 8,7 239 2 079,3 65 061,30 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 30 51,30 20,01 11,5 239 2 748,5 86 000,57 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 31 51,30 20,01 10,7 239 2 557,3 80 017,92 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 32 51,30 20,01 9,4 239 2 246,6 70 296,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 33 51,30 20,01 13,1 239 3 130,9 97 965,86 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 34 51,30 20,01 11,5 239 2 748,5 86 000,57 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 35 51,30 20,01 10,7 239 2 557,3 80 017,92 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 36 51,30 20,01 9,4 239 2 246,6 70 296,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 37 51,30 20,01 13,1 239 3 130,9 97 965,86 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 38 51,30 20,01 11,5 239 2 748,5 86 000,57 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 39 51,30 20,01 10,7 239 2 557,3 80 017,92 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 40 51,30 20,01 9,4 239 2 246,6 70 296,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 41 51,30 20,01 13,1 239 3 130,9 97 965,86 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 42 51,30 20,01 11,5 239 2 748,5 86 000,57 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 43 51,30 20,01 10,7 239 2 557,3 80 017,92 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 44 51,30 20,01 9,4 239 2 246,6 70 296,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 45 51,30 20,01 8,7 239 2 079,3 65 061,30 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 46 51,30 20,01 10,8 239 2 581,2 80 765,75 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 47 51,30 20,01 10,2 239 2 437,8 76 278,76 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 48 51,30 20,01 11,5 239 2 748,5 86 000,57 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 49 51,30 20,01 10,7 239 2 557,3 80 017,92 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 50 51,30 20,01 8,3 239 1 983,7 62 069,97 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 51 51,30 20,01 7,6 239 1 816,4 56 835,16 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 52 51,30 20,01 9,4 239 2 246,6 70 296,11 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 53 51,30 20,01 13,1 239 3 130,9 97 965,86 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 54 51,30 20,01 10,8 239 2 581,2 80 765,75 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 55 51,30 20,01 10,2 239 2 437,8 76 278,76 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 56 51,30 20,01 11,5 239 2 748,5 86 000,57 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 57 51,30 20,01 10,7 239 2 557,3 80 017,92 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 58 51,30 20,01 12,0 239 2 868,0 89 739,72 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 59 51,30 20,01 1,6 239 382,4 11 965,30 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 60 51,30 20,01 3,8 239 908,2 28 417,58 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 61 51,30 20,01 10,7 239 2 557,3 80 017,92 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 63 51,30 20,01 2,0 239 478,0 14 956,62 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 101 51,30 20,01 8,7 105 913,5 28 583,42 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 102 51,30 20,01 11,5 105 1 207,5 37 782,68 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 103 51,30 20,01 10,7 105 1 123,5 35 154,32 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 104 51,30 20,01 10,8 105 1 134,0 35 482,86 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 105 51,30 20,01 10,2 105 1 071,0 33 511,59 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 106 51,30 20,01 9,4 105 987,0 30 883,23 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 107 51,30 20,01 8,7 105 913,5 28 583,42 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 108 51,30 20,01 8,3 105 871,5 27 269,24 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 109 51,30 20,01 7,6 105 798,0 24 969,42 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 110 51,30 20,01 13,3 105 1 396,5 43 696,49 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 111 51,30 20,01 8,7 105 913,5 28 583,42 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 112 51,30 20,01 11,5 105 1 207,5 37 782,68 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 113 51,30 20,01 10,7 105 1 123,5 35 154,32 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 114 51,30 20,01 8,3 105 871,5 27 269,24 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 115 51,30 20,01 7,6 105 798,0 24 969,42 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 116 51,30 20,01 13,3 105 1 396,5 43 696,49 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 117 51,30 20,01 8,7 105 913,5 28 583,42 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 118 51,30 20,01 8,3 105 871,5 27 269,24 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 119 51,30 20,01 7,6 105 798,0 24 969,42 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 120 51,30 20,01 11,5 105 1 207,5 37 782,68 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 121 51,30 20,01 10,7 105 1 123,5 35 154,32 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 122 51,30 20,01 13,3 105 1 396,5 43 696,49 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 123 51,30 20,01 8,7 105 913,5 28 583,42 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 124 51,30 20,01 11,5 105 1 207,5 37 782,68 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 125 51,30 20,01 10,7 105 1 123,5 35 154,32 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 126 51,30 20,01 9,4 105 987,0 30 883,23 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 127 51,30 20,01 8,7 105 913,5 28 583,42 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 128 51,30 20,01 10,8 105 1 134,0 35 482,86 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 129 51,30 20,01 10,2 105 1 071,0 33 511,59 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 130 51,30 20,01 11,5 105 1 207,5 37 782,68 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 131 51,30 20,01 10,7 105 1 123,5 35 154,32 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 132 51,30 20,01 9,4 105 987,0 30 883,23 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 133 51,30 20,01 8,7 105 913,5 28 583,42 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 134 51,30 20,01 10,8 105 1 134,0 35 482,86 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 135 51,30 20,01 10,2 105 1 071,0 33 511,59 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 136 51,30 20,01 9,4 105 987,0 30 883,23 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 137 51,30 20,01 8,7 105 913,5 28 583,42 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 139 51,30 20,01 2,0 105 210,0 6 570,90 

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky (595012) 1 51,30 20,01 9,3 14 130,2 4 073,96 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 2 51,30 20,01 12,1 14 169,4 5 300,53 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 3 51,30 20,01 11,3 14 158,2 4 950,08 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 4 51,30 20,01 13,9 14 194,6 6 089,03 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 5 51,30 20,01 9,3 14 130,2 4 073,96 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 6 51,30 20,01 12,1 14 169,4 5 300,53 provoz od 11.12.2011

7/18



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2A

O
b

la
s

t

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 o

b
la

s
ti

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

P
e

d
b

�
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 7 51,30 20,01 11,3 14 158,2 4 950,08 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 8 51,30 20,01 13,9 14 194,6 6 089,03 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 9 51,30 20,01 9,3 14 130,2 4 073,96 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 10 51,30 20,01 12,1 14 169,4 5 300,53 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 11 51,30 20,01 11,3 14 158,2 4 950,08 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 12 51,30 20,01 10,0 14 140,0 4 380,60 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 13 51,30 20,01 13,7 14 191,8 6 001,42 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 14 51,30 20,01 8,9 14 124,6 3 898,73 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 15 51,30 20,01 8,2 14 114,8 3 592,09 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 16 51,30 20,01 11,4 14 159,6 4 993,88 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 17 51,30 20,01 10,8 14 151,2 4 731,05 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 18 51,30 20,01 12,1 14 169,4 5 300,53 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 19 51,30 20,01 11,3 14 158,2 4 950,08 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 20 51,30 20,01 11,4 14 159,6 4 993,88 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 21 51,30 20,01 10,8 14 151,2 4 731,05 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 22 51,30 20,01 12,1 14 169,4 5 300,53 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 23 51,30 20,01 11,3 14 158,2 4 950,08 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 24 51,30 20,01 12,1 14 169,4 5 300,53 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 25 51,30 20,01 11,3 14 158,2 4 950,08 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 26 51,30 20,01 10,0 14 140,0 4 380,60 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 27 51,30 20,01 13,7 14 191,8 6 001,42 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 28 51,30 20,01 12,1 14 169,4 5 300,53 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 29 51,30 20,01 11,3 14 158,2 4 950,08 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 30 51,30 20,01 10,0 14 140,0 4 380,60 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 31 51,30 20,01 13,7 14 191,8 6 001,42 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 32 51,30 20,01 12,1 14 169,4 5 300,53 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 33 51,30 20,01 11,3 14 158,2 4 950,08 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 34 51,30 20,01 10,0 14 140,0 4 380,60 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 35 51,30 20,01 13,7 14 191,8 6 001,42 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 36 51,30 20,01 12,1 14 169,4 5 300,53 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 37 51,30 20,01 11,3 14 158,2 4 950,08 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 38 51,30 20,01 10,0 14 140,0 4 380,60 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 39 51,30 20,01 9,3 14 130,2 4 073,96 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 40 51,30 20,01 11,4 14 159,6 4 993,88 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 41 51,30 20,01 10,8 14 151,2 4 731,05 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 42 51,30 20,01 12,1 14 169,4 5 300,53 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 43 51,30 20,01 11,3 14 158,2 4 950,08 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 44 51,30 20,01 11,4 14 159,6 4 993,88 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 45 51,30 20,01 10,8 14 151,2 4 731,05 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 46 51,30 20,01 11,4 14 159,6 4 993,88 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 47 51,30 20,01 3,6 14 50,4 1 577,02 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 48 51,30 20,01 4,4 14 61,6 1 927,46 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 49 51,30 20,01 11,3 14 158,2 4 950,08 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 50 51,30 20,01 13,9 14 194,6 6 089,03 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 51 51,30 20,01 2,1 14 29,4 919,93 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 52 51,30 20,01 4,4 14 61,6 1 927,46 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 53 51,30 20,01 8,0 14 112,0 3 504,48 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 55 51,30 20,01 2,6 14 36,4 1 138,96 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 101 51,30 20,01 4,1 7 28,7 898,02 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 102 51,30 20,01 12,1 7 84,7 2 650,26 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 103 51,30 20,01 13,7 7 95,9 3 000,71 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 104 51,30 20,01 2,3 7 16,1 503,77 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 105 51,30 20,01 8,2 7 57,4 1 796,05 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 106 51,30 20,01 8,9 7 62,3 1 949,37 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 107 51,30 20,01 8,2 7 57,4 1 796,05 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 108 51,30 20,01 8,9 7 62,3 1 949,37 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 109 51,30 20,01 11,3 7 79,1 2 475,04 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 110 51,30 20,01 12,1 7 84,7 2 650,26 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 111 51,30 20,01 8,2 7 57,4 1 796,05 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 112 51,30 20,01 8,9 7 62,3 1 949,37 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 113 51,30 20,01 11,3 7 79,1 2 475,04 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 114 51,30 20,01 12,1 7 84,7 2 650,26 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 115 51,30 20,01 11,3 7 79,1 2 475,04 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 116 51,30 20,01 12,1 7 84,7 2 650,26 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 117 51,30 20,01 8,2 7 57,4 1 796,05 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 118 51,30 20,01 8,9 7 62,3 1 949,37 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 119 51,30 20,01 11,3 7 79,1 2 475,04 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 120 51,30 20,01 12,1 7 84,7 2 650,26 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 121 51,30 20,01 9,3 7 65,1 2 036,98 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 122 51,30 20,01 11,4 7 79,8 2 496,94 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 123 51,30 20,01 2,6 7 18,2 569,48 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 124 51,30 20,01 10,0 7 70,0 2 190,30 provoz od 11.12.2011

P ím stská doprava Ústí n.L. 12 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem (595015) 13 51,30 20,01 5,0 201 1 005,0 31 446,45

P ím stská doprava Ústí n.L. 12 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 18 51,30 20,01 5,0 201 1 005,0 31 446,45

P ím stská doprava Ústí n.L. 12 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 46 51,30 20,01 5,0 201 1 005,0 31 446,45

P ím stská doprava Ústí n.L. 12 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 43 51,30 20,01 5,0 201 1 005,0 31 446,45

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem (595018) 1 51,30 20,01 4,3 253 1 087,9 34 040,39

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 3 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 5 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 6 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 7 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 8 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 9 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 10 51,30 20,01 3,9 253 986,7 30 873,84

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 12 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 13 51,30 20,01 4,3 253 1 087,9 34 040,39

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 14 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 15 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 17 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 19 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 20 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 21 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 22 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 23 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 24 51,30 20,01 3,9 253 986,7 30 873,84

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 26 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 28 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 30 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice (595019) 1 51,30 20,01 1,0 253 253,0 7 916,37

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 2 51,30 20,01 4,6 253 1 163,8 36 415,30

8/18



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2A

O
b

la
s

t

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 o

b
la

s
ti

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

P
e

d
b

�
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

1
 

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 4 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 5 51,30 20,01 1,0 253 253,0 7 916,37

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 6 51,30 20,01 3,2 253 809,6 25 332,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 7 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 8 51,30 20,01 3,2 253 809,6 25 332,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 9 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 10 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 11 51,30 20,01 3,1 253 784,3 24 540,75

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 12 51,30 20,01 3,2 253 809,6 25 332,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 13 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 15 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 16 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 17 51,30 20,01 3,1 253 784,3 24 540,75

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 18 51,30 20,01 3,2 253 809,6 25 332,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 19 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 20 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 21 51,30 20,01 3,1 253 784,3 24 540,75

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 22 51,30 20,01 3,2 253 809,6 25 332,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 23 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 24 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 25 51,30 20,01 3,1 253 784,3 24 540,75

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 26 51,30 20,01 4,6 253 1 163,8 36 415,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 27 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 28 51,30 20,01 3,2 253 809,6 25 332,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 29 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 30 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 31 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 32 51,30 20,01 3,2 253 809,6 25 332,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 33 51,30 20,01 3,1 253 784,3 24 540,75

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 34 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 35 51,30 20,01 4,6 253 1 163,8 36 415,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 36 51,30 20,01 3,2 253 809,6 25 332,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 37 51,30 20,01 3,1 253 784,3 24 540,75

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 38 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 39 51,30 20,01 3,6 253 910,8 28 498,93

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 40 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 41 51,30 20,01 3,1 253 784,3 24 540,75

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 42 51,30 20,01 3,2 253 809,6 25 332,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 43 51,30 20,01 3,6 253 910,8 28 498,93

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 44 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 45 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 46 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 47 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 48 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 49 51,30 20,01 3,1 253 784,3 24 540,75

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 50 51,30 20,01 1,0 253 253,0 7 916,37

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 51 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 52 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 53 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 54 51,30 20,01 5,9 253 1 492,7 46 706,58

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 55 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 56 51,30 20,01 3,0 253 759,0 23 749,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 57 51,30 20,01 4,6 253 1 163,8 36 415,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 58 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 101 51,30 20,01 2,2 112 246,4 7 709,86

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 102 51,30 20,01 3,2 112 358,4 11 214,34

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 103 51,30 20,01 3,1 112 347,2 10 863,89

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 104 51,30 20,01 1,0 112 112,0 3 504,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 107 51,30 20,01 1,0 112 112,0 3 504,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 108 51,30 20,01 1,0 112 112,0 3 504,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 109 51,30 20,01 1,0 112 112,0 3 504,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 111 51,30 20,01 1,0 112 112,0 3 504,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 112 51,30 20,01 1,0 112 112,0 3 504,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 113 51,30 20,01 1,0 112 112,0 3 504,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 116 51,30 20,01 1,0 112 112,0 3 504,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 117 51,30 20,01 1,0 112 112,0 3 504,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 119 51,30 20,01 1,0 112 112,0 3 504,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 120 51,30 20,01 1,0 112 112,0 3 504,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 121 51,30 20,01 2,2 112 246,4 7 709,86

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 123 51,30 20,01 2,2 112 246,4 7 709,86

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 124 51,30 20,01 1,0 112 112,0 3 504,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 125 51,30 20,01 1,2 112 134,4 4 205,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 127 51,30 20,01 4,6 112 515,2 16 120,61

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 128 51,30 20,01 2,2 112 246,4 7 709,86

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 130 51,30 20,01 4,0 112 448,0 14 017,92

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 132 51,30 20,01 5,9 112 660,8 20 676,43

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 134 51,30 20,01 3,0 112 336,0 10 513,44

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 136 51,30 20,01 4,0 112 448,0 14 017,92

P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem (595102) 1 51,30 20,01 2,1 365 766,5 23 983,79

P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 2 51,30 20,01 6,6 365 2 409,0 75 377,61

P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 3 51,30 20,01 6,9 365 2 518,5 78 803,87

P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 4 51,30 20,01 6,6 365 2 409,0 75 377,61

P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 5 51,30 20,01 6,9 365 2 518,5 78 803,87

P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 8 51,30 20,01 1,7 365 620,5 19 415,45

P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 9 51,30 20,01 6,9 365 2 518,5 78 803,87

P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 11 51,30 20,01 2,1 365 766,5 23 983,79

P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 14 51,30 20,01 1,7 365 620,5 19 415,45

51,30 20,01

Celkem za oblast 662 170,6 20 719 318,07

Dodatek . 14

9/18



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2A

10/18



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2A

11/18



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2A

12,20 253 3 086,6

9,40 253 2 378,2

12,20 253 3 086,6

9,40 253 2 378,2

12,20 253 3 086,6

9,40 253 2 378,2

9,40 253 2 378,2

12,20 253 3 086,6

12,20 253 3 086,6

12,20 253 3 086,6

12,20 253 3 086,6

12,20 253 3 086,6

9,40 253 2 378,2

4,50 253 1 138,5

4,50 253 1 138,5

12,20 253 3 086,6

9,40 253 2 378,2

4,50 253 1 138,5

4,50 253 1 138,5

12,20 253 3 086,6

9,40 253 2 378,2

12,20 253 3 086,6

9,40 253 2 378,2

12,20 253 3 086,6

9,40 253 2 378,2

12,20 253 3 086,6

12,20 112 1 366,4

12,20 112 1 366,4

12,20 112 1 366,4

12,20 112 1 366,4

12,20 112 1 366,4

12,20 112 1 366,4

12,20 112 1 366,4

12,20 112 1 366,4

12,20 112 1 366,4

12,20 112 1 366,4

12/18



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2A

do 11 od 11 do 11 od 11

1 1 2,2 2,2

2 2 4,9 4,8

4 4 2,3 2,3

5 5 2,2 2,2

6 6 2,3 2,3

7 7 5,0 5,1

8 8 2,3 2,3

9 9 2,2 2,2

10 10 4,9 4,8

11 11 2,2 2,2

12 12 2,3 2,3

13 13 2,2 2,2

14 14 2,3 2,3

15 15 5,0 5,1

16 16 2,3 2,3

17 17 2,2 2,2

18 18 4,9 4,8

19 19 2,2 2,2

20 20 2,3 2,3

21 21 2,2 2,2

22 22 2,3 2,3

23 23 5,0 5,1

24 24 2,3 2,3

25 25 2,2 2,2

26 26 2,3 2,3

27 27 2,2 2,2

29 29 2,2 2,2

30 30 2,3 2,3

33 33 2,2 2,2

34 34 4,9 4,8

37 37 5,0 5,1

38 38 2,3 2,3

41 41 2,2 2,2

42 42 2,3 2,3

45 45 2,2 2,2

46 46 2,3 2,3

49 49 2,2 2,2

50 50 2,3 2,3

53 53 2,2 2,2

54 54 4,9 4,8

57 57 5,0 5,1

58 58 2,3 2,3

61 61 2,2 2,2

62 62 2,3 2,3

64 64 4,9 4,8

66 65 2,3 2,2

67 66 2,2 2,3

68 67 2,3 2,2

69 68 5,0 2,3

70 69 2,3 5,1

71 70 2,2 2,3

72 71 4,9 2,2

73 72 2,2 4,8

74 73 2,3 2,2

75 74 2,2 2,3

76 75 2,3 2,2

77 76 5,0 2,3

78 77 2,3 5,1

79 78 2,2 2,3

80 79 4,9 2,2

81 80 2,2 4,8

82 81 2,3 2,2

83 82 2,2 2,3

84 83 2,3 2,2

85 84 5,0 2,3

86 85 2,3 5,1

87 86 2,2 2,3

88 87 4,9 2,2

13/18



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2A

89 88 2,2 4,8

90 89 2,3 2,2

91 90 2,2 2,3

92 91 2,3 2,2

93 92 5,0 2,3

94 93 2,3 5,1

95 94 2,2 2,3

96 95 2,3 2,2

97 96 2,2 2,3

98 97 4,9 2,2

99 98 2,2 4,8

100 99 2,3 2,2

101 100 2,2 2,3

102 101 2,3 2,2

103 102 5,0 2,3

105 103 2,2 5,1

106 105 2,3 2,2

109 106 2,2 2,3

112 109 2,3 2,2

115 112 2,2 2,3

118 115 4,9 2,2

119 118 5,0 4,8

122 119 2,3 5,1

123 122 2,2 2,3

128 123 4,9 2,2

201 128 2,2 4,8

202 204 2,3 2,3

205 205 2,2 2,2

206 208 4,9 2,3

209 209 5,0 2,2

210 212 2,3 2,3

215 215 2,2 2,2

216 218 2,3 2,3

221 221 2,2 2,2

222 224 2,3 2,3

227 227 2,2 2,2

228 230 4,9 2,3

233 233 5,0 2,2

234 236 2,3 2,3

239 239 2,2 2,2

240 242 2,3 2,3

245 245 2,2 2,2

246 248 2,3 2,3

251 251 2,2 2,2

252 254 4,9 2,3

257 257 5,0 2,2

258 260 2,3 2,3

263 263 2,2 2,2

264 266 2,3 2,3

269 269 2,2 2,2

270 272 2,3 2,3

275 275 2,2 2,2

276 278 2,3 2,3

281 281 2,2 2,2

282 284 4,9 2,3

287 287 5,0 2,2

288 290 2,3 2,3

293 293 2,2 2,2

294 294 2,3 2,3

297 297 2,2 2,2

298 298 2,3 2,3

301 301 2,2 2,2

304 302 4,9 4,8

14/18



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2A

15/18



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2A

16/18



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2A

17/18



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2A

18/18



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2B

O
b

la
s

t

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 o

b
la

s
ti

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

2
 

a
 d

a
l�

í

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

2
 a

 d
a

l�
í

P
e

d
b

�
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

2
 a

 

d
a

l�
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem (595001) 1 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 2 51,30 20,01 10,2 253 2 580,6 80 746,97

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 3 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 4 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 5 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 6 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 7 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 8 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 9 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 10 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 11 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 12 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 13 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 14 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 15 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 16 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 17 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 18 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 19 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 20 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 21 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 22 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 23 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 24 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 25 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 26 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 27 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 28 51,30 20,01 14,3 253 3 617,9 113 204,09

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 101 51,30 20,01 17,7 113 2 000,1 62 583,13

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 102 51,30 20,01 17,7 113 2 000,1 62 583,13

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 103 51,30 20,01 17,7 113 2 000,1 62 583,13

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 104 51,30 20,01 17,7 113 2 000,1 62 583,13

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 105 51,30 20,01 17,7 113 2 000,1 62 583,13

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 106 51,30 20,01 17,7 113 2 000,1 62 583,13

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 107 51,30 20,01 17,7 113 2 000,1 62 583,13

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 108 51,30 20,01 17,7 113 2 000,1 62 583,13

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 109 51,30 20,01 17,7 113 2 000,1 62 583,13

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 110 51,30 20,01 17,7 113 2 000,1 62 583,13

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 111 51,30 20,01 17,7 113 2 000,1 62 583,13

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 112 51,30 20,01 17,7 113 2 000,1 62 583,13

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 113 51,30 20,01 17,7 113 2 000,1 62 583,13

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 114 51,30 20,01 17,7 113 2 000,1 62 583,13

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 115 51,30 20,01 17,7 113 2 000,1 62 583,13

P ím stská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-P estanov-Chaba ovice-Ústí nad Labem 116 51,30 20,01 17,7 113 2 000,1 62 583,13

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem (595002) 1 51,30 20,01 1,5 253 379,5 11 874,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 2 51,30 20,01 3,0 253 759,0 23 749,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 3 51,30 20,01 1,5 253 379,5 11 874,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 4 51,30 20,01 3,0 253 759,0 23 749,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 5 51,30 20,01 3,5 253 885,5 27 707,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 6 51,30 20,01 3,0 253 759,0 23 749,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 7 51,30 20,01 3,5 253 885,5 27 707,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 8 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 9 51,30 20,01 3,5 253 885,5 27 707,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 10 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 11 51,30 20,01 1,5 253 379,5 11 874,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 12 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 13 51,30 20,01 3,5 253 885,5 27 707,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 14 51,30 20,01 3,0 253 759,0 23 749,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 15 51,30 20,01 1,5 253 379,5 11 874,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 16 51,30 20,01 3,0 253 759,0 23 749,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 17 51,30 20,01 3,5 253 885,5 27 707,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 18 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 19 51,30 20,01 3,5 253 885,5 27 707,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 20 51,30 20,01 3,0 253 759,0 23 749,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 21 51,30 20,01 1,5 253 379,5 11 874,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 22 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 23 51,30 20,01 3,5 253 885,5 27 707,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 24 51,30 20,01 3,0 253 759,0 23 749,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 25 51,30 20,01 1,5 253 379,5 11 874,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 26 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 27 51,30 20,01 3,5 253 885,5 27 707,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 28 51,30 20,01 3,0 253 759,0 23 749,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 29 51,30 20,01 1,5 253 379,5 11 874,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 30 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 31 51,30 20,01 3,5 253 885,5 27 707,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 13 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 32 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem (595003) 2 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 3 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 4 51,30 20,01 5,5 253 1 391,5 43 540,04

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 5 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 6 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 7 51,30 20,01 5,0 253 1 265,0 39 581,85

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 8 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 9 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 10 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 11 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 12 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 13 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 14 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 15 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 16 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 17 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 18 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 19 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 20 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 21 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 22 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 23 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 24 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 25 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

1/7



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2B

O
b

la
s

t

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 o

b
la

s
ti

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

2
 

a
 d

a
l�

í

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

2
 a

 d
a

l�
í

P
e

d
b

�
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

2
 a

 

d
a

l�
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 26 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 27 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 28 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 29 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 30 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 31 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 32 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 33 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 34 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 35 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 36 51,30 20,01 5,5 253 1 391,5 43 540,04

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 37 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 38 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 39 51,30 20,01 5,0 253 1 265,0 39 581,85

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 40 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 41 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 42 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 43 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 44 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 45 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 46 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 47 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 48 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 49 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 50 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 51 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 52 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 53 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 54 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 55 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 56 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 57 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 58 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 59 51,30 20,01 1,7 253 430,1 13 457,83

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 60 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 61 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 62 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 63 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 64 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 65 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 66 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 67 51,30 20,01 6,8 253 1 720,4 53 831,32

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 69 51,30 20,01 3,4 253 860,2 26 915,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 101 51,30 20,01 1,7 113 192,1 6 010,81

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 102 51,30 20,01 4,0 113 452,0 14 143,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 103 51,30 20,01 3,4 113 384,2 12 021,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 104 51,30 20,01 2,9 113 327,7 10 253,73

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 105 51,30 20,01 2,6 113 293,8 9 193,00

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 106 51,30 20,01 4,0 113 452,0 14 143,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 107 51,30 20,01 3,4 113 384,2 12 021,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 108 51,30 20,01 2,9 113 327,7 10 253,73

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 109 51,30 20,01 2,6 113 293,8 9 193,00

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 110 51,30 20,01 4,0 113 452,0 14 143,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 111 51,30 20,01 3,4 113 384,2 12 021,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 112 51,30 20,01 2,1 113 237,3 7 425,12

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 113 51,30 20,01 1,7 113 192,1 6 010,81

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 114 51,30 20,01 4,0 113 452,0 14 143,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 115 51,30 20,01 3,4 113 384,2 12 021,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 116 51,30 20,01 2,1 113 237,3 7 425,12

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 117 51,30 20,01 1,7 113 192,1 6 010,81

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 118 51,30 20,01 4,0 113 452,0 14 143,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 119 51,30 20,01 3,4 113 384,2 12 021,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 120 51,30 20,01 2,1 113 237,3 7 425,12

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 121 51,30 20,01 1,7 113 192,1 6 010,81

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 122 51,30 20,01 4,0 113 452,0 14 143,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 123 51,30 20,01 3,4 113 384,2 12 021,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 124 51,30 20,01 2,1 113 237,3 7 425,12

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 125 51,30 20,01 1,7 113 192,1 6 010,81

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 126 51,30 20,01 4,0 113 452,0 14 143,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 127 51,30 20,01 3,4 113 384,2 12 021,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 128 51,30 20,01 2,1 113 237,3 7 425,12

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 129 51,30 20,01 1,7 113 192,1 6 010,81

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 130 51,30 20,01 4,0 113 452,0 14 143,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 131 51,30 20,01 3,4 113 384,2 12 021,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 132 51,30 20,01 2,1 113 237,3 7 425,12

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 133 51,30 20,01 1,7 113 192,1 6 010,81

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 134 51,30 20,01 4,0 113 452,0 14 143,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 135 51,30 20,01 3,4 113 384,2 12 021,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 136 51,30 20,01 2,9 113 327,7 10 253,73

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 137 51,30 20,01 2,6 113 293,8 9 193,00

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 138 51,30 20,01 4,0 113 452,0 14 143,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 139 51,30 20,01 3,4 113 384,2 12 021,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 140 51,30 20,01 2,9 113 327,7 10 253,73

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 141 51,30 20,01 2,6 113 293,8 9 193,00

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 142 51,30 20,01 4,0 113 452,0 14 143,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 143 51,30 20,01 3,4 113 384,2 12 021,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 144 51,30 20,01 2,1 113 237,3 7 425,12

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 145 51,30 20,01 1,7 113 192,1 6 010,81

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 146 51,30 20,01 4,0 113 452,0 14 143,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 147 51,30 20,01 3,4 113 384,2 12 021,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 148 51,30 20,01 2,1 113 237,3 7 425,12

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 149 51,30 20,01 1,7 113 192,1 6 010,81

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 150 51,30 20,01 4,0 113 452,0 14 143,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 151 51,30 20,01 3,4 113 384,2 12 021,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 152 51,30 20,01 2,9 113 327,7 10 253,73

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 153 51,30 20,01 2,6 113 293,8 9 193,00

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 154 51,30 20,01 4,0 113 452,0 14 143,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 155 51,30 20,01 3,4 113 384,2 12 021,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 156 51,30 20,01 2,9 113 327,7 10 253,73

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 157 51,30 20,01 2,6 113 293,8 9 193,00

2/7



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2B

O
b

la
s

t

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 o

b
la

s
ti

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

2
 

a
 d

a
l�

í

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

2
 a

 d
a

l�
í

P
e

d
b

�
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

2
 a

 

d
a

l�
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 158 51,30 20,01 2,1 113 237,3 7 425,12

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 159 51,30 20,01 1,7 113 192,1 6 010,81

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 160 51,30 20,01 4,0 113 452,0 14 143,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 161 51,30 20,01 3,4 113 384,2 12 021,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 162 51,30 20,01 2,1 113 237,3 7 425,12

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 163 51,30 20,01 3,4 113 384,2 12 021,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 164 51,30 20,01 2,1 113 237,3 7 425,12

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 165 51,30 20,01 3,4 113 384,2 12 021,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 166 51,30 20,01 2,1 113 237,3 7 425,12

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 167 51,30 20,01 5,8 113 655,4 20 507,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem 169 51,30 20,01 3,4 113 384,2 12 021,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice (595004) 1 51,30 20,01 20,6 253 5 211,8 163 077,22

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 2 51,30 20,01 17,6 253 4 452,8 139 328,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 3 51,30 20,01 20,6 253 5 211,8 163 077,22

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 4 51,30 20,01 22,1 253 5 591,3 174 951,78

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 5 51,30 20,01 8,8 196 1 724,8 53 968,99

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 6 51,30 20,01 2,8 196 548,8 17 171,95

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 7 51,30 20,01 20,6 253 5 211,8 163 077,22

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 8 51,30 20,01 17,6 253 4 452,8 139 328,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 9 51,30 20,01 17,9 253 4 528,7 141 703,02

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 10 51,30 20,01 24,8 253 6 274,4 196 325,98

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 11 51,30 20,01 22,4 253 5 667,2 177 326,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 12 51,30 20,01 20,3 253 5 135,9 160 702,31

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 13 51,30 20,01 22,4 253 5 667,2 177 326,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 15 51,30 20,01 17,9 253 4 528,7 141 703,02

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 16 51,30 20,01 17,6 253 4 452,8 139 328,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 17 51,30 20,01 17,9 253 4 528,7 141 703,02

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 18 51,30 20,01 24,8 253 6 274,4 196 325,98

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 19 51,30 20,01 17,9 253 4 528,7 141 703,02

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 20 51,30 20,01 24,8 253 6 274,4 196 325,98

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 22 51,30 20,01 18,2 253 4 604,6 144 077,93

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 101 51,30 20,01 20,6 113 2 327,8 72 836,86

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 102 51,30 20,01 17,6 113 1 988,8 62 229,55

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 103 51,30 20,01 17,9 113 2 022,7 63 290,28

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 104 51,30 20,01 17,6 113 1 988,8 62 229,55

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 105 51,30 20,01 17,9 113 2 022,7 63 290,28

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 106 51,30 20,01 17,6 113 1 988,8 62 229,55

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 107 51,30 20,01 17,9 113 2 022,7 63 290,28

P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 108 51,30 20,01 18,2 113 2 056,6 64 351,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem (595006) 1 51,30 20,01 12,2 253 3 086,6 96 579,71

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 2 51,30 20,01 9,4 253 2 378,2 74 413,88

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 3 51,30 20,01 12,2 253 3 086,6 96 579,71

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 4 51,30 20,01 9,4 253 2 378,2 74 413,88

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 5 51,30 20,01 12,2 253 3 086,6 96 579,71

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 6 51,30 20,01 9,4 253 2 378,2 74 413,88

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 7 51,30 20,01 9,4 253 2 378,2 74 413,88

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 10 51,30 20,01 12,2 253 3 086,6 96 579,71

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 11 51,30 20,01 12,2 253 3 086,6 96 579,71

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 12 51,30 20,01 12,2 253 3 086,6 96 579,71

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 13 51,30 20,01 12,2 253 3 086,6 96 579,71

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 14 51,30 20,01 12,2 253 3 086,6 96 579,71

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 15 51,30 20,01 9,4 253 2 378,2 74 413,88

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 16 51,30 20,01 4,5 253 1 138,5 35 623,67

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 17 51,30 20,01 4,5 253 1 138,5 35 623,67

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 18 51,30 20,01 12,2 253 3 086,6 96 579,71

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 19 51,30 20,01 9,4 253 2 378,2 74 413,88

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 20 51,30 20,01 4,5 253 1 138,5 35 623,67

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 21 51,30 20,01 4,5 253 1 138,5 35 623,67

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 22 51,30 20,01 12,2 253 3 086,6 96 579,71

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 23 51,30 20,01 9,4 253 2 378,2 74 413,88

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 24 51,30 20,01 12,2 253 3 086,6 96 579,71

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 25 51,30 20,01 9,4 253 2 378,2 74 413,88

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 26 51,30 20,01 12,2 253 3 086,6 96 579,71

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 27 51,30 20,01 9,4 253 2 378,2 74 413,88

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 28 51,30 20,01 12,2 253 3 086,6 96 579,71

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 101 51,30 20,01 12,2 113 1 378,6 43 136,39

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 104 51,30 20,01 12,2 113 1 378,6 43 136,39

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 105 51,30 20,01 12,2 113 1 378,6 43 136,39

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 108 51,30 20,01 12,2 113 1 378,6 43 136,39

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 109 51,30 20,01 12,2 113 1 378,6 43 136,39

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 112 51,30 20,01 12,2 113 1 378,6 43 136,39

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 113 51,30 20,01 12,2 113 1 378,6 43 136,39

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 116 51,30 20,01 12,2 113 1 378,6 43 136,39

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 117 51,30 20,01 12,2 113 1 378,6 43 136,39

P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 118 51,30 20,01 12,2 113 1 378,6 43 136,39

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem (595007) 1 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 2 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 3 51,30 20,01 4,3 253 1 087,9 34 040,39

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 4 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 5 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 6 51,30 20,01 3,9 253 986,7 30 873,84

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 7 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 8 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 9 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 12 51,30 20,01 4,3 253 1 087,9 34 040,39

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 13 51,30 20,01 3,9 253 986,7 30 873,84

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 14 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 15 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 16 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 17 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 19 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem (595011) 1 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 2 51,30 20,01 4,8 253 1 214,4 37 998,58

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 4 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 5 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 6 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 7 51,30 20,01 5,1 253 1 290,3 40 373,49

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 8 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 9 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 10 51,30 20,01 4,8 253 1 214,4 37 998,58

3/7



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2B

O
b

la
s

t

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 o

b
la

s
ti

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

2
 

a
 d

a
l�

í

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

2
 a

 d
a

l�
í

P
e

d
b

�
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

2
 a

 

d
a

l�
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 11 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 12 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 13 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 14 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 15 51,30 20,01 5,1 253 1 290,3 40 373,49

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 16 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 17 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 18 51,30 20,01 4,8 253 1 214,4 37 998,58

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 19 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 20 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 21 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 22 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 23 51,30 20,01 5,1 253 1 290,3 40 373,49

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 24 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 25 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 26 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 27 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 29 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 30 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 33 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 34 51,30 20,01 4,8 253 1 214,4 37 998,58

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 37 51,30 20,01 5,1 253 1 290,3 40 373,49

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 38 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 41 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 42 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 45 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 46 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 49 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 50 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 53 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 54 51,30 20,01 4,8 253 1 214,4 37 998,58

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 57 51,30 20,01 5,1 253 1 290,3 40 373,49

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 58 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 61 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 62 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 64 51,30 20,01 4,8 253 1 214,4 37 998,58

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 Chlumec-Ústí nad Labem 65 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 66 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 67 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 68 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 69 51,30 20,01 5,1 253 1 290,3 40 373,49

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 70 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 71 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 72 51,30 20,01 4,8 253 1 214,4 37 998,58

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 73 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 74 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 75 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 76 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 77 51,30 20,01 5,1 253 1 290,3 40 373,49

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 78 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 79 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 80 51,30 20,01 4,8 253 1 214,4 37 998,58

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 81 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 82 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 83 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 84 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 85 51,30 20,01 5,1 253 1 290,3 40 373,49

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 86 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 87 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 88 51,30 20,01 4,8 253 1 214,4 37 998,58

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 89 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 90 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 91 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 92 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 93 51,30 20,01 5,1 253 1 290,3 40 373,49

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 94 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 95 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 96 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 97 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 98 51,30 20,01 4,8 253 1 214,4 37 998,58

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 99 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 100 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 101 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 102 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 103 51,30 20,01 5,1 253 1 290,3 40 373,49

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 105 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 106 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 109 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 112 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 115 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 118 51,30 20,01 4,8 253 1 214,4 37 998,58

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 119 51,30 20,01 5,1 253 1 290,3 40 373,49

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 122 51,30 20,01 2,3 253 581,9 18 207,65

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 123 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 128 51,30 20,01 4,8 253 1 214,4 37 998,58

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 204 51,30 20,01 2,3 113 259,9 8 132,27

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 205 51,30 20,01 2,2 113 248,6 7 778,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 208 51,30 20,01 2,3 113 259,9 8 132,27

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 209 51,30 20,01 2,2 113 248,6 7 778,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 212 51,30 20,01 2,3 113 259,9 8 132,27

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 215 51,30 20,01 2,2 113 248,6 7 778,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 218 51,30 20,01 2,3 113 259,9 8 132,27

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 221 51,30 20,01 2,2 113 248,6 7 778,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 224 51,30 20,01 2,3 113 259,9 8 132,27

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 227 51,30 20,01 2,2 113 248,6 7 778,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 230 51,30 20,01 2,3 113 259,9 8 132,27

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 233 51,30 20,01 2,2 113 248,6 7 778,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 236 51,30 20,01 2,3 113 259,9 8 132,27

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 239 51,30 20,01 2,2 113 248,6 7 778,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 242 51,30 20,01 2,3 113 259,9 8 132,27

4/7



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2B

O
b

la
s

t

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 o

b
la

s
ti

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

2
 

a
 d

a
l�

í

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

2
 a

 d
a

l�
í

P
e

d
b

�
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

2
 a

 

d
a

l�
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 245 51,30 20,01 2,2 113 248,6 7 778,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 248 51,30 20,01 2,3 113 259,9 8 132,27

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 251 51,30 20,01 2,2 113 248,6 7 778,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 254 51,30 20,01 2,3 113 259,9 8 132,27

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 257 51,30 20,01 2,2 113 248,6 7 778,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 260 51,30 20,01 2,3 113 259,9 8 132,27

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 263 51,30 20,01 2,2 113 248,6 7 778,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 266 51,30 20,01 2,3 113 259,9 8 132,27

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 269 51,30 20,01 2,2 113 248,6 7 778,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 272 51,30 20,01 2,3 113 259,9 8 132,27

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 275 51,30 20,01 2,2 113 248,6 7 778,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 278 51,30 20,01 2,3 113 259,9 8 132,27

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 281 51,30 20,01 2,2 113 248,6 7 778,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 284 51,30 20,01 2,3 113 259,9 8 132,27

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 287 51,30 20,01 2,2 113 248,6 7 778,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 290 51,30 20,01 2,3 113 259,9 8 132,27

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 293 51,30 20,01 2,2 113 248,6 7 778,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 294 51,30 20,01 2,3 113 259,9 8 132,27

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 297 51,30 20,01 2,2 113 248,6 7 778,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 298 51,30 20,01 2,3 113 259,9 8 132,27

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 301 51,30 20,01 2,2 113 248,6 7 778,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 302 51,30 20,01 4,8 113 542,4 16 971,70

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky (595012) 1 51,30 20,01 9,3 253 2 352,9 73 622,24

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 2 51,30 20,01 12,1 253 3 061,3 95 788,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 3 51,30 20,01 11,3 253 2 858,9 89 454,98

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 4 51,30 20,01 13,9 253 3 516,7 110 037,54

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 5 51,30 20,01 9,3 253 2 352,9 73 622,24

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 6 51,30 20,01 12,1 253 3 061,3 95 788,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 7 51,30 20,01 11,3 253 2 858,9 89 454,98

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 8 51,30 20,01 13,9 253 3 516,7 110 037,54

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 9 51,30 20,01 9,3 253 2 352,9 73 622,24

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 10 51,30 20,01 12,1 253 3 061,3 95 788,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 11 51,30 20,01 11,3 253 2 858,9 89 454,98

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 12 51,30 20,01 10,0 253 2 530,0 79 163,70

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 13 51,30 20,01 13,7 253 3 466,1 108 454,27

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 14 51,30 20,01 8,9 253 2 251,7 70 455,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 15 51,30 20,01 8,2 253 2 074,6 64 914,23

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 16 51,30 20,01 11,4 253 2 884,2 90 246,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 17 51,30 20,01 10,8 253 2 732,4 85 496,80

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 18 51,30 20,01 12,1 253 3 061,3 95 788,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 19 51,30 20,01 11,3 253 2 858,9 89 454,98

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 20 51,30 20,01 11,4 253 2 884,2 90 246,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 21 51,30 20,01 10,8 253 2 732,4 85 496,80

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 22 51,30 20,01 12,1 253 3 061,3 95 788,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 23 51,30 20,01 11,3 253 2 858,9 89 454,98

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 24 51,30 20,01 12,1 253 3 061,3 95 788,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 25 51,30 20,01 11,3 253 2 858,9 89 454,98

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 26 51,30 20,01 10,0 253 2 530,0 79 163,70

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 27 51,30 20,01 13,7 253 3 466,1 108 454,27

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 28 51,30 20,01 12,1 253 3 061,3 95 788,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 29 51,30 20,01 11,3 253 2 858,9 89 454,98

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 30 51,30 20,01 10,0 253 2 530,0 79 163,70

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 31 51,30 20,01 13,7 253 3 466,1 108 454,27

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 32 51,30 20,01 12,1 253 3 061,3 95 788,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 33 51,30 20,01 11,3 253 2 858,9 89 454,98

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 34 51,30 20,01 10,0 253 2 530,0 79 163,70

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 35 51,30 20,01 13,7 253 3 466,1 108 454,27

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 36 51,30 20,01 12,1 253 3 061,3 95 788,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 37 51,30 20,01 11,3 253 2 858,9 89 454,98

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 38 51,30 20,01 10,0 253 2 530,0 79 163,70

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 39 51,30 20,01 9,3 253 2 352,9 73 622,24

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 40 51,30 20,01 11,4 253 2 884,2 90 246,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 41 51,30 20,01 10,8 253 2 732,4 85 496,80

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 42 51,30 20,01 12,1 253 3 061,3 95 788,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 43 51,30 20,01 11,3 253 2 858,9 89 454,98

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 44 51,30 20,01 11,4 253 2 884,2 90 246,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 45 51,30 20,01 10,8 253 2 732,4 85 496,80

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 46 51,30 20,01 11,4 253 2 884,2 90 246,62

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 47 51,30 20,01 3,6 253 910,8 28 498,93

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 48 51,30 20,01 4,4 253 1 113,2 34 832,03

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 49 51,30 20,01 11,3 253 2 858,9 89 454,98

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 50 51,30 20,01 13,9 253 3 516,7 110 037,54

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 51 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 52 51,30 20,01 4,4 253 1 113,2 34 832,03

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 53 51,30 20,01 8,0 253 2 024,0 63 330,96

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 55 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 101 51,30 20,01 4,1 113 463,3 14 496,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 102 51,30 20,01 12,1 113 1 367,3 42 782,82

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 103 51,30 20,01 13,7 113 1 548,1 48 440,05

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 104 51,30 20,01 2,3 113 259,9 8 132,27

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 105 51,30 20,01 8,2 113 926,6 28 993,31

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 106 51,30 20,01 8,9 113 1 005,7 31 468,35

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 107 51,30 20,01 8,2 113 926,6 28 993,31

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 108 51,30 20,01 8,9 113 1 005,7 31 468,35

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 109 51,30 20,01 11,3 113 1 276,9 39 954,20

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 110 51,30 20,01 12,1 113 1 367,3 42 782,82

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 111 51,30 20,01 8,2 113 926,6 28 993,31

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 112 51,30 20,01 8,9 113 1 005,7 31 468,35

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 113 51,30 20,01 11,3 113 1 276,9 39 954,20

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 114 51,30 20,01 12,1 113 1 367,3 42 782,82

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 115 51,30 20,01 11,3 113 1 276,9 39 954,20

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 116 51,30 20,01 12,1 113 1 367,3 42 782,82

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 117 51,30 20,01 8,2 113 926,6 28 993,31

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 118 51,30 20,01 8,9 113 1 005,7 31 468,35

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 119 51,30 20,01 11,3 113 1 276,9 39 954,20

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 120 51,30 20,01 12,1 113 1 367,3 42 782,82

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 121 51,30 20,01 9,3 113 1 050,9 32 882,66

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 122 51,30 20,01 11,4 113 1 288,2 40 307,78

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 123 51,30 20,01 2,6 113 293,8 9 193,00

P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 124 51,30 20,01 10,0 113 1 130,0 35 357,70

5/7



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2B

O
b

la
s

t

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 o

b
la

s
ti

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

2
 

a
 d

a
l�

í

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

2
 a

 d
a

l�
í

P
e

d
b

�
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

2
 a

 

d
a

l�
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 12 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem (595015) 13 51,30 20,01 5,0 201 1 005,0 31 446,45

P ím stská doprava Ústí n.L. 12 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 18 51,30 20,01 5,0 201 1 005,0 31 446,45

P ím stská doprava Ústí n.L. 12 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 46 51,30 20,01 5,0 201 1 005,0 31 446,45

P ím stská doprava Ústí n.L. 12 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 43 51,30 20,01 5,0 201 1 005,0 31 446,45

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem (595018) 1 51,30 20,01 4,3 253 1 087,9 34 040,39

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 3 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 5 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 6 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 7 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 8 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 9 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 10 51,30 20,01 3,9 253 986,7 30 873,84

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 12 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 13 51,30 20,01 4,3 253 1 087,9 34 040,39

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 14 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 15 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 17 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 19 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 20 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 21 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 22 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 23 51,30 20,01 2,9 253 733,7 22 957,47

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 24 51,30 20,01 3,9 253 986,7 30 873,84

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 26 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 28 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 30 51,30 20,01 2,6 253 657,8 20 582,56

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice (595019) 1 51,30 20,01 1,0 253 253,0 7 916,37

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 2 51,30 20,01 4,6 253 1 163,8 36 415,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 4 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 5 51,30 20,01 1,0 253 253,0 7 916,37

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 6 51,30 20,01 3,2 253 809,6 25 332,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 7 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 8 51,30 20,01 3,2 253 809,6 25 332,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 9 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 10 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 11 51,30 20,01 3,1 253 784,3 24 540,75

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 12 51,30 20,01 3,2 253 809,6 25 332,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 13 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 15 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 16 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 17 51,30 20,01 3,1 253 784,3 24 540,75

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 18 51,30 20,01 3,2 253 809,6 25 332,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 19 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 20 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 21 51,30 20,01 3,1 253 784,3 24 540,75

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 22 51,30 20,01 3,2 253 809,6 25 332,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 23 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 24 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 25 51,30 20,01 3,1 253 784,3 24 540,75

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 26 51,30 20,01 4,6 253 1 163,8 36 415,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 27 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 28 51,30 20,01 3,2 253 809,6 25 332,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 29 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 30 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 31 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 32 51,30 20,01 3,2 253 809,6 25 332,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 33 51,30 20,01 3,1 253 784,3 24 540,75

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 34 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 35 51,30 20,01 4,6 253 1 163,8 36 415,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 36 51,30 20,01 3,2 253 809,6 25 332,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 37 51,30 20,01 3,1 253 784,3 24 540,75

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 38 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 39 51,30 20,01 3,6 253 910,8 28 498,93

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 40 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 41 51,30 20,01 3,1 253 784,3 24 540,75

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 42 51,30 20,01 3,2 253 809,6 25 332,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 43 51,30 20,01 3,6 253 910,8 28 498,93

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 44 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 45 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 46 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 47 51,30 20,01 2,1 253 531,3 16 624,38

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 48 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 49 51,30 20,01 3,1 253 784,3 24 540,75

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 50 51,30 20,01 1,0 253 253,0 7 916,37

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 51 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 52 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 53 51,30 20,01 2,2 253 556,6 17 416,01

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 54 51,30 20,01 5,9 253 1 492,7 46 706,58

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 55 51,30 20,01 1,2 253 303,6 9 499,64

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 56 51,30 20,01 3,0 253 759,0 23 749,11

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 57 51,30 20,01 4,6 253 1 163,8 36 415,30

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 58 51,30 20,01 4,0 253 1 012,0 31 665,48

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 101 51,30 20,01 2,2 113 248,6 7 778,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 102 51,30 20,01 3,2 113 361,6 11 314,46

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 103 51,30 20,01 3,1 113 350,3 10 960,89

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 104 51,30 20,01 1,0 113 113,0 3 535,77

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 107 51,30 20,01 1,0 113 113,0 3 535,77

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 108 51,30 20,01 1,0 113 113,0 3 535,77

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 109 51,30 20,01 1,0 113 113,0 3 535,77

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 111 51,30 20,01 1,0 113 113,0 3 535,77

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 112 51,30 20,01 1,0 113 113,0 3 535,77

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 113 51,30 20,01 1,0 113 113,0 3 535,77

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 116 51,30 20,01 1,0 113 113,0 3 535,77

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 117 51,30 20,01 1,0 113 113,0 3 535,77

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 119 51,30 20,01 1,0 113 113,0 3 535,77

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 120 51,30 20,01 1,0 113 113,0 3 535,77

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 121 51,30 20,01 2,2 113 248,6 7 778,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 123 51,30 20,01 2,2 113 248,6 7 778,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 124 51,30 20,01 1,0 113 113,0 3 535,77

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 125 51,30 20,01 1,2 113 135,6 4 242,92

6/7



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-P íloha .2B

O
b

la
s

t

ís
lo

 l
in

k
y

 v
 o

b
la

s
ti

Název linky

ís
lo

 s
p

o
je

C
e

n
a

 v
 K

/k
m

O
d

h
a

d
 t

r�
b

y

v
 K

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

e
t 

s
p

o
j

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

2
 

a
 d

a
l�

í

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

2
 a

 d
a

l�
í

P
e

d
b

�
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

 z
a

 r
o

k
 2

0
1

2
 a

 

d
a

l�
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 127 51,30 20,01 4,6 113 519,8 16 264,54

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 128 51,30 20,01 2,2 113 248,6 7 778,69

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 130 51,30 20,01 4,0 113 452,0 14 143,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 132 51,30 20,01 5,9 113 666,7 20 861,04

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 134 51,30 20,01 3,0 113 339,0 10 607,31

P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Ko�tov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 136 51,30 20,01 4,0 113 452,0 14 143,08

P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem (595102) 1 51,30 20,01 2,1 365 766,5 23 983,79

P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 2 51,30 20,01 6,6 365 2 409,0 75 377,61

P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 3 51,30 20,01 6,9 365 2 518,5 78 803,87

P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 4 51,30 20,01 6,6 365 2 409,0 75 377,61

P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 5 51,30 20,01 6,9 365 2 518,5 78 803,87

P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 8 51,30 20,01 1,7 365 620,5 19 415,45

P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 9 51,30 20,01 6,9 365 2 518,5 78 803,87

P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 11 51,30 20,01 2,1 365 766,5 23 983,79

P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 14 51,30 20,01 1,7 365 620,5 19 415,45

51,30 20,01

Celkem za oblast 755 434,9 23 637 558,02

7/7



Příloha č. 18 k usnesení č. 58/87R/2011

Krajský úřad

Číslo objednatele: 11/SML2483
Číslo dopravce: ___________

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
LOUNSKO – ZÁPAD

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Objednatel:
Ústecký kraj, 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje
IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800

(dále jen „Objednatel“) 

a společnost

Dopravce:
BusLine a.s.,
Sídlo: Na rovinkách 211, 513 25 Semily
Zastoupený: Ing. Tomášem Roubičkem, předsedou představenstva a 

Richardem Seidelem, místopředsedou představenstva
IČ: 28360010,
DIČ: CZ28360010,
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 30706581/0100
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl B, vložka 2948,

(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)



2

1. Dne 24. 8. 2011 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje v oblasti Lounsko - západ (dále jen „Smlouva“).

2. Dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy se nahrazuje novým zněním uvedeným 
v příloze č. 5 tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn.

3. Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem oběma Smluvními stranami. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních.

5. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 17. 10. 
2011.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne…………. V ………………..dne…………….

………………………………………. ……………………………………….

Jana Vaňhová

hejtmanka Ústeckého kraje

Ing. Tomáš Roubiček

předseda představenstva

společnosti BusLine a.s.

……………………………………….

Richard Seidel

místopředseda představenstva

společnosti BusLine a.s.

Objednatel Dopravce



3

Přílohy:

Příloha 5: Tarif a smluvní přepravní podmínky 



4

Příloha č. 5

Tarif a smluvní přepravní podmínky

Tato příloha č. 5 smlouvy obsahuje pro dopravce závazné informace pro tvorbu a 
vydání Tarifu a smluvních přepravních podmínek.

Skládá se z částí:

a) Tarif a smluvní přepravní podmínky

b) Příloha tarifu – tarifní mapa;

c) Příloha tarifu – ceník



5

Tarif a
smluvní přepravní podmínky

společnosti BusLine a.s. 
pro linky v oblasti Lounsko - západ

platné od 11.12.2011

Vydavatel: 

BusLine a.s. 
Sídlo: Na rovinkách 211, 513 25 Semily
IČ: 28360010



6

Oddíl A: Smluvní přepravní podmínky

§ 1 Použití těchto podmínek

1. Společnost BusLine a.s. vyhlašuje tyto Smluvní přepravní podmínky v souladu se zákonem 
č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném znění a dle vyhlášky č.175/2000 Sb., o přepravním 
řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu (dále jen Přepravní řád) a určujících podmínek 
cenového výměru MF platného pro dané období.

2. SPP stanovují podrobné podmínky povinností a odpovědností společnosti BusLine a.s., 
cestujících a přepravců při přepravě osob, zavazadel a živých zvířat.

3. Aktuální ceník jízdného a ostatních částek, tj. poplatků za služby a výše přirážek k jízdnému za 
nedodržení ustanovení SPP, je uveden v Tarifu společnosti BusLine a.s.

§ 2 Rozsah platnosti

1. Tyto SPP platí pro přepravu osob, zavazadel a živých zvířat v autobusech společnosti 
BusLine a.s.

§3 Vznik a plnění přepravní smlouvy 

1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vznikne mezi společností BusLine a.s. a 
cestujícím závazkový právní vztah. Jeho obsahem je:

- závazek společnosti název dopravce přepravit cestujícího z výchozí do cílové zastávky 
spoji uvedenými v jízdním řádu řádně a včas, 

- závazek cestujícího dodržovat PŘ a SPP a zaplatit cenu za přepravu (dále jen jízdné) 
podle Tarifu společnosti BusLine a.s.; uzavřením přepravní smlouvy cestující vyjadřuje 
souhlas s přepravními podmínkami vyhlášenými v SPP a tarifními podmínkami 
vyhlášenými v Tarifu společnosti BusLine a.s.

2. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění: 
- jestliže cestující využije své právo k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do 

autobusu společnosti BusLine a.s., 

- umožní-li společnost BusLine a.s. cestujícímu nastoupení do vozidla bez jízdenky a jízdné 
cestující zaplatí bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3. Přepravní smlouva je ze strany společnosti BusLine a.s. splněna: 
- řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle uzavřené přepravní smlouvy, 

- provedením přepravy v jiném než smluveném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení 
cestujícího z přepravy pověřenou osobou společnosti BusLine a.s.

§ 4 Povinnosti cestujících 

1. Každý cestující se musí chovat tak, jak to vyžaduje bezpečnost a plynulost silničního 
provozu, vlastní bezpečnost cestujícího a ohledy na ostatní osoby. Každý cestující smí 
obsadit pouze jedno místo k sezení. Oddíly příp. vyhrazená místa pro cestující s malými 
dětmi, resp. osoby s omezenou schopností pohybu a orientace je nutné v případě potřeby 
těchto osob uvolnit. Ve všech autobusech společnosti BusLine a.s. platí zákaz kouření. 
Všichni cestující jsou povinni dbát pokynů dopravního a provozního personálu.

2. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze na zastávkách. Výjimky 
vyžadují souhlasu provozního personálu. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají 



7

dveře, nesmí se již nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. Každý cestující je povinen 
se za jízdy držet.

3. Při znečištění vozidel a při porušení zákazu kouření dle bodu 1. budou účtovány skutečné 
náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě příp. 500 Kč při dodatečné 
platbě, další nároky zůstávají nedotčeny.

4. Porušením smluvních přepravních podmínek z hlediska bezpečnosti cestujícího, jiných osob 
a ochrany zdraví, plynulosti dopravy, pořádku, čistoty a klidu ve vozidle je, pokud cestující 
(vedle činností vyjmenovaných ve vyhlášce Ministerstva dopravy a spojů 175/2000 Sb.):

(1) pro jízdu použil zónu/zóny, které leží mimo matici povolených cest,

(2) nezajistí při pobytu v prostorách dopravce přístupných veřejnosti a ve vozidle nasazení 
bezpečného náhubku psovi, nebo pokud nedrží psa na vodítku nakrátko.

(3) pokračoval v jízdě za zakoupenou cílovou zónu,

(4) nastupuje do vozidla s obutými kolečkovými bruslemi.

5. Provozování hudby, podomního prodeje, vyrušování ostatních cestujících a odkládání 
tiskovin jakéhokoliv druhu, bez výslovného předchozího písemného souhlasu společnosti 
BusLine a.s. ve vozidlech je zakázáno.

6. Pokud cestující i přes napomenutí pověřené osoby společnosti BusLine a.s. poruší tyto 
povinnosti, může být z přepravy vyloučen.

§ 5 Placení jízdného, jízdenky a jejich prodej

1. Cestující je povinen zaplatit za jízdenku jízdné vypočtené podle platného Tarifu společnosti 
BusLine a.s. Jízdenka je přenosná pouze tehdy, pokud není vedena na jméno a pokud na ní 
ještě nebyla zahájena přeprava.

2. Jednoduché jízdenky mohou být zakoupeny pouze u řidiče autobusu s platností od okamžiku 
zakoupení.

3. Časové jízdenky a jízdenky Labe-Elbe mohou být zakoupeny: 

(1) na prodejních místech, které zřizuje společnost BusLine a.s., 

(2) na prodejních místech kooperačních partnerů,

(3) v autobusech u řidiče

Na místech uvedených v (1) a (2) mohou být časové jízdenky zakoupeny nejdříve dva 
měsíce před datem platnosti prvního dne, ve výjimečných případech, např. před nadcházející 
změnou jízdních řádů nebo tarifu, může být lhůta pro předprodej zkrácena.

3. Cestující, kteří při nástupu do vozidla nemají platnou jízdenku, si ji musí zakoupit okamžitě a 
bez prodlení u řidiče vozidla. Řidič nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze. Pokud nemůže být bankovka rozměněna, obdrží cestující 
přeplatkový dobropis ve výši nevyplaceného obnosu. Proplacení přeplatkového dobropisu 
v hotovosti je možné na pobočce [bude doplněna obchodní firma dopravce a případná 
pobočka]. Mimo to může být přeplatkový dobropis zaslán také poštou včetně uvedení 
bankovního spojení (majitel účtu, banka, kód banky, číslo účtu) na adresu pobočky [bude 
doplněna obchodní firma dopravce a případná pobočka]. Pobočka [bude doplněna obchodní 
firma dopravce a případná pobočka] pak převede částku ve výši přeplatkového dobropisu 
během sedmi dnů na bankovní spojení, uvedené odesilatelem.

4. Jízdenky s výjimkou jízdenek dle § 23 a jízdenky pro zvláštní nabídky dle § 26 platí po dobu 
uvedenou na jízdence k jedné jízdě z výchozí do cílové zóny. Přerušení jízdy je v rámci doby 
platnosti jízdenky možné.



8

5. Cestující musí vlastnit a na požádání pověřené osoby společnosti BusLine a.s. se prokázat 
jízdním dokladem po celou dobu jízdy až do okamžiku opuštění vozidla. Jízda se považuje za 
ukončenou při opuštění vozidla.

6. Pokud cestující i přes výzvu nesplní své povinnosti dle 1., 2., 3., 4., 5. může být vyloučen 
z přepravy. Povinnost zaplacení přirážky  k jízdnému (zvýšeného jízdného) dle § 8 zůstává 
nedotčena.

Reklamace jízdenky je třeba uplatnit bezodkladně. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel. 
Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány na následující adresu:

(1) poštou: [bude doplněna kompletní adresa pro zasílání dopravce]

(2) faxem na číslo: [bude doplněno faxové číslo dopravce]

(3) e-mailem: [bude doplněna e-mailová adresa dopravce]

§ 7 Neplatné jízdenky

1. Jízdenky, použité v rozporu s Tarifními a přepravními podmínkami, jsou neplatné a mohou 
být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdenky, které

(1) nejsou vyplněny dle předpisů,

(2) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány,

(3) byly svévolně změněny,

(4) jsou použity neoprávněnými osobami, 

(5) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné,

(6) propadly kvůli uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů,

(7) nejedná se o originál.

2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
zákaznickou kartou nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních podmínkách, je 
neplatná a může být zabavena, pokud toto osvědčení nebo osobní průkaz nebude na 
vyžádání předložen.

3. Zabavení jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno.

§ 8 Přirážky k jízdnému / zvýšené jízdné

1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny a 
příkazy je řidič nebo jiná osoba pověřená dopravcem a vybavená průkazem nebo odznakem.

2. Pověřená osoba je oprávněna: 

(1) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě,

(2) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo přirážku 
za porušení přepravních podmínek na místě,

(3) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem nebo 
jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a plynulost 
dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo ohrožuje 
cestující a zaměstnance dopravce,



9

(4) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP nebo Tarif anebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby, 

(5) nepřipustit k dopravě nebo vyloučit z dopravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují zdraví 
cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP.

3. Cestující  je povinen zaplatit přirážku k jízdnému: 

(1) pokud nemá platnou jízdenkou,

(2) pokud si platnou jízdenku obstaral, tuto však při kontrole neukáže,

(3) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. zákaznickou kartu nebo jiný 
doklad,

(4) pokud nemá žádnou platnou jízdenku pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné.

Pronásledování v trestním nebo správním řízením tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení dle 
(1) a (4) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky nebylo 
možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost.

4. Přirážka k jízdnému činí 1000 Kč.

5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné a přirážku na místě ve vozidle 
nebo do jednoho týdne od uložení na pobočce [bude doplněna obchodní firma dopravce], 
snižuje na 600Kč.

6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platnou jízdenkou, je povinen uvést své osobní 
údaje a na vyžádání předložit doklad totožnosti. Pokud cestující odmítne pověřené osobě své 
osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR.

7. Přirážka se sníží v případech 3. (2) a 3. (3) na 200,- Kč, pokud cestující během jednoho 
týdne předloží pobočce název dopravce svou osobní časovou jízdenku resp. povinné 
osvědčení, oprávnění příp. zákaznickou kartu nebo osobní doklad, který je nutno dokládat 
spolu s jízdenkou.

8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP není v rozporu se zákonnými 
předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem jejich 
zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva.

§ 9 Vrácení jízdného

1. Jízdenky lze před prvním dnem platnosti bezplatně vrátit. 

2. Pokud není použita nebo pokud je jen částečně použita časová jízdenka, vrací se cena 
jízdného za tuto jízdenku při započtení přepravní ceny za 2 realizované cesty za každý 
kalendářní den, který uplynul od začátku platnosti této časové jízdenky, na základě žádosti a 
při předložení této jízdenky. Přitom musí být ještě alespoň čtvrtina dní platnosti jízdenky před 
uplynutím, jako dny, za které se má vracet jízdné. Pro stanovení okamžiku, do kterého budou 
jízdy brány jako realizované, je rozhodující den, kdy bude časová jízdenka vrácena. Dřívější 
datum může být zohledněno pouze u osobních časových jízdenek (kupón a zákaznická 
karta), pokud bude předloženo osvědčení od lékaře, z nemocnice nebo zdravotní pojišťovny 
o nemoci, úrazu nebo smrti vlastníka časové jízdenky. Při výpočtu jízdného bude poskytnuta 
sleva pouze při splnění předpokladů, které jsou pro to nutné.

3. Nárok na vrácení jízdného nevzniká:

(1) při vyloučení z přepravy,

(2) při zabavení jízdenek, neplatných dle § 7 odst. 1.,



10

(3) u jízdenek za speciální nabídky dle § 26.

4. Podmínky vracení jízdného v souvislosti s životním cyklem čipové karty jsou uvedeny v § 13.

§ 10 Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace

1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi mají přednost 
při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a označena 
odpovídajícími značkami. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze tehdy, 
nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena.

2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo k sezení 
na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně patrné, 
prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo obsadil, je 
povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit.

3. Společnost BusLine a.s. přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické 
provedení vozidla, obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci
dopravce poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání 
a vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem.

4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím řidiče. 
Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému pohybu.

§ 11 Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol

1. Příruční zavazadla a ostatní snadno přenosné a skladné věci je při současné jízdě 
cestujícího možno přepravovat pouze tehdy, není-li tím ohrožena bezpečnost a pořádek 
provozu a nejsou-li ostatní cestující ohroženi nebo omezováni. 

2. Z přepravy jsou vyloučeny nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště 

(1) výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky,

(2) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit,

(3) předměty, které vyčnívají mimo vozidlo.

3. Cestující může bezplatně přepravovat následující ruční zavazadla: 

(1) snadno přenosné věci, které lze umístit ve vozidle na místo pod sedadlem nebo nad 
sedadlem cestujícího nebo podle potřeby držet na klíně,

(2) zavazadla do rozměru 20 x 30 x 50 cm,

(3) zavazadla tyčovitého tvaru do délky 150 cm a do průměru 10 cm,

(4) zavazadla tvaru desky do rozměru 80 x 100 x 5 cm,

(5) zvířata ve schráně s nepropustným dnem do rozměrů 20 x 30 x 50 cm,

(6) nákupní tašky na kolečkách,

(7) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o 
přepravě spoluzavazadel),

(8) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P.

4. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel. 



11

5. Jako spoluzavazadlo lze přepravovat věci, které svými rozměry přesahují rozměry ručního 
zavazadla, ale nepřesahují následující rozměry: 300 cm délka a průměr 20 cm u válce, 100 x 
150 x 5 cm u desky a 50 x 60 x 80 cm u kvádru. Přeprava spoluzavazadel se řídí Tarifem.

6. Přeprava věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů spoluzavazadla se 
neprovádí.

7. Cestující musí mít přepravované věci pod dohledem a umístit je tak, aby neohrozily 
bezpečnost a řádnost provozu a nemohly obtěžovat ostatní cestující.

8. Přeprava dětského kočárku je upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v 
případech vyčerpání kapacity vhodných prostor pro přepravu).

9. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná v rámci stávajících prostorových kapacit. 
Přeprava může být při nedostatku místa odmítnuta. Zakoupením jízdního dokladu pro 
přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu.  Každý cestující smí přepravovat 
pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze: 

(1) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem,

(2) složené přídavné vozíky k jízdnímu kolu a 

(3) jízdní kola s pomocným elektromotorem 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola smí být přepravována pouze 
ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a 
bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. 

Cestující, kteří s sebou přepravují jízdní kolo, musí zakoupit tomu odpovídající jízdní doklad 
dle §22 bod 2. (6). 

10. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy.

§ 12 Přeprava živých zvířat

1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání zvláštní 
předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li uzavřena v klecích, 
koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře lze přepravovat jen v 
doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se zvířaty, s výjimkou psů, 
platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel. Přeprava těchto zvířat je bezplatná. 

2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo, mohou 
být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají odpovídající náhubek. Pro tyto 
psy musí být označeny jízdenky dle tarifních podmínek §22, bod 2. (6).

3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena. 

4. Psi, doprovázející nevidomé, nelze vyloučit z přepravy ani jejich přepravu odmítnout. Tito psi 
jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek.

§ 13 Čipové karty

1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického jízdního dokladu uloženého na čipové kartě.

2. Podmínky pořízení čipové karty určuje společnost BusLine a.s. v Podmínkách pro vydávání a 
užívání bezkontaktní čipové karty, které jsou k dispozici na [bude doplněno místo, kde budou 
k dispozici].



12

3. Při platbě jízdného pomocí čipové karty je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře.

4. Podmínky pro používání elektronické peněženky na čipové kartě určuje společnost BusLine 
a.s. v Obchodních podmínkách pro vydávání a užívání elektronických peněžních prostředků 
pro úhradu jízdného.

5. V případě zjištění nefunkčnosti čipové karty při odbavení vozidle se postupuje následovně:

(1) má-li cestující papírový doklad o zakoupení elektronického jízdního dokladu uloženého 
na čipové kartě s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení 
vyznačena, je mu tento doklad spolu s čipovou kartou uznán jako jízdní doklad,

(2) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti;

(3) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti karty;

(4) při zjištění opakované jízdy na nefunkční čipovou kartu nebude odbavení umožněno.

6. V případě ztráty nebo odcizení čipové karty je cestující povinen čipovou kartu zablokovat. 
Dopravce vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové předplatní nepřenosné 
jízdenky. Poměrná část se počítá tak, že počet dní, kdy cestující tyto časové předplatní 
kupóny nemohl využít, se podělí celkovým počtem dní platnosti a vynásobí cenou kupónu. Za 
rozhodují se počítá den, kdy cestující oznámil ztrátu nebo odcizení karty.

7. V případě nefunkční čipové karty, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje 
analogicky k bodu 6. Za rozhodující pro výpočet ceny návratku se považuje datum oznámení 
nefunkčnosti karty vydavateli.

8. V případě reklamace čipové karty s platným časovým předplatním kupónem má cestující 
možnost využít platný časový kupon nahraný na reklamované čipové karty i po dobu řešení 
reklamace, a to použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o 
reklamaci karty (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované 
čipové kartě. Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na 
reklamované kartě nemá, může u dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
poplatek ve výši 20Kč.

9. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo lhůtou 
pro vyřízení reklamace karty (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový kupon platný 
i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou kartu.

10. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové karty, postupuje se 
analogicky k bodu 6. Za rozhodují pro výpočet návratku se považuje datum, kdy cestující 
požádal o vybití kupónů.

11. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 6., 7. a 10. je účtován manipulační 
poplatek ve výši 30Kč.

§§ 14 - 19 Neobsazeno

Oddíl B: Tarif:

§ 20 Základní ustanovení

1. Tarif společnosti BusLine a.s. se řídí platným Výměrem Ministerstva financí ČR. Podmínky, 
za nichž dopravce nabízí výkony veřejné linkové autobusové dopravy, se řídí podle zákona 
č.111/2000Sb. o silniční dopravě, v platném znění, vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 
175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu, v platném 
znění.



13

2. Společnost BusLine a.s. zveřejňuje ceníky a podmínky pro jejich použití dle § 13 odst. 2 
zákona č.526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

3. V cenách uvedených v tarifu společnosti BusLine a.s. je zahrnuta snížená sazba DPH, 
pokud není u příslušného ceníku uvedeno jinak.

4. Všechny v tarifu dále uvedené zvláštní ceny jízdného jsou předepsanými slevami pro 
příslušné jmenované skupiny cestujících dle Výměru Ministerstva financí.

§ 21 Tarifní pravidla, výpočet ceny jízdného

1. Tarif je zónově-relační, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové a časové 
platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního dokladu omezena 
jinak.

2. Území, na kterém jsou provozovány linky a spoje, je rozděleno na tarifní zóny.
3. Tarifní zóna je územně ohraničená oblast s autobusovými zastávkami rozhodná k vymezení 

zónové platnosti jízdního dokladu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými 
arabskými čísly.

4. Tarifní zóna, do níž zastávka spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném jízdním 
řádu.

5. Cestující s platným jízdním dokladem je oprávněn použít k jízdě mezi zastávkami nástupní a 
cílové zóny libovolné spoje nejkratším (počtem přestupů, docházkovou či přestupovou 
vzdáleností) nebo časově nejvýhodnějším směrem s možným přestupem mezi spoji.

6. Povolené cesty určuje matice povolených cest mezi tzv. kontrolními nadzónami. Kontrolní 
nadzóna je tvořena jednou až devíti tarifními zónami.

7. Ceny jízdného se vypočítají dle počtu tarifních jednic mezi výchozí a cílovou zónou dle 
přílohy 1 a ceníku dle přílohy 2.

8. Pro výpočet ceny jízdného jednozónových jízdenek je stanoven počet tarifních jednic 0.
9. Sazby ceníků jsou uvedeny v Korunách českých (CZK).
10. Jízdenky jsou vydávány jako jednoduché jízdenky (§ 22) a časové jízdenky (§ 23).

§ 22 Jednoduché jízdenky

1. Jednoduché jízdenky se vydávají za obyčejné jízdné, za zlevněné jízdné pro dítě do 15 let (tj. 
do dne který předchází 15. narozeninám) a za zvláštní jízdné. Jednoduché jízdenky platí 
pouze pro směr vytištěný na jízdence. 

2. Cestující si může zakoupit následující jednoduché jízdenky:

(1) Jednoduchá jízdenka – obyčejné jízdné pro cestující, kteří neuplatňují nárok na 
zvláštní jízdné, 

(2) Jednoduchá jízdenka zlevněná – „Dítě“ pro děti od 6 do 15 let (tj. do dne, který 
předchází dni 15. narozenin), 

(3) Jednoduchá jízdenka – zvláštní jízdné „žáci do 15“ pro žáky od 6 do 15 let (tj. do 
dne, který předchází dni 15. narozenin), viz ustanovení § 24, 

(4) Jednoduchá jízdenka  - zvláštní jízdné „žáci 15-26“ pro žáky, učně a studenty od 
15 do 26 let (tj. do dne, který předchází dni 26. narozenin), viz ustanovení § 24, 

(5) Jednoduchá jízdenka  - zvláštní jízdné „ZTP, ZTP/P“ pro držitele průkazů ZTP, 
ZTP/P, viz ustanovení § 24,

(6) Jednoduchá jízdenka zlevněná – „Kolo/pes“ pro společnou přepravu jízdního kola 
nebo psa.

(7) Jednodenní jízdenka Labe-Elbe



14

§ 23 Časové jízdenky

1. Časové jízdenky jsou vydávány jako 7denní, 30denní a 90denní jízdenky. 7denní jízdenky 
platí včetně prvního dne platnosti 7 po sobě následujících dní, 30denní jízdenky platí včetně 
prvního dne platnosti 30 po sobě následujících dní, 90denní jízdenky platí včetně prvního dne 
platnosti 90 po sobě následujících dní. 

2. Časové jízdenky se vydávají za obyčejné jízdné a za zvláštní jízdné.
3. Časové jízdenky platí vždy mezi zónami vytištěnými na jízdence v obou směrech. 
4. Časové jízdenky se vydávají v elektronické podobě uložené na osobní nepřenosné čipové 

kartě, nebo přenosné anonymní čipové kartě. Časové jízdenky do 30 tarifních jednic na 7-
denní období za obyčejné i zvláštní jízdné mohou být vydávány i na papírových jízdenkách 
s ochrannými prvky.

5. Časové jízdenky jsou na osobních nepřenosných čipových kartách nepřenosné. Časové 
jízdenky na anonymních přenosných čipových kartách a na papírových jízdenkách jsou 
přenosné. Na osobní nepřenosné čipové kartě může být nahrán dle přání cestujícího atribut 
slevy, na niž prokáže nárok (např. žáci do 15, nebo žáci 15-26). Zlevněné jízdné lze vydat i 
k anonymní kartě, či na papírovou jízdenku, cestující je však povinen nárok na něj při 
každém odbavení prokázat.

6. Lze zakoupit následující časové jízdenky:

(1) 7denní-jízdenka – obyčejné jízdné pro cestující, kteří neuplatňují nárok na zvláštní 
jízdné; 

(2) 7denní jízdenka zlevněná – „žáci do 15“ pro žáky od 6 do 15 let (tj. do dne, který 
předchází dni 15. narozenin), viz ustanovení § 24; 

(3) 7denní jízdenka zlevněná – „žáci 15-26“ pro žáky, učně a studenty od 15 do 26 let 
(tj. do dne, který předchází dni 26. narozenin), viz ustanovení § 24; 

(4) 30denní-jízdenka – obyčejné jízdné pro cestující, kteří neuplatňují nárok na zvláštní 
jízdné; 

(5) 30denní jízdenka zlevněná – „žáci do 15“ pro žáky od 6 do 15 let (tj. do dne, který 
předchází dni 15. narozenin), viz ustanovení § 24; 

(6) 30denní jízdenka zlevněná – „žáci 15-26“ pro žáky, učně a studenty od 15 do 26 
let (tj. do dne, který předchází dni 26. narozenin) , viz ustanovení § 24;

(7) 90denní-jízdenka – obyčejné jízdné pro cestující, kteří neuplatňují nárok na zvláštní 
jízdné; 

(8) 90denní jízdenka zlevněná – „žáci do 15“ pro žáky od 6 do 15 let (tj. do dne, který 
předchází dni 15. narozenin), viz ustanovení § 24; 

(9) 90denní jízdenka zlevněná – „žáci 15-26“ pro žáky, učně a studenty od 15 do 26 
let (tj. do dne, který předchází dni 26. narozenin) , viz ustanovení § 24.

§ 24 Zvláštní jízdné stanovené Ministerstvem financí ČR

Zvláštní jízdné stanovené výměrem Ministerstva financí ČR je vydáváno pro níže vyjmenované 
skupiny cestujících.

A: Zvláštní jízdné pro děti do 15 let věku
1. Cestující starší 10 let s platnou jízdenkou má nárok s sebou bezplatně přepravit dvě děti do 6 

let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin), pokud pro ně požaduje pouze jedno místo k 
sezení.

2. Žádá-li cestující samostatné místo pro druhé dítě, zaplatí za ně i za každé další dítě do 6. 
roku zvláštní jízdné ve 2. vozové třídě ve výši maximálně 50 % obyčejného jízdného.

3. Děti od 6 do 15 let mají nárok na zvláštní jízdné podle ceníku. 



15

4. Děti ve věku od 10 do 15 let se prokazují na vyžádání dopravce jakýmkoliv oficiálním 
průkazem ověřeným razítkem vydavatele, který obsahuje jejich fotografii, jméno a údaje pro 
ověření jejich věku.

B: Zvláštní jízdné pro žáky a studenty škol
5. Nárok na zvláštní jízdné mají žáci a studenti do 26 let (tj. do dne, který předchází dni 26. 

narozenin), kteří plní povinnou školní docházku nebo se soustavně připravují na budoucí 
povolání ve střední, vyšší odborné, vysoké nebo speciální škole v denní nebo prezenční 
formě studia ve všech školách v ČR a školách v zahraničí, u kterých je studium postavené 
naroveň studia ve střední nebo vysoké škole v ČR.

6. Nárok na zvláštní jízdné se přiznává k dojíždění ze stanice v ČR místně nebo časově 
nejbližší místu trvalého pobytu v ČR nebo místa internátu/koleje do stanice místně nebo 
časově nejbližší sídlu školy nebo místa internátu/koleje, případně na pohraniční přechodový 
bod, pokud se jedná o školu v zahraničí, směrem nejkratším nebo časově nejvýhodnějším 
(popř. pro část tohoto úseku při použití více dopravců).

7. Pro žáky do 15 let platí zvláštní jízdné uvedené v ceníku.
8. Pro žáky a studenty ve věku 15 – 26 let (do dne, který předchází dni 26. narozenin) platí 

zvláštní jízdné uvedené ceníku.
9. Zpáteční jízdné se rovná dvojnásobku jednoduchého jízdného.
10. Zvláštní jízdné se za výše uvedených podmínek poskytuje v období 1. 9. – 30. 6. školního 

roku. U studentů vysokých škol do konce akademického roku vyznačeného na průkazu, 
nejpozději však do 31. 10., s výjimkou měsíců červenec a srpen.

11. Při denním dojíždění se zvláštní jízdné uzná podle údajů na žákovském průkazu pouze v 
pracovních dnech, případně pouze ve dnech, kdy probíhá výuka.

12. Nárok na zvláštní jízdné se prokazuje „žákovským průkazem“, který musí být při odbavení 
nebo při kontrole předložen kontrolujícímu personálu.

C: Zvláštní jízdné pro osoby zvlášť těžce postižené na zdraví (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) 
a přeprava jejich průvodců
13. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 

předpisů a jsou držiteli průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za zvláštní jízdné 
podle ceníku.

14. Držitel průkazu ZTP/P má kromě nároku na zvláštní jízdné ještě nárok na:

bezplatnou přepravu svého průvodce, a to i tehdy, uplatňuje-li držitel průkazu ZTP/P jiné 
jízdné. Průvodcem nevidomého může být i vodící pes;
- bezplatnou přepravu jednoho invalidního vozíku;
- bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě.
15. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a, s 

výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let.
16. Nárok na zvláštní jízdné pro osoby zvlášť těžce postižené na zdraví se prokazuje průkazem 

ZTP nebo ZTP/P.

D: Zvláštní jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR
17. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 

tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných ve zdravotnických, školských, sociálních 
zařízeních a ústavech (dále jen “ústavech”) mají nárok na zvláštní jízdné podle ceníku.

18. Nárok na zvláštní jízdné se uzná ze stanice nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do stanice 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem.

19. Jízdenka ze stanice nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být 
zakoupena s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v 
ústavu.



16

20. Nárok na zvláštní jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným Ústavem, ve kterém je 
dítě umístěno.

E: Zvláštní jízdné pro poslance a senátory Parlamentu ČR, soudce Ústavního soudu ČR a 
poslance Evropského parlamentu zvolené na území ČR
21. Poslanci a senátoři Parlamentu ČR, soudci Ústavního soudu ČR a poslanci Evropského 

parlamentu zvolení na území ČR mají nárok na bezplatnou přepravu.
22. Nárok na bezplatnou přepravu se prokazuje předložením platného průkazu poslance 

Parlamentu ČR pro příslušné volební období, platného průkazu senátora Parlamentu ČR pro 
příslušné volební období, platného průkazu soudce Ústavního soudu ČR nebo platného 
průkazu poslance Evropského parlamentu pro příslušné volební období.

§ 25 Slevy jízdného pro zvláštní skupiny osob

1. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) jsou přepravovány zdarma. 

§ 26 Zvláštní (akviziční) tarifní nabídky

Jako doplněk k výše uvedeným tarifním podmínkám mohou být zavedeny regionální a časově 
omezené zvláštní tarifní nabídky. Tyto jsou součástí Tarifu a Smluvních přepravních podmínek 
společnosti BusLine a.s.



17



18

Základní 

15+
Dítě

ZTP, 

ZTP/P
Žák -15

Student 

15-26

Základní 

15+
Dítě

ZTP, 

ZTP/P
Žák -15

Student 

15-26

0-2 12,00 6,00 3,00 4,00 9,00 11,40 6,00 3,00 4,00 9,00

3-4 14,00 7,00 3,00 5,00 10,00 13,30 7,00 3,00 5,00 10,00

5-6 16,00 8,00 4,00 6,00 12,00 15,20 8,00 4,00 6,00 12,00

7-8 18,00 9,00 4,00 6,00 13,00 17,10 9,00 4,00 6,00 13,00

9-10 20,00 10,00 5,00 7,00 15,00 19,00 10,00 5,00 7,00 15,00

11-12 22,00 11,00 5,00 8,00 16,00 20,90 11,00 5,00 8,00 16,00

13-14 24,00 12,00 6,00 9,00 18,00 22,80 12,00 6,00 9,00 18,00

15-16 26,00 13,00 6,00 9,00 19,00 24,70 13,00 6,00 9,00 19,00

17-18 28,00 14,00 7,00 10,00 21,00 26,60 14,00 7,00 10,00 21,00

19-20 30,00 15,00 7,00 11,00 22,00 28,50 15,00 7,00 11,00 22,00

21-22 32,00 16,00 8,00 12,00 24,00 30,40 16,00 8,00 12,00 24,00

23-24 34,00 17,00 8,00 12,00 25,00 32,30 17,00 8,00 12,00 25,00

25-26 36,00 18,00 9,00 13,00 27,00 34,20 18,00 9,00 13,00 27,00

27-28 38,00 19,00 9,00 14,00 28,00 36,10 19,00 9,00 14,00 28,00

29-30 40,00 20,00 10,00 15,00 30,00 38,00 20,00 10,00 15,00 30,00

31-32 42,00 21,00 10,00 15,00 31,00 39,90 21,00 10,00 15,00 31,00

33-34 44,00 22,00 11,00 16,00 33,00 41,80 22,00 11,00 16,00 33,00

35-36 46,00 23,00 11,00 17,00 34,00 43,70 23,00 11,00 17,00 34,00

37-38 48,00 24,00 12,00 18,00 36,00 45,60 24,00 12,00 18,00 36,00

39-40 50,00 25,00 12,00 18,00 37,00 47,50 25,00 12,00 18,00 37,00

41-42 52,00 26,00 13,00 19,00 39,00 49,40 26,00 13,00 19,00 39,00

43-44 54,00 27,00 13,00 20,00 40,00 51,30 27,00 13,00 20,00 40,00

45-46 56,00 28,00 14,00 21,00 42,00 53,20 28,00 14,00 21,00 42,00

47-48 58,00 29,00 14,00 21,00 43,00 55,10 29,00 14,00 21,00 43,00

49-50 60,00 30,00 15,00 22,00 45,00 57,00 30,00 15,00 22,00 45,00

51-55 65,00 32,00 16,00 24,00 48,00 61,75 32,00 16,00 24,00 48,00

56-60 70,00 35,00 17,00 26,00 52,00 66,50 35,00 17,00 26,00 52,00

61-65 75,00 37,00 18,00 28,00 56,00 71,25 37,00 18,00 28,00 56,00

66-70 80,00 40,00 20,00 30,00 60,00 76,00 40,00 20,00 30,00 60,00

71-75 85,00 42,00 21,00 31,00 63,00 80,75 42,00 21,00 31,00 63,00

76-80 90,00 45,00 22,00 33,00 67,00 85,50 45,00 22,00 33,00 67,00

81 a více 100,00 50,00 25,00 37,00 75,00 95,00 50,00 25,00 37,00 75,00

Sleva 10 procent pro jednotlivé jízdné Základní 15+ nahrané na BČK

Ceník jednotlivého jízdného 

Tarifní 

jednice

Jednotlivé jízdné - papírové jízdenky (Kč)

Č
a

s
o

v
á

 

p
la

tn
o

s
t 

(m
in

.)

4
5

9
0

1
2
0

1
8
0

2
4

0

Jednotlivé jízdné nahrané na BČK (Kč)

6
0



19

Základní 

15+
Žák -15

Student   

15-26
Osoba 65+

Základní 

15+
Žák -15

Student   

15-26
Osoba 65+

Základní 

15+
Žák -15

Student   

15-26
Osoba 65+

0-2 90 34 77 68 324 120 270 243 762 312 702 572

3-4 105 43 85 79 378 150 300 284 889 390 780 667

5-6 120 51 102 90 432 180 360 324 1 016 468 936 762

7-8 135 51 111 101 486 180 390 365 1 144 468 1 014 858

9-10 150 60 128 113 540 210 450 405 1 271 546 1 170 953

11-12 165 68 136 124 594 240 480 446 1 398 624 1 248 1 048

13-14 180 77 153 135 648 270 540 486 1 525 702 1 404 1 144

15-16 195 77 162 146 702 270 570 527 1 652 702 1 482 1 239

17-18 210 85 179 158 756 300 630 567 1 779 780 1 638 1 334

19-20 225 94 187 169 810 330 660 608 1 906 858 1 716 1 429

21-22 240 102 204 180 864 360 720 648 2 033 936 1 872 1 525

23-24 255 102 213 191 918 360 750 689 2 160 936 1 950 1 620

25-26 270 111 230 203 972 390 810 729 2 287 1 014 2 106 1 715

27-28 285 119 238 214 1 026 420 840 770 2 414 1 092 2 184 1 811

29-30 300 128 255 225 1 080 450 900 810 2 541 1 170 2 340 1 906

31-32 315 128 264 236 1 134 450 930 851 2 668 1 170 2 418 2 001

33-34 330 136 281 248 1 188 480 990 891 2 795 1 248 2 574 2 096

35-36 345 145 289 259 1 242 510 1 020 932 2 922 1 326 2 652 2 192

37-38 360 153 306 270 1 296 540 1 080 972 3 049 1 404 2 808 2 287

39-40 375 153 315 281 1 350 540 1 110 1 013 3 176 1 404 2 886 2 382

41-42 390 162 332 293 1 404 570 1 170 1 053 3 304 1 482 3 042 2 478

43-44 405 170 340 304 1 458 600 1 200 1 094 3 431 1 560 3 120 2 573

45-46 420 179 357 315 1 512 630 1 260 1 134 3 558 1 638 3 276 2 668

47-48 435 179 366 326 1 566 630 1 290 1 175 3 685 1 638 3 354 2 764

49-50 450 187 383 338 1 620 660 1 350 1 215 3 812 1 716 3 510 2 859

51-55 488 204 408 366 1 755 720 1 440 1 316 4 129 1 872 3 744 3 097

56-60 525 221 442 394 1 890 780 1 560 1 418 4 447 2 028 4 056 3 335

61-65 563 238 476 422 2 025 840 1 680 1 519 4 765 2 184 4 368 3 574

66-70 600 255 510 450 2 160 900 1 800 1 620 5 082 2 340 4 680 3 812

71-75 638 264 536 478 2 295 930 1 890 1 721 5 400 2 418 4 914 4 050

76-80 675 281 570 506 2 430 990 2 010 1 823 5 718 2 574 5 226 4 288

81 a více 750 315 638 563 2 700 1 110 2 250 2 025 6 353 2 886 5 850 4 765

Sedmidenní

7,5 násobek jízdného u kategorie Základní 15+

8,5 násobek jízdného u kategorie Žák -15 a Student 15-26

Třicetidenní

27 násobek jízdného u kategorie Základní 15+

30 násobek jízdného u kategorie Žák -15 a Student 15-26

Devadesátidenní

72 násobek jízdného u kategorie Základní 15+

78 násobek jízdného u kategorie Žák -15 a Student 15-26

Ceník časového jízdného

Tarifní 

jednice

Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč)



Příloha č. 19 k usnesení č. 74/87R/2011







Příloha č. 20 k usnesení č. 75/87R/2011

¨







Příloha č. 21 k usnesení č. 76/87R/2011









Příloha č. 22 k usnesení č. 77/87R/2011









Příloha č. 23 k usnesení č. 78/87R/2011









Příloha č. 24 k usnesení č. 79/87R/2011









Příloha č. 25 k usnesení č. 81/87R/2011







Příloha č. 26 k usnesení č. 82/87R/2011









–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
37N10/11                                                                                                                            1/2

Příloha č. 27 k usnesení č. 118/87R/2011

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00 
zastoupený Janou Minichovou Haškovou, vedoucí Odloučeného pracoviště PF ČR v Děčíně, adresa : 
Sládkova ul. 2, P.O.BOX 79, 405 01  Děčín 1

IČ: 45797072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank Praha,a.s., pobočka Děčín, číslo účtu 556 207 – 824/0600
(dále jen „pronajímatel“)

- na straně jedné -

a

Ústecký kraj
se sídlem :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
zastoupený             :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje
IČ :  70892156
DIČ :  CZ70892156
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha

     číslo účtu :  882733379/0800 VS 459
Zástupce pro věcná jednání :
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje
telefon, fax :   475 657 407 / 475 200 245    
e-mail :   simak.j@kr-ustecky.cz

Ústecký  kraj  potvrzuje, že  podmínka  pro  platné uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě
č. 37N10/11 uzavřené mezi Ústeckým krajem a Pozemkovým fondem ČR, byla splněna usnesením 
Rady Ústeckého kraje č. …………………….. ze dne …………………..
(dále jen „nájemce“)

- na straně druhé -

uzavírají

        dodatek č. 4
k nájemní smlouvě č. 37N10/11

       Čl. I
         Smluvní strany uzavřely dne 15.6.2010 nájemní smlouvu č. 37N10/11 (dále jen "smlouva").

     
     Čl. II

         Na  základě smlouvy čl.V bod 3 je nájemce povinen platit  pronajímateli:  

a) Roční nájemné v období od data účinnosti smlouvy do nabytí právní moci stavebního povo-
lení, na základě kterého bude moci nájemce realizovat výše uvedenou stavbu je stanoveno dohodou 
ve výši 947,- Kč (slovy : devětsetčtyřicetsedm korun českých).

b) Roční nájemné po nabytí právní moci stavebního povolení, na základě kterého bude moci 
nájemce realizovat výše uvedenou stavbu je stanoveno dohodou ve výši  91.588,- Kč
(slovy : devadesátjedentisícpětsetosmdesátosm korun českých).



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
37N10/11                                                                                                                            2/2

         Čl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že:

a)  nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku bude zvýšeno v souladu s čl.  V bod 3b)  nájemní 
smlouvy od 20.1.2011 – nabytí právní moci rozhodnutí - stavební  povolení   č.j. 
Osc/135835/2010/DeD ze dne 23.12.2010, na částku 91.588,- Kč (slovy : devadesátjedentisícpětse-
tosmdesátosm korun českých).

b)  rekapitulace

    katastrální území          výměra v m2 nájemné / Kč / ročně
Boletice nad Labem 3173                  22211,-
Křešice u Děčína 3795                  26565,-
Nebočady 1675                  11725,-
Prostřední Žleb 766                    5362,-
Přerov u Těchlovic 1414                    9898,-
Těchlovice nad Labem 2261                  15827,-
CELKEM 13084                  91588,-

    
K 1.10.2012 je  nájemce  povinen  zaplatit částku 91.588,- Kč (slovy : devadesátjedentisícpět-

setosmdesátosm korun českých).

Doplatek nájemného, v souladu s čl. V smlouvy, za období  od 20.1.2011 do 30.9.2012 činí 
153.009,- Kč (slovy: jednostopadesáttřitisícedevět korun českých) a bude uhrazen  do 15 dnů po pod-
pisu tohoto dodatku.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet PF ČR . 
  

         Čl. IV
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

                                                                          Čl. V
Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Tři stej-

nopisy přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

         Čl. VI
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je shod-

ným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Děčíně dne  ………………..                                           V Ústí nad Labem dne …………………..

  

…………………………………………..                         ……..………………………………………...
     Pozemkový fond České republiky     Ústecký kraj     
   vedoucí Odloučeného pracoviště Děčín                                       hejtmanka Jana Vaňhová
          Jana Minichová Hašková                nájemce

       pronajímatel     
              
  
             
Za správnost : Tichá Iveta

.………………..………..



Příloha č. 28 k usnesení č. 119/87R/2011

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
55N11/11                                                                                                                            1/3

Pozemkový fond České republiky                                       
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00 
zastoupený Janou Minichovou Haškovou, vedoucí Odloučeného pracoviště PF ČR v Děčíně,
adresa : Sládkova ul. 2, P.O.BOX 79, 405 01 Děčín 1 

IČ:    45797072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank Praha,a.s., pobočka Děčín, číslo účtu 556 207 824/0600
(dále jen „spoluvlastník č. 1“)

a

paní      Lenka Nídrová
r.č.        65 52 22  / 0477
bytem   Dvořákova 1318/13, Děčín 2
PSČ      405 02
(dále jen „spoluvlastník č. 2“)

pan       Ladislav Hynek
r.č.        60 03 07/ 0810
bytem   Dvořákova 1326/17, Děčín 2
PSČ      405 02
(dále jen „spoluvlastník č. 3“)

pan       Miroslav Hynek
r.č.        62 03 07 / 0159
bytem   V Sídlišti 380, Děčín 32
PSČ      407 11
(dále jen „spoluvlastník č. 4“)

(dále jen „spoluvlastníci“)
- na straně jedné -

a

Ústecký kraj
se sídlem :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
zastoupený             :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje
IČ :  70892156
DIČ :  CZ70892156
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha

     číslo účtu :  1626582/0800
Zástupce pro věcná jednání :
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje
telefon, fax :   475 657 407 / 475 200 245    
e-mail :   simak.j@kr-ustecky.cz

Ústecký  kraj  potvrzuje, že  podmínka    pro  platné   uzavření  dodatku č. 2 k nájemní  smlouvě
č. 1N11/11 uzavřené mezi Ústeckým krajem, Pozemkovým fondem ČR, p. Nídrovou Lenkou, 
p. Hynkem Ladislavem a p. Hynkem Miroslavem byla splněna usnesením Rady Ústeckého kraje 
č. ……………………………….. ze dne………………………..

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 28 k usnesení č. 119/87R/2011

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
55N11/11                                                                                                                            2/3

                                                                                                                                                                                                                                            
(dále jen „nájemce“)
- na straně druhé -

uzavírají

         dodatek č. 2
                         k nájemní smlouvě č. 1N11/11

         Čl. I
         Smluvní strany uzavřely dne 1.2.2011 nájemní smlouvu č. 1N11/11 (dále jen "smlouva").

         Čl. II
         Na  základě smlouvy čl.V bod 3 je nájemce povinen platit  spoluvlastníkům:   

3a) Roční nájemné v období od data účinnosti smlouvy do nabytí právní moci stavebního 
povolení, na základě kterého bude moci nájemce realizovat výše uvedenou stavbu se  stanovuje do-
hodou ve výši 600,- Kč (slovy : šestset korun českých).

3b) Roční nájemné po nabytí právní moci stavebního povolení, na základě kterého bude moci 
nájemce realizovat výše uvedenou stavbu se  stanovuje dohodou ve výši 3.038,- Kč (slovy : třitisí-
cetřicetosm korun českých).

4) Nájemné bude hrazeno převodem na účty a adresy spoluvlastníků takto:

a) částka 300,- Kč (slovy: třista korun českých) do nabytí právní moci a částka 1.519,- Kč (slovy: 
jedentisícpětsetdevatenáct korun českých) na účet spoluvlastníka č.1 vedený u GE Money Bank 
Praha,a.s., pobočka Děčín, číslo účtu 556 207 824 / 0600, variabilní symbol 111111                                 

b) částka 100,- Kč (slovy: jednosto  korun českých)  do nabytí právní moci  a  částka 506,- Kč
(slovy: pětsetšest  korun českých) po nabytí právní moci   na adresu spoluvlastníka č. 2  

c) částka 100,- Kč (slovy: jednosto  korun českých)  do nabytí právní moci  a  částka 506,- Kč
(slovy: pětsetšest  korun českých) po nabytí právní moci   na adresu spoluvlastníka č. 3  

d) částka 100,- Kč (slovy: jednosto  korun českých)  do nabytí právní moci  a  částka 507,- Kč
(slovy: pětsetsedm korun českých) po nabytí právní moci   na adresu spoluvlastníka č. 4 

         Čl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že:

nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku bude zvýšeno v souladu s čl.  V bod 3b)  nájemní 
smlouvy od 1.2.2011 – nabytí právní moci rozhodnutí dne 20.1.2011- stavební  povolení   č.j. 
Osc/135835/2010/DeD ze dne 23.12.2010, na částku 3.038,- Kč (slovy: třitisícetřicetosm korun
českých).

Doplatek nájemného, v souladu s čl. V smlouvy, za období od 1.2.2011 do 30.9.2012 včetně činí 
4 053,- Kč (slovy:  čtyřitisícepadesáttři koruny české ) a bude uhrazen do 15 dnů po podpisu tohoto 
dodatku převodem na účty a adresy spoluvlastníků takto:



Příloha č. 28 k usnesení č. 119/87R/2011

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
55N11/11                                                                                                                            3/3

a)   částka 2.027,- Kč (slovy: dvatisícedvacetsedm korun českých) na účet spoluvlastníka č.1 vedený 
u GE Money Bank Praha,a.s., pobočka Děčín, číslo účtu 556 207 824 / 0600, variabilní symbol
111111                                 

b) částka 675,- Kč (slovy: šestsetsedmdesátpět korun českých)  na adresu spoluvlastníka č. 2  

c) částka 675,- Kč (slovy: šestsetsedmdesátpět korun českých)  na adresu spoluvlastníka č. 3

d ) částka  676,- Kč (slovy: šestsetsedmdesátšest korun českých) na adresu spoluvlastníka č. 4

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet PF ČR  a na  adresy spoluvlastníků.

         Čl. IV
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

         Čl. V
Tento dodatek  je vyhotoven v devíti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Tři 

stejnopisy přebírá nájemce, jeden stejnopis přebírá spoluvlastník č. 2, jeden stejnopis přebírá spolu-
vlastník č. 3 jeden stejnopis přebírá spoluvlastník č. 4 a ostatní jsou určeny pro spoluvlastníka č. 1.

         Čl. VI
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je shod-

ným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Děčíně dne  ………………..                                      V Ústí nad Labem dne …………………..

………………………………………….. …………………………………………
     Pozemkový fond České republiky                                                  Ústecký kraj     
vedoucí Odloučeného pracoviště Děčín                 hejtmanka Jana Vaňhová

         Jana Minichová Hašková                           nájemce
                spoluvlastník č.1

    
…………………………………….                                       
                Lenka Nídrová
              spoluvlastník č. 2                                                      

…………………………………….
                Ladislav Hynek
               spoluvlastník č. 3

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 28 k usnesení č. 119/87R/2011

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
55N11/11                                                                                                                            4/3

…………………………………….
               Miroslav Hynek
              spoluvlastník č. 4

  

Za správnost : Iveta Tichá

……………………….….

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 29 k usnesení č. 121/87R/2011

strana 1 / 4

Krajský úřad

Číslo půjčitele:
Číslo výpůjčitele:

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl.

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Půjčitel:

Kozánková Blanka podíl ¼  
Bytem:
E-mail/telefon:
RČ:
Bank. spojení:

číslo účtu:

Kraupner Tomáš podíl ¼  
Bytem:
E-mail/telefon:
RČ:
Bank. spojení:

číslo účtu:

a

Výpůjčitel:
Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407
IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 882733379/0800

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O VÝPŮJČCE

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



strana 2 / 4

I.
Předmět a účel výpůjčky

1. Půjčitel je na základě Pozemkové knihy vložky 1204/, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. Z-17401879/1979-506, Rozhodnutí pozemkového úřadu 8871/1999 
čj. 72-1221/99-8871, právní moc ze dne 7.3.2000, zápisem práv do katastru nemovitostí 
pod č.j. Z-17400381/2000-506, Rozhodnutí pozemkového úřadu 8921/2000 72-630/00-
8921 ze dne 5.4.2000, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-17400486/2000-
506, Rozhodnutí pozemkového úřadu 8872/1998 č.j. 72-708/98-8872 ze dne 31.1.2000, 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-17400653/2000-506, Darovací smlouvy 
V12 1168/2001 ze dne 19.3.2001, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-
17400426/2001-506, usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Obvodního soudu pro 
Prahu 4 34D-3193/2000 59Nd3/01 ze dne 26.7.2001, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. Z-5777/2001-506 a usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví 
Obvodního soudu pro Prahu 1 38 D-56/2002 ze dne 26.9.2002, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. Z-7799/2002-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti:

- pozemek: p. č. 3470 o výměře 28257 m2, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1692 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Janu 
Hašovou, Blanku Kozánkovou, Tomáše Kraupnera, MUDr. Helenu Kuglerovou a Danielu 
Svobodovou,

(dále jako „půjčitel“)

2. Pozemek: část p.č. 3470 o výměře 705 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem bude využitý pro 
realizaci projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“

(dále jako „předmět výpůjčky“)

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem.

II.
Podmínky výpůjčky

1. Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejpozději do 31.12.2019. 

2. Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně.

3. Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat.

4. Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“) a to do úrovně stavebního povolení s nabytím právní moci a 
přidělení dotace z ROP NUTS 2 Severozápad, a to pod podmínkou, že vypůjčitel 
předmětný pozemek uvedený v článku I bodu 2 této smlouvy tzv. vykoupí – uzavře kupní 
smlouvu s půjčitelem nejpozději do 31.12.2011, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak.

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



strana 3 / 4

III.
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy

1. Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží či s pozemkem nenakládá s péčí řádného hospodáře.

2. Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu.

3. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi.

4. Pokud vypůjčitel tuto smlouvu vypoví je pak povinen zaplatit půjčiteli za užívání 
vypůjčeného pozemku částku 10,- Kč/m2 měsíčně za celou dobu užívání pozemku.

IV.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby.

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky z vlastnictví 
půjčitele (jako budoucího prodávajícího) do vlastnictví výpůjčitele (budoucího kupujícího) 
na základě kupní smlouvy za podmínky, že tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje. Pokud ke schválení kupní smlouvy nedojde, kupní smlouva nebude 
uzavřena. Nebude-li kupní smlouva mezi smluvními stranami uzavřena a to nejpozději 
31.12.2011, je pak vypůjčitel povinen vrátit vypůjčený pozemek v původním stavu 
půjčiteli a zaplatit za užívání cenu sjednanou v čl. III odst. 4.

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě:

a) na výkupu pozemku po uzavření této smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby, na kupní ceně na uzavření kupní smlouvy,

b) na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 3470 o výměře cca 
705 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem,

c) na uzavření kupní smlouvy nejpozději do 31.12.2011.

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.

Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy.

Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. I v tomto případě je vypůjčitel povinen pozemek vrátit bez zbytečného 
odkladu půjčiteli a uvést pozemek do původního stavu a uhradit za užívání cenu 
sjednanou v čl. III odst. 4 za celo dobu užívání.

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 



strana 4 / 4

strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství. 

Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech).

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne ……………..

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků. 

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý z 
půjčitelů obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.

V.
Podpisy smluvních stran

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Roudnici nad Labem, dne …………...
Půjčitel 

...............................................
Kozánková Blanka

...............................................
Kraupner Tomáš

V Ústí nad Labem, dne …………
Výpůjčitel

....................................................
Ústecký kraj
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje

Přílohy: 
Příloha č. 1 – zákres TZ pozemku p.č. 3470 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného stavbou

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 30 k usnesení č. 122/87R/2011

strana 1 / 4

Krajský úřad

Číslo půjčitele:
Číslo výpůjčitele:

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl.

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Půjčitel:
Kutil Vladimír                                                 SJM  
Bytem:
E-mail/telefon:
RČ:
Bank. spojení:

číslo účtu:

Kutilová Alena                                                 SJM  
Bytem:
E-mail/telefon:
RČ:
Bank. spojení:

číslo účtu:

a

Výpůjčitel:
Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407
IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 882733379/0800

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O VÝPŮJČCE

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



strana 2 / 4

I.
Předmět a účel výpůjčky

1. Půjčitel je na základě Kupní smlouvy V11 1089/1999 ze dne 12.4.1999, právní účinky 
vkladu ke dni 12.4.1999, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-17400323/1999
- 506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  
této  nemovitosti:

- pozemek: p. č. 3859/6 o výměře 479 m2, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 673 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro SJM 
Vladimíra Kutila a Alenu Kutilovou

(dále jako „půjčitel“)

2. Pozemek: část p.č. 3859/6 o výměře cca 28 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem bude využitý pro 
realizaci projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“

(dále jako „předmět výpůjčky“)

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem.

II.
Podmínky výpůjčky

1. Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu. 

2. Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně.

3. Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat.

4. Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“).

III.
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy

1. Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží.

2. Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu.

3. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi.

burgrova.m
Obdélník



strana 3 / 4

IV.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby.

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly:

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 pozemku p.č. 3859/6 o výměře cca 28 m2 ( trvalý 
zábor cca 18 m2 a dočasný zábor cca 10 m2 ) k.ú. Roudnice nad Labem,

- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 pozemku p.č. 3859/6 o výměře cca 451 m2              
(zbytková plocha)  v k.ú. Roudnice nad Labem,

- na odkoupení ostatních nemovitostí na výše uvedeném pozemku ve výši 49 355,- Kč 
dle znaleckého posudku vypracovaného Ing. Zbyňkem Saifrtem, soudním znalcem,

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby, nejpozději do 31.12.2011.

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.

Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy.

Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedené v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován.

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství. 

Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech).

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne ……………..

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.



strana 4 / 4

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.

V.
Podpisy smluvních stran

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V ………………., dne …………...

Půjčitel 

...............................................
Vladimír Kutil

...............................................
Alena Kutilová

V Ústí nad Labem, dne …………

Výpůjčitel

....................................................
Ústecký kraj
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje

Přílohy: 
Příloha č. 1 – zákres TZ a DZ pozemku p.č. 3859/6 v k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



   















Příloha č. 32 k usnesení č. 207/87R/2011










